
Napomena:   U navedenom periodu nije bilo placanja iz budzetskih rezervi.

                      U skladu sa Zakonom o tajnosti podataka (Clan 63), zatamnjena polja u izvjestaju nije moguce objaviti.

Broj 

dokumenta
Stavka izdatka Konto GK Naziv konta GK Naziv dobavljaca Placeno

Datum 

placanja

Izvor 

sredstava

Nivo 

tajnosti

40003575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.725,34 28.1.2022 BUDGET

40003572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 642,62 28.1.2022 BUDGET

40003567 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.792,83 28.1.2022 BUDGET

40003704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 459,76 28.1.2022 BUDGET

40003577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.042,84 28.1.2022 BUDGET

40011905 41930000000 4193002000 Održavanje softvera KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011925 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MONT INZINJERING DOO 36,30 4.2.2022 BUDGET

40011803 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011887 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva PETROL CRNA  GORA DOO 104,04 4.2.2022 BUDGET

40011885 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 282,94 4.2.2022 BUDGET

40011918 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011892 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1,05 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za kon i obezb kval visokog obr-Kon 12.287,72

40005127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 932,22 28.1.2022 BUDGET

40005139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.365,06 28.1.2022 BUDGET

40005151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.232,93 28.1.2022 BUDGET

40005170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.389,80 28.1.2022 BUDGET

40005198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 900,00 28.1.2022 BUDGET

40005207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.497,65 28.1.2022 BUDGET

40005223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 120,75 28.1.2022 BUDGET

40005234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 159,98 28.1.2022 BUDGET

40009042 41490000000 4149009000 Ostale usluge CITY TAXI DOO 51,90 1.2.2022 BUDGET

40009056 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja SCEPANOVIC  D.O.O. 59,50 1.2.2022 BUDGET

40008947 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 9,04 1.2.2022 BUDGET

40008960 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 18,68 1.2.2022 BUDGET

40008967 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 9,73 1.2.2022 BUDGET

40008894 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal TENEGRO GROUP DOO 554,18 1.2.2022 BUDGET

40008894 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 46,46 1.2.2022 BUDGET

40009025 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora SAVEZ SINDIKATA 1.860,00 1.2.2022 BUDGET

40008904 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 49,99 1.2.2022 BUDGET

40008986 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 27,35 1.2.2022 BUDGET

PREGLED IZVRSENIH PLACANJA U PERIODU 27.01. - 04.02.2022. GODINE



40008999 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 18,90 1.2.2022 BUDGET

40008932 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 331,95 1.2.2022 BUDGET

40012472 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 100,00 4.2.2022 BUDGET

40012474 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 11,73 4.2.2022 BUDGET

40012477 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,75 4.2.2022 BUDGET

40012464 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40012468 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,19 4.2.2022 BUDGET

40012470 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,27 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za mirno rješ rad spor-mirenja i ar 11.090,01

40002028 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NLB MONTENEGRO BANKA 11,80 27.1.2022 BUDGET

40002088 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CEED PODGORICA 442,77 27.1.2022 BUDGET

40002179 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 781,36 27.1.2022 BUDGET

40002179 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 308,13 27.1.2022 BUDGET

40002183 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 209,18 27.1.2022 BUDGET

40003833 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,87 28.1.2022 BUDGET

40004001 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ZIRAAT BANKA 1.116,00 28.1.2022 BUDGET

40003947 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 130,93 28.1.2022 BUDGET

40003760 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 28.1.2022 BUDGET

40003902 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 550,00 28.1.2022 BUDGET

40003537 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 92,68 28.1.2022 BUDGET

40003603 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 731,00 28.1.2022 BUDGET

40003579 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 241,72 28.1.2022 BUDGET

40003652 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003620 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 28.1.2022 BUDGET

40003710 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 558,98 28.1.2022 BUDGET

40003710 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 231,02 28.1.2022 BUDGET

40005867 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka ADVOKAT VANJA MUGOSA 370,00 28.1.2022 BUDGET

40005596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 19,32 28.1.2022 BUDGET

40003528 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750,00 28.1.2022 BUDGET

40003508 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 87,99 28.1.2022 BUDGET

40003548 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 790,00 28.1.2022 BUDGET

40005284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 239,04 28.1.2022 BUDGET

40005356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 165,40 28.1.2022 BUDGET

40005394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 71,00 28.1.2022 BUDGET

40005420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 15,94 28.1.2022 BUDGET

40005448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 56,70 28.1.2022 BUDGET

40005577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 49,08 28.1.2022 BUDGET

40005554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 12,88 28.1.2022 BUDGET

40005519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 32,20 28.1.2022 BUDGET

40005625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 16,10 28.1.2022 BUDGET



40004649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.494,26 28.1.2022 BUDGET

40004682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.850,24 28.1.2022 BUDGET

40004718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.036,24 28.1.2022 BUDGET

40004746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.618,38 28.1.2022 BUDGET

40004769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.915,10 28.1.2022 BUDGET

40004789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.203,90 28.1.2022 BUDGET

40004808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 370,94 28.1.2022 BUDGET

40005197 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 48,13 28.1.2022 BUDGET

40005238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 318,95 28.1.2022 BUDGET

40008065 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007620 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,07 1.2.2022 BUDGET

40007944 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007926 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,03 1.2.2022 BUDGET

40007592 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007564 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 100,96 1.2.2022 BUDGET

40007911 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40007892 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,07 1.2.2022 BUDGET

40007881 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007858 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,03 1.2.2022 BUDGET

40007656 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40003515 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,20 2.2.2022 BUDGET

40003543 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,90 2.2.2022 BUDGET

40003587 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,32 2.2.2022 BUDGET

40003632 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,38 2.2.2022 BUDGET

40003674 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,56 2.2.2022 BUDGET

40003731 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,29 2.2.2022 BUDGET

40003858 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,53 2.2.2022 BUDGET

40003965 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,64 2.2.2022 BUDGET

40007635 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,95 2.2.2022 BUDGET

40007864 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,47 2.2.2022 BUDGET

40007935 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,47 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za sprječ korup-Provjera sprječavan 39.413,37

40002038 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 190,60 27.1.2022 BUDGET

40002074 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ICT INVESTMENT DOO PODGORICA 558,61 27.1.2022 BUDGET

40002074 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ICT INVESTMENT DOO PODGORICA 372,14 27.1.2022 BUDGET

40002078 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 143,58 27.1.2022 BUDGET

40002086 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila STREET CAR WASH DOO 149,84 27.1.2022 BUDGET

40002090 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 57,60 27.1.2022 BUDGET

40002094 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti MAMA INTERNACIONAL DOO 217,80 27.1.2022 BUDGET

40002129 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 242,00 27.1.2022 BUDGET



40002132 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CENTRALNO KLIRIN.DEPOZ.DRUSTVO(CDA) 133,10 27.1.2022 BUDGET

40002137 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 7,26 27.1.2022 BUDGET

40002139 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VOLI TRADE  DOO 12,78 27.1.2022 BUDGET

40002146 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 339,07 27.1.2022 BUDGET

40002150 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 375,31 27.1.2022 BUDGET

40002150 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 4,89 27.1.2022 BUDGET

40002168 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 88,14 27.1.2022 BUDGET

40004527 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.222,32 28.1.2022 BUDGET

40004571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.653,96 28.1.2022 BUDGET

40004598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 774,30 28.1.2022 BUDGET

40004467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.849,47 28.1.2022 BUDGET

40008582 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 39,30 1.2.2022 BUDGET

40008594 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DIGIT MONTENEGRO  PODGORICA 988,17 1.2.2022 BUDGET

40008609 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KASTEX DOO 195,78 1.2.2022 BUDGET

40008462 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN  OSIGURANJE 191,59 1.2.2022 BUDGET

40008474 41930000000 4193002000 Održavanje softvera BLOKKOD DOO 1.089,00 1.2.2022 BUDGET

40008501 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 24,20 1.2.2022 BUDGET

40008513 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 25,20 1.2.2022 BUDGET

40008521 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal MONTELL DOO 127,29 1.2.2022 BUDGET

40008530 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 132,50 1.2.2022 BUDGET

40008539 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti DNEVNE NOVINE DOO 242,00 1.2.2022 BUDGET

40008548 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti DAILY PRESS  DOO 254,10 1.2.2022 BUDGET

40008556 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JUMEDIA MONT  DOO 121,00 1.2.2022 BUDGET

40008567 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 23,68 1.2.2022 BUDGET

40007226 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,68 1.2.2022 BUDGET

40007346 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 536,48 1.2.2022 BUDGET

40007312 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,68 1.2.2022 BUDGET

40007382 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 536,48 1.2.2022 BUDGET

40006783 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 70,59 1.2.2022 BUDGET

40007358 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,68 1.2.2022 BUDGET

40007428 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 766,40 1.2.2022 BUDGET

40007395 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 135,25 1.2.2022 BUDGET

40008099 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,12 1.2.2022 BUDGET

40008191 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 130,00 1.2.2022 BUDGET

40008136 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,12 1.2.2022 BUDGET

40008232 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 130,00 1.2.2022 BUDGET

40008211 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,12 1.2.2022 BUDGET

40007200 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 536,48 1.2.2022 BUDGET

40007150 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,68 1.2.2022 BUDGET

40007296 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 536,48 1.2.2022 BUDGET

40008086 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 130,00 1.2.2022 BUDGET

40008032 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 80,12 1.2.2022 BUDGET



40008125 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 1.2.2022 BUDGET

40006886 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,55 1.2.2022 BUDGET

40006831 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40006815 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 94,54 1.2.2022 BUDGET

40006803 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40007530 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007489 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 102,94 1.2.2022 BUDGET

40007084 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40007034 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 210,07 1.2.2022 BUDGET

40007004 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40006953 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 105,05 1.2.2022 BUDGET

40006930 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40007164 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,20 2.2.2022 BUDGET

40007274 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,20 2.2.2022 BUDGET

40007324 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,20 2.2.2022 BUDGET

40007368 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,20 2.2.2022 BUDGET

40007409 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 20,29 2.2.2022 BUDGET

40008174 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,62 2.2.2022 BUDGET

40008220 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,62 2.2.2022 BUDGET

40006793 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,59 2.2.2022 BUDGET

40006821 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,22 2.2.2022 BUDGET

40006906 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,40 2.2.2022 BUDGET

40006983 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,48 2.2.2022 BUDGET

40007057 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,95 2.2.2022 BUDGET

40007513 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,22 2.2.2022 BUDGET

40008072 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,62 2.2.2022 BUDGET

40008105 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,62 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za sprječ korup-Upr i Adm i međunar 29.489,52

40003894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.177,18 28.1.2022 BUDGET

40003924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.135,17 28.1.2022 BUDGET

40003950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 781,84 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za zašt konk-Kontrola državne pomoć 4.094,19

40002225 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 5.130,40 27.1.2022 BUDGET

40002236 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti SLUZBENI  LIST 104,00 27.1.2022 BUDGET

40002230 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 353,67 27.1.2022 BUDGET

40003233 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 990,00 27.1.2022 BUDGET

40003236 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 147,40 28.1.2022 BUDGET

40004181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.115,42 28.1.2022 BUDGET



40004213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.383,42 28.1.2022 BUDGET

40004271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 593,35 28.1.2022 BUDGET

40004317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.092,89 28.1.2022 BUDGET

40004432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 661,17 28.1.2022 BUDGET

40004484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 664,94 28.1.2022 BUDGET

40004523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 633,51 28.1.2022 BUDGET

40009975 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 173,56 3.2.2022 BUDGET

40009969 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 648,20 3.2.2022 BUDGET

40009969 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 438,38 3.2.2022 BUDGET

40009986 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 73,50 3.2.2022 BUDGET

40009986 41960000000 4196001000 Komunalne naknade SAVANA COMMERCIAL RETAIL DOO 47,31 3.2.2022 BUDGET

40009957 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti SLUZBENI  LIST 39,98 3.2.2022 BUDGET

40009957 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti SLUZBENI  LIST 156,02 3.2.2022 BUDGET

40009932 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 148,57 3.2.2022 BUDGET

40009932 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 327,73 3.2.2022 BUDGET

40007626 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti SLUZBENI  LIST 164,00 3.2.2022 BUDGET

40010087 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 506,42 3.2.2022 BUDGET

40010100 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,90 3.2.2022 BUDGET

40010100 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010090 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,96 3.2.2022 BUDGET

40010090 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010090 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 3.2.2022 BUDGET

40010014 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 352,80 3.2.2022 BUDGET

40010014 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 153,62 3.2.2022 BUDGET

40010033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,96 3.2.2022 BUDGET

40010033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010033 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 3.2.2022 BUDGET

40010049 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,90 3.2.2022 BUDGET

40010049 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010073 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 506,42 3.2.2022 BUDGET

40010081 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,90 3.2.2022 BUDGET

40010081 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010078 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 32,96 3.2.2022 BUDGET

40010078 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,00 3.2.2022 BUDGET

40010078 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,20 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za zašt konk-Sprječavanje narušavan 27.996,86

40002910 41930000000 4193001000 Izrada softvera COREIT DOO 110.200,00 27.1.2022 KREDIT

40005506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 159,95 28.1.2022 BUDGET

40005480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 135,85 28.1.2022 BUDGET

40005404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 236,15 28.1.2022 BUDGET



40005389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 139,95 28.1.2022 BUDGET

40005380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 261,45 28.1.2022 BUDGET

40005366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 237,92 28.1.2022 BUDGET

40005346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 155,81 28.1.2022 BUDGET

40005333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 253,00 28.1.2022 BUDGET

40005319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 42,40 28.1.2022 BUDGET

40005295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 269,63 28.1.2022 BUDGET

40005278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 226,75 28.1.2022 BUDGET

40004519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 611,44 28.1.2022 BUDGET

40004496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 383,18 28.1.2022 BUDGET

40004474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 804,26 28.1.2022 BUDGET

40004455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 448,76 28.1.2022 BUDGET

40004439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.192,29 28.1.2022 BUDGET

40004394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20.427,61 28.1.2022 BUDGET

40004348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.036,53 28.1.2022 BUDGET

40004192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 7.400,06 28.1.2022 BUDGET

40004164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.197,19 28.1.2022 BUDGET

40005744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 110,70 28.1.2022 BUDGET

40005702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA 271,38 28.1.2022 BUDGET

40005654 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 37,61 28.1.2022 BUDGET

40005620 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL. ORGAN. AG. ZA ZAST. ZIVOT 273,13 28.1.2022 BUDGET

40005576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 248,54 28.1.2022 BUDGET

40005547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA 58,05 28.1.2022 BUDGET

40005419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 240,89 31.1.2022 BUDGET

40009188 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009117 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009129 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009143 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009154 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009173 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009373 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ADVOKAT SOFRANAC DIMITRIJE 605,00 2.2.2022 BUDGET

40000436 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 30,32 2.2.2022 DONACIJA

40001740 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 58,49 2.2.2022 DONACIJA

40011831 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agen za zašt pri i živ sredine-Monitorin 162.364,29

40002747 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 88,28 28.1.2022 BUDGET

40003645 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 9,00 28.1.2022 BUDGET

40003921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.001,19 28.1.2022 BUDGET

40003960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.556,76 28.1.2022 BUDGET

40003983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.602,27 28.1.2022 BUDGET



40004026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.170,52 28.1.2022 BUDGET

40004074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.966,12 28.1.2022 BUDGET

40004099 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 786,87 28.1.2022 BUDGET

40004129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 28.1.2022 BUDGET

40004159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.AGENCIJE ZA INVESTICIJE CG 127,62 28.1.2022 BUDGET

40004386 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 32,78 28.1.2022 BUDGET

40004448 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 23,01 28.1.2022 BUDGET

40004497 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,93 28.1.2022 BUDGET

40004748 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40004748 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,00 28.1.2022 BUDGET

40005152 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,85 28.1.2022 BUDGET

40005189 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 19,00 28.1.2022 BUDGET

40005189 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 0,83 28.1.2022 BUDGET

40005119 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 10,01 28.1.2022 BUDGET

40007815 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40007714 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 27,00 1.2.2022 BUDGET

40007677 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,00 1.2.2022 BUDGET

40007677 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4,50 1.2.2022 BUDGET

40007738 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja EDUCO DOO 78,65 1.2.2022 BUDGET

40009345 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 432,66 2.2.2022 BUDGET

40009345 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 14,90 2.2.2022 BUDGET

40009353 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal MAINFRAME DOO 108,90 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za investicije-Upr i Adm 26.572,65

40004050 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.596,78 28.1.2022 BUDGET

40004022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.318,66 28.1.2022 BUDGET

40003988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.520,11 28.1.2022 BUDGET

40003998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.133,07 28.1.2022 BUDGET

40003970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.258,36 28.1.2022 BUDGET

40003953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.519,32 28.1.2022 BUDGET

40004703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 221,08 28.1.2022 BUDGET

40004681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 271,82 28.1.2022 BUDGET

40012639 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,62 3.2.2022 BUDGET

40012643 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,62 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Agencija za zaštitu ličnih podataka i sl 29.272,44

40002659 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 27.1.2022 BUDGET

1

40003578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 109.799,86 31.1.2022 BUDGET

40003580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 35.983,84 31.1.2022 BUDGET



40003584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.908,89 31.1.2022 BUDGET

40003586 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.907,48 31.1.2022 BUDGET

40003590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 28.810,55 31.1.2022 BUDGET

40003593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 19.162,67 31.1.2022 BUDGET

40003597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.653,83 31.1.2022 BUDGET

40003598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 443,72 31.1.2022 BUDGET

40003611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 630,00 31.1.2022 BUDGET

40003619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 335,35 31.1.2022 BUDGET

40003624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 371,99 31.1.2022 BUDGET

40003646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 3.595,58 31.1.2022 BUDGET

40003651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 634,51 31.1.2022 BUDGET

40003655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 2.126,57 31.1.2022 BUDGET

40003660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 1.413,46 31.1.2022 BUDGET

40005048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 393,33 31.1.2022 BUDGET

40003664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 29.588,10 31.1.2022 BUDGET

40008653 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 142,37 4.2.2022 BUDGET

40008650 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 272,58 4.2.2022 BUDGET

40008646 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 120,37 4.2.2022 BUDGET

40008643 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 178,10 4.2.2022 BUDGET

40008535 41940000000 4194001000 Osiguranje imovine SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 81,91 4.2.2022 BUDGET

40008637 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 116,93 4.2.2022 BUDGET

40008409 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 31,50 4.2.2022 BUDGET

40008420 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 174,50 4.2.2022 BUDGET

40008432 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 77,00 4.2.2022 BUDGET

40008677 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 120,37 4.2.2022 BUDGET

40008678 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 109,85 4.2.2022 BUDGET

40008660 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 116,37 4.2.2022 BUDGET

40008655 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 142,83 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-Aktivnosti usmjerene na očuvanje nac

40003471 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge TELEMACH  DOO 16,90 31.1.2022 BUDGET

40003465 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 45,30 31.1.2022 BUDGET

40003466 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 907,50 31.1.2022 BUDGET

1

40005224 41490000000 4149009000 Ostale usluge ART GLORIJA 7.000,00 31.1.2022 BUDGET

40003510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.530,11 31.1.2022 BUDGET

40003512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.321,17 31.1.2022 BUDGET

40003516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.091,15 31.1.2022 BUDGET

40003518 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.517,46 31.1.2022 BUDGET

40003522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.278,36 31.1.2022 BUDGET

40003523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.353,34 31.1.2022 BUDGET



40003525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DELTA OSIGURANJE PODGORICA 114,00 31.1.2022 BUDGET

40003527 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 574,78 31.1.2022 BUDGET

40003529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 101,43 31.1.2022 BUDGET

40003533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 295,12 31.1.2022 BUDGET

40003535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 212,89 31.1.2022 BUDGET

40005034 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 56,44 31.1.2022 BUDGET

40003547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ANB 5.708,28 31.1.2022 BUDGET

40003551 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 105,83 31.1.2022 BUDGET

40008445 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNO I VODOVOD 207,43 4.2.2022 BUDGET

40008449 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNO I VODOVOD 716,47 4.2.2022 BUDGET

40008456 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 64,83 4.2.2022 BUDGET

40008467 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 32,96 4.2.2022 BUDGET

40008497 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 321,32 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ANB-Upr i Adm Agencija za nacionalnu bez

40005375 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 41.325,00 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta CANU-Podrška naučnom i umjetničkom stvar 41.325,00

40005360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 18.593,19 28.1.2022 BUDGET

40005360 41120000000 4112001000 Porez na zarade CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 520,15 28.1.2022 BUDGET

40005360 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 3.510,20 28.1.2022 BUDGET

40005360 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 1.645,87 28.1.2022 BUDGET

40005360 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CRNOGORSKA AKADEMIJA NAUKA I UMJ 78,02 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta CANU-Upr i Adm Crnogorske akademije nauk 24.347,43

40002522 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 9,00 27.1.2022 BUDGET

40002513 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 9,00 27.1.2022 BUDGET

40002272 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 70,08 27.1.2022 BUDGET

40002097 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 225,40 27.1.2022 BUDGET

40002110 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 57,57 27.1.2022 BUDGET

40002121 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih GRAWE NEZIVOTNO OSIGURANJE 32,80 27.1.2022 BUDGET

40002136 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 27.1.2022 BUDGET

40002136 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 9,00 27.1.2022 BUDGET

40002141 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 9,00 27.1.2022 BUDGET

40002127 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 4,20 27.1.2022 BUDGET

40002112 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 36,25 27.1.2022 BUDGET

40005704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 657,39 28.1.2022 BUDGET

40005743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.204,76 28.1.2022 BUDGET

40005743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 72,94 28.1.2022 BUDGET



40005788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 244,26 28.1.2022 BUDGET

40005812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 238,97 28.1.2022 BUDGET

40005970 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 8,44 28.1.2022 BUDGET

40005981 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 2,25 28.1.2022 BUDGET

40005993 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3,29 28.1.2022 BUDGET

40006037 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 11,39 28.1.2022 BUDGET

40005669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.687,85 28.1.2022 BUDGET

40005681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Cent AltSprovođenje postupaka medijacije 6.061,84

40002751 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 27.1.2022 BUDGET

40002967 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,90 27.1.2022 BUDGET

40002930 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih HIPOTEKARNA BANKA 400,00 27.1.2022 BUDGET

40002932 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,90 27.1.2022 BUDGET

40002815 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 27.1.2022 BUDGET

40002861 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 27.1.2022 BUDGET

40002714 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 27.1.2022 BUDGET

40003171 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 27.1.2022 BUDGET

40003157 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 589,00 27.1.2022 BUDGET

40003145 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 27.1.2022 BUDGET

40002992 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 27.1.2022 BUDGET

40002993 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 27.1.2022 BUDGET

40002990 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 27.1.2022 BUDGET

40002959 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 27.1.2022 BUDGET

40002989 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 27.1.2022 BUDGET

40003870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 781,23 28.1.2022 BUDGET

40003884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 625,30 28.1.2022 BUDGET

40003898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.471,04 28.1.2022 BUDGET

40003918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.981,69 28.1.2022 BUDGET

40003936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 800,39 28.1.2022 BUDGET

40003476 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40003596 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,90 31.1.2022 BUDGET

40004423 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40004475 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,90 31.1.2022 BUDGET

40003363 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40003415 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 20,17 31.1.2022 BUDGET

40003378 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40003432 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 31.1.2022 BUDGET

40003461 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40003467 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,90 31.1.2022 BUDGET

40006127 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 276,01 1.2.2022 BUDGET



40006144 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,49 1.2.2022 BUDGET

40007138 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 138,00 1.2.2022 BUDGET

40007159 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,75 1.2.2022 BUDGET

40007225 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 138,00 1.2.2022 BUDGET

40007262 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,75 1.2.2022 BUDGET

40007372 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 138,00 1.2.2022 BUDGET

40007441 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,75 1.2.2022 BUDGET

40007540 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 138,00 1.2.2022 BUDGET

40007582 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,75 1.2.2022 BUDGET

40007652 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 138,00 1.2.2022 BUDGET

40007909 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,75 1.2.2022 BUDGET

40007957 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40007968 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40007999 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008010 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40008035 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008044 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40008062 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008069 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40008154 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008201 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40008261 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008274 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40008308 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 366,84 1.2.2022 BUDGET

40008310 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 24,66 1.2.2022 BUDGET

40002757 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 2.2.2022 BUDGET

40002894 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 2.2.2022 BUDGET

40002942 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,04 2.2.2022 BUDGET

40002978 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,04 2.2.2022 BUDGET

40002991 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 2.2.2022 BUDGET

40002994 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 2.2.2022 BUDGET

40003424 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,03 2.2.2022 BUDGET

40003442 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 2.2.2022 BUDGET

40003475 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,04 2.2.2022 BUDGET

40003618 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,04 2.2.2022 BUDGET

40004635 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,04 2.2.2022 BUDGET

40006158 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,29 2.2.2022 BUDGET

40007183 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 2.2.2022 BUDGET

40007288 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 2.2.2022 BUDGET

40007479 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 2.2.2022 BUDGET

40007603 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 2.2.2022 BUDGET

40007922 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,64 2.2.2022 BUDGET



40007977 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008020 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008052 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008087 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008218 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008287 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

40008314 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,70 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za obuku u sudstvu i državnom tuž 18.601,30

40008250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 41,86 31.1.2022 BUDGET

40008252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 281,27 31.1.2022 BUDGET

40008255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PS FASHION DOO 102,28 31.1.2022 BUDGET

40008213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.072,88 31.1.2022 BUDGET

40008216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.058,07 31.1.2022 BUDGET

40008222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 112,87 31.1.2022 BUDGET

40008226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 952,40 31.1.2022 BUDGET

40008228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 122,14 31.1.2022 BUDGET

40008233 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELKO TIM  D.O.O. 110,27 31.1.2022 BUDGET

40008237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 230,81 31.1.2022 BUDGET

40008193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.431,16 31.1.2022 BUDGET

40008203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.509,47 31.1.2022 BUDGET

40008208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 679,00 31.1.2022 BUDGET

40008199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.218,40 31.1.2022 BUDGET

40008260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU CENTAR ZA STRUCNO OBRAZOVANJE 74,86 31.1.2022 BUDGET

40008262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SISEVIC COMPANY  PODGORICA 164,08 31.1.2022 BUDGET

40008266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 15,30 31.1.2022 BUDGET

40008268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 29,50 31.1.2022 BUDGET

40008271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 65,81 31.1.2022 BUDGET

40008278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 33,56 31.1.2022 BUDGET

40008241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MP MARKETING DOO 29,64 31.1.2022 BUDGET

40008244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MULTICOM NIKSIC 187,55 31.1.2022 BUDGET

40008248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 16,50 31.1.2022 BUDGET

40009342 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40009350 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 125,00 2.2.2022 BUDGET

40009354 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40009359 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40009363 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 187,37 2.2.2022 BUDGET

40009367 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 4.349,08 2.2.2022 BUDGET

40009369 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS.MARKO MILJANOV PODGORICA 719,65 2.2.2022 BUDGET

40009371 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju SS SERGIJE STANIC 1.711,62 2.2.2022 BUDGET

40009374 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 719,65 2.2.2022 BUDGET



40009310 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 62,16 2.2.2022 BUDGET

40009314 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6,09 2.2.2022 BUDGET

40009317 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 7,55 2.2.2022 BUDGET

40009320 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,40 2.2.2022 BUDGET

40009323 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,36 2.2.2022 BUDGET

40009327 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 5,29 2.2.2022 BUDGET

40009336 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40009470 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 26,79 2.2.2022 BUDGET

40009477 41330000000 4133009000 Ostali materijal MULTICOM NIKSIC 26,40 2.2.2022 BUDGET

40009479 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 360,85 2.2.2022 BUDGET

40009482 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 31,31 2.2.2022 BUDGET

40009486 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2,59 2.2.2022 BUDGET

40009489 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 0,70 2.2.2022 BUDGET

40009494 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 105,02 2.2.2022 BUDGET

40009500 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO DOO 95,28 2.2.2022 BUDGET

40009503 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO BON APETIT 95,40 2.2.2022 BUDGET

40009509 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 35,72 2.2.2022 BUDGET

40009516 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 83,46 2.2.2022 BUDGET

40009520 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO 74,28 2.2.2022 BUDGET

40012435 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 134,25 4.2.2022 BUDGET

40012440 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,75 4.2.2022 BUDGET

40012442 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,36 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Centar za stručno obrazovanje-Razvoj str 29.932,06

40002966 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 277,23 28.1.2022 BUDGET

40002963 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,17 28.1.2022 BUDGET

40002961 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 91,60 28.1.2022 BUDGET

40002957 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 17,96 28.1.2022 BUDGET

40002955 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 11,97 28.1.2022 BUDGET

40005291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.717,79 28.1.2022 BUDGET

40005308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 382,14 28.1.2022 BUDGET

40005324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 288,49 28.1.2022 BUDGET

40005341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 169,64 28.1.2022 BUDGET

40006015 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 600,00 28.1.2022 BUDGET

40006024 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 297,15 28.1.2022 BUDGET

40006033 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 28.1.2022 BUDGET

40006039 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 28.1.2022 BUDGET

40006049 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA)BANKA 91,98 28.1.2022 BUDGET

40006064 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 50,00 28.1.2022 BUDGET

40006076 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

40006007 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 28.1.2022 BUDGET



40005251 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.028,77 28.1.2022 BUDGET

40005257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.254,46 28.1.2022 BUDGET

40005272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.637,62 28.1.2022 BUDGET

40005280 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.297,59 28.1.2022 BUDGET

40008914 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 1.2.2022 BUDGET

40008930 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DIK-Upr i Adm Državne izborne komisije 15.708,56

40006051 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.827,40 31.1.2022 BUDGET

40006057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 804,47 31.1.2022 BUDGET

40006063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 819,43 31.1.2022 BUDGET

40006071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.572,86 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Direkcija za zaštitu tajnih podatka-Redo 16.024,16

40004599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.442,38 28.1.2022 BUDGET

40004555 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 14.497,47 28.1.2022 BUDGET

40004531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.911,83 28.1.2022 BUDGET

40004422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 34.315,02 28.1.2022 BUDGET

40004404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.107,43 28.1.2022 BUDGET

40004379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.104,36 28.1.2022 BUDGET

40004359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.125,42 28.1.2022 BUDGET

40004622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.485,06 28.1.2022 BUDGET

40006065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 50,00 28.1.2022 BUDGET

40006045 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 218,73 28.1.2022 BUDGET

40006022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 49,00 28.1.2022 BUDGET

40006005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 46,58 28.1.2022 BUDGET

40005996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 69,87 28.1.2022 BUDGET

40005984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG. DRZAVNE REVIZORSKE INST 116,45 28.1.2022 BUDGET

40005974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 20,00 28.1.2022 BUDGET

40005955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 70,00 28.1.2022 BUDGET

40006091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 26,48 28.1.2022 BUDGET

40006079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20,52 28.1.2022 BUDGET

40010089 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 634,40 3.2.2022 BUDGET

40010154 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 379,52 3.2.2022 BUDGET

40010091 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 60,04 3.2.2022 BUDGET

40010157 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta TELENOR (PRO MONTE) 32,90 3.2.2022 BUDGET

40011678 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Realizacija godišnjeg plana revizija 78.873,46



40010178 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 37,27 3.2.2022 BUDGET

40010172 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 132,00 3.2.2022 BUDGET

40010172 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CENTAR ZA ENGLESKI JEZIK I PRE 396,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Realizacija strateškog plana i obuka 565,27

40003274 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 27.1.2022 BUDGET

40004305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.361,46 28.1.2022 BUDGET

40004287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.277,85 28.1.2022 BUDGET

40004262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.952,69 28.1.2022 BUDGET

40004329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 445,50 28.1.2022 BUDGET

40005905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 8,18 28.1.2022 BUDGET

40005894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 12,28 28.1.2022 BUDGET

40005885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG. DRZAVNE REVIZORSKE INST 20,46 28.1.2022 BUDGET

40010085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 9,38 3.2.2022 BUDGET

40010138 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 7,76 3.2.2022 BUDGET

40010131 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 151,20 3.2.2022 BUDGET

40010131 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 72,96 3.2.2022 BUDGET

40010110 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 102,90 3.2.2022 BUDGET

40010110 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 10,50 3.2.2022 BUDGET

40010110 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 64,40 3.2.2022 BUDGET

40010101 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 10,05 3.2.2022 BUDGET

40010195 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata CENTRALNA BANKA CRNE GORE 388,45 3.2.2022 BUDGET

40010189 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata SKUPSTINA STANARA DZORDZA VASING 34,80 3.2.2022 BUDGET

40010181 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PRO FILE PODGORICA 304,92 3.2.2022 BUDGET

40010181 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja PRO FILE PODGORICA 30,25 3.2.2022 BUDGET

40010166 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT TOMOVIC MLADEN 227,00 3.2.2022 BUDGET

40010161 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 154,20 3.2.2022 BUDGET

40010217 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 175,70 3.2.2022 BUDGET

40010214 41990000000 4199001000 Ostalo VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 13,95 3.2.2022 BUDGET

40010209 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 106,40 3.2.2022 BUDGET

40010209 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 94,24 3.2.2022 BUDGET

40010209 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 253,94 3.2.2022 BUDGET

40010203 41930000000 4193002000 Održavanje softvera NESPA COMPUTERS D.O.O. 196,16 3.2.2022 BUDGET

40010199 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MONT MASTER GROUP DOO 36,30 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta DRI-Upr i Adm Državne revizorske institu 13.333,88

40007470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.474,18 1.2.2022 BUDGET

40007501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.926,39 1.2.2022 BUDGET

40007496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 42.833,61 1.2.2022 BUDGET

40007491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.666,04 1.2.2022 BUDGET



40007475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.703,16 1.2.2022 BUDGET

40007562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 905,61 1.2.2022 BUDGET

40007558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 27,00 1.2.2022 BUDGET

40007534 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 20,23 1.2.2022 BUDGET

40007524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 67,78 1.2.2022 BUDGET

40007516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.DRZAVNOG ARHIVA 562,73 1.2.2022 BUDGET

40007510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.868,53 1.2.2022 BUDGET

40007507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.622,02 1.2.2022 BUDGET

40007566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 734,12 1.2.2022 BUDGET

40007679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40007674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 300,72 1.2.2022 BUDGET

40007669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 20,70 1.2.2022 BUDGET

40007636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 106,74 1.2.2022 BUDGET

40007607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 173,72 1.2.2022 BUDGET

40007578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 536,10 1.2.2022 BUDGET

40007740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TURISTICKA AGENCIJA PROSVJETA DOO 49,50 1.2.2022 BUDGET

40007736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TURISTICKA AGENCIJA PROSVJETA DOO 80,06 1.2.2022 BUDGET

40007732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 291,46 1.2.2022 BUDGET

40007729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 178,86 1.2.2022 BUDGET

40007694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 18,00 1.2.2022 BUDGET

40007784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIPS DOO 50,54 1.2.2022 BUDGET

40007776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 200,92 1.2.2022 BUDGET

40007750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR DOO 49,57 1.2.2022 BUDGET

40007746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR DOO 48,76 1.2.2022 BUDGET

40007743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 72,30 1.2.2022 BUDGET

40012396 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 444,00 4.2.2022 BUDGET

40012396 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 366,00 4.2.2022 BUDGET

40012399 41250000000 4125001000 Otpremnine NLB MONTENEGRO BANKA 212,38 4.2.2022 BUDGET

40012399 41250000000 4125001000 Otpremnine NLB MONTENEGRO BANKA 1.024,22 4.2.2022 BUDGET

40012400 41250000000 4125001000 Otpremnine JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,40 4.2.2022 BUDGET

40012133 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40011235 41490000000 4149009000 Ostale usluge RUDI IMPEX DOO 105,00 4.2.2022 BUDGET

40011231 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme INFOCOM D.O.O. 36,30 4.2.2022 BUDGET

40011226 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 6,30 4.2.2022 BUDGET

40011226 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 16,80 4.2.2022 BUDGET

40011213 41490000000 4149009000 Ostale usluge STUDENTSKA ZADRUGA PODGORICA 1.939,21 4.2.2022 BUDGET

40011203 41490000000 4149009000 Ostale usluge GRADSKI SAOBRACAJ PG 60,00 4.2.2022 BUDGET

40011201 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal NOVA LUCA  DOO  CETINJE 60,00 4.2.2022 BUDGET

40011188 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DPC DOO PODGORICA 360,58 4.2.2022 BUDGET

40011354 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40011344 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 18,90 4.2.2022 BUDGET

40011339 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal PETROL CRNA  GORA DOO 30,05 4.2.2022 BUDGET



40011316 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal WATER GROUP DOO 52,03 4.2.2022 BUDGET

40011312 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ CETINJE 2,22 4.2.2022 BUDGET

40011308 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,79 4.2.2022 BUDGET

40011298 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 220,00 4.2.2022 BUDGET

40011288 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40011283 41250000000 4125001000 Otpremnine JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,40 4.2.2022 BUDGET

40011280 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.236,60 4.2.2022 BUDGET

40011257 41490000000 4149009000 Ostale usluge GRADSKI SAOBRACAJ PG 30,00 4.2.2022 BUDGET

40011247 41490000000 4149009000 Ostale usluge EPSILON  PODGORICA 60,50 4.2.2022 BUDGET

40012113 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO RISTO 660,00 4.2.2022 BUDGET

40011661 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 23,84 4.2.2022 BUDGET

40011650 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011641 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011619 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011592 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 23,84 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Državni arhiv-Prikupljanje, zaštita i ko 95.902,71

40007278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.533,41 1.2.2022 BUDGET

40007273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.320,37 1.2.2022 BUDGET

40007264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.143,21 1.2.2022 BUDGET

40007253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 491,08 1.2.2022 BUDGET

40007349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR DOO 21,26 1.2.2022 BUDGET

40007340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 20,00 1.2.2022 BUDGET

40007337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 32,54 1.2.2022 BUDGET

40007328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 34,79 1.2.2022 BUDGET

40007320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 471,01 1.2.2022 BUDGET

40007309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.DRZAVNOG ARHIVA 39,04 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Državni arhiv-Upr i Adm 6.106,71

40006801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 5,09 31.1.2022 BUDGET

40006795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA ZIVOTNO OSIGURANJE 5,03 31.1.2022 BUDGET

40006779 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 17,09 31.1.2022 BUDGET

40006775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40006773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 94,65 31.1.2022 BUDGET

40006770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.842,11 31.1.2022 BUDGET

40006767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.425,41 31.1.2022 BUDGET

40006765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40006761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 542,02 31.1.2022 BUDGET

40006758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 182,54 31.1.2022 BUDGET

40008397 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET



40008394 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008390 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008382 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 503,16 1.2.2022 BUDGET

40008386 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008381 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008380 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008378 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 251,58 1.2.2022 BUDGET

40008373 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 45,41 1.2.2022 BUDGET

40008373 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 62,06 1.2.2022 BUDGET

40008370 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 325,00 1.2.2022 BUDGET

40006787 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 17,09 2.2.2022 BUDGET

40008376 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,81 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond rada-Upr i Adm Fonda za rad 9.734,53

40009546 42210000000 4221000000 Garantovane zarade HIPOTEKARNA BANKA 747,40 2.2.2022 NAMJENSKI

40009542 42210000000 4221000000 Garantovane zarade UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.332,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40010525 42210000000 4221000000 Garantovane zarade HIPOTEKARNA BANKA 2.664,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010521 42210000000 4221000000 Garantovane zarade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.164,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010518 42210000000 4221000000 Garantovane zarade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.672,60 3.2.2022 NAMJENSKI

40010514 42210000000 4221000000 Garantovane zarade LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 6.125,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010510 42210000000 4221000000 Garantovane zarade PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.124,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010506 42210000000 4221000000 Garantovane zarade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.085,40 3.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond rada-za garantovane zarade 44.914,40

40009614 42250000000 4225000000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.613,12 2.2.2022 NAMJENSKI

40009606 42250000000 4225000000 Ostalo JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 975,85 2.2.2022 NAMJENSKI

40009602 42250000000 4225000000 Ostalo DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 518,88 2.2.2022 NAMJENSKI

40009598 42250000000 4225000000 Ostalo DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 1.415,12 2.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond rada-za poreze i doprinose 6.522,97

40010533 42220000000 4222001000 Otpremnine za tehnoloske viskove HIPOTEKARNA BANKA 1.926,00 3.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Fond rada-za tehnološke viškove 1.926,00

40005902 41990000000 4199001000 Ostalo PARKING SERVIS PODGORICA 128,00 31.1.2022 BUDGET

40005736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 131,79 31.1.2022 BUDGET

40005796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 52,40 31.1.2022 BUDGET

40005719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 50,00 31.1.2022 BUDGET

40005675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.349,78 31.1.2022 BUDGET



40005657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.004,63 31.1.2022 BUDGET

40005633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40005615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40005779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 268,21 31.1.2022 BUDGET

40001726 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,35 2.2.2022 BUDGET

40009833 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni T MOBILE 120,40 3.2.2022 BUDGET

40008765 41310000000 4131003000 Sredstva higijene VOLI TRADE  DOO 62,33 3.2.2022 BUDGET

40012064 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 275,00 4.2.2022 BUDGET

40012082 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 4.2.2022 BUDGET

40012100 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,28 4.2.2022 BUDGET

40012109 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,99 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za obešt-Obeštećenje za oduzeta imo 5.602,16

40003832 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003785 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4,61 28.1.2022 BUDGET

40002455 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002449 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002442 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002437 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002433 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002428 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002422 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002418 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002412 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40002408 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40002567 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 99,78 28.1.2022 BUDGET

40002563 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40004810 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002545 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002540 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002534 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002530 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002521 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 212,00 28.1.2022 BUDGET

40002470 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 191,62 28.1.2022 BUDGET

40002460 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40003700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 664,43 28.1.2022 BUDGET

40003692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.308,47 28.1.2022 BUDGET

40003676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 588,25 28.1.2022 BUDGET

40003662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.598,68 28.1.2022 BUDGET

40002807 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,87 28.1.2022 BUDGET

40002800 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,78 28.1.2022 BUDGET



40002792 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 28.1.2022 BUDGET

40002778 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,87 28.1.2022 BUDGET

40002775 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 64,78 28.1.2022 BUDGET

40002766 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 28.1.2022 BUDGET

40008673 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOO CENTER 49,70 1.2.2022 BUDGET

40008670 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji WATER GROUP DOO 15,61 1.2.2022 BUDGET

40008665 41490000000 4149009000 Ostale usluge NS CAR DOO 16,94 1.2.2022 BUDGET

40008658 41490000000 4149009000 Ostale usluge IN VITRO BIOHEMIJSKA LABORATOR 15,00 1.2.2022 BUDGET

40009887 41710000000 4171001000 Zakup objekata UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.485,00 2.2.2022 BUDGET

40009887 41710000000 4171001000 Zakup objekata UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.515,00 2.2.2022 BUDGET

40009873 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 70,68 2.2.2022 BUDGET

40009873 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 34,32 2.2.2022 BUDGET

40009864 41490000000 4149009000 Ostale usluge ME-NET 89,87 2.2.2022 BUDGET

40009844 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 1.081,18 2.2.2022 BUDGET

40009835 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 184,30 2.2.2022 BUDGET

40009835 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 277,45 2.2.2022 BUDGET

40009826 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 107,25 2.2.2022 BUDGET

40002479 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 28,74 2.2.2022 BUDGET

40002576 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 14,97 2.2.2022 BUDGET

40002782 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 2.2.2022 BUDGET

40002808 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,03 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Fond za zašt i ost manjin prava-Zaštita 17.767,21

40009639 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40010952 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,58 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Borba protiv korupcije na visokom 675,58

40004535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.405,79 28.1.2022 BUDGET

40004585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.748,56 28.1.2022 BUDGET

40004791 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 612,03 28.1.2022 BUDGET

40004848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.042,97 28.1.2022 BUDGET

40004917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 238,49 28.1.2022 BUDGET

40005405 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 2,25 28.1.2022 BUDGET

40004953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 66,03 28.1.2022 BUDGET

40005005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 147,00 28.1.2022 BUDGET

40005049 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40005075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.566,31 28.1.2022 BUDGET

40004398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

40005552 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 5,21 28.1.2022 BUDGET



40005531 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 3,06 28.1.2022 BUDGET

40005508 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12,89 28.1.2022 BUDGET

40005508 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,85 28.1.2022 BUDGET

40005475 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7,03 28.1.2022 BUDGET

40005453 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 7,83 28.1.2022 BUDGET

40003571 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 802,11 28.1.2022 BUDGET

40003469 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 617,10 28.1.2022 BUDGET

40003469 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 400,51 28.1.2022 BUDGET

40003469 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 36,30 28.1.2022 BUDGET

40009139 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 414,00 1.2.2022 BUDGET

40009127 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 34,68 1.2.2022 BUDGET

40009113 41490000000 4149009000 Ostale usluge JP AERODROMI CG 275,00 1.2.2022 BUDGET

40010068 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Državni protokol 16.741,00

40004454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 142,80 28.1.2022 BUDGET

40004413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 383,80 28.1.2022 BUDGET

40004378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 35,08 28.1.2022 BUDGET

40004345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 529,50 28.1.2022 BUDGET

40004292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.151,39 28.1.2022 BUDGET

40004250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.530,85 28.1.2022 BUDGET

40004226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 793,54 28.1.2022 BUDGET

40004190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 302,70 28.1.2022 BUDGET

40005795 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,69 28.1.2022 BUDGET

40005795 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,97 28.1.2022 BUDGET

40004863 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2,65 28.1.2022 BUDGET

40004802 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,76 28.1.2022 BUDGET

40004717 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 3,97 28.1.2022 BUDGET

40004702 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 1,52 28.1.2022 BUDGET

40011978 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 4.2.2022 BUDGET

40011969 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Odnosi s javnošću Vlade CG 14.131,22

40008459 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 806,68 27.1.2022 BUDGET

40008460 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 672,99 27.1.2022 BUDGET

40008471 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 672,99 27.1.2022 BUDGET

40008484 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 657,45 27.1.2022 BUDGET

40008493 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 772,99 27.1.2022 BUDGET

40005504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 22,50 28.1.2022 BUDGET

40005522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 28.1.2022 BUDGET



40005539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 28.1.2022 BUDGET

40004990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.922,31 28.1.2022 BUDGET

40005008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.787,44 28.1.2022 BUDGET

40005026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.043,35 28.1.2022 BUDGET

40005054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28.436,43 28.1.2022 BUDGET

40005084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 445,50 28.1.2022 BUDGET

40005174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 265,88 28.1.2022 BUDGET

40005196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.136,94 28.1.2022 BUDGET

40005218 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 425,78 28.1.2022 BUDGET

40005244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 389,97 28.1.2022 BUDGET

40005275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 106,74 28.1.2022 BUDGET

40005302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 65,67 28.1.2022 BUDGET

40005328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 49,82 28.1.2022 BUDGET

40005379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 4,58 28.1.2022 BUDGET

40005413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 33,33 28.1.2022 BUDGET

40005438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 28.1.2022 BUDGET

40005464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 28.1.2022 BUDGET

40005483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 12,50 28.1.2022 BUDGET

40005644 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 70,66 28.1.2022 BUDGET

40005644 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 9,80 28.1.2022 BUDGET

40005659 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 19,62 28.1.2022 BUDGET

40005673 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 30,22 28.1.2022 BUDGET

40005718 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,23 28.1.2022 BUDGET

40005697 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 142,19 28.1.2022 BUDGET

40003814 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 1.195,00 28.1.2022 BUDGET

40003814 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 1.010,49 28.1.2022 BUDGET

40005976 41490000000 4149009000 Ostale usluge DOO ADMIND 4.083,75 28.1.2022 BUDGET

40003707 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 256,20 28.1.2022 BUDGET

40003693 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 180,00 28.1.2022 BUDGET

40003693 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 33,75 28.1.2022 BUDGET

40003693 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 45,00 28.1.2022 BUDGET

40003693 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 78,75 28.1.2022 BUDGET

40003693 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 135,00 28.1.2022 BUDGET

40008781 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 709,94 28.1.2022 BUDGET

40008788 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 806,68 28.1.2022 BUDGET

40008797 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 708,66 28.1.2022 BUDGET

40008802 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 713,84 28.1.2022 BUDGET

40008805 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 834,36 28.1.2022 BUDGET

40008819 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 834,36 28.1.2022 BUDGET

40006771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.092,14 31.1.2022 BUDGET

40006856 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40006869 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET



40007008 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40006979 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40006966 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40006945 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40006924 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40007031 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.900,00 31.1.2022 BUDGET

40007345 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 213,20 31.1.2022 BUDGET

40008157 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. DOO ALTECH 121,00 31.1.2022 BUDGET

40008127 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila KOLJENSIC DOO 2.129,60 31.1.2022 BUDGET

40008127 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila KOLJENSIC DOO 1.597,20 31.1.2022 BUDGET

40008127 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila KOLJENSIC DOO 726,00 31.1.2022 BUDGET

40008178 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CENTAR SAHOVIC DOO 302,50 31.1.2022 BUDGET

40008309 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PR MEDIA CONSULTANCY 302,50 31.1.2022 BUDGET

40008309 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PR MEDIA CONSULTANCY 211,75 31.1.2022 BUDGET

40008311 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora PARKING SERVIS PODGORICA 1.173,00 31.1.2022 BUDGET

40008009 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 1.354,31 31.1.2022 BUDGET

40008236 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.117,17 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 750,81 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 161,26 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 3,03 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 41,77 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 52,09 31.1.2022 BUDGET

40008315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 5,81 31.1.2022 BUDGET

40009910 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 722,45 31.1.2022 BUDGET

40009912 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 722,45 31.1.2022 BUDGET

40009915 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009918 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 600,00 31.1.2022 BUDGET

40009921 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 672,76 31.1.2022 BUDGET

40009923 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40009927 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 76,45 31.1.2022 BUDGET

40009927 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 574,15 31.1.2022 BUDGET

40009931 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009935 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009937 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009939 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009940 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009941 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009943 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 452,70 31.1.2022 BUDGET

40009944 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.052,70 31.1.2022 BUDGET

40009948 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 715,70 31.1.2022 BUDGET

40009952 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 750,00 31.1.2022 BUDGET

40009955 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 723,63 31.1.2022 BUDGET



40009961 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 672,76 31.1.2022 BUDGET

40009963 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 749,71 31.1.2022 BUDGET

40009966 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 31.1.2022 BUDGET

40009973 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 722,76 31.1.2022 BUDGET

40009976 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 672,94 31.1.2022 BUDGET

40009979 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40009982 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40009987 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 452,70 31.1.2022 BUDGET

40009991 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 452,70 31.1.2022 BUDGET

40010004 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 452,70 31.1.2022 BUDGET

40010012 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 714,12 31.1.2022 BUDGET

40010020 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40010024 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 717,15 31.1.2022 BUDGET

40010028 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 722,76 31.1.2022 BUDGET

40010036 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 722,76 31.1.2022 BUDGET

40010040 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40010043 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40010047 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40010051 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.117,50 31.1.2022 BUDGET

40010054 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40010057 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 31.1.2022 BUDGET

40008879 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 461,39 1.2.2022 BUDGET

40008393 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 451,00 1.2.2022 BUDGET

40008393 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih DELTA OSIGURANJE PODGORICA 203,50 1.2.2022 BUDGET

40005148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.812,34 1.2.2022 BUDGET

40008906 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 154,88 1.2.2022 BUDGET

40008664 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40009200 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 110,55 1.2.2022 BUDGET

40009149 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.761,06 1.2.2022 BUDGET

40009135 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila SMOKVA DOO 272,22 1.2.2022 BUDGET

40010852 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010859 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 713,00 1.2.2022 BUDGET

40010862 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 713,00 1.2.2022 BUDGET

40010868 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010871 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010877 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010883 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010933 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010942 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40010963 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 1.2.2022 BUDGET

40009623 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 2.2.2022 BUDGET

40009339 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 428,19 2.2.2022 BUDGET



40011750 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 2.2.2022 BUDGET

40011755 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 2.2.2022 BUDGET

40011761 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.571,79 2.2.2022 BUDGET

40011776 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 650,60 2.2.2022 BUDGET

40011841 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 752,70 2.2.2022 BUDGET

40011844 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 717,15 2.2.2022 BUDGET

40011847 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,45 2.2.2022 BUDGET

40011849 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,45 2.2.2022 BUDGET

40011851 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,70 2.2.2022 BUDGET

40011852 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 652,53 2.2.2022 BUDGET

40010201 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 821,20 3.2.2022 BUDGET

40010201 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 206,57 3.2.2022 BUDGET

40010929 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 220,46 3.2.2022 BUDGET

40012570 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 671,61 3.2.2022 BUDGET

40012573 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 715,81 3.2.2022 BUDGET

40012576 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 715,99 3.2.2022 BUDGET

40012578 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 715,81 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Struč i adm podrška na real ustav 151.068,88

40010945 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 262,00 3.2.2022 BUDGET

40010930 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 262,00 3.2.2022 BUDGET

40010882 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 262,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta GSV CG-Unaprjeđenje i zaštita prava djet 786,00

40008344 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 55,32 1.2.2022 BUDGET

40008324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.240,64 1.2.2022 BUDGET

40008325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,30 1.2.2022 BUDGET

40008326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 468,63 1.2.2022 BUDGET

40008327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 280,53 1.2.2022 BUDGET

40008328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 77,47 1.2.2022 BUDGET

40008329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 76,28 1.2.2022 BUDGET

40008330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 50,87 1.2.2022 BUDGET

40008331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad FOND SOLIDARNOSTI   PODGORICA 16,96 1.2.2022 BUDGET

40008332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZ..PODGORICA 33,91 1.2.2022 BUDGET

40008333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU ISPITNI CENTAR 67,82 1.2.2022 BUDGET

40008334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AUTO MOTO DRUSTVO STANIC DOO 30,67 1.2.2022 BUDGET

40008335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPORT VISION DOO 59,94 1.2.2022 BUDGET

40008336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KD PROMET-MONTAZA 51,00 1.2.2022 BUDGET

40008337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 15,67 1.2.2022 BUDGET

40008338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN AUTO DOO 28,90 1.2.2022 BUDGET



40008339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DONATOR DOO PODGORICA 29,93 1.2.2022 BUDGET

40008340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TURISTICKA AGENCIJA PROSVJETA DOO 81,81 1.2.2022 BUDGET

40008341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIPS DOO 78,07 1.2.2022 BUDGET

40008342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 16,95 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ispitni centar-Eksterna provjera znanja 22.881,67

40003291 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 50.000,00 28.1.2022 BUDGET

40003287 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 50.000,00 28.1.2022 BUDGET

40003284 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.226.650,00 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta JP RTCG-Javno emitovanje 1.326.650,00

40003141 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JP VODOVOD  BISTRICA 1,74 28.1.2022 IPA

40003148 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 14,63 28.1.2022 IPA

40003151 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB M TEL DOO 31,15 28.1.2022 IPA

40003189 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH NOTAR STOJKOVIC ANKA 25,41 28.1.2022 IPA

40003365 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.344,59 28.1.2022 BUDGET

40003370 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 157,75 28.1.2022 BUDGET

40003400 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.321,68 28.1.2022 BUDGET

40003405 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,06 28.1.2022 BUDGET

40003392 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,06 28.1.2022 BUDGET

40003380 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.497,91 28.1.2022 BUDGET

40003383 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,73 28.1.2022 BUDGET

40003390 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.321,68 28.1.2022 BUDGET

40004056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 7.337,93 28.1.2022 BUDGET

40004087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.100,50 28.1.2022 BUDGET

40004111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20.651,71 28.1.2022 BUDGET

40004152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.433,47 28.1.2022 BUDGET

40004183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 582,66 28.1.2022 BUDGET

40004209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.496,13 28.1.2022 BUDGET

40004478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 6,18 28.1.2022 BUDGET

40004563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 17,00 28.1.2022 BUDGET

40004987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 109,03 28.1.2022 BUDGET

40005007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 568,57 28.1.2022 BUDGET

40005032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 938,42 28.1.2022 BUDGET

40005065 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 36,68 28.1.2022 BUDGET

40005079 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 15,50 28.1.2022 BUDGET

40005135 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,26 28.1.2022 BUDGET

40005157 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 27,17 28.1.2022 BUDGET

40005210 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2,91 28.1.2022 BUDGET



40005227 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 7,50 28.1.2022 BUDGET

40003627 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 360,96 28.1.2022 BUDGET

40003627 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 381,84 28.1.2022 BUDGET

40007223 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007059 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007093 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007110 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007129 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007206 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007192 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008285 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 31.1.2022 BUDGET

40008285 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 31.1.2022 BUDGET

40003373 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,66 2.2.2022 BUDGET

40003386 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,36 2.2.2022 BUDGET

40003394 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,26 2.2.2022 BUDGET

40003406 41470000000 4147003009 Projekat  TRI ITA-ALB-CG PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,26 2.2.2022 BUDGET

40010689 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 3.2.2022 BUDGET

40010709 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 54,69 3.2.2022 BUDGET

40010718 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,75 3.2.2022 BUDGET

40010982 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 275,78 3.2.2022 BUDGET

40010971 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,78 3.2.2022 BUDGET

40008470 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,93 4.2.2022 IPA

40008466 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,20 4.2.2022 IPA

40008452 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 52,87 4.2.2022 IPA

40008093 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,36 4.2.2022 IPA

40008088 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,73 4.2.2022 IPA

40008083 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB NLB MONTENEGRO BANKA 1.497,91 4.2.2022 IPA

40008024 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,81 4.2.2022 IPA

40008021 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,40 4.2.2022 IPA

40008017 41470000000 4147003013 Projekat  BIL SRB ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.409,79 4.2.2022 IPA

40007991 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,36 4.2.2022 IPA

40007986 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,73 4.2.2022 IPA

40007981 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH NLB MONTENEGRO BANKA 1.497,91 4.2.2022 IPA

40008483 41470000000 4147003012 Projekat  BIL BiH NLB MONTENEGRO BANKA 15,90 4.2.2022 IPA

40007127 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 881,12 4.2.2022 IPA

40007139 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,37 4.2.2022 IPA

40007146 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,51 4.2.2022 IPA

40003589 41470000000 4147003010 Projekat  TRI HR-BiH-CG PROMOTIVE 30,00 4.2.2022 BUDGET

40009665 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 378,01 4.2.2022 IPA

40009674 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 163,21 4.2.2022 IPA

40009674 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 163,21 4.2.2022 IPA

40009674 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 163,21 4.2.2022 IPA



40009674 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 163,21 4.2.2022 IPA

40009674 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 163,21 4.2.2022 IPA

40009704 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS TELENOR (PRO MONTE) 31,72 4.2.2022 IPA

40009720 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 36,57 4.2.2022 IPA

40009733 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 110,61 4.2.2022 IPA

40009739 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS CISTOCA JP PODGORICA 11,56 4.2.2022 IPA

40009747 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 5,11 4.2.2022 IPA

40009752 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS BROOM DOO 180,00 4.2.2022 IPA

40003690 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 34,11 4.2.2022 IPA

40003706 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.497,91 4.2.2022 IPA

40003750 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 175,73 4.2.2022 IPA

40006901 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,36 4.2.2022 IPA

40006963 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.409,79 4.2.2022 IPA

40007050 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,40 4.2.2022 IPA

40007063 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,81 4.2.2022 IPA

40007078 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.409,79 4.2.2022 IPA

40007091 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,40 4.2.2022 IPA

40007095 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,81 4.2.2022 IPA

40007633 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 21,71 4.2.2022 IPA

40007619 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 144,72 4.2.2022 IPA

40007611 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski NLB MONTENEGRO BANKA 1.233,57 4.2.2022 IPA

40007525 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski NLB MONTENEGRO BANKA 440,56 4.2.2022 IPA

40007533 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,69 4.2.2022 IPA

40007539 41470000000 4147003016 Projekat  Dunavski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,75 4.2.2022 IPA

40007363 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR NLB MONTENEGRO BANKA 881,12 4.2.2022 IPA

40007421 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,37 4.2.2022 IPA

40007450 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,51 4.2.2022 IPA

40007216 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR NLB MONTENEGRO BANKA 1.321,68 4.2.2022 IPA

40007224 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,06 4.2.2022 IPA

40007254 41470000000 4147003017 Projekat  EUSAIR PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 23,26 4.2.2022 IPA

40007170 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.233,57 4.2.2022 IPA

40007184 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 144,72 4.2.2022 IPA

40007190 41470000000 4147003015 Projekat  Mediteranski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 21,71 4.2.2022 IPA

40007552 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski NLB MONTENEGRO BANKA 881,12 4.2.2022 IPA

40007557 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,37 4.2.2022 IPA

40011390 41470000000 4147003014 Projekat  Jadransko jonski PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,51 4.2.2022 IPA

40003677 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS NLB MONTENEGRO BANKA 1.938,47 4.2.2022 IPA

40003685 41470000000 4147003011 Projekat  BIL ALB-KOS JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 227,42 4.2.2022 IPA

Naziv kor.budžeta Kabinet Predsjednika Vlade-Proc stabiliz 73.009,88

40005570 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.107,71 28.1.2022 BUDGET



40005556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 859,86 28.1.2022 BUDGET

40005836 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 40,54 28.1.2022 BUDGET

40005826 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 4,30 28.1.2022 BUDGET

40005853 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6,84 28.1.2022 BUDGET

40005872 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 91,95 28.1.2022 BUDGET

40005882 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 25,39 28.1.2022 BUDGET

40005888 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4,82 28.1.2022 BUDGET

40005900 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 14,84 28.1.2022 BUDGET

40005897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 119,40 28.1.2022 BUDGET

40005841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 25,00 28.1.2022 BUDGET

40005817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 259,00 28.1.2022 BUDGET

40005792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN. ORG. GENERALNOG SEKR.VLADE 4,50 28.1.2022 BUDGET

40003697 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 34,11 28.1.2022 BUDGET

40003604 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji PLANTAZE  AD 187,22 28.1.2022 BUDGET

40003569 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 179,78 28.1.2022 BUDGET

40003569 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 1.652,36 28.1.2022 BUDGET

40003552 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 196,02 28.1.2022 BUDGET

40003552 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 30,25 28.1.2022 BUDGET

40005584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.368,38 28.1.2022 BUDGET

40005602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.390,40 28.1.2022 BUDGET

40005618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.078,53 28.1.2022 BUDGET

40005632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 963,65 28.1.2022 BUDGET

40005647 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.968,37 28.1.2022 BUDGET

40005671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.487,35 28.1.2022 BUDGET

40006881 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 800,00 31.1.2022 BUDGET

40006957 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40008298 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40008295 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40008307 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 31.1.2022 BUDGET

40009108 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 32,50 1.2.2022 BUDGET

40010083 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja GOLBI  DOO PODGORICA 26,62 2.2.2022 BUDGET

40010103 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 110,60 2.2.2022 BUDGET

40010198 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu MIROSS  DOO 3.492,10 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kabinet Predsjednika Vlade-Upr i Adm Kab 48.762,39

40009455 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 93,74 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kom za istr nesreća-Istraživanje nesreća 93,74

40004668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE CRNE GORE 50,00 28.1.2022 BUDGET

40004696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.DRZAVNE KOMISIJE ZA KONTRO 116,73 28.1.2022 BUDGET



40004117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.312,70 28.1.2022 BUDGET

40004150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.075,17 28.1.2022 BUDGET

40004091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.259,24 28.1.2022 BUDGET

40004174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.558,15 28.1.2022 BUDGET

40004204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.879,67 28.1.2022 BUDGET

40004221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 643,35 28.1.2022 BUDGET

40004508 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 234,15 28.1.2022 BUDGET

40004564 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 263,98 28.1.2022 BUDGET

40010584 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 60,00 3.2.2022 BUDGET

40010587 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 80,00 3.2.2022 BUDGET

40010606 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 96,00 3.2.2022 BUDGET

40010617 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 7,38 3.2.2022 BUDGET

40010620 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 34,27 3.2.2022 BUDGET

40010787 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta ME-NET 71,88 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Kom za zaš prava jav nab-Postupanje po ž 18.742,67

40011127 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 340,00 3.2.2022 BUDGET

40011128 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 340,00 3.2.2022 BUDGET

40011170 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 3.2.2022 BUDGET

40011162 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.770,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Komisija za koncesije-Sprovođenje poslov 2.800,00

40003335 43130000000 4313001000 Transferi institucijama kulture i sporta MATICA CRNOGORSKA 20.000,00 27.1.2022 BUDGET

40012486 43130000000 4313001000 Transferi institucijama kulture i sporta MATICA CRNOGORSKA 20.000,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Matica crnogorska-Čuvanje, njegovanje i 40.000,00

40005816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 819,97 28.1.2022 BUDGET

40005829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 823,23 28.1.2022 BUDGET

40005837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 770,25 28.1.2022 BUDGET

40005848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 749,13 28.1.2022 BUDGET

40005859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 31,95 28.1.2022 BUDGET

40010220 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40010213 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 330,75 3.2.2022 BUDGET

40010213 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 219,25 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEK-Normativni poslovi u oblasti industr 4.144,53

40004779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 36,34 28.1.2022 BUDGET

40004772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.561,55 28.1.2022 BUDGET



40004751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.525,15 28.1.2022 BUDGET

40004765 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 744,16 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEK-Strategije regionalnog razvoja Crne 4.867,20

40008413 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.900,00 2.2.2022 BUDGET

40008419 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 600,00 2.2.2022 BUDGET

40008908 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 600,00 2.2.2022 BUDGET

40012093 41990000000 4199001000 Ostalo FOLKLORNA GRUPA CRNA GORA 4.900,00 4.2.2022 BUDGET

40012093 41990000000 4199001000 Ostalo FOLKLORNA GRUPA CRNA GORA 90,00 4.2.2022 BUDGET

40011422 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 768,80 4.2.2022 BUDGET

40011422 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 1.489,00 4.2.2022 BUDGET

40011396 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 457,80 4.2.2022 BUDGET

40011382 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu NLB MONTENEGRO BANKA 457,80 4.2.2022 BUDGET

40011373 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 457,80 4.2.2022 BUDGET

40011364 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu NLB MONTENEGRO BANKA 457,80 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEK-Učešće Crne Gore na Svjetskoj izložb 12.179,00

40006271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 66,18 31.1.2022 BUDGET

40006286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 165,08 31.1.2022 BUDGET

40006238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 212,62 31.1.2022 BUDGET

40006243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 82,14 31.1.2022 BUDGET

40006235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 127,78 31.1.2022 BUDGET

40006248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 214,00 31.1.2022 BUDGET

40006256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 176,93 31.1.2022 BUDGET

40006273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 15,35 31.1.2022 BUDGET

40006226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.827,97 31.1.2022 BUDGET

40006251 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 53,37 31.1.2022 BUDGET

40006265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 70,76 31.1.2022 BUDGET

40006228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.005,82 31.1.2022 BUDGET

40006230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.299,07 31.1.2022 BUDGET

40006232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 509,38 31.1.2022 BUDGET

40006223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.406,38 31.1.2022 BUDGET

40006225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.273,26 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Adm podrška za oblast ekologije 26.506,09

40006208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 7,68 31.1.2022 BUDGET

40006201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 142,64 31.1.2022 BUDGET

40006157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.329,48 31.1.2022 BUDGET

40006160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 760,78 31.1.2022 BUDGET



40006167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.349,32 31.1.2022 BUDGET

40006169 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.446,65 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Adm podrška za oblast prirode 6.036,55

40006347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 56,97 31.1.2022 BUDGET

40006308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.101,54 31.1.2022 BUDGET

40006309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.080,05 31.1.2022 BUDGET

40006313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.040,71 31.1.2022 BUDGET

40006315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.625,03 31.1.2022 BUDGET

40006317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.139,98 31.1.2022 BUDGET

40006319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.871,45 31.1.2022 BUDGET

40006322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 359,47 31.1.2022 BUDGET

40006326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 149,90 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Administrativna podrška za oblast 30.625,10

40005037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 52,40 31.1.2022 BUDGET

40005856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 206,77 31.1.2022 BUDGET

40005782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 100,00 31.1.2022 BUDGET

40004854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 668,88 31.1.2022 BUDGET

40004845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.550,53 31.1.2022 BUDGET

40004838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20.562,51 31.1.2022 BUDGET

40004827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.060,17 31.1.2022 BUDGET

40004818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.917,08 31.1.2022 BUDGET

40004809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.998,33 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Administratvina podrška za oblast 39.116,67

40005003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 13,17 31.1.2022 BUDGET

40005889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 130,86 31.1.2022 BUDGET

40004542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.027,62 31.1.2022 BUDGET

40006756 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 31.1.2022 BUDGET

40004424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 605,91 31.1.2022 BUDGET

40004431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.039,19 31.1.2022 BUDGET

40004444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.107,62 31.1.2022 BUDGET

40004450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.790,41 31.1.2022 BUDGET

40004530 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 653,34 31.1.2022 BUDGET

40008829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 685,73 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MEPPiU-Upr i Adm Ministarstva ekologije, 25.068,85



40007024 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama AKREDITACIONO TIJELO CG. 26.666,67 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Akreditacija 26.666,67

40009819 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal OKOV DOO 5,70 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Akt u dijelu slobode prekograničnog 5,70

40005384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 627,17 28.1.2022 BUDGET

40005395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.242,92 28.1.2022 BUDGET

40005403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.558,18 28.1.2022 BUDGET

40005414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.729,97 28.1.2022 BUDGET

40005427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 617,22 28.1.2022 BUDGET

40005439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 653,62 28.1.2022 BUDGET

40005452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 72,45 28.1.2022 BUDGET

40005479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 43,84 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-EU integracije i fondovi u oblasti e 8.545,37

40003779 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003714 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40010976 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 82,00 3.2.2022 BUDGET

40010976 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 82,00 3.2.2022 BUDGET

40010976 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 236,00 3.2.2022 BUDGET

40010961 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40010949 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40010541 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010230 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40012112 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.100,00 4.2.2022 BUDGET

40012117 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,05 4.2.2022 BUDGET

40012125 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,36 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Izrada i primjena strateških dokumen 4.698,41

40004645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 70,44 28.1.2022 BUDGET

40004676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 185,52 28.1.2022 BUDGET

40004588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.337,48 28.1.2022 BUDGET

40004604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.856,86 28.1.2022 BUDGET

40004619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 450,50 28.1.2022 BUDGET

40004630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 776,82 28.1.2022 BUDGET

40010509 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 269,89 3.2.2022 BUDGET



40010509 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 430,11 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Izrada normative u oblasti intelektu 16.377,62

40011863 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ECOENERGY CONSULTING DOO 2.528,66 4.2.2022 BUDGET

40011863 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ECOENERGY CONSULTING DOO 387,44 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Kratkoročne mjere podrške u sektoru 2.916,10

40010516 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Međunarodna saradnja u oblasti intel 450,00

40004900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 4,50 28.1.2022 BUDGET

40004885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 22,02 28.1.2022 BUDGET

40004861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 668,71 28.1.2022 BUDGET

40004846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.377,53 28.1.2022 BUDGET

40004829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.199,43 28.1.2022 BUDGET

40004812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 445,50 28.1.2022 BUDGET

40010915 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Podrška razvoju inovacione djelatnos 7.167,69

40005588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.217,93 28.1.2022 BUDGET

40005603 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.612,71 28.1.2022 BUDGET

40005612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.777,64 28.1.2022 BUDGET

40005623 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.139,90 28.1.2022 BUDGET

40005631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 627,17 28.1.2022 BUDGET

40005658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 279,90 28.1.2022 BUDGET

40005712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 28.1.2022 BUDGET

40005723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 19,56 28.1.2022 BUDGET

40005733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 14,92 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Podsticaji u oblasti turizma 7.714,73

40005682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.129,73 28.1.2022 BUDGET

40005694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 889,82 28.1.2022 BUDGET

40005700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.926,46 28.1.2022 BUDGET

40005717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 97,13 28.1.2022 BUDGET

40005730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 9,82 28.1.2022 BUDGET

40005666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.623,50 28.1.2022 BUDGET

40005724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 15,82 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MER-Praćenje investicionih projekata 5.692,28

40004230 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 686,31 28.1.2022 BUDGET

40004243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.194,98 28.1.2022 BUDGET

40004258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.266,23 28.1.2022 BUDGET

40004290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.874,30 28.1.2022 BUDGET

40004301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 719,26 28.1.2022 BUDGET

40004321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 200,00 28.1.2022 BUDGET

40004334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 102,16 28.1.2022 BUDGET

40007234 41950000000 4195002000 Kontribucije za članstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.185,00 2.2.2022 BUDGET

40007260 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Pregovaranje, zaključivanje i implem 15.248,24

40004353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 17,10 28.1.2022 BUDGET

40004335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 650,72 28.1.2022 BUDGET

40004320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.382,86 28.1.2022 BUDGET

40004268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.103,11 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Proaktivna i koordinisana komunikaci 4.153,79

40005320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 100,98 28.1.2022 BUDGET

40005305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 274,05 28.1.2022 BUDGET

40005276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 20,32 28.1.2022 BUDGET

40005231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA ZAPOSLJAVANJE CRNE GORE 9,03 28.1.2022 BUDGET

40005177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.123,79 28.1.2022 BUDGET

40005159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 348,15 28.1.2022 BUDGET

40005145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.841,25 28.1.2022 BUDGET

40005118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.900,09 28.1.2022 BUDGET

40005082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.030,25 28.1.2022 BUDGET

40011124 42180000000 4218001000 Ostala prava iz oblasti socijalne zaštite PAMARK MULTIDISCIPLINARNI OBR.CENT 12.500,00 4.2.2022 BUDGET

40011124 42180000000 4218001000 Ostala prava iz oblasti socijalne zaštite PAMARK MULTIDISCIPLINARNI OBR.CENT 2.002,40 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Program socijalne ključenosti - Uklj 34.150,31

40007047 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama INSTITUT ZA STANDARDIZACIJU CG 30.000,00 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Razvoj i usvajanje standarda 30.000,00

40010523 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MER-Razvoj zaštite potrošača 450,00

40010531 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,20 3.2.2022 BUDGET

40010531 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 454,80 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Razvoj zdravstvenog turizma 700,00

40006031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.834,81 28.1.2022 BUDGET

40005501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.595,33 28.1.2022 BUDGET

40005509 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.569,35 28.1.2022 BUDGET

40005520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 595,78 28.1.2022 BUDGET

40005529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 82,41 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Razvojne politike u funkciji jačanja 10.677,68

40005722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU CENTAR ZA PROFES. REHABILITACIJU 9.219,89 28.1.2022 BUDGET

40005722 41120000000 4112001000 Porez na zarade JU CENTAR ZA PROFES. REHABILITACIJU 191,18 28.1.2022 BUDGET

40005722 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JU CENTAR ZA PROFES. REHABILITACIJU 1.726,29 28.1.2022 BUDGET

40005722 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JU CENTAR ZA PROFES. REHABILITACIJU 690,49 28.1.2022 BUDGET

40005722 41150000000 4115001000 Opstinski prirez JU CENTAR ZA PROFES. REHABILITACIJU 28,00 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Sprovođenje profesionalne rehabilita 11.855,85

40010233 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 273,42 3.2.2022 BUDGET

40010233 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 526,58 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Sprovođenje upravnih postupaka u obl 800,00

40005111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 26,14 28.1.2022 BUDGET

40005121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 52,86 28.1.2022 BUDGET

40005024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.513,83 28.1.2022 BUDGET

40005057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 878,18 28.1.2022 BUDGET

40005068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.713,50 28.1.2022 BUDGET

40005077 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.871,74 28.1.2022 BUDGET

40005087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 313,66 28.1.2022 BUDGET

40005100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 136,34 28.1.2022 BUDGET

40009799 41490000000 4149009000 Ostale usluge FERIJALNI SAVEZ CRNE GORE 400,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Strateško planiranje u turizmu 11.906,25

40010228 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 500,00 3.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MER-Unapređenje znanja relevantnih subje 500,00

40005232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 85,57 28.1.2022 BUDGET

40005206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.558,29 28.1.2022 BUDGET

40005113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 445,50 28.1.2022 BUDGET

40005103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.454,45 28.1.2022 BUDGET

40004759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.898,48 28.1.2022 BUDGET

40005094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.560,92 28.1.2022 BUDGET

40008402 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. MAINFRAME DOO 96,80 2.2.2022 BUDGET

40008398 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. MAINFRAME DOO 36,30 2.2.2022 BUDGET

40011011 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci HIPOTEKARNA BANKA 833,33 3.2.2022 BUDGET

40011011 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci HIPOTEKARNA BANKA 156,67 3.2.2022 BUDGET

40010887 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40010864 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40010851 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 3.2.2022 BUDGET

40009811 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 137,92 3.2.2022 BUDGET

40009778 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OMNIOIL  PODGORICA 56,84 3.2.2022 BUDGET

40009771 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OMNIOIL  PODGORICA 252,54 3.2.2022 BUDGET

40009764 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OMNIOIL  PODGORICA 313,49 3.2.2022 BUDGET

40009750 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 28,10 3.2.2022 BUDGET

40009742 41490000000 4149009000 Ostale usluge IDAS DOO 121,00 3.2.2022 BUDGET

40009728 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti INFOMONT DOO 199,65 3.2.2022 BUDGET

40009706 41490000000 4149009000 Ostale usluge FAXIMILE  PODGORICA 20,00 3.2.2022 BUDGET

40011633 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu PRVA(NIKSICKA)BANKA 320,00 4.2.2022 BUDGET

40011633 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011091 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40012014 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OMNIOIL  PODGORICA 204,33 4.2.2022 BUDGET

40012014 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OMNIOIL  PODGORICA 694,30 4.2.2022 BUDGET

40012142 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 352,12 4.2.2022 BUDGET

40012142 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 47,88 4.2.2022 BUDGET

40012150 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 46,93 4.2.2022 BUDGET

40012155 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Upr i Adm Ministarstva ekonomskog ra 23.614,45

40010226 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 269,89 3.2.2022 BUDGET

40010226 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 430,11 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Upravni postupci u oblasti intelektu 700,00

40004892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 797,14 28.1.2022 BUDGET

40004898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.767,49 28.1.2022 BUDGET



40004911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 196,16 28.1.2022 BUDGET

40004936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.MIN.EKONOMIJE 37,77 28.1.2022 BUDGET

40004881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.332,00 28.1.2022 BUDGET

40010923 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 264,60 3.2.2022 BUDGET

40010923 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 285,40 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MER-Uređenje i nadzor elektronskih komun 5.680,56

40004004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.313,31 28.1.2022 BUDGET

40004016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 874,43 28.1.2022 BUDGET

40004023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.023,32 28.1.2022 BUDGET

40004048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.082,37 28.1.2022 BUDGET

40004031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.668,28 28.1.2022 BUDGET

40009079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.ZAVODA ZA VASP.I OBRA 135,20 4.2.2022 BUDGET

40009083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 45,06 4.2.2022 BUDGET

40009084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 45,06 4.2.2022 BUDGET

40009064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 245,61 4.2.2022 BUDGET

40009069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 41,34 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Djel JU Centar Ljubović - Podgor 27.473,98

40004027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 38.397,26 28.1.2022 BUDGET

40004045 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.079,60 28.1.2022 BUDGET

40004068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.294,57 28.1.2022 BUDGET

40004088 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.936,38 28.1.2022 BUDGET

40004118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.911,58 28.1.2022 BUDGET

40004135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.557,70 28.1.2022 BUDGET

40009104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DJECJI DOM MLADOST SIND.ORG. 297,27 4.2.2022 BUDGET

40009110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 99,09 4.2.2022 BUDGET

40009114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 99,09 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Djel JU Dječji dom Mladost Bijel 58.672,54

40003972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.937,11 28.1.2022 BUDGET

40003984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.767,45 28.1.2022 BUDGET

40003997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 727,89 28.1.2022 BUDGET

40004013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 923,88 28.1.2022 BUDGET

40009125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BECICI  JU 71,40 4.2.2022 BUDGET

40009128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 23,79 4.2.2022 BUDGET

40009130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 23,79 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Djel JU Lovćen – Bečići Cetinje 13.475,31



40004116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.028,48 28.1.2022 BUDGET

40004128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8.866,31 28.1.2022 BUDGET

40004141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.127,86 28.1.2022 BUDGET

40004156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.154,09 28.1.2022 BUDGET

40004171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.978,10 28.1.2022 BUDGET

40004200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.089,86 28.1.2022 BUDGET

40004234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 603,62 28.1.2022 BUDGET

40004215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.617,16 28.1.2022 BUDGET

40010069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 159,50 4.2.2022 BUDGET

40010023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 56,31 4.2.2022 BUDGET

40010912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 30,00 4.2.2022 BUDGET

40010867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 231,48 4.2.2022 BUDGET

40010857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 95,77 4.2.2022 BUDGET

40010848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 95,77 4.2.2022 BUDGET

40010831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SPECIJALNI ZAVOD ZA DJECU I OMLADIN 287,32 4.2.2022 BUDGET

40010065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 843,59 4.2.2022 BUDGET

40010062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 224,51 4.2.2022 BUDGET

40010059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 333,97 4.2.2022 BUDGET

40010056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.572,95 4.2.2022 BUDGET

40010052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 689,41 4.2.2022 BUDGET

40010046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.279,97 4.2.2022 BUDGET

40010039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 85,07 4.2.2022 BUDGET

40010032 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 155,49 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Djel JU Zavod Komanski most- Pod 62.606,59

40003678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.385,18 28.1.2022 BUDGET

40003680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.993,16 28.1.2022 BUDGET

40003686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.674,61 28.1.2022 BUDGET

40008813 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008820 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,66 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Ekonomska i razvojna politika 9.670,92

40003240 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama HELP PODGORICA 15.484,41 28.1.2022 IPA

40003240 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama HELP PODGORICA 2.732,54 28.1.2022 BUDGET

40003147 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama HELP PODGORICA 21.883,00 28.1.2022 IPA

40003147 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama HELP PODGORICA 3.861,71 28.1.2022 BUDGET

40003219 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 11.994,00 28.1.2022 IPA

40003631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.544,15 28.1.2022 BUDGET

40003635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.691,12 28.1.2022 BUDGET



40003638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.661,25 28.1.2022 BUDGET

40003640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 774,84 28.1.2022 BUDGET

40006050 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 42,39 1.2.2022 BUDGET

40006060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 68,00 1.2.2022 BUDGET

40006069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 247,69 1.2.2022 BUDGET

40008753 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008759 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008773 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40008778 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008787 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 525,03 2.2.2022 BUDGET

40008787 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 857,59 2.2.2022 BUDGET

40008720 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 2.2.2022 BUDGET

40008723 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008727 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 650,00 2.2.2022 BUDGET

40008729 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 466,42 2.2.2022 BUDGET

40008741 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008746 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 354,35 2.2.2022 BUDGET

40000020 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,47 2.2.2022 BUDGET

40011306 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama CRVENI KRST CRNE GORE 15.053,85 4.2.2022 IPA

40011306 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama CRVENI KRST CRNE GORE 2.656,56 4.2.2022 BUDGET

40011008 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama ASOCIJACIJA ZA DEM.PROSP.ZID 6.621,96 4.2.2022 IPA

Naziv kor.budžeta MFiSS-Finansiranje i ugovaranje sredstav 99.990,57

40012385 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 4.711,15 4.2.2022 BUDGET

40012354 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOS 471,12 4.2.2022 BUDGET

40012358 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima GRADJANSKI POKRET URA 4.711,15 4.2.2022 BUDGET

40012362 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 1.551,19 4.2.2022 BUDGET

40012364 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima POKRET ZA PROMJENE 884,30 4.2.2022 BUDGET

40012369 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 4.2.2022 BUDGET

40012374 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 884,30 4.2.2022 BUDGET

40012376 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima PRAVA CRNA GORA 169,02 4.2.2022 BUDGET

40012379 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima UJEDINJENA CRNA GORA 169,02 4.2.2022 BUDGET

40012382 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima RADNICKA PARTIJA 169,02 4.2.2022 BUDGET

40012307 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA UNIJA ALBANACA 1.884,46 4.2.2022 BUDGET

40012314 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ U CRNOJ GORI 942,23 4.2.2022 BUDGET

40012321 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NOVA DEMOKRATSKA SNAGA FORCA 1.790,23 4.2.2022 BUDGET

40012328 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima ALBANSKA  ALTERNATIVA 1.507,57 4.2.2022 BUDGET

40012334 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKI SAVEZ ALBANACA 706,67 4.2.2022 BUDGET

40012339 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVO PERSPEKTIVA ANA E MALIT 471,12 4.2.2022 BUDGET

40012344 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima NVU ZAJEDNISTVO TUZI 235,56 4.2.2022 BUDGET

40012348 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA  CRNA GORA 4.240,03 4.2.2022 BUDGET



40012092 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 4.522,70 4.2.2022 BUDGET

40012102 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima LIBERALNA PARTIJA CRNE GORE 188,45 4.2.2022 BUDGET

40012265 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 4.711,15 4.2.2022 BUDGET

40012274 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima BOSNJACKA STRANKA 4.711,15 4.2.2022 BUDGET

40012303 43150000000 4315002000 Transferi zenskim org u politickom subjektima DEMOKRATSKA PARTIJA 1.884,46 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Finansiranje rada ženskih organiza 42.400,35

40003133 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 108,30 27.1.2022 BUDGET

40003583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.492,28 28.1.2022 BUDGET

40003592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

40003599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.306,86 28.1.2022 BUDGET

40003605 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.965,28 28.1.2022 BUDGET

40003612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.055,19 28.1.2022 BUDGET

40005418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 274,06 1.2.2022 BUDGET

40008830 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008835 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 304,27 2.2.2022 BUDGET

40008841 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,67 2.2.2022 BUDGET

40008845 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 196,73 2.2.2022 BUDGET

40000008 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 2.2.2022 BUDGET

40000682 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,66 2.2.2022 BUDGET

40012527 41990000000 4199009000 Ostalo DOO MONTENEGRO PUBLIC RELATIONS 4.500,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Imovinsko pravni poslovi 21.271,66

40005138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 32.203,66 28.1.2022 BUDGET

40005162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.698,01 28.1.2022 BUDGET

40005178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.530,90 28.1.2022 BUDGET

40005187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 617,01 28.1.2022 BUDGET

40005199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.112,35 28.1.2022 BUDGET

40005219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.411,01 28.1.2022 BUDGET

40005239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 641,95 28.1.2022 BUDGET

40009831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.162,55 4.2.2022 BUDGET

40009832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 537,49 4.2.2022 BUDGET

40009834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 67,66 4.2.2022 BUDGET

40009838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 0,04 4.2.2022 BUDGET

40009839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.493,80 4.2.2022 BUDGET

40009841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 228,97 4.2.2022 BUDGET

40009848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 556,14 4.2.2022 BUDGET

40009852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 60,00 4.2.2022 BUDGET

40009858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 22,51 4.2.2022 BUDGET

40009876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 23,60 4.2.2022 BUDGET



40009881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 10,00 4.2.2022 BUDGET

40010007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.CSR PODGORICA 248,67 4.2.2022 BUDGET

40010009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 82,89 4.2.2022 BUDGET

40010010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 82,89 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za Glavni grad Podgoric 63.792,10

40004460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.153,04 28.1.2022 BUDGET

40004479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.261,16 28.1.2022 BUDGET

40004495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 908,10 28.1.2022 BUDGET

40004510 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.450,75 28.1.2022 BUDGET

40004522 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.130,93 28.1.2022 BUDGET

40004538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.316,94 28.1.2022 BUDGET

40009201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 79,41 4.2.2022 BUDGET

40009183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 580,69 4.2.2022 BUDGET

40009177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 77,38 4.2.2022 BUDGET

40009164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 80,57 4.2.2022 BUDGET

40009808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 42,93 4.2.2022 BUDGET

40009802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 42,93 4.2.2022 BUDGET

40009798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN.ORG.CENT.SOC.RAD.OPST.BAR 128,81 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Bar i Ulcinj 23.253,64

40005009 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.618,05 28.1.2022 BUDGET

40005021 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.390,88 28.1.2022 BUDGET

40005036 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.050,37 28.1.2022 BUDGET

40005051 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.422,78 28.1.2022 BUDGET

40005063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.364,77 28.1.2022 BUDGET

40008692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 37,85 4.2.2022 BUDGET

40008683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR 113,57 4.2.2022 BUDGET

40008686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 37,85 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Berane, And 21.036,12

40004852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.550,47 28.1.2022 BUDGET

40004869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 875,67 28.1.2022 BUDGET

40004875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.458,87 28.1.2022 BUDGET

40004879 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.553,33 28.1.2022 BUDGET

40004889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 234,50 28.1.2022 BUDGET

40009769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 214,39 4.2.2022 BUDGET

40009776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 520,77 4.2.2022 BUDGET

40009774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 501,97 4.2.2022 BUDGET



40009790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 16,05 4.2.2022 BUDGET

40009793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 16,05 4.2.2022 BUDGET

40009785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CSR DANILOVGRAD 48,13 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Danilovgrad 10.990,20

40004729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.659,78 28.1.2022 BUDGET

40004709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.589,23 28.1.2022 BUDGET

40005004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.783,82 28.1.2022 BUDGET

40004750 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.426,79 28.1.2022 BUDGET

40008959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,20 4.2.2022 BUDGET

40008976 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIN.ORG. JU CENTRA ZA SOC.RAD 115,75 4.2.2022 BUDGET

40008983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 38,59 4.2.2022 BUDGET

40008989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 38,59 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Kotor, Tiva 21.861,75

40005040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.334,52 28.1.2022 BUDGET

40005047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.289,21 28.1.2022 BUDGET

40005058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.965,18 28.1.2022 BUDGET

40005064 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 925,78 28.1.2022 BUDGET

40005069 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.355,40 28.1.2022 BUDGET

40005080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.401,50 28.1.2022 BUDGET

40005093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 983,88 28.1.2022 BUDGET

40005098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 1.366,53 28.1.2022 BUDGET

40009019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 364,38 4.2.2022 BUDGET

40009067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 25,54 4.2.2022 BUDGET

40009124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR 220,63 4.2.2022 BUDGET

40009136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 73,50 4.2.2022 BUDGET

40009131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 73,50 4.2.2022 BUDGET

40008682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 658,66 4.2.2022 BUDGET

40008900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 656,09 4.2.2022 BUDGET

40008945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 527,68 4.2.2022 BUDGET

40008846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 274,10 4.2.2022 BUDGET

40008936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 111,05 4.2.2022 BUDGET

40008956 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 167,60 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Nikšić, Plu 36.774,73

40004950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.835,92 28.1.2022 BUDGET

40004955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.545,98 28.1.2022 BUDGET

40004963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 328,23 28.1.2022 BUDGET



40004974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 1.094,48 28.1.2022 BUDGET

40009325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 117,27 4.2.2022 BUDGET

40009330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 58,01 4.2.2022 BUDGET

40009340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PLAV 34,86 4.2.2022 BUDGET

40009343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 11,62 4.2.2022 BUDGET

40009346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 11,62 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Plav i Gusin 14.037,99

40004995 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.296,14 28.1.2022 BUDGET

40005001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.785,85 28.1.2022 BUDGET

40005011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.439,40 28.1.2022 BUDGET

40005016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.444,23 28.1.2022 BUDGET

40009238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 75,00 4.2.2022 BUDGET

40009227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 456,88 4.2.2022 BUDGET

40009767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 22,57 4.2.2022 BUDGET

40009766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 22,57 4.2.2022 BUDGET

40009758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZ.CEN.ZA SOC.RAD 67,73 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštine Pljevlja i Ž 14.610,37

40005081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.331,15 28.1.2022 BUDGET

40005095 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.455,91 28.1.2022 BUDGET

40005101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.233,68 28.1.2022 BUDGET

40005123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.215,39 28.1.2022 BUDGET

40005131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.144,13 28.1.2022 BUDGET

40005147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.308,57 28.1.2022 BUDGET

40009655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 135,00 4.2.2022 BUDGET

40009634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 124,00 4.2.2022 BUDGET

40009660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 30,00 4.2.2022 BUDGET

40009741 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REPR.SIN.ORG.CEN.SOC.RAD 64,42 4.2.2022 BUDGET

40009753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 21,47 4.2.2022 BUDGET

40009748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 21,47 4.2.2022 BUDGET

40009307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 795,89 4.2.2022 BUDGET

40009316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 50,00 4.2.2022 BUDGET

40009312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 405,10 4.2.2022 BUDGET

40009293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 118,53 4.2.2022 BUDGET

40009596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 10,00 4.2.2022 BUDGET

40009588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 47,13 4.2.2022 BUDGET

40009580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 26,00 4.2.2022 BUDGET

40009612 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 71,00 4.2.2022 BUDGET

40009650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 20,00 4.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštinu Bijelo Polje 16.628,84

40004920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.062,56 28.1.2022 BUDGET

40004925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 676,80 28.1.2022 BUDGET

40004935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 766,75 28.1.2022 BUDGET

40009261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 105,34 4.2.2022 BUDGET

40009271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 493,29 4.2.2022 BUDGET

40009781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 13,28 4.2.2022 BUDGET

40009786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 13,28 4.2.2022 BUDGET

40009773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG. CENTRA ZA SOC. RAD 39,82 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštinu Herceg Novi 13.171,12

40004924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.763,99 28.1.2022 BUDGET

40004941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,30 28.1.2022 BUDGET

40004975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.761,36 28.1.2022 BUDGET

40004984 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 719,00 28.1.2022 BUDGET

40004996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.909,23 28.1.2022 BUDGET

40009024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.J.U. CENTAR ZA SOC.RA 79,56 4.2.2022 BUDGET

40009029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 26,40 4.2.2022 BUDGET

40009035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 26,40 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za opštinu Rožaje 14.286,24

40004806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.343,66 28.1.2022 BUDGET

40004849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.155,64 28.1.2022 BUDGET

40004874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.226,60 28.1.2022 BUDGET

40004883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 296,39 28.1.2022 BUDGET

40004894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 533,86 28.1.2022 BUDGET

40004909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.112,07 28.1.2022 BUDGET

40009738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 20,44 4.2.2022 BUDGET

40009676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 20,00 4.2.2022 BUDGET

40009683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 123,20 4.2.2022 BUDGET

40009693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 714,77 4.2.2022 BUDGET

40009707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 85,57 4.2.2022 BUDGET

40009712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 185,24 4.2.2022 BUDGET

40009718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 225,34 4.2.2022 BUDGET

40009723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 143,44 4.2.2022 BUDGET

40009730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CSR CETINJE 61,33 4.2.2022 BUDGET

40009735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 20,44 4.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen soc za Prijestonicu Cetinje 11.267,99

40004790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.737,64 28.1.2022 BUDGET

40004796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 625,69 28.1.2022 BUDGET

40004817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.625,03 28.1.2022 BUDGET

40004823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 846,49 28.1.2022 BUDGET

40004836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.051,09 28.1.2022 BUDGET

40009601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 515,07 4.2.2022 BUDGET

40009604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 34,60 4.2.2022 BUDGET

40009608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 474,04 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU cen socza opštine Mojkovac i Ko 12.909,65

40004629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.142,47 28.1.2022 BUDGET

40004657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.075,98 28.1.2022 BUDGET

40004642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9.048,88 28.1.2022 BUDGET

40004670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.518,82 28.1.2022 BUDGET

40004683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.833,58 28.1.2022 BUDGET

40004695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 680,66 28.1.2022 BUDGET

40009998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 106,83 4.2.2022 BUDGET

40010002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 106,83 4.2.2022 BUDGET

40009972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 954,68 4.2.2022 BUDGET

40009970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 913,16 4.2.2022 BUDGET

40009964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 4.2.2022 BUDGET

40009962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 144,53 4.2.2022 BUDGET

40009959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 105,07 4.2.2022 BUDGET

40009954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 189,01 4.2.2022 BUDGET

40009951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 415,70 4.2.2022 BUDGET

40009866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.921,53 4.2.2022 BUDGET

40009859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 29,80 4.2.2022 BUDGET

40009855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 26,84 4.2.2022 BUDGET

40009994 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STARIH BIJELO POLJE 320,51 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU dom starih Bijelo Polje- Bije 59.544,88

40004419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.999,33 28.1.2022 BUDGET

40004447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.701,55 28.1.2022 BUDGET

40004469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.790,52 28.1.2022 BUDGET

40004514 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.931,60 28.1.2022 BUDGET

40004576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.639,63 28.1.2022 BUDGET

40004593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.524,96 28.1.2022 BUDGET

40004541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.529,02 28.1.2022 BUDGET



40011039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRABOVAC  SIND RISAN 390,48 4.2.2022 BUDGET

40011044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 130,16 4.2.2022 BUDGET

40011053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 130,16 4.2.2022 BUDGET

40010894 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 177,97 4.2.2022 BUDGET

40010902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.853,02 4.2.2022 BUDGET

40010906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 479,16 4.2.2022 BUDGET

40010913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 264,76 4.2.2022 BUDGET

40010917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 121,05 4.2.2022 BUDGET

40010931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 65,68 4.2.2022 BUDGET

40010935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 191,38 4.2.2022 BUDGET

40010940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMORA FIZIOTERAPEUTA CRNE GORE 10,00 4.2.2022 BUDGET

40010953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 198,93 4.2.2022 BUDGET

40010957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 27,00 4.2.2022 BUDGET

40010966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 215,83 4.2.2022 BUDGET

40010983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   HERCEG NOVI 30,00 4.2.2022 BUDGET

40010849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.609,96 4.2.2022 BUDGET

40010858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 438,20 4.2.2022 BUDGET

40010865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 222,00 4.2.2022 BUDGET

40010873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 220,29 4.2.2022 BUDGET

40010880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.178,31 4.2.2022 BUDGET

40010884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 240,94 4.2.2022 BUDGET

40010888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 653,28 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU dom starih Grabovac- Risan 75.965,17

40004735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.762,72 28.1.2022 BUDGET

40004756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.471,01 28.1.2022 BUDGET

40004785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.840,33 28.1.2022 BUDGET

40004803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.362,14 28.1.2022 BUDGET

40004820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.410,72 28.1.2022 BUDGET

40004832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.895,56 28.1.2022 BUDGET

40004844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.458,15 28.1.2022 BUDGET

40004860 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 361,56 28.1.2022 BUDGET

40009290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 262,78 4.2.2022 BUDGET

40009283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 188,21 4.2.2022 BUDGET

40009300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 242,06 4.2.2022 BUDGET

40009306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 4.2.2022 BUDGET

40009294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 162,34 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU dom starih Nikšić - Nikšić 20.457,58

40004308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.939,89 28.1.2022 BUDGET



40004328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.491,45 28.1.2022 BUDGET

40004350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.756,79 28.1.2022 BUDGET

40004366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.186,20 28.1.2022 BUDGET

40004376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.651,49 28.1.2022 BUDGET

40009215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA UPRAVA PLJEVLJA 100,00 4.2.2022 BUDGET

40009221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 231,21 4.2.2022 BUDGET

40009232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA DOMA STARIH 137,99 4.2.2022 BUDGET

40009234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT ZAP.U SOC.I DJEC.ZASTITI 46,00 4.2.2022 BUDGET

40009237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 46,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU dom starih Pljevlja - Pljevlj 28.587,02

40004254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.163,34 28.1.2022 BUDGET

40004229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.488,40 28.1.2022 BUDGET

40004286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.234,66 28.1.2022 BUDGET

40004318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 704,19 28.1.2022 BUDGET

40004344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.819,26 28.1.2022 BUDGET

40004364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.828,34 28.1.2022 BUDGET

40009190 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 4.2.2022 BUDGET

40009198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 69,53 4.2.2022 BUDGET

40009204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 1,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-JU dom starih Podgorica - Podgor 20.518,65

40003238 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 296,80 27.1.2022 BUDGET

40003163 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 266,79 27.1.2022 BUDGET

40003163 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 166,98 27.1.2022 BUDGET

40003166 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 143,43 27.1.2022 BUDGET

40003585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 506,42 28.1.2022 BUDGET

40003588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.062,91 28.1.2022 BUDGET

40003591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.456,60 28.1.2022 BUDGET

40003595 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.084,60 28.1.2022 BUDGET

40003601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.049,31 28.1.2022 BUDGET

40003606 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.977,24 28.1.2022 BUDGET

40003608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 562,34 28.1.2022 BUDGET

40007982 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 178,98 31.1.2022 BUDGET

40005614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 32,73 1.2.2022 BUDGET

40005626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 352,91 1.2.2022 BUDGET

40005649 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 470,29 1.2.2022 BUDGET

40005763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 20,00 1.2.2022 BUDGET

40005689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 63,25 1.2.2022 BUDGET

40005785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PC PLANET DOO 19,84 1.2.2022 BUDGET



40007822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 63,25 1.2.2022 BUDGET

40007841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 20,00 1.2.2022 BUDGET

40007862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40009148 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009191 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 720,64 2.2.2022 BUDGET

40009196 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 635,64 2.2.2022 BUDGET

40009137 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,80 2.2.2022 BUDGET

40009137 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 66,30 2.2.2022 BUDGET

40009144 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 468,53 2.2.2022 BUDGET

40000016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,84 2.2.2022 BUDGET

40000883 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,75 2.2.2022 BUDGET

40003169 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,09 2.2.2022 BUDGET

40012515 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 256,11 4.2.2022 BUDGET

40012515 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 407,89 4.2.2022 BUDGET

40012517 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 219,57 4.2.2022 BUDGET

40012521 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 13,91 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Planiranje i upravljanje državnim 27.309,74

40003393 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.295,05 27.1.2022 BUDGET

40003397 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,00 27.1.2022 BUDGET

40003616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.320,30 28.1.2022 BUDGET

40003617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.299,45 28.1.2022 BUDGET

40003622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.012,11 28.1.2022 BUDGET

40003625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.422,21 28.1.2022 BUDGET

40003628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.589,24 28.1.2022 BUDGET

40003630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.177,33 28.1.2022 BUDGET

40004025 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CENTRALNO KLIRIN.DEPOZ.DRUSTVO(CDA) 922,25 28.1.2022 BUDGET

40008019 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 227,16 31.1.2022 BUDGET

40008030 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 81,20 31.1.2022 BUDGET

40007388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 286,98 1.2.2022 BUDGET

40007397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 162,00 1.2.2022 BUDGET

40007405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 69,49 1.2.2022 BUDGET

40008706 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008711 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008715 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 307,07 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Poslovanje državnog trezora 27.140,46

40003626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.578,44 28.1.2022 BUDGET

40003629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.639,11 28.1.2022 BUDGET

40008316 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 145,20 1.2.2022 BUDGET



40011883 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.195,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje finansijskog sistema 13.557,75

40003177 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 103,38 27.1.2022 BUDGET

40003173 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 316,59 27.1.2022 BUDGET

40003176 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 200,31 27.1.2022 BUDGET

40003728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 590,91 28.1.2022 BUDGET

40003746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.668,59 28.1.2022 BUDGET

40003756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.715,39 28.1.2022 BUDGET

40003764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.932,18 28.1.2022 BUDGET

40003772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.378,51 28.1.2022 BUDGET

40003780 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 850,05 28.1.2022 BUDGET

40005766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 135,58 1.2.2022 BUDGET

40008877 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 785,16 2.2.2022 BUDGET

40008883 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008886 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 785,16 2.2.2022 BUDGET

40008891 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008893 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 747,90 2.2.2022 BUDGET

40008863 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 464,31 2.2.2022 BUDGET

40008868 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 311,69 2.2.2022 BUDGET

40008562 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 1.396,66 2.2.2022 BUDGET

40008566 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 163,85 2.2.2022 BUDGET

40003178 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,77 2.2.2022 BUDGET

40009679 41490000000 4149009000 Ostale usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje poreskog i carinskog s 21.549,61

40003851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.676,72 28.1.2022 BUDGET

40003872 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.378,20 28.1.2022 BUDGET

40003891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.436,91 28.1.2022 BUDGET

40003905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 450,00 28.1.2022 BUDGET

40003929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 605,24 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje prava iz oblasti prenz 10.547,07

40003165 44130000000 4413006000 Zgrade za stanovanje STAMBENO DOO 236.167,69 27.1.2022 DONACIJA

40003172 44130000000 4413009000 Ostalo REVIKO DOO 4.200,00 27.1.2022 DONACIJA

40003183 44130000000 4413009000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 30.195,00 27.1.2022 DONACIJA

40003188 44130000000 4413009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.800,00 27.1.2022 DONACIJA

40003190 44130000000 4413009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 1.800,00 27.1.2022 DONACIJA

40003194 44130000000 4413009000 Ostalo NLB MONTENEGRO BANKA 7.200,00 27.1.2022 DONACIJA



40003688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.632,17 28.1.2022 BUDGET

40003723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 818,31 28.1.2022 BUDGET

40003734 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.142,91 28.1.2022 BUDGET

40003759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.268,25 28.1.2022 BUDGET

40003770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.684,05 28.1.2022 BUDGET

40011568 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR PLJEVLJA 1.178,22 4.2.2022 BUDGET

40011455 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR PODGORICA 2.850,00 4.2.2022 BUDGET

40011462 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR DANILOVGRAD 200,00 4.2.2022 BUDGET

40011481 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR CETINJE 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011486 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR HERCEG NOVI 200,00 4.2.2022 BUDGET

40011488 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR MOJKOVAC 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011495 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR PLJEVLJA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40011497 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BAR I ULCINJ 500,00 4.2.2022 BUDGET

40011500 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BERANE 1.100,00 4.2.2022 BUDGET

40011503 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 1.400,00 4.2.2022 BUDGET

40011509 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR KOTOR 200,00 4.2.2022 BUDGET

40011513 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BIJELO POLJE 1.050,00 4.2.2022 BUDGET

40011516 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR PODGORICA 6.623,26 4.2.2022 BUDGET

40011520 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR DANILOVGRAD 575,61 4.2.2022 BUDGET

40011524 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR CETINJE 597,28 4.2.2022 BUDGET

40011526 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR NIKSIC, PLUZINE I SAVNIK 3.051,67 4.2.2022 BUDGET

40011529 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR HERCEG NOVI 680,34 4.2.2022 BUDGET

40011534 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BIJELO POLJE 1.950,73 4.2.2022 BUDGET

40011536 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR ROZAJE 2.386,59 4.2.2022 BUDGET

40011542 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR KOTOR 1.401,72 4.2.2022 BUDGET

40011546 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BAR I ULCINJ 2.172,91 4.2.2022 BUDGET

40011554 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR PLAV I GUSINJE 1.048,80 4.2.2022 BUDGET

40011557 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR MOJKOVAC 742,38 4.2.2022 BUDGET

40011563 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CSR BERANE 2.590,49 4.2.2022 BUDGET

40008619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 85,01 4.2.2022 BUDGET

40008625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 389,19 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje prava iz oblasti socij 335.082,58

40003150 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 366,00 27.1.2022 BUDGET

40003150 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 66,76 27.1.2022 BUDGET

40003150 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 157,90 27.1.2022 BUDGET

40003155 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 195,31 27.1.2022 BUDGET

40003594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 623,45 28.1.2022 BUDGET

40003600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 828,25 28.1.2022 BUDGET

40003607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.036,15 28.1.2022 BUDGET

40003613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.769,70 28.1.2022 BUDGET



40003615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.833,71 28.1.2022 BUDGET

40003159 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 12,38 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Regulisanje sistema interne kontro 8.889,61

40002607 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 97.313,02 27.1.2022 BUDGET

40002613 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 14.344,90 27.1.2022 BUDGET

40003403 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,00 27.1.2022 BUDGET

40003399 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 27.1.2022 BUDGET

40002740 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.156.792,98 28.1.2022 BUDGET

40002745 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 214.681,73 28.1.2022 BUDGET

40002650 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 231.358,59 28.1.2022 BUDGET

40002653 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 42.936,35 28.1.2022 BUDGET

40002637 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga NLB MONTENEGRO BANKA 298.405,95 28.1.2022 BUDGET

40002645 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama NLB MONTENEGRO BANKA 36.125,76 28.1.2022 BUDGET

40002666 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.440,99 31.1.2022 BUDGET

40011293 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 87.600,20 1.2.2022 BUDGET

40008494 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 750.000,00 2.2.2022 BUDGET

40008498 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.791,35 2.2.2022 BUDGET

40008478 46110000000 4611002000 Otplata kredita fin.inst-otplata duga CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 605.895,22 2.2.2022 BUDGET

40008490 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61.457,40 2.2.2022 BUDGET

40010186 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 16,34 4.2.2022 BUDGET

40012386 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 201.188,86 4.2.2022 BUDGET

40012391 41620000000 4162001000 Kamate finansijskim institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 1.005,94 4.2.2022 BUDGET

40012368 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CENTRALNA BANKA CRNE GORE 402,38 4.2.2022 BUDGET

40011884 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Servisiranje javnog duga 3.808.857,96

40003647 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 583,21 28.1.2022 BUDGET

40003653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.689,72 28.1.2022 BUDGET

40003658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.364,73 28.1.2022 BUDGET

40003663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.734,23 28.1.2022 BUDGET

40003670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.851,68 28.1.2022 BUDGET

40005873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 42,75 1.2.2022 BUDGET

40000011 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,36 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Unaprjeđenje sistema javnih nabavk 13.275,68

40003191 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 10,00 27.1.2022 BUDGET

40003195 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.250,00 27.1.2022 BUDGET

40003199 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 147,82 27.1.2022 BUDGET



40008550 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 8.481,02 27.1.2022 BUDGET

40008554 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.655,75 27.1.2022 BUDGET

40003729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.536,32 28.1.2022 BUDGET

40003735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.120,53 28.1.2022 BUDGET

40003742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.080,81 28.1.2022 BUDGET

40003751 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30.383,39 28.1.2022 BUDGET

40003755 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.416,62 28.1.2022 BUDGET

40003783 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.380,11 28.1.2022 BUDGET

40003790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.579,24 28.1.2022 BUDGET

40003985 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40004067 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 1.136,26 28.1.2022 BUDGET

40004082 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 7.949,75 28.1.2022 BUDGET

40004089 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 148,60 28.1.2022 BUDGET

40004733 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama CENTRALNA BANKA CRNE GORE 2.409,52 28.1.2022 BUDGET

40005314 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme XPRO  DRUSTVO ZA PROIZVODNJU 234,74 28.1.2022 BUDGET

40004106 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 40,00 28.1.2022 BUDGET

40008903 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 717,95 28.1.2022 BUDGET

40008011 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 946,87 31.1.2022 BUDGET

40008004 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 73,80 31.1.2022 BUDGET

40008004 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 18,20 31.1.2022 BUDGET

40007995 41490000000 4149009000 Ostale usluge NOVA POBJEDA DOO 145,20 31.1.2022 BUDGET

40008031 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 864,09 31.1.2022 BUDGET

40008036 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 314,10 31.1.2022 BUDGET

40008039 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 71,81 31.1.2022 BUDGET

40008042 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 413,34 31.1.2022 BUDGET

40008015 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 8,00 31.1.2022 BUDGET

40010071 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 784,25 31.1.2022 BUDGET

40007037 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 143,01 1.2.2022 BUDGET

40007265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 105,88 1.2.2022 BUDGET

40007291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 274,40 1.2.2022 BUDGET

40007053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 100,72 1.2.2022 BUDGET

40007065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 248,41 1.2.2022 BUDGET

40007310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 147,42 1.2.2022 BUDGET

40007123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 147,04 1.2.2022 BUDGET

40007237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 9,86 1.2.2022 BUDGET

40007140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 110,64 1.2.2022 BUDGET

40007250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 312,55 1.2.2022 BUDGET

40007195 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 101,87 1.2.2022 BUDGET

40007355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 57,98 1.2.2022 BUDGET

40007361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PC PLANET DOO 11,67 1.2.2022 BUDGET

40007369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PC PLANET DOO 33,33 1.2.2022 BUDGET

40008707 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 167,47 1.2.2022 BUDGET



40008707 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 146,06 1.2.2022 BUDGET

40008721 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu GRAND DOO PODGORICA 832,53 1.2.2022 BUDGET

40009098 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 9,67 1.2.2022 BUDGET

40009095 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 67,76 1.2.2022 BUDGET

40008717 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 23,00 1.2.2022 BUDGET

40009007 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,34 2.2.2022 BUDGET

40009000 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009120 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009122 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009134 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009142 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009151 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40009162 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009172 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 464,00 2.2.2022 BUDGET

40009184 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,59 2.2.2022 BUDGET

40009184 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.963,87 2.2.2022 BUDGET

40008836 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40008849 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 415,00 2.2.2022 BUDGET

40008860 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 415,00 2.2.2022 BUDGET

40008889 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 415,00 2.2.2022 BUDGET

40008899 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 415,00 2.2.2022 BUDGET

40008924 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 415,00 2.2.2022 BUDGET

40008942 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 296,86 2.2.2022 BUDGET

40008968 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 301,80 2.2.2022 BUDGET

40008978 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 510,74 2.2.2022 BUDGET

40009038 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009050 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 287,58 2.2.2022 BUDGET

40009089 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 287,58 2.2.2022 BUDGET

40000634 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,29 2.2.2022 BUDGET

40000639 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,38 2.2.2022 BUDGET

40000873 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 24,88 2.2.2022 BUDGET

40001027 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 16,01 2.2.2022 BUDGET

40003200 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 22,17 2.2.2022 BUDGET

40008047 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 26,20 2.2.2022 BUDGET

40011862 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 694,20 2.2.2022 BUDGET

40011865 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 715,50 2.2.2022 BUDGET

40011868 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 655,00 2.2.2022 BUDGET

40011869 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 655,00 2.2.2022 BUDGET

40012633 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 716,48 3.2.2022 BUDGET

40011430 41410000000 4141002200 Prevoz na sluzbenom putovanju u inostranstvu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 457,80 4.2.2022 BUDGET

40012478 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 480,00 4.2.2022 BUDGET

40012481 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 56,31 4.2.2022 BUDGET



40012482 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,45 4.2.2022 BUDGET

40012534 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 24,90 4.2.2022 BUDGET

40012538 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 24,60 4.2.2022 BUDGET

40012513 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu MIROSS  DOO 120,07 4.2.2022 BUDGET

40011833 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40011836 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 56,20 4.2.2022 BUDGET

40012315 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 125,84 4.2.2022 BUDGET

40012272 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila DAILY PRESS  DOO 84,70 4.2.2022 BUDGET

40012306 41490000000 4149009000 Ostale usluge JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 632,59 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Upr i Adm Ministarstva finansija i 103.238,29

40003182 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 424,91 27.1.2022 BUDGET

40003182 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 39,40 27.1.2022 BUDGET

40003185 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,53 27.1.2022 BUDGET

40003637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 590,91 28.1.2022 BUDGET

40003641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 599,43 28.1.2022 BUDGET

40003644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.201,63 28.1.2022 BUDGET

40003648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.212,52 28.1.2022 BUDGET

40003665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 271,13 28.1.2022 BUDGET

40003668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.740,04 28.1.2022 BUDGET

40007261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 268,70 1.2.2022 BUDGET

40007284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 194,07 1.2.2022 BUDGET

40007334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 237,53 1.2.2022 BUDGET

40003186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,73 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Uređenje sistema finansijskog upra 6.943,53

40003691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.080,12 28.1.2022 BUDGET

40003703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.890,20 28.1.2022 BUDGET

40003709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 515,03 28.1.2022 BUDGET

40005963 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 206,41 1.2.2022 BUDGET

40005972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 93,62 1.2.2022 BUDGET

40005986 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 131,25 1.2.2022 BUDGET

40011403 43240000000 4324001000 Transferi opstinama PRIJESTONICA CETINJE 243.148,07 4.2.2022 BUDGET

40011395 43240000000 4324001000 Transferi opstinama ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 58.274,90 4.2.2022 BUDGET

40011385 43240000000 4324001000 Transferi opstinama PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.310,28 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MFiSS-Uređenje sistema finansiranja loka 329.649,88

40006390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 778,16 31.1.2022 BUDGET

40006370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.258,29 31.1.2022 BUDGET



40006385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 7,86 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min eko, pros pl i u-Realizacija aktivn 2.044,31

40004867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 21,58 28.1.2022 BUDGET

40004815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 706,33 28.1.2022 BUDGET

40004824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.430,84 28.1.2022 BUDGET

40004831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 600,49 28.1.2022 BUDGET

40008109 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 730,00 31.1.2022 BUDGET

40008130 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 730,00 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Međ saradnja i projekti u oblast 4.219,24

40005408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.342,82 28.1.2022 BUDGET

40005558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 69,39 28.1.2022 BUDGET

40005497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.866,16 28.1.2022 BUDGET

40005470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 513,15 28.1.2022 BUDGET

40005454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 577,69 28.1.2022 BUDGET

40005428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.001,42 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Norm i insp nad u oblasti drumsk 10.370,63

40005500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 59,01 28.1.2022 BUDGET

40005430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.104,61 28.1.2022 BUDGET

40005437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.160,85 28.1.2022 BUDGET

40005449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 624,68 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Norm i insp nad u oblasti državn 7.949,15

40004707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 24,55 28.1.2022 BUDGET

40004587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.944,80 28.1.2022 BUDGET

40004609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 579,62 28.1.2022 BUDGET

40004624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 689,40 28.1.2022 BUDGET

40004637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.116,84 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Norm i insp nad u oblasti željez 4.355,21

40005055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 63,54 28.1.2022 BUDGET

40004957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 635,27 28.1.2022 BUDGET

40004964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.068,43 28.1.2022 BUDGET

40004970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.693,48 28.1.2022 BUDGET

40004979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.465,34 28.1.2022 BUDGET



40004985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 475,73 28.1.2022 BUDGET

40005000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.470,42 28.1.2022 BUDGET

40005010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 826,56 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Norm i insp nad u pomorskom saob 13.698,77

40005655 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 808,99 28.1.2022 BUDGET

40005637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.917,09 28.1.2022 BUDGET

40005621 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.840,55 28.1.2022 BUDGET

40005587 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.285,07 28.1.2022 BUDGET

40005607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.154,77 28.1.2022 BUDGET

40005707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 6,76 28.1.2022 BUDGET

40003444 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT 31,17 1.2.2022 BUDGET

40003439 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA   BAR 9,55 1.2.2022 BUDGET

40003434 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNE DJELATNOS.ULCINJ 26,96 1.2.2022 BUDGET

40003429 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO JP  BUDVA 26,75 1.2.2022 BUDGET

40007492 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LOVCEN  OSIGURANJE 100,00 1.2.2022 BUDGET

40007419 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 0,87 1.2.2022 BUDGET

40007353 41710000000 4171001000 Zakup objekata LOVCEN  OSIGURANJE 1.500,00 1.2.2022 BUDGET

40003451 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO J.P. TIVAT 12,01 1.2.2022 BUDGET

40003447 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO J.P. TIVAT 12,01 1.2.2022 BUDGET

40011274 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BAR 2.134,34 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Min kap-Poslovanje područnih jedinica – 24.866,89

40008306 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 700,00 1.2.2022 BUDGET

40009658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 681,19 2.2.2022 BUDGET

40009658 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.473,67 2.2.2022 BUDGET

1

1

1

1

1

1

Naziv kor.budžeta Min odbrane-Međunarodana saradnja OBD-a

40003103 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 496,09 27.1.2022 BUDGET

40007834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.906,21 31.1.2022 BUDGET

40007834 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 374,62 31.1.2022 BUDGET

40007834 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 12,06 31.1.2022 BUDGET

40007875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 33.970,52 31.1.2022 BUDGET



40007875 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 639,54 31.1.2022 BUDGET

40007875 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,42 31.1.2022 BUDGET

40007896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 12.874,21 31.1.2022 BUDGET

40007896 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 156,42 31.1.2022 BUDGET

40007896 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 27,14 31.1.2022 BUDGET

40007916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.222,79 31.1.2022 BUDGET

40007916 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 207,92 31.1.2022 BUDGET

40007916 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 27,14 31.1.2022 BUDGET

40007937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.254,10 31.1.2022 BUDGET

40007937 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 263,70 31.1.2022 BUDGET

40007937 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 24,12 31.1.2022 BUDGET

40007945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.891,61 31.1.2022 BUDGET

40007950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.886,40 31.1.2022 BUDGET

40009091 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 39,80 1.2.2022 BUDGET

40009101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 41,10 1.2.2022 BUDGET

40009119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 238,73 1.2.2022 BUDGET

40009156 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40009167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40009179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40008369 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

1

Naziv kor.budžeta Min odbrane-Rukovođenje i koordinacija r

40004108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 504,97 28.1.2022 BUDGET

40004092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.844,65 28.1.2022 BUDGET

40007538 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,69 31.1.2022 BUDGET

40007545 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 31.1.2022 BUDGET

40007550 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-E-uprava 8.722,25

40003845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.300,66 28.1.2022 BUDGET

40003853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.332,18 28.1.2022 BUDGET

40007818 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 306,28 31.1.2022 BUDGET

40007824 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 101,28 31.1.2022 BUDGET

40007829 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 6,42 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Podrška razvoju medijskog plural 3.046,82

40002374 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CIKOM  DOO PODGORICA 3.750,00 27.1.2022 BUDGET

40004278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.405,52 28.1.2022 BUDGET



40004306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.218,83 28.1.2022 BUDGET

40004332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 607,15 28.1.2022 BUDGET

40004391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 148,76 28.1.2022 BUDGET

40003323 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.499,65 28.1.2022 BUDGET

40003269 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 20.833,18 28.1.2022 BUDGET

40002421 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge ORION TELEKOM (BBMI DOO) 20,58 28.1.2022 BUDGET

40002421 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge ORION TELEKOM (BBMI DOO) 4.834,15 28.1.2022 BUDGET

40007586 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 275,69 31.1.2022 BUDGET

40007589 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 31.1.2022 BUDGET

40007595 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Razvoj i održavanje informaciono 45.690,45

40002509 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 27.1.2022 BUDGET

40002580 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 2,80 27.1.2022 BUDGET

40002575 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 31,50 27.1.2022 BUDGET

40002454 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti ARHIMED DOO 229,90 27.1.2022 BUDGET

40002405 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila INFOMONT DOO 121,00 27.1.2022 BUDGET

40004071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 442,52 28.1.2022 BUDGET

40004085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 23.813,68 28.1.2022 BUDGET

40004097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.500,32 28.1.2022 BUDGET

40004112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.300,57 28.1.2022 BUDGET

40004122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.708,33 28.1.2022 BUDGET

40004137 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.868,18 28.1.2022 BUDGET

40004161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 187,35 28.1.2022 BUDGET

40004178 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 35,35 28.1.2022 BUDGET

40004198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 201,43 28.1.2022 BUDGET

40004211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 183,85 28.1.2022 BUDGET

40004227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 109,62 28.1.2022 BUDGET

40004246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 150,55 28.1.2022 BUDGET

40004272 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 296,65 28.1.2022 BUDGET

40004299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 296,64 28.1.2022 BUDGET

40004331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 165,00 28.1.2022 BUDGET

40004361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 61,08 28.1.2022 BUDGET

40005348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,69 28.1.2022 BUDGET

40005368 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 28.1.2022 BUDGET

40005424 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 275,69 28.1.2022 BUDGET

40005435 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 28.1.2022 BUDGET

40003408 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 22,40 28.1.2022 BUDGET

40007049 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 31.1.2022 BUDGET

40007023 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 275,69 31.1.2022 BUDGET

40008170 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 275,69 1.2.2022 BUDGET



40008176 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 91,16 1.2.2022 BUDGET

40005378 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

40005444 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

40007103 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

40008183 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,78 2.2.2022 BUDGET

40012119 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 183,91 4.2.2022 BUDGET

40012121 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 60,81 4.2.2022 BUDGET

40012127 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,85 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MJUDDiM-Upr i Adm Ministarstva javne upr 50.532,81

40005254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.319,67 28.1.2022 BUDGET

40005273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 571,49 28.1.2022 BUDGET

40005288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 508,66 28.1.2022 BUDGET

40005364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 5,77 28.1.2022 BUDGET

40005235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 633,51 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Dodjela i praćenje realizacije ugovo 5.039,10

40002287 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZETNIK SIPCIC SANDRA 3.000,00 27.1.2022 KREDIT

40002291 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PREDUZETNIK SIPCIC SANDRA 3.000,00 27.1.2022 KREDIT

40002296 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DOO PS PRINT STUDIO 75,20 27.1.2022 KREDIT

40002301 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal KOMIC DOO 120,00 27.1.2022 KREDIT

40002304 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila COLOR FORUM DOO 900,00 27.1.2022 KREDIT

40002309 41490000000 4149009000 Ostale usluge KVISKO DOO  PODGORICA 200,00 27.1.2022 KREDIT

40004113 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 805,19 28.1.2022 BUDGET

40004098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.261,98 28.1.2022 BUDGET

40009206 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.379,03 2.2.2022 KREDIT

40009208 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 279,10 2.2.2022 KREDIT

40009187 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.379,03 2.2.2022 KREDIT

40009193 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 279,10 2.2.2022 KREDIT

40009168 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.321,68 2.2.2022 KREDIT

40009176 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 155,06 2.2.2022 KREDIT

Naziv kor.budžeta MKI-Implementacija politika i praćenje p 16.155,37

40004323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.441,82 28.1.2022 BUDGET

40004341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 627,17 28.1.2022 BUDGET

40004354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 607,43 28.1.2022 BUDGET

40004374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 610,76 28.1.2022 BUDGET

40004483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 33,21 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MKI-Normativno uređenje vazdušnog saobra 3.320,39

40005648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 6,50 28.1.2022 BUDGET

40005575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 761,73 28.1.2022 BUDGET

40005582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.739,97 28.1.2022 BUDGET

40005592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.218,10 28.1.2022 BUDGET

40005604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 630,00 28.1.2022 BUDGET

40005609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.567,25 28.1.2022 BUDGET

40005616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 676,25 28.1.2022 BUDGET

40005600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.386,14 28.1.2022 BUDGET

40007600 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal STUDIO MOUSE D.O.O. 9,08 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Razvoj i praćenje projekata u oblast 10.995,02

40008618 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 953,20 27.1.2022 BUDGET

40005222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 450,00 28.1.2022 BUDGET

40005205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.005,81 28.1.2022 BUDGET

40005212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.431,60 28.1.2022 BUDGET

40005335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 93,74 28.1.2022 BUDGET

40005114 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.409,90 28.1.2022 BUDGET

40005181 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.640,38 28.1.2022 BUDGET

40005194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.008,68 28.1.2022 BUDGET

40008923 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 25.455,05 28.1.2022 BUDGET

40008929 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 6.910,09 28.1.2022 BUDGET

40008288 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008281 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 550,00 31.1.2022 BUDGET

40008269 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008265 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008263 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40008256 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 650,00 31.1.2022 BUDGET

40008251 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 31.1.2022 BUDGET

40008242 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 250,00 31.1.2022 BUDGET

40008240 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008215 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008294 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008206 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008185 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40008190 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40008207 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40008212 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008177 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008165 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET



40008145 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008133 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 700,00 31.1.2022 BUDGET

40008217 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40008202 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008192 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40008182 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008169 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 562,98 31.1.2022 BUDGET

40008156 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 137,02 31.1.2022 BUDGET

40008137 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 31.1.2022 BUDGET

40008131 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.000,00 31.1.2022 BUDGET

40008120 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40008090 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 900,00 31.1.2022 BUDGET

40008101 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 650,00 31.1.2022 BUDGET

40008107 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008272 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008264 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008254 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008246 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008234 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40008302 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 650,00 31.1.2022 BUDGET

40003414 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 91,92 1.2.2022 BUDGET

40003401 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 1.2.2022 BUDGET

40003417 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 58,07 1.2.2022 BUDGET

40003458 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti PRESS CLIPPING DOO 353,80 1.2.2022 BUDGET

40007796 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji FILAN COMPANY D.O.O. 125,00 1.2.2022 BUDGET

40008360 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 150,00 1.2.2022 BUDGET

40008362 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 150,00 1.2.2022 BUDGET

40008364 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40008366 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 1.2.2022 BUDGET

40008358 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40011215 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 280,72 1.2.2022 BUDGET

40011217 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 310,07 1.2.2022 BUDGET

40011218 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 310,07 1.2.2022 BUDGET

40009571 41930000000 4193001000 Izrada softvera EPSILON  PODGORICA 1.089,00 2.2.2022 BUDGET

40011874 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 6.510,02 2.2.2022 BUDGET

40012702 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 16.503,51 3.2.2022 BUDGET

40011160 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 562,70 4.2.2022 BUDGET

40011238 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran JP AERODROMI CG 45,00 4.2.2022 BUDGET

40011253 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CACAK  DOO 291,00 4.2.2022 BUDGET

40011253 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO CACAK  DOO 11,22 4.2.2022 BUDGET

40011658 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40011348 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 416,67 4.2.2022 BUDGET



40011348 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 393,33 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MKI-Upr i Adm Ministarstva kapitalnih in 103.785,55

40001858 41950000000 4195002000 Kontribucije za članstvo u medjunarodnim organ CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 935,96 27.1.2022 BUDGET

40007094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 383,02 1.2.2022 BUDGET

40007100 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.300,00 1.2.2022 BUDGET

40007105 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 1.2.2022 BUDGET

40006680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 22,68 1.2.2022 BUDGET

40007035 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 35.707,55 1.2.2022 BUDGET

40007035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.337,55 1.2.2022 BUDGET

40007042 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40007048 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40007056 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40007068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 598,97 1.2.2022 BUDGET

40007068 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 501,34 1.2.2022 BUDGET

40007073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 671,56 1.2.2022 BUDGET

40007073 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 1.204,29 1.2.2022 BUDGET

40007077 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40007087 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 820,00 1.2.2022 BUDGET

40010499 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 65,00 4.2.2022 BUDGET

40010500 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 575,40 4.2.2022 BUDGET

40010637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Međunarodna saradnja MO 48.043,32

40007160 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20.745,13 1.2.2022 BUDGET

40007160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.485,37 1.2.2022 BUDGET

40007167 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40007175 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40007180 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40007188 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40007197 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40007205 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 1.2.2022 BUDGET

40007211 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.200,00 1.2.2022 BUDGET

40007219 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40007228 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40010562 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 2.186,63 4.2.2022 BUDGET

40010562 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 1.313,37 4.2.2022 BUDGET

40010568 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo NLB MONTENEGRO BANKA 249,55 4.2.2022 BUDGET

40010568 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran NLB MONTENEGRO BANKA 7,30 4.2.2022 BUDGET

40010572 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 249,55 4.2.2022 BUDGET



40010572 41410000000 4141002900 Ostali troskovi za sluzbena putovanja u inostran CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,30 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Međunarodna vojna saradnja 35.244,20

40006677 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.390,00 1.2.2022 BUDGET

40006678 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.737,00 1.2.2022 BUDGET

40006679 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.170,00 1.2.2022 BUDGET

40006675 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 12.090,00 1.2.2022 BUDGET

40006676 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 11.280,00 1.2.2022 BUDGET

40010593 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Operacije Vojske CG 52.367,00

40009487 44160000000 4416009000 Ostalo EUROZOKS DOO 64.248,14 3.2.2022 SOPSTVENI

Naziv kor.budžeta MOD-Opremanje, modernizacija i izdragnja 64.248,14

40002431 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002434 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.172,00 27.1.2022 BUDGET

40002445 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 263,00 27.1.2022 BUDGET

40002397 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 153,00 27.1.2022 BUDGET

40002401 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002406 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002411 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 36,00 27.1.2022 BUDGET

40002415 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 54,00 27.1.2022 BUDGET

40002419 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63,00 27.1.2022 BUDGET

40002423 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 202,50 27.1.2022 BUDGET

40002425 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 180,00 27.1.2022 BUDGET

40002429 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002368 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 243,00 27.1.2022 BUDGET

40002369 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 243,00 27.1.2022 BUDGET

40002372 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 243,00 27.1.2022 BUDGET

40002376 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 243,00 27.1.2022 BUDGET

40002378 43180000000 4318001000 Stipendije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 270,00 27.1.2022 BUDGET

40002379 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 270,00 27.1.2022 BUDGET

40002386 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 283,50 27.1.2022 BUDGET

40002390 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 283,50 27.1.2022 BUDGET

40002394 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 283,50 27.1.2022 BUDGET

40002350 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 360,00 27.1.2022 BUDGET

40002352 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,00 27.1.2022 BUDGET

40002355 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,00 27.1.2022 BUDGET

40002356 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,00 27.1.2022 BUDGET



40002359 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002361 43180000000 4318001000 Stipendije UNIVERZAL CAPITAL BANK 324,00 27.1.2022 BUDGET

40002364 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 378,00 27.1.2022 BUDGET

40002366 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 229,50 27.1.2022 BUDGET

40002335 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002337 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002338 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002339 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002341 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002343 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002344 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002345 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002346 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 324,00 27.1.2022 BUDGET

40002347 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 360,00 27.1.2022 BUDGET

40002317 43180000000 4318001000 Stipendije HIPOTEKARNA BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002319 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002321 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180,00 27.1.2022 BUDGET

40002323 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180,00 27.1.2022 BUDGET

40002324 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 180,00 27.1.2022 BUDGET

40002327 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 189,00 27.1.2022 BUDGET

40002330 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 189,00 27.1.2022 BUDGET

40002333 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 306,00 27.1.2022 BUDGET

40002303 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 943,60 27.1.2022 BUDGET

40002306 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 153,00 27.1.2022 BUDGET

40002310 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002311 43180000000 4318001000 Stipendije LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002312 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002314 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002315 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,00 27.1.2022 BUDGET

40002274 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 929,04 27.1.2022 BUDGET

40002275 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 429,16 27.1.2022 BUDGET

40002276 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 429,16 27.1.2022 BUDGET

40002278 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 429,16 27.1.2022 BUDGET

40002279 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 629,16 27.1.2022 BUDGET

40002281 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 811,44 27.1.2022 BUDGET

40002283 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 881,92 27.1.2022 BUDGET

40002285 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 429,16 27.1.2022 BUDGET

40002289 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 509,52 27.1.2022 BUDGET

40002292 43180000000 4318001000 Stipendije PRVA(NIKSICKA)BANKA 252,80 27.1.2022 BUDGET

40002295 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 282,80 27.1.2022 BUDGET

40002298 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 60,76 27.1.2022 BUDGET

40002300 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 652,68 27.1.2022 BUDGET



40002302 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 529,16 27.1.2022 BUDGET

40002273 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 592,20 27.1.2022 BUDGET

40006670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 4.377,23 1.2.2022 BUDGET

40006671 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 86,79 1.2.2022 BUDGET

40006672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 122,50 1.2.2022 BUDGET

40006663 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 133,71 1.2.2022 BUDGET

40006664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 424,60 1.2.2022 BUDGET

40006665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 80,00 1.2.2022 BUDGET

40006666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 413,57 1.2.2022 BUDGET

40006668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 67,20 1.2.2022 BUDGET

40006656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 19.077,94 1.2.2022 BUDGET

40006656 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.103,94 1.2.2022 BUDGET

40006656 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 84,42 1.2.2022 BUDGET

40006657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 124.211,19 1.2.2022 BUDGET

40006657 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.657,05 1.2.2022 BUDGET

40006657 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 747,73 1.2.2022 BUDGET

40006669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 22,15 1.2.2022 BUDGET

40006667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 58,29 1.2.2022 BUDGET

40006662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.615,96 1.2.2022 BUDGET

40006662 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 54,00 1.2.2022 BUDGET

40006662 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12,06 1.2.2022 BUDGET

40006658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 41.428,65 1.2.2022 BUDGET

40006658 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 635,40 1.2.2022 BUDGET

40006658 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 181,30 1.2.2022 BUDGET

40006659 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 16.318,58 1.2.2022 BUDGET

40006659 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 268,56 1.2.2022 BUDGET

40006659 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 99,76 1.2.2022 BUDGET

40006660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7.212,16 1.2.2022 BUDGET

40006660 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 581,40 1.2.2022 BUDGET

40006660 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 87,84 1.2.2022 BUDGET

40006661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 35.328,29 1.2.2022 BUDGET

40006661 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA 424,98 1.2.2022 BUDGET

40006661 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 181,82 1.2.2022 BUDGET

40008079 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008089 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40006713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 1.2.2022 BUDGET

40006714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 233,72 1.2.2022 BUDGET

40006715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 128,24 1.2.2022 BUDGET

40006716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 121,98 1.2.2022 BUDGET

40006717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006718 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 1.2.2022 BUDGET

40006719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET



40006720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 1.2.2022 BUDGET

40006722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40008448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 175,80 2.2.2022 BUDGET

40010502 43180000000 4318001000 Stipendije NLB MONTENEGRO BANKA 360,00 4.2.2022 BUDGET

40010503 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 360,00 4.2.2022 BUDGET

40010505 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,40 4.2.2022 BUDGET

40010507 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 270,00 4.2.2022 BUDGET

40010511 43180000000 4318001000 Stipendije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40010513 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 135,00 4.2.2022 BUDGET

40010519 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 72,00 4.2.2022 BUDGET

40010522 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 72,00 4.2.2022 BUDGET

40010524 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 4.2.2022 BUDGET

40010501 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 474,78 4.2.2022 BUDGET

40010501 43180000000 4318001000 Stipendije ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 425,22 4.2.2022 BUDGET

40010527 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 72,00 4.2.2022 BUDGET

40010529 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 54,00 4.2.2022 BUDGET

40010532 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Rukovođenje i koordinacija rada Mini 289.692,43

40003097 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 145,00 28.1.2022 BUDGET

40008855 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 4.323,83 28.1.2022 BUDGET

40008867 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.648,22 28.1.2022 BUDGET

40008875 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.294,71 28.1.2022 BUDGET

40008885 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.185,39 28.1.2022 BUDGET

40006639 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 150,00 1.2.2022 BUDGET

40006640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40006641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 24.057,98 1.2.2022 BUDGET

40006642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 4.236,46 1.2.2022 BUDGET

40006643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 75,49 1.2.2022 BUDGET

40006644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 1.407,40 1.2.2022 BUDGET

40006626 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 951,44 1.2.2022 BUDGET

40006626 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ZIRAAT BANK MONTENEGRO 12,06 1.2.2022 BUDGET

40006627 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 80,00 1.2.2022 BUDGET

40006628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 1.403,88 1.2.2022 BUDGET

40006629 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 95,25 1.2.2022 BUDGET

40006630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAL.ORGANIZ.VCG 1.025,00 1.2.2022 BUDGET

40006631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT VOJSKE CG PODGORICA 2.329,31 1.2.2022 BUDGET

40006632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STAMBENA ZADRUGA ODBRANA 778,55 1.2.2022 BUDGET

40006633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 107,75 1.2.2022 BUDGET



40006634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 1.2.2022 BUDGET

40006635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40006636 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 221,09 1.2.2022 BUDGET

40006637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 204,49 1.2.2022 BUDGET

40006638 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 144,82 1.2.2022 BUDGET

40006621 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 202.982,19 1.2.2022 BUDGET

40006621 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 9.659,62 1.2.2022 BUDGET

40006621 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.363,69 1.2.2022 BUDGET

40006622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 47.756,40 1.2.2022 BUDGET

40006622 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA 1.274,94 1.2.2022 BUDGET

40006622 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 715,16 1.2.2022 BUDGET

40006623 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 12.947,04 1.2.2022 BUDGET

40006623 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 614,97 1.2.2022 BUDGET

40006623 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 156,27 1.2.2022 BUDGET

40006624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.949,52 1.2.2022 BUDGET

40006624 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz UNIVERZAL CAPITAL BANK 12,06 1.2.2022 BUDGET

40006625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 3.539,44 1.2.2022 BUDGET

40006625 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ZAPAD BANKA AD 156,42 1.2.2022 BUDGET

40006625 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ZAPAD BANKA AD 59,13 1.2.2022 BUDGET

40006617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 94.482,78 1.2.2022 BUDGET

40006617 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.346,83 1.2.2022 BUDGET

40006617 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.314,68 1.2.2022 BUDGET

40006618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 531.250,04 1.2.2022 BUDGET

40006618 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41.674,69 1.2.2022 BUDGET

40006618 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.412,18 1.2.2022 BUDGET

40006618 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.236,60 1.2.2022 BUDGET

40006619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 129.629,35 1.2.2022 BUDGET

40006619 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 8.040,12 1.2.2022 BUDGET

40006619 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 1.347,61 1.2.2022 BUDGET

40006620 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 108.476,04 1.2.2022 BUDGET

40006620 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.628,27 1.2.2022 BUDGET

40006620 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.283,74 1.2.2022 BUDGET

40006620 41250000000 4125001000 Otpremnine ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.786,84 1.2.2022 BUDGET

40006645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 126,54 1.2.2022 BUDGET

40006646 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 729,42 1.2.2022 BUDGET

40006647 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SIND. ZAPOSLENIH U MIN.ODB. I VOJSC 29,07 1.2.2022 BUDGET

40008189 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008197 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008204 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008209 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008214 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008129 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET



40008135 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008141 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008146 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008152 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008159 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008168 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008171 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008179 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40008186 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40006741 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 1.2.2022 BUDGET

40006742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40008104 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008114 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008119 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 1.2.2022 BUDGET

40008122 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40006729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 1.2.2022 BUDGET

40006730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 45,00 1.2.2022 BUDGET

40006731 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 45,00 1.2.2022 BUDGET

40006732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 1.2.2022 BUDGET

40006734 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 1.2.2022 BUDGET

40006736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006735 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 1.2.2022 BUDGET

40006737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 1.2.2022 BUDGET

40006738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40006739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 1.2.2022 BUDGET

40006740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40006707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 250,00 1.2.2022 BUDGET

40006708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 12,84 1.2.2022 BUDGET

40006709 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 52,95 1.2.2022 BUDGET

40006710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 161,00 1.2.2022 BUDGET

40006711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 50,00 1.2.2022 BUDGET

40006712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 62,00 1.2.2022 BUDGET

40006724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 1.2.2022 BUDGET

40006725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40006726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40006728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40006698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 165,59 1.2.2022 BUDGET

40006699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI ULCINJ 57,50 1.2.2022 BUDGET

40006700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 25,00 1.2.2022 BUDGET



40006701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 134,27 1.2.2022 BUDGET

40006702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 50,00 1.2.2022 BUDGET

40006703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 229,65 1.2.2022 BUDGET

40006704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 75,82 1.2.2022 BUDGET

40006705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 149,72 1.2.2022 BUDGET

40006706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 139,13 1.2.2022 BUDGET

40006824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE MED.SESTARA I TEHN.C 12,00 1.2.2022 BUDGET

40006682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 35,00 1.2.2022 BUDGET

40006683 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 45,00 1.2.2022 BUDGET

40006684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006685 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 104,00 1.2.2022 BUDGET

40006686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20,00 1.2.2022 BUDGET

40006687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 60,00 1.2.2022 BUDGET

40006688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 66,00 1.2.2022 BUDGET

40006689 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 37,50 1.2.2022 BUDGET

40006690 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 33,75 1.2.2022 BUDGET

40006691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 50,00 1.2.2022 BUDGET

40006692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 25,00 1.2.2022 BUDGET

40006693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 104,34 1.2.2022 BUDGET

40006694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 236,20 1.2.2022 BUDGET

40006695 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40006696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 65,00 1.2.2022 BUDGET

40006697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 112,00 1.2.2022 BUDGET

40008219 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008223 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008229 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008235 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008239 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008243 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008249 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40011204 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 65,00 1.2.2022 BUDGET

40011207 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.081,22 1.2.2022 BUDGET

40008411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 434,68 2.2.2022 BUDGET

40008411 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete HIPOTEKARNA BANKA 86,25 2.2.2022 BUDGET

40008528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2,88 2.2.2022 BUDGET

40008528 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1,42 2.2.2022 BUDGET

40008414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,03 2.2.2022 BUDGET

40008414 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 77,20 2.2.2022 BUDGET

40008416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126,66 2.2.2022 BUDGET

40008416 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 76,86 2.2.2022 BUDGET

40008422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 740,86 2.2.2022 BUDGET

40008422 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 416,73 2.2.2022 BUDGET



40008424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49,47 2.2.2022 BUDGET

40008424 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28,31 2.2.2022 BUDGET

40008427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 3,95 2.2.2022 BUDGET

40008427 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2,36 2.2.2022 BUDGET

40008430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 211,09 2.2.2022 BUDGET

40008430 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 124,56 2.2.2022 BUDGET

40008435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 623,01 2.2.2022 BUDGET

40008435 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 349,76 2.2.2022 BUDGET

40008437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 125,74 2.2.2022 BUDGET

40008437 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete NLB MONTENEGRO BANKA 71,06 2.2.2022 BUDGET

40008441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 111,79 2.2.2022 BUDGET

40008441 43180000000 4318004000 Obestecenje I naknada stete CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 66,67 2.2.2022 BUDGET

40009732 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova UPRAVA ZA IMOVINU 185,55 3.2.2022 BUDGET

40009695 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova MOTO FRIGO VUJOVIC 194,40 3.2.2022 BUDGET

40009700 46300000000 4630000003 Otplata po osnovu energije LUKA BAR AD 7.695,77 3.2.2022 BUDGET

40009710 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova MAF NK DOO 707,85 3.2.2022 BUDGET

40009714 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova ALIANCE DOO  PODGORICA 3.470,27 3.2.2022 BUDGET

40009719 46300000000 4630000003 Otplata po osnovu energije ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 1.157,25 3.2.2022 BUDGET

40009722 46300000000 4630000003 Otplata po osnovu energije ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 127,70 3.2.2022 BUDGET

40009725 46300000000 4630000003 Otplata po osnovu energije ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 983,25 3.2.2022 BUDGET

40009729 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova ANNI ENGINEERING DOO 3.628,79 3.2.2022 BUDGET

40012597 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.775,12 3.2.2022 BUDGET

40012604 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 536,90 3.2.2022 BUDGET

40012606 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 201,58 3.2.2022 BUDGET

40012617 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.883,05 3.2.2022 BUDGET

40012623 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.097,96 3.2.2022 BUDGET

40012628 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 795,59 3.2.2022 BUDGET

40010536 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,00 4.2.2022 BUDGET

40010538 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,00 4.2.2022 BUDGET

40010542 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010185 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010910 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci HIPOTEKARNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010191 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci PRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010192 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010194 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010197 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010925 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 330,00 4.2.2022 BUDGET

40010925 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480,00 4.2.2022 BUDGET

40010934 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci PRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010204 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40010179 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 869,80 4.2.2022 BUDGET

40010179 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 318,93 4.2.2022 BUDGET



40010179 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 521,88 4.2.2022 BUDGET

40010545 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 9,00 4.2.2022 BUDGET

40010548 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010550 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 36,00 4.2.2022 BUDGET

40010554 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010184 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MOD-Rukovođenje u funkcionisanje Vojske 1.336.778,23

40005154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.320,01 28.1.2022 BUDGET

40005122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.666,05 28.1.2022 BUDGET

40005211 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 593,35 28.1.2022 BUDGET

40005217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 498,70 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Čuvanje, njegovanje i afir Kul i 6.078,11

40006083 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 548,44 28.1.2022 BUDGET

40006072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 605,91 28.1.2022 BUDGET

40006059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 624,68 28.1.2022 BUDGET

40006047 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 605,91 28.1.2022 BUDGET

40006025 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.299,87 28.1.2022 BUDGET

40008322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 30,07 1.2.2022 BUDGET

40007485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA 80,48 1.2.2022 BUDGET

40008304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 4,00 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Podizanje nivoa znanja o ljudski 3.799,36

40006141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 610,44 28.1.2022 BUDGET

40006134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.903,55 28.1.2022 BUDGET

40006126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.616,62 28.1.2022 BUDGET

40006123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.062,72 28.1.2022 BUDGET

40006117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 7.086,43 28.1.2022 BUDGET

40006103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.970,64 28.1.2022 BUDGET

40007702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANKA 171,40 1.2.2022 BUDGET

40007546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 233,72 1.2.2022 BUDGET

40007503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 1.2.2022 BUDGET

40007553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 156,58 1.2.2022 BUDGET

40007693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 240,90 1.2.2022 BUDGET

40008317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 104,77 1.2.2022 BUDGET

40008312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 1.2.2022 BUDGET

40007828 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 36,00 1.2.2022 BUDGET

40007707 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Pravosuđe i izvršenje krivičnih 30.458,70

40006020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 831,61 28.1.2022 BUDGET

40006012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 610,76 28.1.2022 BUDGET

40006000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 571,13 28.1.2022 BUDGET

40005990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 744,16 28.1.2022 BUDGET

40007420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 22,09 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Prom i zašt ljud prava rom i egi 2.779,75

40005983 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 653,62 28.1.2022 BUDGET

40005973 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 771,66 28.1.2022 BUDGET

40005960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 613,19 28.1.2022 BUDGET

40005991 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 649,85 28.1.2022 BUDGET

40008313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 6,19 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Promocija i zaštita prava manjin 2.694,51

40005982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 605,91 28.1.2022 BUDGET

40005969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 618,02 28.1.2022 BUDGET

40007425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 12,36 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Promovisanje međuvjerskog i među 1.236,29

40006116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 533,62 28.1.2022 BUDGET

40006105 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.507,84 28.1.2022 BUDGET

40007412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 20,62 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Unapr princ rodne ravnopravnosti 2.062,08

40002180 41990000000 4199009000 Ostalo MINISTARSTVO VANJSKIH POSLOVA 45,00 27.1.2022 BUDGET

40002749 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila CASTELLANA CO  D.O.O. 93,22 27.1.2022 BUDGET

40005568 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25,07 28.1.2022 BUDGET

40006098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.288,87 28.1.2022 BUDGET

40006087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.889,13 28.1.2022 BUDGET

40006081 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 712,28 28.1.2022 BUDGET

40006075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.848,67 28.1.2022 BUDGET

40006056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.799,59 28.1.2022 BUDGET

40006043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.481,96 28.1.2022 BUDGET

40007940 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 31.1.2022 BUDGET

40007098 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 226,80 1.2.2022 BUDGET



40007046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 159,24 1.2.2022 BUDGET

40006951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 81,19 1.2.2022 BUDGET

40006960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 177,04 1.2.2022 BUDGET

40006992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 196,98 1.2.2022 BUDGET

40007373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG  MINISTARSTVA PRAVDE 167,14 1.2.2022 BUDGET

40007298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 32,00 1.2.2022 BUDGET

40007314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 236,61 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPLJiMP-Upr i Adm Ministarstva pravde, l 31.490,79

40010662 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo NLB MONTENEGRO BANKA 160,00 4.2.2022 DONACIJA

40010657 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo HIPOTEKARNA BANKA 160,00 4.2.2022 DONACIJA

40010650 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 160,00 4.2.2022 DONACIJA

40010646 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 160,00 4.2.2022 DONACIJA

40010643 41410000000 4141002100 Dnevnice za sluzbeno putovanje u inostranstvo ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 160,00 4.2.2022 DONACIJA

40010640 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 692,71 4.2.2022 DONACIJA

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Donošenje politika u oblasti viso 1.492,71

40006763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad POLICIJSKA AKADEMIJA 49.826,12 31.1.2022 BUDGET

40006763 41120000000 4112001000 Porez na zarade POLICIJSKA AKADEMIJA 1.211,27 31.1.2022 BUDGET

40006763 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POLICIJSKA AKADEMIJA 9.362,57 31.1.2022 BUDGET

40006763 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POLICIJSKA AKADEMIJA 4.501,70 31.1.2022 BUDGET

40006763 41150000000 4115001000 Opstinski prirez POLICIJSKA AKADEMIJA 157,44 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Obrazovanje i usavršavanje polici 65.059,10

40001839 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU  RADOST KOTOR 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001840 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU JEVROSIMA RABRENOVIC JEVRA MOJK 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001842 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU DRAGAN KOVACEVIC NIKSIC 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001843 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU DJECIJI VRTIC PLAV 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001844 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU BOSKO BUHA ROZAJE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001845 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU  BAMBI TIVAT 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001846 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU SOLIDARNOST ULCINJ 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001805 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 464,10 28.1.2022 DONACIJA

40001808 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 696,15 28.1.2022 DONACIJA

40001811 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 139,23 28.1.2022 DONACIJA

40001812 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 232,06 28.1.2022 DONACIJA

40001814 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 102,97 28.1.2022 DONACIJA

40001816 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU DJINA VRBICA 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001818 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU EKO BAJKA  PLJEVLJA 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001819 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU VUKOSAVA IVANOVIC MASANOVIC BAR 100,00 28.1.2022 DONACIJA



40001820 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU DUSO BASEKIC BIJELO POLJE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001821 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge OS BAJO JOJIC ANDRIJEVICA 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001823 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001824 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JU OBRAZOVNI CENTAR SAVNIK 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001825 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU RADMILA NEDIC BERANE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001827 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU LJUBICA POPOVIC PODGORICA 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001829 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU LJUBICA V.JOVANOVIC - MASE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001831 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU ZAGORKA IVANOVIC CETINJE 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001834 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge IRENA RADOVIC JPU 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001836 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU NASA RADOST H.NOVI 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40001838 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JPU SESTRE RADOVIC KOLASIN 100,00 28.1.2022 DONACIJA

40008963 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 304,84 1.2.2022 BUDGET

40008972 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008977 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008982 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40001815 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 15,49 2.2.2022 DONACIJA

40011438 41460000000 4146009300 Usluge javnih izvrsitelja OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 7.218,25 3.2.2022 BUDGET

40011438 41460000000 4146009300 Usluge javnih izvrsitelja OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 1.114,08 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Održavanje i opremanje vaspitno-o 13.887,17

40005469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.538,11 31.1.2022 BUDGET

40005515 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.885,42 31.1.2022 BUDGET

40005543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.675,15 31.1.2022 BUDGET

40005595 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 938,50 31.1.2022 BUDGET

40005398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 718,45 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Podrška Fakultetu za crnogorski j 20.755,63

40010480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad RESURSNI CENTAR ZA SLUH I GOVOR 49.390,70 3.2.2022 BUDGET

40010477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR 1. JUN PODGORICA 53.224,71 3.2.2022 BUDGET

40010473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 45.869,66 3.2.2022 BUDGET

40011714 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 354,60 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Podrška radu resursnih centara i 148.839,67

40010290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DJECIJI VRTIC PLAV 28.141,81 3.2.2022 BUDGET

40010291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU SESTRE RADOVIC KOLASIN 17.210,11 3.2.2022 BUDGET

40010295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU ZAGORKA IVANOVIC CETINJE 48.000,91 3.2.2022 BUDGET

40010245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DJINA VRBICA 437.470,33 3.2.2022 BUDGET

40010248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU LJUBICA POPOVIC PODGORICA 279.950,82 3.2.2022 BUDGET

40010250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DRAGAN KOVACEVIC NIKSIC 171.586,59 3.2.2022 BUDGET



40010254 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU  RADOST KOTOR 66.801,47 3.2.2022 BUDGET

40010257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU SOLIDARNOST ULCINJ 37.260,70 3.2.2022 BUDGET

40010259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU  BAMBI TIVAT 56.291,46 3.2.2022 BUDGET

40010261 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU JEVROSIMA RABRENOVIC JEVRA MOJK 14.645,26 3.2.2022 BUDGET

40010263 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU VUKOSAVA IVANOVIC MASANOVIC BAR 115.028,50 3.2.2022 BUDGET

40010267 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU NASA RADOST H.NOVI 75.693,24 3.2.2022 BUDGET

40010270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU BOSKO BUHA ROZAJE 36.997,83 3.2.2022 BUDGET

40010274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU RADMILA NEDIC BERANE 44.542,64 3.2.2022 BUDGET

40010277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU DUSO BASEKIC BIJELO POLJE 93.813,80 3.2.2022 BUDGET

40010279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad IRENA RADOVIC JPU 45.295,70 3.2.2022 BUDGET

40010282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU LJUBICA V.JOVANOVIC - MASE 88.520,58 3.2.2022 BUDGET

40010286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JPU EKO BAJKA  PLJEVLJA 54.747,77 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Podrška relizaciji predškolskog p 1.711.999,52

40009097 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju UNIVERZITET CRNE GORE 2.127.883,59 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Podrška Univerzitetu CG 2.127.883,59

40010486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 44.196,63 3.2.2022 BUDGET

40011775 41120000000 4112001000 Porez na zarade ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 1.480,48 4.2.2022 BUDGET

40011775 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 8.378,64 4.2.2022 BUDGET

40011775 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 3.821,26 4.2.2022 BUDGET

40011775 41150000000 4115001000 Opstinski prirez ZAVOD ZA UDZBENIKE I NASTAVNA SR 221,92 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Priprema i izdavanje udžbenika i 58.098,93

40010396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS KOTOR 47.175,10 3.2.2022 BUDGET

40010401 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NARODNI HEROJ SAVO ILIC 36.147,00 3.2.2022 BUDGET

40010405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VELJKO DROBNJAKOVIC KOTOR 15.829,12 3.2.2022 BUDGET

40010411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NIKOLA DJURKOVIC KOTOR 25.322,14 3.2.2022 BUDGET

40010414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS IVO VISIN  PRCANJ  KOTOR 13.209,12 3.2.2022 BUDGET

40010324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DASO PAVICIC H NOVI 75.133,55 3.2.2022 BUDGET

40010283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BLAZO JOKOV ORLANDIC BAR 55.724,42 3.2.2022 BUDGET

40010287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JUGOSLAVIJA BAR 69.724,37 3.2.2022 BUDGET

40010328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILAN VUKOVIC HERCEG NOVI 43.046,65 3.2.2022 BUDGET

40010293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEKSIKO 35.317,48 3.2.2022 BUDGET

40010334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ILIJA KISIC 31.369,36 3.2.2022 BUDGET

40010297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OS SRBIJA BAR 30.105,11 3.2.2022 BUDGET

40010299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ANTO DJEDOVIC BAR 36.826,64 3.2.2022 BUDGET

40010339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ORJENSKI BATALJON 39.727,99 3.2.2022 BUDGET

40010301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KEKEC BAR 24.256,37 3.2.2022 BUDGET



40010304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MRKOJEVICI BAR 22.312,61 3.2.2022 BUDGET

40010453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAHMUT LEKIC PODGORICA 89.716,26 3.2.2022 BUDGET

40010454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 29.NOVEMBAR PODGORICA 16.134,33 3.2.2022 BUDGET

40010308 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN TOMASEVIC BAR 11.387,28 3.2.2022 BUDGET

40010455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JEDINSTVO TUZI 12.255,67 3.2.2022 BUDGET

40010311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO I JEDINSTVO 9.034,63 3.2.2022 BUDGET

40010456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKENDERBEG PODGORICA 11.269,84 3.2.2022 BUDGET

40010450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DRAGO MILOVIC TIVAT 82.111,91 3.2.2022 BUDGET

40010451 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO BRINIC TIVAT 13.068,59 3.2.2022 BUDGET

40010315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJERDJ SKENDERBEG BAR 16.573,11 3.2.2022 BUDGET

40010319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN OBRADOVIC PLJEVLJA 17.737,57 3.2.2022 BUDGET

40010322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KNEZEVIC ZABLJAK 7.788,04 3.2.2022 BUDGET

40010398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOMIR DJALOVIC BIJELO POLJE 14.053,00 3.2.2022 BUDGET

40010403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 21 MAJ BIJELO POLJE 15.676,00 3.2.2022 BUDGET

40010406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 28.515,00 3.2.2022 BUDGET

40010409 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NEDAKUSI - BIJELO POLJE 17.277,00 3.2.2022 BUDGET

40010413 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS HAJRO SAHMANOVIC PLAV 63.482,00 3.2.2022 BUDGET

40010417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PETAR DEDOVIC PLAV 17.833,00 3.2.2022 BUDGET

40010419 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DZAFER NIKOCEVIC GUSINJE 38.238,00 3.2.2022 BUDGET

40010422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKO JOVOVIC DANILOVGRAD 68.744,00 3.2.2022 BUDGET

40010423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BLAZO MRAKOVIC DANILOVGRAD 8.223,00 3.2.2022 BUDGET

40010426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS DANILOVGRAD 44.135,00 3.2.2022 BUDGET

40010428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOSAV KOLJENSIC DANILOVGRAD 13.064,00 3.2.2022 BUDGET

40010431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 49.633,00 3.2.2022 BUDGET

40010433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BECKO JOVOVIC PLUZINE 6.890,00 3.2.2022 BUDGET

40010436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAJO PIVLJANIN PLUZINE 7.044,00 3.2.2022 BUDGET

40010437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU OBRAZOVNI CENTAR SAVNIK 26.153,00 3.2.2022 BUDGET

40010440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 12.210,00 3.2.2022 BUDGET

40010442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN COROVIC SAVNIK 4.585,00 3.2.2022 BUDGET

40010356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 53.259,00 3.2.2022 BUDGET

40010360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 35.446,00 3.2.2022 BUDGET

40010365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC BIJELO POLJE 16.040,00 3.2.2022 BUDGET

40010369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 24.314,00 3.2.2022 BUDGET

40010374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ALEKSA BECO DJILAS 18.003,00 3.2.2022 BUDGET

40010377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MLADOST  KANJE-BIJELO POLJE 14.556,00 3.2.2022 BUDGET

40010380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KRSTO RADOJEVIĆ 16.176,00 3.2.2022 BUDGET

40010384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOVAN JELIC BIJELO POLJE 16.551,00 3.2.2022 BUDGET

40010388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA RIBAR BIJELO POLJE 28.531,00 3.2.2022 BUDGET

40010391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RIFAT BURDZOVIC TRSO 21.072,00 3.2.2022 BUDGET

40010395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUKRIJA MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 20.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS POLICA BERANE 14.937,00 3.2.2022 BUDGET

40010323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DONJA RZANICA BERANE 13.865,00 3.2.2022 BUDGET



40010325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKAJLO KUKALJ BERANE 10.679,00 3.2.2022 BUDGET

40010327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RAJKO KORAC BERANE 12.364,00 3.2.2022 BUDGET

40010331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LUBNICE BERANE 12.158,00 3.2.2022 BUDGET

40010335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TRPEZI BERANE 13.164,00 3.2.2022 BUDGET

40010340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAJO JOJIC ANDRIJEVICA 41.764,00 3.2.2022 BUDGET

40010343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILIC KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 11.301,00 3.2.2022 BUDGET

40010348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN KORAC BIJELO POLJE 60.375,00 3.2.2022 BUDGET

40010352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTO RATKOVIC BIJELO POLJE 29.773,00 3.2.2022 BUDGET

40010278 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE TOSIC PLJEVLJA 10.774,00 3.2.2022 BUDGET

40010281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 16.046,00 3.2.2022 BUDGET

40010285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MATARUGE PLJEVLJA 8.408,00 3.2.2022 BUDGET

40010289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIMIR ROLOVIC PLJEVLJA 11.247,00 3.2.2022 BUDGET

40010292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRATSTVO JEDINSTVO PLJEVLJA 9.128,00 3.2.2022 BUDGET

40010296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZIVKO DZUVER BOBOVO PLJEVLJA 4.916,00 3.2.2022 BUDGET

40010298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILE PERUNICIC  PLJEVLJA 12.021,00 3.2.2022 BUDGET

40010300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC BERANE 76.462,00 3.2.2022 BUDGET

40010302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUKASIN RADUNOVIC BERANE 41.829,00 3.2.2022 BUDGET

40010306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOMIR MITROVIC BERANE 55.609,00 3.2.2022 BUDGET

40010309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAHMUT ADROVIC PETNJICA 24.269,00 3.2.2022 BUDGET

40010312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ BERANE 11.989,00 3.2.2022 BUDGET

40010314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS TUCANJE PETNJICA 12.474,00 3.2.2022 BUDGET

40010317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVIN BOR PETNJICA 17.126,00 3.2.2022 BUDGET

40010363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILIJA NIKCEVIC NIKSIC 39.113,00 3.2.2022 BUDGET

40010368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO STRUGAR ULCINJ 36.034,00 3.2.2022 BUDGET

40010373 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARSAL TITO ULCINJ 91.672,00 3.2.2022 BUDGET

40010376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BEDRI ELEZAGA ULCINJ 51.371,00 3.2.2022 BUDGET

40010381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MARKO NUCULOVIC ULCINJ 15.469,00 3.2.2022 BUDGET

40010252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SALKO ALJKOVIC 46.649,00 3.2.2022 BUDGET

40010255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO BUHA 42.362,00 3.2.2022 BUDGET

40010262 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTAN PAVLOVIC PLJEVLJA 42.453,00 3.2.2022 BUDGET

40010266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS KRUSEVO PLJEVLJA 8.886,00 3.2.2022 BUDGET

40010268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE KONTIC 4.009,00 3.2.2022 BUDGET

40010273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAKUB KUBUR PLJEVLJA 8.857,00 3.2.2022 BUDGET

40010276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 14.240,00 3.2.2022 BUDGET

40010316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DOBRISLAV DJEDO PERUNOVIC NIKSIC 6.884,00 3.2.2022 BUDGET

40010318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAGOS KONTIC NIKSIC 31.055,00 3.2.2022 BUDGET

40010320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JANKO MICUNOVIC NIKSIC 16.357,00 3.2.2022 BUDGET

40010326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS IVAN VUSOVIC NIKSIC 29.517,00 3.2.2022 BUDGET

40010332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA BULAJIC NIKSIC 10.735,00 3.2.2022 BUDGET

40010338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE KOVACEVIC NIKSIC 10.310,00 3.2.2022 BUDGET

40010342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADE PEROVIC NIKSIC 8.632,00 3.2.2022 BUDGET

40010347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN DRAGANIC NIKSIC 9.062,00 3.2.2022 BUDGET



40010351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JOVAN GNJATOVIC NIKSIC 9.900,00 3.2.2022 BUDGET

40010355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JANKO BJELICA NIKSIC 7.348,00 3.2.2022 BUDGET

40010358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO VISNJIC NIKSIC 9.582,00 3.2.2022 BUDGET

40010258 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS STEFAN MITROV LJUBISA BUDVA 72.275,00 3.2.2022 BUDGET

40010260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIRKO SRZENTIC BUDVA 14.990,00 3.2.2022 BUDGET

40010265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DRUGA OSNOVNA SKOLA BUDVA 68.869,00 3.2.2022 BUDGET

40010269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LUKA SIMONOVIC NIKSI 42.763,00 3.2.2022 BUDGET

40010280 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS OLGA GOLOVIC NIKSIC 50.547,00 3.2.2022 BUDGET

40010284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILEVA LAJOVIC NIKSIC 65.354,00 3.2.2022 BUDGET

40010288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS  RATKO ZARIC NIKSIC 53.561,00 3.2.2022 BUDGET

40010294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRACA RIBAR NIKSIC 41.793,00 3.2.2022 BUDGET

40010303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.BRACA LABUDOVIC NIKSIC 37.803,00 3.2.2022 BUDGET

40010305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN DJUKANOVIC NIKSIC 7.739,00 3.2.2022 BUDGET

40010310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DUSAN BOJOVIC NIKSIC 29.623,00 3.2.2022 BUDGET

40010313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 17.105,00 3.2.2022 BUDGET

40010330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVO PEJANOVIC 43.429,17 3.2.2022 BUDGET

40010333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILORAD MUSA BURZAN 78.663,11 3.2.2022 BUDGET

40010336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BRANKO BOZOVIC PODGORICA 61.756,86 3.2.2022 BUDGET

40010341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 21.MAJ 66.047,34 3.2.2022 BUDGET

40010346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOJICA PEROVIC PODGORICA 82.981,88 3.2.2022 BUDGET

40010350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MAKSIM GORKI 80.027,36 3.2.2022 BUDGET

40010357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIMIR NAZOR PODGORICA 61.753,65 3.2.2022 BUDGET

40010359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VUK KARADZIC PODGORICA 59.233,56 3.2.2022 BUDGET

40010364 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS.MARKO MILJANOV PODGORICA 43.370,36 3.2.2022 BUDGET

40010367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUTJESKA PODGORICA 82.333,91 3.2.2022 BUDGET

40010371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN 78.204,51 3.2.2022 BUDGET

40010375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NIKO MARAS PODGORICA 13.734,71 3.2.2022 BUDGET

40010379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILAN VUKOTIC PODGORICA 53.278,06 3.2.2022 BUDGET

40010383 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZARIJA VUJOSEVIC PODGORICA 21.620,94 3.2.2022 BUDGET

40010386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DJOKO PRELEVIC UBLI 11.812,98 3.2.2022 BUDGET

40010389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SCEPAN DJUKIC PODGORICA 8.264,87 3.2.2022 BUDGET

40010392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 18.OKTOBAR PODGORICA 12.185,57 3.2.2022 BUDGET

40010393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VOJIN POPOVIC PODGORICA 11.697,61 3.2.2022 BUDGET

40010397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADO MILIC 60.605,73 3.2.2022 BUDGET

40010399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BOSKO RADULOVIC PODGORICA 8.681,30 3.2.2022 BUDGET

40010402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SAVO KAZIC PODGORICA 8.409,24 3.2.2022 BUDGET

40010404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS OKTOIH PODGORICA 87.156,13 3.2.2022 BUDGET

40010407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS S.MAKARIJE   PODGORICA 91.738,22 3.2.2022 BUDGET

40010410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PAVLE ROVINSKI 85.462,00 3.2.2022 BUDGET

40010412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DR DRAGISA IVANOVIC 76.530,72 3.2.2022 BUDGET

40010416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VLADIKA DANILO(GORNJA ZETA) 25.520,00 3.2.2022 BUDGET

40010418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ALEKSA DJILAS BECO 42.412,35 3.2.2022 BUDGET



40010424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RADOMIR RAKOCEVIC  MOJKOVAC 10.148,92 3.2.2022 BUDGET

40010427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MUSTAFA PECANIN ROZAJE 49.239,82 3.2.2022 BUDGET

40010429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DACICE  ROZAJE 8.940,69 3.2.2022 BUDGET

40010432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MIROSLAV DJUROVIC ROZAJE 12.702,53 3.2.2022 BUDGET

40010435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BAC ROZAJE 23.683,77 3.2.2022 BUDGET

40010438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BALOTICE ROZAJE 18.690,89 3.2.2022 BUDGET

40010441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILUN IVANOVIC ROZAJE 23.605,99 3.2.2022 BUDGET

40010443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SKAREPACA ROZAJE 29.690,83 3.2.2022 BUDGET

40010445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BUKOVICA ROZAJE 14.092,95 3.2.2022 BUDGET

40010446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS 25.MAJ ROZAJE 56.372,94 3.2.2022 BUDGET

40010448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DONJA LOVNICA 17.821,94 3.2.2022 BUDGET

40010421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MILOVAN RAKOCEVIC  MOJKOVAC 8.591,04 3.2.2022 BUDGET

40010345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS NJEGOS CETINJE 38.132,89 3.2.2022 BUDGET

40010349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS LOVCENSKI PARTIZANSKI ODRED 36.099,35 3.2.2022 BUDGET

40010354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS BORO VUKMIROVIC CETINJE 6.088,07 3.2.2022 BUDGET

40010361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS SUNJO PESIKAN CETINJE 8.006,68 3.2.2022 BUDGET

40010366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS RISTO MANOJLOVIC 41.597,75 3.2.2022 BUDGET

40010372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS JAGOS VESOVIC KOLASIN 9.438,11 3.2.2022 BUDGET

40010382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS VOKIN CEPIC KOLASIN 11.784,02 3.2.2022 BUDGET

40010387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MOJSIJE STEVANOVIC KOLASIN 10.630,05 3.2.2022 BUDGET

40010390 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS MEDJURIJECJE  KOLASIN 9.148,54 3.2.2022 BUDGET

40010483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 19.068,00 3.2.2022 BUDGET

40010485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU MUZICKA SKOLA TIVAT 20.933,00 3.2.2022 BUDGET

40010488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS PETAR II PETROVIC NJEGOS 32.181,00 3.2.2022 BUDGET

40010490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZ.OBR. SAVO POPOVIC CETINJE 8.244,00 3.2.2022 BUDGET

40010492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSNOVNO MUZ.OBR.KOLASIN 8.460,00 3.2.2022 BUDGET

40010493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKA SKOLA VIDA MATJAN   KOTOR 38.642,00 3.2.2022 BUDGET

40010496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UMJETNICKA SKOLA VASA PAVIC 101.025,00 3.2.2022 BUDGET

40010520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKOLA ZA MUZ.TALENTE ANDRE NAVARRA 7.693,00 3.2.2022 BUDGET

40010470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE 20.818,00 3.2.2022 BUDGET

40010471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS DARA COKORILO  MUZICKA 36.394,00 3.2.2022 BUDGET

40010474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBR.ULCINJ 15.405,00 3.2.2022 BUDGET

40010475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SKOLA ZA OSN. MUZ. OBRAZOVANJE 8.394,00 3.2.2022 BUDGET

40010478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OS ZA MUZICKO OBRAZOVANJE BERANE 15.300,00 3.2.2022 BUDGET

40010481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZ.BP 17.396,00 3.2.2022 BUDGET

40011804 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 12.006,12 4.2.2022 BUDGET

40011556 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 844,49 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Realizacija delatnosti osnovnog o 5.337.827,78

40010246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA I STUDENATA 79.988,93 3.2.2022 BUDGET

40010249 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUD. I UCENIKA-NIKSIC 19.042,28 3.2.2022 BUDGET



40010253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM STUDENATA  I UCENIKA-KOTOR 19.189,61 3.2.2022 BUDGET

40010264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA I STUDENATA  CETINJE 9.408,04 3.2.2022 BUDGET

40010271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DOM UCENIKA I STUDENATA 14.652,24 3.2.2022 BUDGET

40010275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU DOM UCENIKA DUSAN MAROVIC 4.928,59 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Sistem ustanova studentskog stand 147.209,69

40009328 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 12.287,18 3.2.2022 BUDGET

40009333 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 8.515,31 3.2.2022 BUDGET

40009355 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju INVESTICIONO RAZVOJNI FOND 3.325,51 3.2.2022 BUDGET

40009401 43120000000 4312003000 Transferi visokom obrazovanju KROST DOO 46.004,11 3.2.2022 BUDGET

40009974 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 836,78 4.2.2022 BUDGET

40009977 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MATARUGE PLJEVLJA 638,55 4.2.2022 BUDGET

40009978 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VUK KARADZIC BERANE 928,80 4.2.2022 BUDGET

40009981 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VOJIN POPOVIC PODGORICA 1.335,15 4.2.2022 BUDGET

40009983 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju JU SREDNJA MJ.SKOLA 25 MAJ 3.693,79 4.2.2022 BUDGET

40009984 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VUK KARADZIC BIJELO POLJE 997,82 4.2.2022 BUDGET

40009988 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADOJE TOSIC PLJEVLJA 963,63 4.2.2022 BUDGET

40009989 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS 25.MAJ ROZAJE 986,85 4.2.2022 BUDGET

40009992 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILOVAN JELIC BIJELO POLJE 430,34 4.2.2022 BUDGET

40009995 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju JU SREDNJA MJESOVITA SKOLA 1.299,29 4.2.2022 BUDGET

40009933 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BOZIDAR VUKOVIC PODGORICANIN 2.701,60 4.2.2022 BUDGET

40009936 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BRANKO VISNJIC NIKSIC 1.354,50 4.2.2022 BUDGET

40009938 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MLADOST  KANJE-BIJELO POLJE 722,40 4.2.2022 BUDGET

40009945 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS ALEKSA BECO DJILAS 1.732,47 4.2.2022 BUDGET

40009947 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILE PERUNICIC  PLJEVLJA 1.593,15 4.2.2022 BUDGET

40009949 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MIHAILO ZUGIC PLJEVLJA 1.083,60 4.2.2022 BUDGET

40009953 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JOVAN DRAGANIC NIKSIC 1.838,25 4.2.2022 BUDGET

40009956 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DUSAN KORAC BIJELO POLJE 806,90 4.2.2022 BUDGET

40009851 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS TUCANJE PETNJICA 1.999,50 4.2.2022 BUDGET

40009854 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS TRPEZI BERANE 1.938,01 4.2.2022 BUDGET

40009857 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VUK KNEZEVIC ZABLJAK 1.644,75 4.2.2022 BUDGET

40009860 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SAVIN BOR PETNJICA 1.597,28 4.2.2022 BUDGET

40009865 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS POLICA BERANE 400,46 4.2.2022 BUDGET

40009869 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JANKO MICUNOVIC NIKSIC 1.048,13 4.2.2022 BUDGET

40009872 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS 18.OKTOBAR PODGORICA 1.161,00 4.2.2022 BUDGET

40009875 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JAKUB KUBUR PLJEVLJA 1.979,18 4.2.2022 BUDGET

40009880 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju JU OBRAZOVNI CENTAR PLUZINE 2.670,30 4.2.2022 BUDGET

40009884 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DUSAN IVOVIC  KOSANICA 1.185,42 4.2.2022 BUDGET

40009818 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SUNJO PESIKAN CETINJE 1.161,00 4.2.2022 BUDGET

40009821 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADOJE KONTIC 677,25 4.2.2022 BUDGET

40009824 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS 9.MAJ    BIJELO  POLJE 1.165,52 4.2.2022 BUDGET



40009842 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILOSAV KOLJENSIC DANILOVGRAD 1.305,38 4.2.2022 BUDGET

40009845 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILUN IVANOVIC ROZAJE 2.511,53 4.2.2022 BUDGET

40009849 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS 25.MAJ BERANE 717,24 4.2.2022 BUDGET

40009782 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILOMIR DJALOVIC BIJELO POLJE 1.811,16 4.2.2022 BUDGET

40009784 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SCEPAN DJUKIC PODGORICA 1.972,41 4.2.2022 BUDGET

40009789 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS PAVLE KOVACEVIC NIKSIC 1.717,19 4.2.2022 BUDGET

40009792 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SAVO KAZIC PODGORICA 1.004,14 4.2.2022 BUDGET

40009801 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JOVAN GNJATOVIC NIKSIC 1.306,13 4.2.2022 BUDGET

40009803 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS KRUSEVO PLJEVLJA 1.444,80 4.2.2022 BUDGET

40009806 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MAHMUT ADROVIC PETNJICA 1.506,20 4.2.2022 BUDGET

40009810 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MEDJURIJECJE  KOLASIN 1.173,90 4.2.2022 BUDGET

40009813 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SKENDERBEG PODGORICA 1.677,00 4.2.2022 BUDGET

40009815 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MARKO NUCULOVIC ULCINJ 2.426,49 4.2.2022 BUDGET

40009797 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DJOKO PRELEVIC UBLI 968,27 4.2.2022 BUDGET

40009713 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BAC ROZAJE 2.432,99 4.2.2022 BUDGET

40009716 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JOVAN TOMASEVIC BAR 1.577,92 4.2.2022 BUDGET

40009721 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BRATSTVO I JEDINSTVO 2.683,20 4.2.2022 BUDGET

40009727 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DJERDJ SKENDERBEG BAR 1.892,69 4.2.2022 BUDGET

40009731 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DZAFER NIKOCEVIC GUSINJE 1.025,66 4.2.2022 BUDGET

40009737 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS HAJRO SAHMANOVIC PLAV 1.082,57 4.2.2022 BUDGET

40009740 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BOGDAN KOTLICA SAVNIK 2.244,60 4.2.2022 BUDGET

40009744 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju JU OBRAZOVNI CENTAR SAVNIK 3.506,56 4.2.2022 BUDGET

40009775 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS ZIVKO DZUVER BOBOVO PLJEVLJA 657,90 4.2.2022 BUDGET

40009777 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS PETAR DEDOVIC PLAV 1.004,14 4.2.2022 BUDGET

40009691 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JAGOS VESOVIC KOLASIN 953,96 4.2.2022 BUDGET

40009692 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BALOTICE ROZAJE 1.535,10 4.2.2022 BUDGET

40009699 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MIROSLAV DJUROVIC ROZAJE 545,67 4.2.2022 BUDGET

40009701 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DACICE  ROZAJE 490,20 4.2.2022 BUDGET

40009705 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DONJA LOVNICA 1.077,34 4.2.2022 BUDGET

40009708 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BUKOVICA ROZAJE 1.953,71 4.2.2022 BUDGET

40009922 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BOSKO RADULOVIC PODGORICA 619,20 4.2.2022 BUDGET

40009924 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MUSTAFA PECANIN ROZAJE 1.114,56 4.2.2022 BUDGET

40009925 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SUKRIJA MEDJEDOVIC  BIJELO POLJE 1.122,30 4.2.2022 BUDGET

40009926 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RIFAT BURDZOVIC TRSO 1.644,75 4.2.2022 BUDGET

40009928 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS ALEKSA DJILAS BECO 2.412,30 4.2.2022 BUDGET

40009929 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obrazovanju MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 967,50 4.2.2022 BUDGET

40009930 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BORO VUKMIROVIC CETINJE 721,11 4.2.2022 BUDGET

40009680 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VOKIN CEPIC KOLASIN 1.754,40 4.2.2022 BUDGET

40009685 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MOJSIJE STEVANOVIC KOLASIN 2.205,90 4.2.2022 BUDGET

40009688 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RISTO MANOJLOVIC 3.122,27 4.2.2022 BUDGET

40009889 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VUKAJLO KUKALJ BERANE 536,64 4.2.2022 BUDGET

40009890 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS KRSTO RADOJEVIĆ 1.230,66 4.2.2022 BUDGET



40009891 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS 21 MAJ BIJELO POLJE 1.651,20 4.2.2022 BUDGET

40009894 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BRATSTVO JEDINSTVO PLJEVLJA 193,50 4.2.2022 BUDGET

40009896 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BRACA RIBAR BIJELO POLJE 1.951,11 4.2.2022 BUDGET

40009909 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BAJO PIVLJANIN PLUZINE 1.161,00 4.2.2022 BUDGET

40009911 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS IVAN VUSOVIC NIKSIC 338,63 4.2.2022 BUDGET

40009913 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS PAVLE ZIZIC BIJELO POLJE 1.155,84 4.2.2022 BUDGET

40009916 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS V.S.RIBNIKAR   BIJELO POLJE 522,45 4.2.2022 BUDGET

40009917 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS VLADIMIR ROLOVIC PLJEVLJA 2.162,04 4.2.2022 BUDGET

40009919 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BAJO JOJIC ANDRIJEVICA 1.683,45 4.2.2022 BUDGET

40009920 43120000000 4312002000 Transferi srednjem obrazovanju SS BECO BASIC PLAV 1.111,72 4.2.2022 BUDGET

40009996 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS BOSKO BUHA 717,24 4.2.2022 BUDGET

40009999 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MILIC KELJANOVIC  ANDRIJEVICA 968,27 4.2.2022 BUDGET

40010001 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JANKO BJELICA NIKSIC 1.741,50 4.2.2022 BUDGET

40010003 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS DUSAN OBRADOVIC PLJEVLJA 806,90 4.2.2022 BUDGET

40010013 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS MAHMUT LEKIC PODGORICA 736,37 4.2.2022 BUDGET

40010016 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju MJESOVITA SREDNJA SKOLA ROZAJE 866,67 4.2.2022 BUDGET

40010019 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju CENTAR 1. JUN PODGORICA 537,93 4.2.2022 BUDGET

40010021 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS SKAREPACA ROZAJE 1.015,88 4.2.2022 BUDGET

40010025 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju SS 17.SEPTEMBAR 448,28 4.2.2022 BUDGET

40010027 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RAJKO KORAC BERANE 597,70 4.2.2022 BUDGET

40010030 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADOJE CIZMOVIC NIKSIC 483,75 4.2.2022 BUDGET

40009886 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS JEDINSTVO TUZI 1.548,00 4.2.2022 BUDGET

40009960 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RISTAN PAVLOVIC PLJEVLJA 1.936,55 4.2.2022 BUDGET

40009967 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADOMIR MITROVIC BERANE 1.281,29 4.2.2022 BUDGET

40010006 43120000000 4312001000 Transferi predskolskom i osnovnom obrazovanju OS RADE PEROVIC NIKSIC 435,38 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Sistem ustanova učeničkog standar 202.414,07

40006119 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 42.688,96 28.1.2022 BUDGET

40006119 41120000000 4112001000 Porez na zarade CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 1.161,04 28.1.2022 BUDGET

40006119 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 8.043,48 28.1.2022 BUDGET

40006119 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 3.217,38 28.1.2022 BUDGET

40006119 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGI 171,92 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Sprovođenje konzervacija i arheol 55.282,78

40010469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MJESOVITA SREDNJA SKOLA ANDRIJEVICA 16.352,18 3.2.2022 BUDGET

40010472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SMS DANILO KIS BUDVA 49.480,38 3.2.2022 BUDGET

40010476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS IVAN GORAN KOVACIC 61.185,50 3.2.2022 BUDGET

40010479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS BRACA SELIC KOLASIN 26.503,68 3.2.2022 BUDGET

40010482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS VUKSAN DJUKIC  MOJKOVAC 24.944,63 3.2.2022 BUDGET

40010484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJESOVITA SKOLA 17.209,92 3.2.2022 BUDGET



40010487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS BECO BASIC PLAV 39.990,86 3.2.2022 BUDGET

40010489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJESOVITA SK.GOLUBOVCI 21.664,71 3.2.2022 BUDGET

40010494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA MJ.SKOLA 25 MAJ 38.993,24 3.2.2022 BUDGET

40010495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMS BRASTVO JEDINSTVO ULCINJ 62.322,50 3.2.2022 BUDGET

40010497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS 17.SEPTEMBAR 18.895,68 3.2.2022 BUDGET

40010491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS MLADOST  TIVAT 37.415,12 3.2.2022 BUDGET

40010936 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 999,40 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Srednje opšte i stručno obrazovan 415.957,80

40010468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA 30 SEPTEMBAR ROZAJE 22.667,87 3.2.2022 BUDGET

40010467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA SLOBODAN SKEROVIC 124.687,62 3.2.2022 BUDGET

40010466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU GIMNAZIJA TANASIJE PEJATOVIC 30.127,23 3.2.2022 BUDGET

40010465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIRODNO MATEMATICKA SKOLA NIKSIC 61.906,13 3.2.2022 BUDGET

40010464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU GIMNAZIJA  KOTOR 30.927,79 3.2.2022 BUDGET

40010463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS PETAR I PETROVIC NJEGOS DANILOVG 24.308,83 3.2.2022 BUDGET

40010462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA CETINJE 20.611,17 3.2.2022 BUDGET

40010461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA MILOJE DOBRASINOVIC BP 33.559,90 3.2.2022 BUDGET

40010460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA PANTO MALISIC BERANE 30.592,36 3.2.2022 BUDGET

40010459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GIMNAZIJA  NIKO ROLOVIC BAR 37.793,91 3.2.2022 BUDGET

40011576 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 1.003,08 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Srednje opšte obrazovanje - gimna 418.185,89

40010444 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HEMIJSKA  SKOLA  S.RASPOPOVIC 52.229,27 3.2.2022 BUDGET

40010447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS SERGIJE STANIC 82.465,16 3.2.2022 BUDGET

40010449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad STRUCNA MEDICINSKA SKOLA  PODGORICA 68.900,12 3.2.2022 BUDGET

40010452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MJESOVITA SREDNJA SKOLA ROZAJE 59.445,44 3.2.2022 BUDGET

40010458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SRED.LIKOVNA SKOLA PETAR LUBARDA 13.558,81 3.2.2022 BUDGET

40010457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA  NIKSIC 43.636,23 3.2.2022 BUDGET

40010420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA 61.823,40 3.2.2022 BUDGET

40010425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU EKONOMSKA SKOLA MIRKO VESOVIC 79.313,48 3.2.2022 BUDGET

40010430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROTEHNICKA  SKOLA V.ALIGRUDIC 83.341,18 3.2.2022 BUDGET

40010434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GRADJEVINSKA SKOLA INZ. MARKO RADEV 50.939,02 3.2.2022 BUDGET

40010439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MASINSKA SKOLA IVAN USKOKOVIC 60.141,82 3.2.2022 BUDGET

40010329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA EKONOMSKO UGOSTITELJSKA 43.108,91 3.2.2022 BUDGET

40010337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BAR 41.096,00 3.2.2022 BUDGET

40010344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA MEDIC.SKOLA B.ZOGOVIC 30.861,67 3.2.2022 BUDGET

40010353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BERANE 27.677,60 3.2.2022 BUDGET

40010362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SS VUKADIN VUKADINOVIC 35.076,72 3.2.2022 BUDGET

40010370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA ELEKTRO EKONOMSKA SKOLA 56.806,85 3.2.2022 BUDGET

40010378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SREDNJA STRUCNA SKOLA BIJELO POLJE 55.456,67 3.2.2022 BUDGET



40010385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA STRUC.SKOLA CETINJE 22.643,87 3.2.2022 BUDGET

40010394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU SREDNJA POMORSKA  SKOLA KOTOR 38.647,66 3.2.2022 BUDGET

40010400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU PRVA SREDNJA STRUC SKOLA NIKSIC 49.163,69 3.2.2022 BUDGET

40010408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad EKONOMSKO UGOSTITELJSKA SKOLA 74.724,28 3.2.2022 BUDGET

40011338 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAMOST.SIND.PROSVETE NAUKE KULTU 2.703,04 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Srednje stručno obrazovanje - str 1.133.760,89

40003242 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 27.1.2022 BUDGET

40005067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45.001,42 28.1.2022 BUDGET

40005060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 19.359,40 28.1.2022 BUDGET

40005050 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 17.742,70 28.1.2022 BUDGET

40005074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10.130,54 28.1.2022 BUDGET

40005687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 16.299,24 28.1.2022 BUDGET

40005096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.417,44 28.1.2022 BUDGET

40005104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.499,48 28.1.2022 BUDGET

40005250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 43,71 28.1.2022 BUDGET

40005260 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 211,74 28.1.2022 BUDGET

40005274 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 94,55 28.1.2022 BUDGET

40005286 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 232,91 28.1.2022 BUDGET

40005299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 235,22 28.1.2022 BUDGET

40005312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 33,66 28.1.2022 BUDGET

40005327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 232,60 28.1.2022 BUDGET

40005340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 199,21 28.1.2022 BUDGET

40005349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 195,93 28.1.2022 BUDGET

40005370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 60,00 28.1.2022 BUDGET

40005039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.187,80 28.1.2022 BUDGET

40005182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,35 28.1.2022 BUDGET

40005191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 306,01 28.1.2022 BUDGET

40005204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 270,23 28.1.2022 BUDGET

40005213 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA MIN.PROSVJE 369,10 28.1.2022 BUDGET

40005220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NOVI SINDIKAT MIN PROSV.NAUKE,KULTU 123,55 28.1.2022 BUDGET

40005229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 35,04 28.1.2022 BUDGET

40005236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOLIDARNO STAMB.ZADRUGA PROSVET 34,00 28.1.2022 BUDGET

40005141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 19,07 28.1.2022 BUDGET

40005167 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 176,45 28.1.2022 BUDGET

40005225 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 33,48 28.1.2022 BUDGET

40005241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 292,41 28.1.2022 BUDGET

40007936 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 600,00 31.1.2022 BUDGET

40007942 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 500,00 31.1.2022 BUDGET

40007966 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,87 31.1.2022 BUDGET

40007952 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET



40007883 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40007891 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40007894 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007903 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40007906 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007915 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 266,00 31.1.2022 BUDGET

40008801 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 543,00 1.2.2022 BUDGET

40008812 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 670,00 1.2.2022 BUDGET

40008842 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 600,00 1.2.2022 BUDGET

40008792 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 800,00 1.2.2022 BUDGET

40008920 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,00 1.2.2022 BUDGET

40009159 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009217 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009235 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009244 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 650,00 1.2.2022 BUDGET

40009254 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009274 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009297 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40009291 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADRIATIC (NOVA) BANKA 782,61 1.2.2022 BUDGET

40009958 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 3.2.2022 BUDGET

40010167 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 165,00 3.2.2022 BUDGET

40010076 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80,50 3.2.2022 BUDGET

40010176 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 214,55 3.2.2022 BUDGET

40010079 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 44,06 3.2.2022 BUDGET

40011221 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 189,45 3.2.2022 BUDGET

40011221 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 30,55 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKiS-Upr i Adm Ministarstva prosvjete, 130.213,83

40006164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KINOTEKA 8.676,19 28.1.2022 BUDGET

40006164 41120000000 4112001000 Porez na zarade CRNOGORSKA KINOTEKA 289,00 28.1.2022 BUDGET

40006164 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA KINOTEKA 1.644,53 28.1.2022 BUDGET

40006164 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKA KINOTEKA 657,81 28.1.2022 BUDGET

40006164 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CRNOGORSKA KINOTEKA 43,36 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel  Crnogorske kinoteke 11.310,89

40006154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 88.659,08 28.1.2022 BUDGET

40006154 41120000000 4112001000 Porez na zarade CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 2.181,13 28.1.2022 BUDGET

40006154 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 16.662,95 28.1.2022 BUDGET

40006154 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 6.665,19 28.1.2022 BUDGET

40006154 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CRNOGORSKO NARODNO POZORISTE 327,20 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel  Crnogorskog narodnog pozoriš 114.495,55

40006170 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 20.398,43 28.1.2022 BUDGET

40006170 41120000000 4112001000 Porez na zarade KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 569,17 28.1.2022 BUDGET

40006170 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 3.846,14 28.1.2022 BUDGET

40006170 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 1.538,43 28.1.2022 BUDGET

40006170 41150000000 4115001000 Opstinski prirez KRALJEVSKO POZORISTE ZETSKI DOM 85,38 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel  Kraljevskog pozorišta Zet 26.437,55

40006177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MUZICKI CENTAR JU 63.916,50 28.1.2022 BUDGET

40006177 41120000000 4112001000 Porez na zarade MUZICKI CENTAR JU 1.999,87 28.1.2022 BUDGET

40006177 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje MUZICKI CENTAR JU 12.091,10 28.1.2022 BUDGET

40006177 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje MUZICKI CENTAR JU 4.836,55 28.1.2022 BUDGET

40006177 41150000000 4115001000 Opstinski prirez MUZICKI CENTAR JU 300,01 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel  Muzičkog centra 83.144,03

40006111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 8.129,86 28.1.2022 BUDGET

40006111 41120000000 4112001000 Porez na zarade BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 264,57 28.1.2022 BUDGET

40006111 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 1.539,79 28.1.2022 BUDGET

40006111 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 615,90 28.1.2022 BUDGET

40006111 41150000000 4115001000 Opstinski prirez BIBLIOTEKA ZA SLIJEPE CRNE GORE 39,69 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Biblioteke za slijepe 10.589,81

40007832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 26.338,02 31.1.2022 BUDGET

40007832 41120000000 4112001000 Porez na zarade CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 569,73 31.1.2022 BUDGET

40007832 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 4.935,76 31.1.2022 BUDGET

40007832 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 1.974,31 31.1.2022 BUDGET

40007832 41150000000 4115001000 Opstinski prirez CENTAR SAVREMENE UMJETNOSTI 85,46 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Centra savremene umjetnosti 33.903,28

40006122 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 6.147,62 28.1.2022 BUDGET

40006122 41120000000 4112001000 Porez na zarade JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 210,92 28.1.2022 BUDGET

40006122 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 1.166,37 28.1.2022 BUDGET

40006122 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 466,54 28.1.2022 BUDGET

40006122 41150000000 4115001000 Opstinski prirez JU FILMSKI CENTAR CRNE GORE 31,63 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Filmskog centra 8.023,08



40007767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad C.N.B. DJURDJE CRNOJEVIC 55.412,53 31.1.2022 BUDGET

40007767 41120000000 4112001000 Porez na zarade C.N.B. DJURDJE CRNOJEVIC 1.528,74 31.1.2022 BUDGET

40007767 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje C.N.B. DJURDJE CRNOJEVIC 10.444,85 31.1.2022 BUDGET

40007767 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje C.N.B. DJURDJE CRNOJEVIC 4.177,97 31.1.2022 BUDGET

40007767 41150000000 4115001000 Opstinski prirez C.N.B. DJURDJE CRNOJEVIC 229,31 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Nacionalne biblioteke Đurđe C 71.793,40

40006135 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NARODNI MUZEJ CETINJE 80.004,42 28.1.2022 BUDGET

40006135 41120000000 4112001000 Porez na zarade NARODNI MUZEJ CETINJE 1.330,89 28.1.2022 BUDGET

40006135 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NARODNI MUZEJ CETINJE 14.919,43 28.1.2022 BUDGET

40006135 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NARODNI MUZEJ CETINJE 5.967,77 28.1.2022 BUDGET

40006135 41150000000 4115001000 Opstinski prirez NARODNI MUZEJ CETINJE 199,64 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Narodnog muzeja 102.422,15

40007749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad POMORSKI MUZEJ KOTOR 12.191,60 31.1.2022 BUDGET

40007749 41120000000 4112001000 Porez na zarade POMORSKI MUZEJ KOTOR 333,33 31.1.2022 BUDGET

40007749 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POMORSKI MUZEJ KOTOR 2.297,51 31.1.2022 BUDGET

40007749 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje POMORSKI MUZEJ KOTOR 918,97 31.1.2022 BUDGET

40007749 41150000000 4115001000 Opstinski prirez POMORSKI MUZEJ KOTOR 43,41 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Pomorskog muzeja 15.784,82

40006125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 17.606,33 28.1.2022 BUDGET

40006125 41120000000 4112001000 Porez na zarade PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 555,76 28.1.2022 BUDGET

40006125 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 3.331,49 28.1.2022 BUDGET

40006125 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 1.332,61 28.1.2022 BUDGET

40006125 41150000000 4115001000 Opstinski prirez PRIRODNJACKI MUZEJ CRNE GORE 83,38 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPNKS-Djel Prirodnjačkog muzeja 22.909,57

40004537 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 7,14 28.1.2022 BUDGET

40004562 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 42,65 28.1.2022 BUDGET

40004583 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9,13 28.1.2022 BUDGET

40004605 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12,48 28.1.2022 BUDGET

40004080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19.590,44 28.1.2022 BUDGET

40004103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.850,87 28.1.2022 BUDGET

40004121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.382,81 28.1.2022 BUDGET

40004140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.426,35 28.1.2022 BUDGET

40004163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.529,54 28.1.2022 BUDGET



40004184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.825,11 28.1.2022 BUDGET

40004208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.494,80 28.1.2022 BUDGET

40004241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 56,49 28.1.2022 BUDGET

40004289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004436 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,96 28.1.2022 BUDGET

40004476 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 14,26 28.1.2022 BUDGET

40004513 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 26,92 28.1.2022 BUDGET

40007811 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja COPY CENTER DOO 39,20 1.2.2022 BUDGET

40007758 44150000000 4415009000 Ostalo KIPS DOO 102,00 1.2.2022 BUDGET

40007751 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOO MONTENEGRO PACK 145,50 1.2.2022 BUDGET

40010535 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010598 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010585 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010589 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010578 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010576 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010570 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010566 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010560 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010551 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010547 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010543 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010539 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010534 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010528 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010621 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.383,14 3.2.2022 BUDGET

40010621 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.890,46 3.2.2022 BUDGET

40010626 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 207,46 3.2.2022 BUDGET

40010602 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010591 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010575 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010565 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010557 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010544 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010581 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010772 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TELEMONT    DOO 30,25 4.2.2022 BUDGET

40010815 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 383,75 4.2.2022 BUDGET

40010793 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DOO AUTO OFFICINA 76,32 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška Agenciji za plaćanje 56.545,03

40004095 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 180,00 28.1.2022 BUDGET



40004054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 657,39 28.1.2022 BUDGET

40004029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.646,31 28.1.2022 BUDGET

40004010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.583,64 28.1.2022 BUDGET

40003992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 994,50 28.1.2022 BUDGET

40003975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.193,73 28.1.2022 BUDGET

40003962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.407,36 28.1.2022 BUDGET

40007713 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 4,95 1.2.2022 BUDGET

40007696 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 183,90 1.2.2022 BUDGET

40007672 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 99,72 1.2.2022 BUDGET

40007648 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila  NIK AS AUTOSPORT  D.O.O. ZA TR 74,58 1.2.2022 BUDGET

40007623 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 45,30 1.2.2022 BUDGET

40007604 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 271,90 1.2.2022 BUDGET

40007527 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 115,37 1.2.2022 BUDGET

40007465 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO AUTO OFFICINA 15,00 1.2.2022 BUDGET

40007305 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 18,00 1.2.2022 BUDGET

40009049 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 36,00 3.2.2022 BUDGET

40009061 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 3.2.2022 BUDGET

40009096 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 36,00 3.2.2022 BUDGET

40009096 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji PRVA(NIKSICKA)BANKA 5,00 3.2.2022 BUDGET

40009115 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 7,65 3.2.2022 BUDGET

40009121 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 3.2.2022 BUDGET

40009133 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 3.2.2022 BUDGET

40009074 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 3.2.2022 BUDGET

40009081 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 3.2.2022 BUDGET

40010738 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAXIMILE  PODGORICA 24,25 4.2.2022 BUDGET

40010738 41330000000 4133009000 Ostali materijal FAXIMILE  PODGORICA 15,75 4.2.2022 BUDGET

40010807 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 147,85 4.2.2022 BUDGET

40010832 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 67,40 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška poljoprivredi 38.921,55

40004372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.658,68 28.1.2022 BUDGET

40004411 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 625,96 28.1.2022 BUDGET

40004443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 633,51 28.1.2022 BUDGET

40004488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 763,40 28.1.2022 BUDGET

40004546 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 20,24 28.1.2022 BUDGET

40004577 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8,30 28.1.2022 BUDGET

40004597 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,13 28.1.2022 BUDGET

40004626 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3,17 28.1.2022 BUDGET

40004653 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 3,82 28.1.2022 BUDGET

40004303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.046,61 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška ribarstvu 7.766,82

40004021 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6,28 28.1.2022 BUDGET

40004002 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 33,02 28.1.2022 BUDGET

40003974 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.MIN.POLJOPRIVREDE 8,16 28.1.2022 BUDGET

40003949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.254,43 28.1.2022 BUDGET

40003927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.603,09 28.1.2022 BUDGET

40007789 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja COPY CENTER DOO 212,21 1.2.2022 BUDGET

40010668 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 43,31 4.2.2022 BUDGET

40010668 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 21,69 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška ruralnom razvoju 8.182,19

40004559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENI SINDIKAT DRZAV.INSTITUCIJA 29,11 28.1.2022 BUDGET

40004520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 642,31 28.1.2022 BUDGET

40004500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.730,36 28.1.2022 BUDGET

40004458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 795,61 28.1.2022 BUDGET

40004416 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.044,59 28.1.2022 BUDGET

40004625 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 10,23 28.1.2022 BUDGET

40004647 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3,98 28.1.2022 BUDGET

40004685 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 3,22 28.1.2022 BUDGET

40004661 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 8,66 28.1.2022 BUDGET

40009093 41930000000 4193002000 Održavanje softvera DATALINK  DOO 193,60 3.2.2022 BUDGET

40009090 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška šumarstvu, lovstvu i dr 5.661,67

40004745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 646,08 28.1.2022 BUDGET

40004761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.952,29 28.1.2022 BUDGET

40004793 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 3,23 28.1.2022 BUDGET

40004814 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 14,77 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Adm podrška vodoprivredi 3.616,37

40011137 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 12.972,96 3.2.2022 IPA

40011137 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju PRVA(NIKSICKA)BANKA 4.324,31 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-IPARD II Program 17.297,27

40008595 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge MONTEORGANICA 6.250,18 1.2.2022 BUDGET

40009107 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 36,30 3.2.2022 BUDGET

40009302 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET 6.694,16 3.2.2022 BUDGET



40009302 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BIOTEHNICKI FAKULTET 1.314,95 3.2.2022 BUDGET

40009058 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 230,70 3.2.2022 BUDGET

40009071 41810000000 4181001100 Subvencije za proizvodnju UPRAVA CARINA CG 120,63 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Podrška opštim uslugama u poljopriv 14.646,92

40004427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.730,63 28.1.2022 BUDGET

40004453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.877,97 28.1.2022 BUDGET

40004486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.249,41 28.1.2022 BUDGET

40004506 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.540,72 28.1.2022 BUDGET

40004516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 628,48 28.1.2022 BUDGET

40004540 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.442,63 28.1.2022 BUDGET

40004558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 614,73 28.1.2022 BUDGET

40004584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIK.ORG.MIN.POLJOPRIVREDE 46,64 28.1.2022 BUDGET

40004613 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 43,66 28.1.2022 BUDGET

40004627 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9,39 28.1.2022 BUDGET

40004708 41490000000 4149009000 Ostale usluge UNIVERZAL CAPITAL BANK 3,08 28.1.2022 BUDGET

40004636 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 6,25 28.1.2022 BUDGET

40004677 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7,22 28.1.2022 BUDGET

40004655 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 27,71 28.1.2022 BUDGET

40004662 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,15 28.1.2022 BUDGET

40007745 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 99,72 1.2.2022 BUDGET

40007756 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOO MONTENEGRO PACK 14,10 1.2.2022 BUDGET

40007763 44150000000 4415009000 Ostalo KIPS DOO 57,40 1.2.2022 BUDGET

40007716 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 1.2.2022 BUDGET

40007726 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 2,80 1.2.2022 BUDGET

40007735 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 183,90 1.2.2022 BUDGET

40007734 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila EFEL TRAVEL  DOO 24,30 1.2.2022 BUDGET

40009030 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 3.2.2022 BUDGET

40009015 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 120,00 3.2.2022 BUDGET

40009257 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010622 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 150,00 3.2.2022 BUDGET

40010622 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 300,00 3.2.2022 BUDGET

40010613 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010605 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010596 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010580 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010573 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010571 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010552 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010546 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010579 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET



40010561 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010563 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010553 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010540 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010631 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010628 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 188,60 3.2.2022 BUDGET

40010625 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.257,40 3.2.2022 BUDGET

40010625 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.718,60 3.2.2022 BUDGET

40010632 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010623 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010615 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010609 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010599 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 3.2.2022 BUDGET

40010854 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 105,00 4.2.2022 BUDGET

40010854 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,72 4.2.2022 BUDGET

40010854 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19,95 4.2.2022 BUDGET

40010696 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DOO AUTO OFFICINA 169,43 4.2.2022 BUDGET

40010696 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DOO AUTO OFFICINA 442,85 4.2.2022 BUDGET

40010779 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja MEDIA FACTORY DOO 150,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MPSV-Upr i Adm Ministarstva poljoprivred 34.783,44

40006207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 56,89 31.1.2022 BUDGET

40006204 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 23,33 31.1.2022 BUDGET

40006202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 147,75 31.1.2022 BUDGET

40006376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 3.916,25 31.1.2022 BUDGET

40006412 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 309,96 31.1.2022 BUDGET

40006412 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,53 31.1.2022 BUDGET

40006318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.776,12 31.1.2022 BUDGET

40006323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.861,50 31.1.2022 BUDGET

40006323 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 497,00 31.1.2022 BUDGET

40006352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 24.293,08 31.1.2022 BUDGET

40006352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 407,00 31.1.2022 BUDGET

40006352 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 10,00 31.1.2022 BUDGET

40006352 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 28,00 31.1.2022 BUDGET

40006352 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.423,93 31.1.2022 BUDGET

40006359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.129,91 31.1.2022 BUDGET

40006359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.232,00 31.1.2022 BUDGET

40006363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12.015,66 31.1.2022 BUDGET

40006363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 904,00 31.1.2022 BUDGET

40006312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41.383,02 31.1.2022 BUDGET



40006312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.738,00 31.1.2022 BUDGET

40006312 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006312 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 176,00 31.1.2022 BUDGET

40006312 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 26,34 31.1.2022 BUDGET

40006175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 324,84 31.1.2022 BUDGET

40006174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.151,80 31.1.2022 BUDGET

40006172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.117,90 31.1.2022 BUDGET

40006198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.267,11 31.1.2022 BUDGET

40006196 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 65,90 31.1.2022 BUDGET

40006195 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 66,31 31.1.2022 BUDGET

40006192 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 30,17 31.1.2022 BUDGET

40006186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 16,20 31.1.2022 BUDGET

40006566 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006567 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006568 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006563 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006365 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 881,90 31.1.2022 BUDGET

40007389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 31.1.2022 BUDGET

40007394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 31.1.2022 BUDGET

40007400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 31.1.2022 BUDGET

40007404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 24,00 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Aktivnosti zaštite i spašavanja 123.182,40

40006374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 245,59 31.1.2022 BUDGET

40005861 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 8,08 31.1.2022 BUDGET

40005790 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 220,76 31.1.2022 BUDGET

40006560 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 609,30 31.1.2022 BUDGET

40006561 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.189,08 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Borba protiv trgovine ljudima 3.272,81

40006221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 25,00 31.1.2022 BUDGET

40006218 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 9,07 31.1.2022 BUDGET

40006217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 10,24 31.1.2022 BUDGET

40006215 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 158,99 31.1.2022 BUDGET

40006214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 533,69 31.1.2022 BUDGET

40006378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 978,28 31.1.2022 BUDGET

40006401 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 81,40 31.1.2022 BUDGET

40006401 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,36 31.1.2022 BUDGET



40006229 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 739,56 31.1.2022 BUDGET

40006227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 923,89 31.1.2022 BUDGET

40006224 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 259,11 31.1.2022 BUDGET

40006553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.769,23 31.1.2022 BUDGET

40006553 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006546 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.929,75 31.1.2022 BUDGET

40006548 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.507,70 31.1.2022 BUDGET

40006550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.276,23 31.1.2022 BUDGET

40006554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.941,75 31.1.2022 BUDGET

40006556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.506,78 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Centar za prihvat 33.801,03

40006836 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 59,11 31.1.2022 BUDGET

40006836 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 0,22 31.1.2022 BUDGET

40006073 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.749,53 31.1.2022 BUDGET

40006073 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006073 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 76,40 31.1.2022 BUDGET

40005944 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 789,90 31.1.2022 BUDGET

40006048 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,95 31.1.2022 BUDGET

40005907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.515,60 31.1.2022 BUDGET

40005914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 220,18 31.1.2022 BUDGET

40005917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.017,02 31.1.2022 BUDGET

40005923 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.904,08 31.1.2022 BUDGET

40005926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.901,18 31.1.2022 BUDGET

40005930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.389,96 31.1.2022 BUDGET

40006021 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49,53 31.1.2022 BUDGET

40006027 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 0,66 31.1.2022 BUDGET

40006032 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 6,05 31.1.2022 BUDGET

40006036 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 9,52 31.1.2022 BUDGET

40006040 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,80 31.1.2022 BUDGET

40007243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 77,00 31.1.2022 BUDGET

40007247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 359,17 31.1.2022 BUDGET

40007236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 244,29 31.1.2022 BUDGET

40007032 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40007662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 12,31 2.2.2022 BUDGET

40007640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 2,50 2.2.2022 BUDGET

40007644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 171,89 2.2.2022 BUDGET

40007646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 69,53 2.2.2022 BUDGET

40007856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 61,98 2.2.2022 BUDGET

40007859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 70,40 2.2.2022 BUDGET

40007653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 297,25 2.2.2022 BUDGET



40007658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 190,23 2.2.2022 BUDGET

40007614 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 299,79 2.2.2022 BUDGET

40007624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.127,63 2.2.2022 BUDGET

40007631 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 362,69 2.2.2022 BUDGET

40007634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 148,19 2.2.2022 BUDGET

40008951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Finansijsko-obaveštajni poslovi 24.431,54

40006377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 9.380,02 31.1.2022 BUDGET

40006386 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 414,56 31.1.2022 BUDGET

40006386 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,36 31.1.2022 BUDGET

40006386 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,90 31.1.2022 BUDGET

40006266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 50,00 31.1.2022 BUDGET

40006259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 15,18 31.1.2022 BUDGET

40006250 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 100,67 31.1.2022 BUDGET

40006246 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 411,50 31.1.2022 BUDGET

40006244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 48,37 31.1.2022 BUDGET

40006239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.239,12 31.1.2022 BUDGET

40006241 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 780,03 31.1.2022 BUDGET

40006285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 56,16 31.1.2022 BUDGET

40006282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 152,56 31.1.2022 BUDGET

40006279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 5,00 31.1.2022 BUDGET

40006275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 629,48 31.1.2022 BUDGET

40006270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 137,99 31.1.2022 BUDGET

40006295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 209,37 31.1.2022 BUDGET

40006294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 204,74 31.1.2022 BUDGET

40006292 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.188,68 31.1.2022 BUDGET

40006290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 227,78 31.1.2022 BUDGET

40006289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.008,17 31.1.2022 BUDGET

40006288 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 825,68 31.1.2022 BUDGET

40006388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 11.762,68 31.1.2022 BUDGET

40006389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19.516,46 31.1.2022 BUDGET

40006391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 19.574,67 31.1.2022 BUDGET

40006391 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 313,20 31.1.2022 BUDGET

40006392 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.161,88 31.1.2022 BUDGET

40006393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 280,01 31.1.2022 BUDGET

40006379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50.871,13 31.1.2022 BUDGET

40006379 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006380 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.378,67 31.1.2022 BUDGET



40006381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.184,37 31.1.2022 BUDGET

40006384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.012,05 31.1.2022 BUDGET

40006387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 29.114,74 31.1.2022 BUDGET

40007321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 31.1.2022 BUDGET

40007327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Izdavanje dokumenata 171.536,18

40008526 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 425,07 27.1.2022 BUDGET

40008538 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.835,88 27.1.2022 BUDGET

40008543 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 563,79 27.1.2022 BUDGET

40008546 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 213,98 27.1.2022 BUDGET

40008547 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 4.761,15 27.1.2022 BUDGET

40008827 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 862,46 28.1.2022 BUDGET

40008831 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 173,82 28.1.2022 BUDGET

40008838 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 173,27 28.1.2022 BUDGET

40006828 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 8.147,70 31.1.2022 BUDGET

40006828 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz SAVEZ SINDIKATA 14,40 31.1.2022 BUDGET

40006828 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 3,88 31.1.2022 BUDGET

40006104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 667.265,35 31.1.2022 BUDGET

40006104 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.990,73 31.1.2022 BUDGET

40006104 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 190,00 31.1.2022 BUDGET

40006104 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 874,43 31.1.2022 BUDGET

40006104 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,57 31.1.2022 BUDGET

40006104 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,56 31.1.2022 BUDGET

40006104 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006104 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 760,00 31.1.2022 BUDGET

40006115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 35.659,15 31.1.2022 BUDGET

40006115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 19,85 31.1.2022 BUDGET

40006115 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 70,00 31.1.2022 BUDGET

40006115 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 204,00 31.1.2022 BUDGET

40006121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 131.562,07 31.1.2022 BUDGET

40006121 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 533,93 31.1.2022 BUDGET

40006121 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 80,00 31.1.2022 BUDGET

40006121 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 507,27 31.1.2022 BUDGET

40006124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 93.840,84 31.1.2022 BUDGET

40006124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 729,40 31.1.2022 BUDGET

40006124 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006124 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz HIPOTEKARNA BANKA 155,46 31.1.2022 BUDGET

40006124 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 506.977,52 31.1.2022 BUDGET

40006129 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.332,14 31.1.2022 BUDGET



40006129 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006129 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NLB MONTENEGRO BANKA 1.004,20 31.1.2022 BUDGET

40006129 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 274,86 31.1.2022 BUDGET

40006129 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 360,00 31.1.2022 BUDGET

40006131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 142.108,73 31.1.2022 BUDGET

40006131 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 492,29 31.1.2022 BUDGET

40006131 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 140,00 31.1.2022 BUDGET

40006131 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,40 31.1.2022 BUDGET

40006139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 488.878,35 31.1.2022 BUDGET

40006139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.605,26 31.1.2022 BUDGET

40006139 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 210,00 31.1.2022 BUDGET

40006139 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 787,85 31.1.2022 BUDGET

40006139 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 31.1.2022 BUDGET

40006139 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 387.598,24 31.1.2022 BUDGET

40006152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.175,43 31.1.2022 BUDGET

40006152 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 290,00 31.1.2022 BUDGET

40006152 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.306,96 31.1.2022 BUDGET

40006152 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006152 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 260,00 31.1.2022 BUDGET

40006159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 29.138,12 31.1.2022 BUDGET

40006159 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 131,25 31.1.2022 BUDGET

40006159 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 10,00 31.1.2022 BUDGET

40006159 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 36,00 31.1.2022 BUDGET

40006163 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 2.488,36 31.1.2022 BUDGET

40006166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 3.630,37 31.1.2022 BUDGET

40006168 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 3.112,61 31.1.2022 BUDGET

40005988 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.368,81 31.1.2022 BUDGET

40005992 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 2.735,51 31.1.2022 BUDGET

40005994 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 398,05 31.1.2022 BUDGET

40006001 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 284,80 31.1.2022 BUDGET

40006006 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 286,28 31.1.2022 BUDGET

40006009 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.469,74 31.1.2022 BUDGET

40006013 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 146,58 31.1.2022 BUDGET

40007176 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti DOP. ZA OSIG. OD NEZAP.-POSLODAVAC 32,15 31.1.2022 BUDGET

40007182 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi DOPRINOS PIO BENEFICIRANI STAZ 771,77 31.1.2022 BUDGET

40007187 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada FOND RADA PODGORICA 12,86 31.1.2022 BUDGET

40007221 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 12,86 31.1.2022 BUDGET

40006977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.081,64 31.1.2022 BUDGET

40006988 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.034,23 31.1.2022 BUDGET

40006996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 217,96 31.1.2022 BUDGET

40007001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.392,18 31.1.2022 BUDGET



40007007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 539,78 31.1.2022 BUDGET

40007080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 234,07 31.1.2022 BUDGET

40007101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40007117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 193,37 31.1.2022 BUDGET

40007141 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO ZAPOSLENI 872,26 31.1.2022 BUDGET

40007149 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti DOP. ZA OS. OD NEZAPOSL.-ZAPOSL 32,15 31.1.2022 BUDGET

40007215 41120000000 4112001000 Porez na zarade POREZ HERCEG NOVI 897,70 31.1.2022 BUDGET

40007168 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje DOPRINOS ZA PIO POSLODAVAC 480,07 31.1.2022 BUDGET

40006903 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.359,07 31.1.2022 BUDGET

40006903 41710000000 4171001000 Zakup objekata PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.896,58 31.1.2022 BUDGET

40006954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.580,51 31.1.2022 BUDGET

40006962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60,00 31.1.2022 BUDGET

40006972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 164,19 31.1.2022 BUDGET

40007597 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 120,90 31.1.2022 BUDGET

40006939 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.866,50 31.1.2022 BUDGET

40006946 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 1.829,00 31.1.2022 BUDGET

40007055 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,66 31.1.2022 BUDGET

40007075 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 356,90 31.1.2022 BUDGET

40007085 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 184,50 31.1.2022 BUDGET

40007174 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 58.903,24 31.1.2022 BUDGET

40007186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 41.096,00 31.1.2022 BUDGET

40007202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 171.615,34 31.1.2022 BUDGET

40006965 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot NLB MONTENEGRO BANKA 2.677,00 31.1.2022 BUDGET

40006976 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 750,00 31.1.2022 BUDGET

40006982 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.070,00 31.1.2022 BUDGET

40006986 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.400,00 31.1.2022 BUDGET

40006995 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 100,00 31.1.2022 BUDGET

40007006 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot HIPOTEKARNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006958 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.390,00 31.1.2022 BUDGET

40006969 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.000,00 31.1.2022 BUDGET

40008140 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 777,64 31.1.2022 BUDGET

40010064 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 20.690,62 31.1.2022 BUDGET

40010067 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.572,80 31.1.2022 BUDGET

40011017 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 206,43 1.2.2022 BUDGET

40011029 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 112,19 1.2.2022 BUDGET

40011051 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 497,52 1.2.2022 BUDGET

40011059 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 175,80 1.2.2022 BUDGET

40007598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 590,45 2.2.2022 BUDGET

40007606 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 78.410,04 2.2.2022 BUDGET

40007733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 2,00 2.2.2022 BUDGET

40007737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SAMARDZIC BRANKA 20,50 2.2.2022 BUDGET

40007759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 332,68 2.2.2022 BUDGET



40007762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BAJOVIC JASMINKA 14,91 2.2.2022 BUDGET

40007764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 107,16 2.2.2022 BUDGET

40007661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20,16 2.2.2022 BUDGET

40007685 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.476,17 2.2.2022 BUDGET

40007692 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 47,98 2.2.2022 BUDGET

40007699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 216,17 2.2.2022 BUDGET

40007712 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 20,01 2.2.2022 BUDGET

40007723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 36.399,77 2.2.2022 BUDGET

40007724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11.206,78 2.2.2022 BUDGET

40007728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HOLDCO EAST DOO 115,50 2.2.2022 BUDGET

40007730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 596,25 2.2.2022 BUDGET

40007618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 60,08 2.2.2022 BUDGET

40007625 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 1.534,81 2.2.2022 BUDGET

40007630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 602,15 2.2.2022 BUDGET

40007637 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16,36 2.2.2022 BUDGET

40007643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.199,73 2.2.2022 BUDGET

40007650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 141.813,71 2.2.2022 BUDGET

40007970 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 25,20 2.2.2022 BUDGET

40007972 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 46,68 2.2.2022 BUDGET

40007976 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 423,18 2.2.2022 BUDGET

40007978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 13,62 2.2.2022 BUDGET

40007985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VLADICIC LJILJANA 155,00 2.2.2022 BUDGET

40007989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 130,53 2.2.2022 BUDGET

40007992 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOVIC VLADAN 163,86 2.2.2022 BUDGET

40007998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 270,84 2.2.2022 BUDGET

40007613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 1.107,24 2.2.2022 BUDGET

40007850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 142,10 2.2.2022 BUDGET

40007852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 327,34 2.2.2022 BUDGET

40007853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 715,32 2.2.2022 BUDGET

40007857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI  IZVRSITELJ MIROVIC MITAR 80,30 2.2.2022 BUDGET

40007863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 128,56 2.2.2022 BUDGET

40007861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 251,01 2.2.2022 BUDGET

40007865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 517,74 2.2.2022 BUDGET

40007868 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 70,81 2.2.2022 BUDGET

40007871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 104,85 2.2.2022 BUDGET

40007960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SAMARDZIC BRANKA 128,37 2.2.2022 BUDGET

40007962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 154,16 2.2.2022 BUDGET

40008000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 2.634,27 2.2.2022 BUDGET

40008003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 3.450,24 2.2.2022 BUDGET

40008007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TELENOR (PRO MONTE) 5,02 2.2.2022 BUDGET

40008040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 814,13 2.2.2022 BUDGET

40008041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 131.112,29 2.2.2022 BUDGET



40007769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 388,30 2.2.2022 BUDGET

40007775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 54,63 2.2.2022 BUDGET

40007782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 531,08 2.2.2022 BUDGET

40007792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 385,89 2.2.2022 BUDGET

40007798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 40,19 2.2.2022 BUDGET

40007803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 279,00 2.2.2022 BUDGET

40007805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ RAJKOVIC DARKO 20,58 2.2.2022 BUDGET

40007808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ DJAKOVIC MARKO 359,43 2.2.2022 BUDGET

40007827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 643,01 2.2.2022 BUDGET

40007836 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 438,35 2.2.2022 BUDGET

40007842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JASAROVIC ISAD 767,02 2.2.2022 BUDGET

40008112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 73,81 2.2.2022 BUDGET

40008116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 747,78 2.2.2022 BUDGET

40008118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 60,29 2.2.2022 BUDGET

40008060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 100,00 2.2.2022 BUDGET

40008063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 28,32 2.2.2022 BUDGET

40008068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 134,74 2.2.2022 BUDGET

40008111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 42,88 2.2.2022 BUDGET

40008117 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 15,58 2.2.2022 BUDGET

40008138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 31,00 2.2.2022 BUDGET

40008149 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40008155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 181,59 2.2.2022 BUDGET

40008161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 63,72 2.2.2022 BUDGET

40008166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 10,64 2.2.2022 BUDGET

40008933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 39,36 2.2.2022 BUDGET

40008071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 2.574,14 2.2.2022 BUDGET

40008075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.147,52 2.2.2022 BUDGET

40008080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.064,97 2.2.2022 BUDGET

40008096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 31.568,07 2.2.2022 BUDGET

40008097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.389,53 2.2.2022 BUDGET

40008103 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NACIONALNI BIRO OSIGURAVACA CG 64,83 2.2.2022 BUDGET

40008106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 134,63 2.2.2022 BUDGET

40008046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 39,04 2.2.2022 BUDGET

40008048 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 40,00 2.2.2022 BUDGET

40008050 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.683,54 2.2.2022 BUDGET

40008053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA MONTENEGRO OSIGURANJE 19,17 2.2.2022 BUDGET

40008056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 24.910,82 2.2.2022 BUDGET

40008057 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.407,21 2.2.2022 BUDGET

40008067 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 126,49 2.2.2022 BUDGET

40008094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 256,24 2.2.2022 BUDGET

40008604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    BERANE 40,00 2.2.2022 BUDGET

40008596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OSNOVNI SUD  PODGORICA 50,00 2.2.2022 BUDGET



40008588 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 12,50 2.2.2022 BUDGET

40008578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 16,66 2.2.2022 BUDGET

40008568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 171,34 2.2.2022 BUDGET

40008180 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 12,40 2.2.2022 BUDGET

40008184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 127,50 2.2.2022 BUDGET

40008188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 9.666,71 2.2.2022 BUDGET

40008194 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 5,00 2.2.2022 BUDGET

40008651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 2.2.2022 BUDGET

40008644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 15,00 2.2.2022 BUDGET

40008639 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   MOJKOVAC 23,00 2.2.2022 BUDGET

40008635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI  KOTOR 15,00 2.2.2022 BUDGET

40009109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI  KOTOR 29,00 2.2.2022 BUDGET

40008628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   HERCEG NOVI 17,50 2.2.2022 BUDGET

40008622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   HERCEG NOVI 15,09 2.2.2022 BUDGET

40008616 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    DANILOVGRAD 30,00 2.2.2022 BUDGET

40008610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 47,15 2.2.2022 BUDGET

40008749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 95,77 2.2.2022 BUDGET

40008743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 18,29 2.2.2022 BUDGET

40008736 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 23,27 2.2.2022 BUDGET

40008733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 50,88 2.2.2022 BUDGET

40008728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 15,00 2.2.2022 BUDGET

40008724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI ULCINJ 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI ULCINJ 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 17,50 2.2.2022 BUDGET

40008789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 2.2.2022 BUDGET

40008776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 2.2.2022 BUDGET

40008770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 16,00 2.2.2022 BUDGET

40008757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad BUDZET OPSTINE TIVAT 14,67 2.2.2022 BUDGET

40008935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 56,51 2.2.2022 BUDGET

40008925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 49,32 2.2.2022 BUDGET

40008916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 2.2.2022 BUDGET

40008905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 2.2.2022 BUDGET



40008902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 2.2.2022 BUDGET

40008824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 2.2.2022 BUDGET

40008817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 13,34 2.2.2022 BUDGET

40008810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 2.2.2022 BUDGET

40008128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 6.129,32 2.2.2022 BUDGET

40008132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 541,57 2.2.2022 BUDGET

40008134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 4.047,33 2.2.2022 BUDGET

40008139 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CAPITAL INVEST MFI DOO 79,57 2.2.2022 BUDGET

40008144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 20,00 2.2.2022 BUDGET

40008147 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 2.092,54 2.2.2022 BUDGET

40008151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 239,50 2.2.2022 BUDGET

40008158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 33,37 2.2.2022 BUDGET

40008162 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 78,60 2.2.2022 BUDGET

40008198 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 11.465,13 2.2.2022 BUDGET

40007993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 1.434,37 2.2.2022 BUDGET

40008172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 15,97 2.2.2022 BUDGET

40008210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 150,00 2.2.2022 BUDGET

40008123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 156,59 2.2.2022 BUDGET

40011856 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 553,58 2.2.2022 BUDGET

40011857 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 717,99 2.2.2022 BUDGET

40011858 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 531,31 2.2.2022 BUDGET

40008085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 151,76 3.2.2022 BUDGET

40009906 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CENTRALNA BANKA 20.000,00 3.2.2022 BUDGET

40011061 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIGIJENA PROSTORA DOO 22.327,24 3.2.2022 BUDGET

40011066 41490000000 4149009000 Ostale usluge SIMES INZENJERING  DOO 5.267,98 3.2.2022 BUDGET

40011069 41490000000 4149009000 Ostale usluge PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 280,00 3.2.2022 BUDGET

40011073 41490000000 4149009000 Ostale usluge SKK ARABIC PRINCESS KADINA 850,00 3.2.2022 BUDGET

40011078 41930000000 4193002000 Održavanje softvera INFOSTREAM DOO 2.904,00 3.2.2022 BUDGET

40011080 41710000000 4171001000 Zakup objekata CASTELLO MONTENEGRO AD 2.787,69 3.2.2022 BUDGET

40010991 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010997 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 15,80 3.2.2022 BUDGET

40010999 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 20,00 3.2.2022 BUDGET

40011003 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 20,00 3.2.2022 BUDGET

40011015 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 20,00 3.2.2022 BUDGET

40011020 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 31,50 3.2.2022 BUDGET

40011022 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 35,00 3.2.2022 BUDGET

40011027 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 81,10 3.2.2022 BUDGET

40011036 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 10,00 3.2.2022 BUDGET

40011041 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 35,00 3.2.2022 BUDGET

40011045 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila LJETOPIS AUTOMOTIVE 1.095,68 3.2.2022 BUDGET

40011055 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila PROKOM D.O.O.ZA PROIZVODNJU TRGO 2.599,78 3.2.2022 BUDGET

40010951 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 35,50 3.2.2022 BUDGET



40010955 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010958 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 28,00 3.2.2022 BUDGET

40010962 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010968 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 36,80 3.2.2022 BUDGET

40010973 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010977 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 24,80 3.2.2022 BUDGET

40010981 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010988 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 42,20 3.2.2022 BUDGET

40010918 41330000000 4133006000 Materijal za proizvodnju i usluge UNIPROM PEKARA 0,96 3.2.2022 BUDGET

40010920 41330000000 4133009000 Ostali materijal FARMALAB DOO 6.631,53 3.2.2022 BUDGET

40010926 41350000000 4135002000 Rashodi za gas TEHNOGASAD BGD FABRIKA PETROVAC 36,30 3.2.2022 BUDGET

40010928 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji TOTO CASTEL PJ DOO NIKSIC 153,20 3.2.2022 BUDGET

40010932 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AC SERVIS DOO 1.790,80 3.2.2022 BUDGET

40010941 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 28,00 3.2.2022 BUDGET

40010946 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 30,00 3.2.2022 BUDGET

40010755 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010768 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010801 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi SPONA DOO 231,11 3.2.2022 BUDGET

40010806 41310000000 4131002000 Sitan inventar RASTER OFFICE PODGORICA 1.674,28 3.2.2022 BUDGET

40010813 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTIKA  DOO 107,00 3.2.2022 BUDGET

40010822 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi EFEL TRAVEL  DOO 39,59 3.2.2022 BUDGET

40010830 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi VISNI  DOO   PODGORICA 149,08 3.2.2022 BUDGET

40010840 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi SPONA DOO 139,15 3.2.2022 BUDGET

40010896 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi VISNI  DOO   PODGORICA 128,26 3.2.2022 BUDGET

40010901 41310000000 4131002000 Sitan inventar GIVEKI  D O O 3.644,38 3.2.2022 BUDGET

40010907 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal PRO FILE PODGORICA 1.931,16 3.2.2022 BUDGET

40010914 41310000000 4131003000 Sredstva higijene WINTERHATLER BUDVA 385,99 3.2.2022 BUDGET

40010704 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010711 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010725 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010735 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010740 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010750 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40011084 41710000000 4171001000 Zakup objekata PORT OF ADRIA  AD 181,50 3.2.2022 BUDGET

40011161 41310000000 4131002000 Sitan inventar TELENOR (PRO MONTE) 93,35 3.2.2022 BUDGET

40010664 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci HIPOTEKARNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010671 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010675 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 3.2.2022 BUDGET

40010700 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 BUDGET

1

40012586 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.758,47 3.2.2022 BUDGET

40012591 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 540,80 3.2.2022 BUDGET



40012593 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.028,94 3.2.2022 BUDGET

40010695 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Poslovanje policije i područnih jedi

40008511 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 179,90 27.1.2022 BUDGET

40008847 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 657,98 28.1.2022 BUDGET

40006415 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,37 31.1.2022 BUDGET

40006419 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi SAVEZ SINDIKATA 654,37 31.1.2022 BUDGET

40006419 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 1,08 31.1.2022 BUDGET

40006419 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 1,79 31.1.2022 BUDGET

40006419 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 0,79 31.1.2022 BUDGET

40006419 41270000000 4127001000 Ostale naknade SAVEZ SINDIKATA 1,53 31.1.2022 BUDGET

40006372 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT MUP-A 9.751,45 31.1.2022 BUDGET

40006320 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 181,58 31.1.2022 BUDGET

40006316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 160,97 31.1.2022 BUDGET

40006314 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.374,34 31.1.2022 BUDGET

40006310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 33,84 31.1.2022 BUDGET

40006346 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 25,00 31.1.2022 BUDGET

40006345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 240,69 31.1.2022 BUDGET

40006344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006341 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 220,04 31.1.2022 BUDGET

40006340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LJEKARSKA KOMORA CRNE GORE  PODG 8,00 31.1.2022 BUDGET

40006339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 167,58 31.1.2022 BUDGET

40006337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 25,26 31.1.2022 BUDGET

40006335 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 50,12 31.1.2022 BUDGET

40006333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 6,25 31.1.2022 BUDGET

40006330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.569,67 31.1.2022 BUDGET

40006328 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 442,52 31.1.2022 BUDGET

40006327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.663,59 31.1.2022 BUDGET

40006325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 161,51 31.1.2022 BUDGET

40006321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 359,61 31.1.2022 BUDGET

40006108 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 38,03 31.1.2022 BUDGET

40006102 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 24,96 31.1.2022 BUDGET

40006095 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 924,04 31.1.2022 BUDGET

40006361 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 195,72 31.1.2022 BUDGET

40006360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 190,66 31.1.2022 BUDGET

40006357 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 89,13 31.1.2022 BUDGET

40006356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 560,22 31.1.2022 BUDGET

40006355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 94,85 31.1.2022 BUDGET

40006351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 94,85 31.1.2022 BUDGET



40006350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.547,27 31.1.2022 BUDGET

40006349 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 970,90 31.1.2022 BUDGET

40006348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5,50 31.1.2022 BUDGET

40006150 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 411,28 31.1.2022 BUDGET

40006147 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 64,94 31.1.2022 BUDGET

40006143 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 471,36 31.1.2022 BUDGET

40006113 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 110,49 31.1.2022 BUDGET

40006552 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.623,05 31.1.2022 BUDGET

40006557 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.111,51 31.1.2022 BUDGET

40006558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 417,86 31.1.2022 BUDGET

40006559 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 53.553,55 31.1.2022 BUDGET

40006222 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 275,57 31.1.2022 BUDGET

40006222 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 626,40 31.1.2022 BUDGET

40006222 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.010,00 31.1.2022 BUDGET

40006247 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 897,45 31.1.2022 BUDGET

40006268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.441,55 31.1.2022 BUDGET

40006268 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 31.1.2022 BUDGET

40006565 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40006555 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.932,53 31.1.2022 BUDGET

40006281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 15.052,59 31.1.2022 BUDGET

40006281 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 550,00 31.1.2022 BUDGET

40006281 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 260,00 31.1.2022 BUDGET

40006287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 20.499,17 31.1.2022 BUDGET

40006287 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 560,00 31.1.2022 BUDGET

40006291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.083,74 31.1.2022 BUDGET

40006291 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA) BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40006296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27.042,77 31.1.2022 BUDGET

40006296 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 460,00 31.1.2022 BUDGET

40006297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 14.540,72 31.1.2022 BUDGET

40006297 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40006297 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 130,00 31.1.2022 BUDGET

40006297 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 532,00 31.1.2022 BUDGET

40006298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.931,79 31.1.2022 BUDGET

40006298 41270000000 4127001000 Ostale naknade LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 300,00 31.1.2022 BUDGET

40006299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 318,84 31.1.2022 BUDGET

40006300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 499,83 31.1.2022 BUDGET

40006539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25.305,47 31.1.2022 BUDGET

40006541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 397,40 31.1.2022 BUDGET

40006543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.975,32 31.1.2022 BUDGET

40006547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 7.668,06 31.1.2022 BUDGET

40006551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.653,13 31.1.2022 BUDGET



40006153 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 33,47 31.1.2022 BUDGET

40007462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 31.1.2022 BUDGET

40007468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 31.1.2022 BUDGET

40007477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 31.1.2022 BUDGET

40007486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 31.1.2022 BUDGET

40007519 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 5,00 31.1.2022 BUDGET

40007537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 16,00 31.1.2022 BUDGET

40007568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA PREKRSAJE BIJELO POLJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40007574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 13,75 31.1.2022 BUDGET

40007617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 31.1.2022 BUDGET

40007259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.573,35 31.1.2022 BUDGET

40007270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 1.507,00 31.1.2022 BUDGET

40007281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT UPRAVE POLICIJE 6.985,33 31.1.2022 BUDGET

40010984 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 362,56 1.2.2022 BUDGET

40010992 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 52,13 1.2.2022 BUDGET

40011000 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 498,72 1.2.2022 BUDGET

40011004 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.645,84 1.2.2022 BUDGET

40007706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 23,93 2.2.2022 BUDGET

40007708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 10,02 2.2.2022 BUDGET

40007711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 15,20 2.2.2022 BUDGET

40007715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 9,70 2.2.2022 BUDGET

40007719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 10,07 2.2.2022 BUDGET

40007725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 14,41 2.2.2022 BUDGET

40007739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 369,48 2.2.2022 BUDGET

40007744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 5,00 2.2.2022 BUDGET

40007748 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 13,15 2.2.2022 BUDGET

40007752 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 38,14 2.2.2022 BUDGET

40007666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 39,24 2.2.2022 BUDGET

40007670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,27 2.2.2022 BUDGET

40007675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.617,74 2.2.2022 BUDGET

40007678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.261,05 2.2.2022 BUDGET

40007682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.574,94 2.2.2022 BUDGET

40007688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION 20,00 2.2.2022 BUDGET

40007691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 50,00 2.2.2022 BUDGET

40007697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 37,01 2.2.2022 BUDGET

40007703 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 29,96 2.2.2022 BUDGET

40007704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 35,04 2.2.2022 BUDGET

40008597 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila DIREKCIJA ZA DRZAVNE PUTEVE 4,50 2.2.2022 BUDGET

40008601 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 9,00 2.2.2022 BUDGET

40007779 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT BEZBJEDONOSNIH INSTITUCIJA 39,01 2.2.2022 BUDGET

40008589 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 5,00 2.2.2022 BUDGET

40008591 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila MUP CRNE GORE 5,00 2.2.2022 BUDGET



40007757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 431,46 2.2.2022 BUDGET

40007760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 668,01 2.2.2022 BUDGET

40007887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 8,57 2.2.2022 BUDGET

40007761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 58,22 2.2.2022 BUDGET

40007768 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 474,04 2.2.2022 BUDGET

40007773 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.468,86 2.2.2022 BUDGET

40008943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 2.2.2022 BUDGET

40011854 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 179,90 2.2.2022 BUDGET

40012584 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.196,08 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MUP-Upr i Adm Ministarstva unutrašnjih p 285.520,48

40003253 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,00 27.1.2022 BUDGET

40003253 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159.661,16 27.1.2022 BUDGET

40008870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40008878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 1.2.2022 BUDGET

40008887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.388,56 1.2.2022 BUDGET

40008898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40008917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40008927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40008760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68.398,64 1.2.2022 BUDGET

40008953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40008965 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.300,00 1.2.2022 BUDGET

40008979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 282,79 1.2.2022 BUDGET

40008990 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.414,51 1.2.2022 BUDGET

40008994 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.432,93 1.2.2022 BUDGET

40009003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA 583,23 1.2.2022 BUDGET

40009012 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 164,11 1.2.2022 BUDGET

40009022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 700,00 1.2.2022 BUDGET

40009044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 1.2.2022 BUDGET

40009052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40009062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.080,47 1.2.2022 BUDGET

40009075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.650,00 1.2.2022 BUDGET

40009082 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 112,41 1.2.2022 BUDGET

40009087 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 600,00 1.2.2022 BUDGET

40009094 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.167,93 1.2.2022 BUDGET

40009100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 958,89 1.2.2022 BUDGET

40009111 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.861,20 1.2.2022 BUDGET

40009118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 450,00 1.2.2022 BUDGET

40009123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 685,08 1.2.2022 BUDGET



40009132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40009141 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40009146 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.200,00 1.2.2022 BUDGET

40009152 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40009157 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 330,00 1.2.2022 BUDGET

40009166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.100,00 1.2.2022 BUDGET

40008793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 200,00 1.2.2022 BUDGET

40008786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 800,00 1.2.2022 BUDGET

40008809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.917,29 1.2.2022 BUDGET

40008818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 875,67 1.2.2022 BUDGET

40008826 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 1.2.2022 BUDGET

40008840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.500,00 1.2.2022 BUDGET

40008850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.500,00 1.2.2022 BUDGET

40008865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 2.500,00 1.2.2022 BUDGET

40009632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 183.245,63 2.2.2022 BUDGET

40009632 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.250,00 2.2.2022 BUDGET

40009632 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.062,90 2.2.2022 BUDGET

40009632 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.627,22 2.2.2022 BUDGET

40009632 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.459,87 2.2.2022 BUDGET

40009632 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.475,48 2.2.2022 BUDGET

40009632 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.691,84 2.2.2022 BUDGET

40009632 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.611,83 2.2.2022 BUDGET

40009632 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 393,89 2.2.2022 BUDGET

40009632 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.286,11 2.2.2022 BUDGET

40009632 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 825,84 2.2.2022 BUDGET

40009632 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,00 2.2.2022 BUDGET

40009632 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40009632 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.400,19 2.2.2022 BUDGET

40009632 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 154.968,84 2.2.2022 BUDGET

40009632 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.890,86 2.2.2022 BUDGET

40009632 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63.944,85 2.2.2022 BUDGET

40009632 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.185,83 2.2.2022 BUDGET

40009632 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 95.286,59 2.2.2022 BUDGET

40009632 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.775,07 2.2.2022 BUDGET

40009632 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 610,00 2.2.2022 BUDGET

40009632 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 940,22 2.2.2022 BUDGET

40009632 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.405,26 2.2.2022 BUDGET

40009632 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.872,56 2.2.2022 BUDGET

40009825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.781,45 2.2.2022 BUDGET

40009825 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 713,06 2.2.2022 BUDGET

40009825 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 48,50 2.2.2022 BUDGET



40009825 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.388,10 2.2.2022 BUDGET

40009825 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 636,56 2.2.2022 BUDGET

40009825 41420000000 4142002000 Reprezentacija u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 679,18 2.2.2022 BUDGET

40009825 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.659,09 2.2.2022 BUDGET

40009825 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.494,19 2.2.2022 BUDGET

40009825 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 56,66 2.2.2022 BUDGET

40009825 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72.330,79 2.2.2022 BUDGET

40009825 41720000000 4172001000 Zakup opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.171,43 2.2.2022 BUDGET

40009825 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28.015,60 2.2.2022 BUDGET

40009825 41940000000 4194009000 Ostali vidovi osiguranja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.566,68 2.2.2022 BUDGET

40009825 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.048,22 2.2.2022 BUDGET

40009825 41990000000 4199009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 600,93 2.2.2022 BUDGET

40009825 44150000000 4415009000 Ostalo CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 905,22 2.2.2022 BUDGET

40009828 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.462,52 2.2.2022 BUDGET

40010989 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 18,35 4.2.2022 BUDGET

40010959 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 199,57 4.2.2022 BUDGET

40010975 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 151,40 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MVP-Rad diplomatsko-konzularnih predstav 1.008.423,25

40005281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 19.050,13 28.1.2022 BUDGET

40005290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.279,39 28.1.2022 BUDGET

40005300 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 4.570,46 28.1.2022 BUDGET

40005311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 734,34 28.1.2022 BUDGET

40005495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 48,98 28.1.2022 BUDGET

40005478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 104,23 28.1.2022 BUDGET

40005465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 72,85 28.1.2022 BUDGET

40005447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 231,71 28.1.2022 BUDGET

40005412 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 73,92 28.1.2022 BUDGET

40005391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 254,34 28.1.2022 BUDGET

40005376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 548,58 28.1.2022 BUDGET

40005354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 28.1.2022 BUDGET

40005201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.884,77 28.1.2022 BUDGET

40005209 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 15.269,62 28.1.2022 BUDGET

40005245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.979,79 28.1.2022 BUDGET

40005252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 63.705,00 28.1.2022 BUDGET

40005268 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.993,27 28.1.2022 BUDGET

40009997 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 113,68 2.2.2022 BUDGET

40009990 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 31,50 2.2.2022 BUDGET

40011106 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 76,35 4.2.2022 BUDGET

40011111 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 44,89 4.2.2022 BUDGET

40011114 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 318,53 4.2.2022 BUDGET



40011116 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19,97 4.2.2022 BUDGET

40011117 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 95,25 4.2.2022 BUDGET

40011121 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6,40 4.2.2022 BUDGET

40011123 41440000000 4144001100 Provizija na plate LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 22,85 4.2.2022 BUDGET

40011104 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 24,43 4.2.2022 BUDGET

40001125 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40001078 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 373,79 4.2.2022 BUDGET

40001077 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 108,16 4.2.2022 BUDGET

40001483 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 197,30 4.2.2022 BUDGET

40011076 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 9,00 4.2.2022 BUDGET

40003181 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DPC DOO PODGORICA 15,56 4.2.2022 BUDGET

40001493 41490000000 4149009000 Ostale usluge AUTO SERVIS FILIP DOO 104,06 4.2.2022 BUDGET

40001488 41490000000 4149009000 Ostale usluge GLOBAL  SOFT MONTENEGRO 302,50 4.2.2022 BUDGET

40011089 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 1.075,50 4.2.2022 BUDGET

40011086 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN AUTO DOO 20,00 4.2.2022 BUDGET

40001495 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila VSG COMMERCE D.O.O. 105,40 4.2.2022 BUDGET

40011093 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme BIROMONT  PODGORICA 108,90 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MVP-Upr i Adm Ministarstva vanjskih posl 127.110,40

40009783 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 416,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MZD-Razvoj, ekonomska održivost i pobolj 416,00

40004153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.436,91 28.1.2022 BUDGET

40004185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 7.399,43 28.1.2022 BUDGET

40004608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.046,37 28.1.2022 BUDGET

40004220 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 32.966,40 28.1.2022 BUDGET

40004252 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.455,58 28.1.2022 BUDGET

40004293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.442,69 28.1.2022 BUDGET

40005351 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 28.1.2022 BUDGET

40005307 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 500,00 28.1.2022 BUDGET

40005450 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 117,32 28.1.2022 BUDGET

40005267 41990000000 4199001300 Ostale komisije-neto B S AUTO CENTAR 548,82 28.1.2022 BUDGET

40004485 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 7,18 28.1.2022 BUDGET

40004543 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 37,00 28.1.2022 BUDGET

40004659 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 10,23 28.1.2022 BUDGET

40004686 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 164,83 28.1.2022 BUDGET

40004749 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 37,28 28.1.2022 BUDGET

40004786 41440000000 4144001100 Provizija na plate ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 17,21 28.1.2022 BUDGET

40005460 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 17,60 2.2.2022 BUDGET

40010229 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET



40010231 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 4.2.2022 BUDGET

40010234 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,28 4.2.2022 BUDGET

40010116 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 245,00 4.2.2022 BUDGET

40010116 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 155,00 4.2.2022 BUDGET

40010947 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 4.2.2022 BUDGET

40010985 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 4.2.2022 BUDGET

40011007 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 54,00 4.2.2022 BUDGET

40010721 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010744 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010795 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010893 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40011060 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011075 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

40011105 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta MZD-Upr i Adm Ministarstva zdravlja 57.787,33

40003272 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 100.000,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003382 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 240,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41230000000 4123001000 Naknada za prevoz NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 411,60 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 242,50 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 48,50 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 145,50 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 291,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 10.000,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 65,12 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 721,82 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41450000000 4145009000 Ostale usluge prevoza NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 481,22 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 570,38 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 50.000,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 396,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 735,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41930000000 4193002000 Održavanje softvera NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 573,30 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 225,40 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41950000000 4195002000 Kontribucije za članstvo u medjunarodnim organ NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 27.440,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41960000000 4196001000 Komunalne naknade NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 49,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.274,00 27.1.2022 NAMJENSKI

40003369 41270000000 4127001000 Ostale naknade NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 183,75 27.1.2022 BUDGET

40003369 41710000000 4171001000 Zakup objekata NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 6.459,75 27.1.2022 BUDGET

40009830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 21.815,22 2.2.2022 BUDGET

40009830 41120000000 4112001000 Porez na zarade NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 600,70 2.2.2022 BUDGET

40009830 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 3.979,15 2.2.2022 BUDGET



40009830 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 132,64 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 1.459,02 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 132,64 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 53,06 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 53,06 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 71,62 2.2.2022 BUDGET

40009830 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 158,60 2.2.2022 BUDGET

40009830 41150000000 4115001000 Opstinski prirez NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 90,11 2.2.2022 BUDGET

40008078 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NACIONALNA TURISTICKA ORGANIZACIJA 744,15 2.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta NTO CG-Promocija i uticaj na turistički 229.843,81

40002791 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 204,49 28.1.2022 NAMJENSKI

40002783 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal HARD DISCOUNT LAKOVIC 571,14 28.1.2022 NAMJENSKI

40002752 44150000000 4415009000 Ostalo MN METAL METALKA NIKSIC 113,80 28.1.2022 NAMJENSKI

40002741 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila NESPA COMPUTERS D.O.O. 705,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40002741 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila NESPA COMPUTERS D.O.O. 401,80 28.1.2022 NAMJENSKI

40004401 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata ELKO TIM  D.O.O. 575,70 28.1.2022 NAMJENSKI

40004468 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 140,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002737 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO EL MAROVIC 50,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002730 44150000000 4415009000 Ostalo DOO THEROMO MONT 1.046,70 28.1.2022 NAMJENSKI

40003643 41310000000 4131003000 Sredstva higijene IVNIK  D O O 72,70 28.1.2022 NAMJENSKI

40002720 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 6,86 28.1.2022 NAMJENSKI

40003610 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 5.000,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40003657 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 9,47 28.1.2022 NAMJENSKI

40003671 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 10,49 28.1.2022 NAMJENSKI

40004114 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 10,49 28.1.2022 NAMJENSKI

40003689 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO METAL INZENJERING GROUP 36,30 28.1.2022 NAMJENSKI

40003711 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 657,18 28.1.2022 NAMJENSKI

40002708 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 4.262,42 28.1.2022 NAMJENSKI

40002708 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 665,22 28.1.2022 NAMJENSKI

40004090 41490000000 4149009000 Ostale usluge TEHNO PLUS  DOO 45,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40003991 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja KREATIVA CENTAR DOO 770,77 28.1.2022 NAMJENSKI

40003840 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 162,91 28.1.2022 NAMJENSKI

40003826 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 301,34 28.1.2022 NAMJENSKI

40003724 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata STAMB ZGRADA UL. VASA RAICKOVICA BR 5,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40006755 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.482,73 31.1.2022 NAMJENSKI

40002163 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO STAMBENO PLAV 54,12 31.1.2022 NAMJENSKI

40007754 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61.243,61 31.1.2022 NAMJENSKI

40007778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11.242,06 31.1.2022 NAMJENSKI

40007785 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.872,70 31.1.2022 NAMJENSKI

40007788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.864,99 31.1.2022 NAMJENSKI



40007793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.851,74 31.1.2022 NAMJENSKI

40007797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.701,20 31.1.2022 NAMJENSKI

40007802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 294,38 31.1.2022 NAMJENSKI

40007813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 22.648,74 31.1.2022 NAMJENSKI

40007819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 1.118,61 31.1.2022 NAMJENSKI

40007893 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje SAVEZ SINDIKATA 150,89 31.1.2022 NAMJENSKI

40007845 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SIND ORGANIZACIJA FONDA PIO 150,90 31.1.2022 NAMJENSKI

40006752 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.416,87 31.1.2022 NAMJENSKI

40006753 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 1.161,09 31.1.2022 NAMJENSKI

40006754 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 483,38 31.1.2022 NAMJENSKI

40008001 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 624,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40008006 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 624,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40008013 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 624,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40008025 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 566,66 31.1.2022 NAMJENSKI

40008025 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 57,34 31.1.2022 NAMJENSKI

40007961 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40008084 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006744 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 550,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006745 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.520,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006746 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006747 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 1.700,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006748 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.400,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006749 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006750 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 1.630,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006750 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 460,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40006751 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.000,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40007134 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ZAPAD BANKA 450,00 31.1.2022 NAMJENSKI

40007806 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.580,36 31.1.2022 NAMJENSKI

40008607 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 109,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008617 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 80,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008593 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 54,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40010044 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PUT DOO 300,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40009698 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 600,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40009620 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 74,24 2.2.2022 NAMJENSKI

40010636 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 148,60 3.2.2022 NAMJENSKI

40010569 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010616 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010597 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010583 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 3.2.2022 NAMJENSKI

40010619 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 132,00 3.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta PIO-Upr i Adm Fonda za penzijsko i inval 167.957,49



40003241 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 27.1.2022 BUDGET

40005494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.169,34 28.1.2022 BUDGET

40005517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.372,50 28.1.2022 BUDGET

40005533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.359,35 28.1.2022 BUDGET

40005544 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.321,79 28.1.2022 BUDGET

40005559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 209,60 28.1.2022 BUDGET

40005709 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal Exclusive mobile 30,00 28.1.2022 BUDGET

40007297 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 552,84 31.1.2022 BUDGET

40007322 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007350 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007364 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40007385 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 31.1.2022 BUDGET

40011442 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 9,99 4.2.2022 BUDGET

40011450 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 499,35 4.2.2022 BUDGET

40011467 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi INTERACTIVE DOO 292,82 4.2.2022 BUDGET

40011480 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CLINE DOO PODGORICA 8,32 4.2.2022 BUDGET

40011493 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VSG COMMERCE D.O.O. 14,52 4.2.2022 BUDGET

40011693 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CLINE DOO PODGORICA 16,29 4.2.2022 BUDGET

40011704 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CLINE DOO PODGORICA 99,05 4.2.2022 BUDGET

40011720 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal CLINE DOO PODGORICA 43,56 4.2.2022 BUDGET

40011734 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VSG COMMERCE D.O.O. 18,15 4.2.2022 BUDGET

40010927 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 201,98 4.2.2022 BUDGET

40010994 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta TELEMACH  DOO 59,25 4.2.2022 BUDGET

40011432 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 336,40 4.2.2022 BUDGET

40012027 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštitu PZU Diagnostica 16,00 4.2.2022 BUDGET

40012035 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 372,00 4.2.2022 BUDGET

40012044 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 4.2.2022 BUDGET

40011744 41330000000 4133009000 Ostali materijal YUGRAFIC  PODGORICA 42,35 4.2.2022 BUDGET

40012377 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila AUTO SERVIS FILIP DOO 84,70 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Predsjednik CG-Obavljanje stručnih i adm 34.270,15

40006529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 981,89 31.1.2022 BUDGET

40006526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.963,78 31.1.2022 BUDGET

40006523 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.993,51 31.1.2022 BUDGET

40006521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.128,19 31.1.2022 BUDGET

40006517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 985,81 31.1.2022 BUDGET

40006533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 27,50 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rev tijelo-Sprovođenje svih vrsta revizi 12.080,68



40006507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 418,74 31.1.2022 BUDGET

40006503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 662,85 31.1.2022 BUDGET

40006501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.092,41 31.1.2022 BUDGET

40006497 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.226,50 31.1.2022 BUDGET

40006493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.549,00 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rev tijelo-Strateško planiranje i godišn 4.949,50

40006542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 24,49 31.1.2022 BUDGET

40006538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.435,71 31.1.2022 BUDGET

40006537 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 490,37 31.1.2022 BUDGET

40006540 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 206,33 31.1.2022 BUDGET

40008351 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 60,50 1.2.2022 BUDGET

40008349 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 12,21 1.2.2022 BUDGET

40008348 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 44,03 1.2.2022 BUDGET

40008347 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 8,20 1.2.2022 BUDGET

40008346 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 185,88 1.2.2022 BUDGET

40008353 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA JP PODGORICA 27,82 1.2.2022 BUDGET

40008352 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 18,67 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Rev tijelo-Upr i Adm Revizorskog tijela 2.514,21

40003116 44150000000 4415005000 Medicinska oprema INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 8.710,60 27.1.2022 BUDGET

40003156 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 30.216,66 27.1.2022 BUDGET

40002940 44150000000 4415005000 Medicinska oprema INSTITUT ZA JAVNO ZDRAVLJE 2.202,69 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Očuvanje i unapređenje zdravlja gr 41.129,95

40003043 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala GLOSARIJ  CETINJE 4.219,08 27.1.2022 BUDGET

40003077 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 27.1.2022 BUDGET

40003073 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.520,00 27.1.2022 BUDGET

40004435 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OKO  DOO 608,12 1.2.2022 BUDGET

40004421 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OOPTIKA ZARIC DOO 709,39 1.2.2022 BUDGET

40004406 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OPTIKA VISTA 593,22 1.2.2022 BUDGET

40004392 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala RUDO MONTENEGRO DOO 80.000,00 1.2.2022 BUDGET

40004149 42420000000 4242000001 Liječenje van sist. javnih zdravstvenih ustan u CG INSTITUT SIMO MILOSEVIC IGALO 200.000,00 1.2.2022 BUDGET

40004169 42420000000 4242000001 Liječenje van sist. javnih zdravstvenih ustan u CG HUMANA  REPRODUKCIJA  PZU 75.759,39 1.2.2022 BUDGET

40004247 42420000000 4242000001 Liječenje van sist. javnih zdravstvenih ustan u CG PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 84.240,61 1.2.2022 BUDGET

40004532 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OPTIKA LENS DOO 1.077,83 1.2.2022 BUDGET

40004517 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OPTIKA JOVOVIC 1 3.179,86 1.2.2022 BUDGET

40004504 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala ALFA SOUND 553,50 1.2.2022 BUDGET

40004492 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala IVANOVIC OPTIKA 1.775,62 1.2.2022 BUDGET



40004477 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OPTIKA MIRKOVIC 3.179,26 1.2.2022 BUDGET

40004465 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala AUDIO BM DOO 16.791,18 1.2.2022 BUDGET

40004449 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OPTIKA MONOKL DOO 1.799,78 1.2.2022 BUDGET

40005329 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala OSMI RED D 9.697,27 1.2.2022 BUDGET

40004565 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala MEDICA  DOO 10.000,00 1.2.2022 BUDGET

40004548 42510000000 4251001000 Ortopedske sprave i pomagala MARS OPTIK ZANAT.OPT.RADNJA 815,89 1.2.2022 BUDGET

40008534 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana DOO DMZ 1.468,35 2.2.2022 BUDGET

40008536 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana S.Z.R.FONTANA VL.KOJCIN BASTRI 4.733,59 2.2.2022 BUDGET

40008542 42520000000 4252001000 Naknade za bolovanje preko 60 dana AURA K N DOO 1.239,86 2.2.2022 BUDGET

40008552 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu PRVA(NIKSICKA)BANKA 643,96 2.2.2022 BUDGET

40008558 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 563,96 2.2.2022 BUDGET

40008560 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 513,96 2.2.2022 BUDGET

40008514 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 699,96 2.2.2022 BUDGET

40011381 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 933,96 4.2.2022 BUDGET

40011391 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu NLB MONTENEGRO BANKA 378,32 4.2.2022 BUDGET

40011391 42410000000 4241004000 Liječenje van CG i Fonda-Liječenje u inostranstvu NLB MONTENEGRO BANKA 502,60 4.2.2022 BUDGET

40011420 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu NLB MONTENEGRO BANKA 531,96 4.2.2022 BUDGET

40011424 42530000000 4253001200 Naknade za putne troskove u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 583,96 4.2.2022 BUDGET

40011846 42410000000 4241005000 Liječenje van sist. Fonda(Igalo, Meljine,pzu i dr) PZU OPSTA BOLNICA MELJINE 80.723,58 4.2.2022 BUDGET

40011018 42410000000 4241003000 Liječenje van sistema Fonda-Liječenje u Srbiji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.285,93 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Ostvarivanje ostalih prava iz obla 592.423,95

40003098 44150000000 4415005000 Medicinska oprema KLINICKO BOLNICKI CENTAR 346.583,88 27.1.2022 BUDGET

40003095 44150000000 4415005000 Medicinska oprema KLINICKO BOLNICKI CENTAR 148.388,04 27.1.2022 BUDGET

40002907 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 353,92 28.1.2022 BUDGET

40002908 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 353,92 28.1.2022 BUDGET

40002911 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 3.504,76 28.1.2022 BUDGET

40002913 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 3.504,76 28.1.2022 BUDGET

40002918 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 2.249,99 28.1.2022 BUDGET

40002917 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 2.249,99 28.1.2022 BUDGET

40002944 44150000000 4415005000 Medicinska oprema SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.049,45 28.1.2022 BUDGET

40002946 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA ROZAJE 2.035,82 28.1.2022 BUDGET

40002852 44150000000 4415005000 Medicinska oprema SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 998,25 28.1.2022 BUDGET

40002855 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 3.659,94 28.1.2022 BUDGET

40002857 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 3.238,62 28.1.2022 BUDGET

40002870 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 3.659,94 28.1.2022 BUDGET

40002872 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA KOTOR 3.077,85 28.1.2022 BUDGET

40002876 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 16.531,63 28.1.2022 BUDGET

40002877 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 16.531,63 28.1.2022 BUDGET

40002881 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 16.531,63 28.1.2022 BUDGET

40002884 44150000000 4415005000 Medicinska oprema SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 16.531,63 28.1.2022 BUDGET



40002895 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 217,80 28.1.2022 BUDGET

40002897 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 217,80 28.1.2022 BUDGET

40002901 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 875,00 28.1.2022 BUDGET

40002903 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 875,00 28.1.2022 BUDGET

40002796 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA BAR 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002802 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA CETINJE 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002803 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOTOR 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002805 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 44,77 28.1.2022 BUDGET

40002816 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 499,12 28.1.2022 BUDGET

40002819 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 499,12 28.1.2022 BUDGET

40002821 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 499,12 28.1.2022 BUDGET

40002823 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 499,12 28.1.2022 BUDGET

40002827 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA KOTOR 898,91 28.1.2022 BUDGET

40002843 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 998,25 28.1.2022 BUDGET

40002848 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 998,25 28.1.2022 BUDGET

40002849 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 998,25 28.1.2022 BUDGET

40002779 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002780 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA PODGORICA 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002784 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 399,78 28.1.2022 BUDGET

40002787 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOLASIN 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002793 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 44,77 28.1.2022 BUDGET

40002742 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 3.162,39 28.1.2022 BUDGET

40002744 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 3.299,89 28.1.2022 BUDGET

40002746 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 1.606,35 28.1.2022 BUDGET

40002748 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002750 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  BUDVA 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002761 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002763 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA   TIVAT 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002771 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002774 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002777 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 444,55 28.1.2022 BUDGET

40002724 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA PODGORICA 1.556,04 28.1.2022 BUDGET

40002726 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 1.556,04 28.1.2022 BUDGET

40002729 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOLASIN 1.964,45 28.1.2022 BUDGET

40002732 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA CETINJE 1.540,58 28.1.2022 BUDGET

40002735 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 1.556,04 28.1.2022 BUDGET

40002739 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 2.959,11 28.1.2022 BUDGET

40002686 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOTOR 283,32 28.1.2022 BUDGET

40002687 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 508,31 28.1.2022 BUDGET

40002691 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 1.349,96 28.1.2022 BUDGET

40002692 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 1.349,96 28.1.2022 BUDGET

40002695 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 1.824,91 28.1.2022 BUDGET



40002698 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 1.349,96 28.1.2022 BUDGET

40002701 44150000000 4415005000 Medicinska oprema KLINICKO BOLNICKI CENTAR 1.633,29 28.1.2022 BUDGET

40002707 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 1.540,58 28.1.2022 BUDGET

40002711 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 1.556,04 28.1.2022 BUDGET

40002717 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA ROZAJE 1.556,04 28.1.2022 BUDGET

40002718 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA   TIVAT 1.403,07 28.1.2022 BUDGET

40002721 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 1.817,99 28.1.2022 BUDGET

40002525 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 440,84 28.1.2022 BUDGET

40002527 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 1.890,30 28.1.2022 BUDGET

40002529 44150000000 4415005000 Medicinska oprema KLINICKO BOLNICKI CENTAR 4.029,30 28.1.2022 BUDGET

40002532 44150000000 4415005000 Medicinska oprema SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 1.890,30 28.1.2022 BUDGET

40002537 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002542 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002544 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002547 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002549 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002552 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002555 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA KOTOR 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002557 44150000000 4415005000 Medicinska oprema KLINICKO BOLNICKI CENTAR 252,89 28.1.2022 BUDGET

40002560 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BERANE 90,63 28.1.2022 BUDGET

40002561 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 90,63 28.1.2022 BUDGET

40002507 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOTOR 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002510 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002514 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 3.220,59 28.1.2022 BUDGET

40002516 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002517 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 1.623,39 28.1.2022 BUDGET

40002520 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 7.789,32 28.1.2022 BUDGET

40002524 44150000000 4415005000 Medicinska oprema OPSTA BOLNICA NIKSIC 3.770,23 28.1.2022 BUDGET

40002484 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002485 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  BUDVA 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002487 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA   TIVAT 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002488 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002491 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002492 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002494 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002496 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA KOLASIN 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002500 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002503 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA BAR 724,97 28.1.2022 BUDGET

40002504 44150000000 4415005000 Medicinska oprema DOM ZDRAVLJA CETINJE 724,97 28.1.2022 BUDGET

40011842 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU KLINICKO BOLNICKI CENTAR 688.587,71 4.2.2022 BUDGET

40011800 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA PODGORICA 106.944,94 4.2.2022 BUDGET

40011607 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA BAR 19.222,13 4.2.2022 BUDGET



40011613 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 27.544,09 4.2.2022 BUDGET

40011629 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 24.707,95 4.2.2022 BUDGET

40011645 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  BUDVA 11.358,53 4.2.2022 BUDGET

40011653 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA CETINJE 20.532,73 4.2.2022 BUDGET

40011684 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 11.795,40 4.2.2022 BUDGET

40011741 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 18.435,77 4.2.2022 BUDGET

40011747 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA KOLASIN 18.610,52 4.2.2022 BUDGET

40011756 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA KOTOR 16.164,06 4.2.2022 BUDGET

40011763 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 17.474,66 4.2.2022 BUDGET

40011771 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 37.496,26 4.2.2022 BUDGET

40011786 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 20.095,86 4.2.2022 BUDGET

40011795 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 30.186,78 4.2.2022 BUDGET

40011826 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA ROZAJE 24.944,38 4.2.2022 BUDGET

40011837 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA   TIVAT 14.853,46 4.2.2022 BUDGET

40011839 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 18.348,40 4.2.2022 BUDGET

40011860 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 70.772,39 4.2.2022 BUDGET

40011867 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA BERANE 87.373,32 4.2.2022 BUDGET

40011871 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 73.917,83 4.2.2022 BUDGET

40011873 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA KOTOR 63.433,03 4.2.2022 BUDGET

40011876 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA NIKSIC 93.926,31 4.2.2022 BUDGET

40011878 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 67.015,33 4.2.2022 BUDGET

40011879 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 55.918,92 4.2.2022 BUDGET

40011880 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 46.744,72 4.2.2022 BUDGET

40011881 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 62.384,55 4.2.2022 BUDGET

40011882 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 44.298,27 4.2.2022 BUDGET

40011594 43110000000 4311005100 Transferi za materijalne rashode-JZU DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 9.174,20 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Pružanje usluga zdravstvene zaštit 2.480.024,91

40002615 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 27.1.2022 BUDGET

40002611 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 27.1.2022 BUDGET

40002354 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 883,20 27.1.2022 BUDGET

40002357 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 176,00 27.1.2022 BUDGET

40002360 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 440,00 27.1.2022 BUDGET

40002362 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 1.772,80 27.1.2022 BUDGET

40002413 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 100,00 27.1.2022 BUDGET

40002417 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 656,00 27.1.2022 BUDGET

40002420 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 9.568,00 27.1.2022 BUDGET

40002424 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači URION  DOO 16.928,00 27.1.2022 BUDGET

40002452 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMALAB DOO 16.907,98 27.1.2022 BUDGET

40002457 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMALAB DOO 22.287,28 27.1.2022 BUDGET

40002474 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 832,00 27.1.2022 BUDGET



40002481 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 5.170,00 27.1.2022 BUDGET

40002505 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 3.631,00 27.1.2022 BUDGET

40002541 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 559,50 27.1.2022 BUDGET

40002546 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 330,50 27.1.2022 BUDGET

40002551 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 92,50 27.1.2022 BUDGET

40002556 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 524,00 27.1.2022 BUDGET

40002558 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 1.854,50 27.1.2022 BUDGET

40002564 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 4.661,00 27.1.2022 BUDGET

40002571 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 684,78 27.1.2022 BUDGET

40002572 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači OSMI RED D 900,55 27.1.2022 BUDGET

40002601 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMONT MP DOO 10.468,50 27.1.2022 BUDGET

40002606 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMONT MP DOO 12.087,30 27.1.2022 BUDGET

40002609 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMONT MP DOO 5.752,95 27.1.2022 BUDGET

40002616 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMONT MP DOO 7.029,69 27.1.2022 BUDGET

40002622 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 7.800,00 27.1.2022 BUDGET

40002627 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 6.856,99 27.1.2022 BUDGET

40002628 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 1.970,00 27.1.2022 BUDGET

40002631 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 1.290,10 27.1.2022 BUDGET

40002633 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 643,20 27.1.2022 BUDGET

40002636 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači GLOSARIJ  CETINJE 68,15 27.1.2022 BUDGET

40002643 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači MEDICA  DOO 1.851,27 27.1.2022 BUDGET

40002647 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači MEDICA  DOO 46.103,71 27.1.2022 BUDGET

40002649 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMEGRA  DOO 278,10 27.1.2022 BUDGET

40002651 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMEGRA  DOO 1.778,48 27.1.2022 BUDGET

40002655 43110000000 4311009000 Transferi za lijek. i med.sred.-ostali dobavljači FARMEGRA  DOO 1.478,00 27.1.2022 BUDGET

40009800 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 2.2.2022 BUDGET

40009804 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 2.2.2022 BUDGET

40009791 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 3.2.2022 BUDGET

40009794 43110000000 4311004000 Transferi za lijekove i med. sredst.-Montefarm MONTEFARM APOTEKARSKA USTANOVA 500.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010070 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke BENU PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 87.243,91 3.2.2022 BUDGET

40010070 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke BENU PRIVATNA ZDRAVSTVENA USTANOVA 383.414,74 3.2.2022 BUDGET

40010055 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA  VITA  PLUS 26.098,14 3.2.2022 BUDGET

40010048 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA GALENUS 33.231,86 3.2.2022 BUDGET

40010045 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA DELFIPHARM  KALINA 21.031,11 3.2.2022 BUDGET

40010041 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA  ACHILLEA 17.412,99 3.2.2022 BUDGET

40010037 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke POPOVIC  BAR 11.507,74 3.2.2022 BUDGET

40010034 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke APOTEKA VIGOR 22.993,85 3.2.2022 BUDGET

40010031 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU  APOTEKA  FARMEDIKA 24.943,75 3.2.2022 BUDGET

40010022 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU  APOTEKA  AS  PHARM 23.582,59 3.2.2022 BUDGET

40010017 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke STARI GRAD PZU APOTEKA 12.392,17 3.2.2022 BUDGET

40010015 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke POEN DONJA LASTVA TIVAT 28.470,19 3.2.2022 BUDGET

40010008 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke MEDITAS CO(ZONA) 32.546,65 3.2.2022 BUDGET



40009900 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke IVA PHARM DOO BAR 9.681,81 3.2.2022 BUDGET

40009898 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke VITA ZDRAVSTVENA USTANOVA APO 21.269,85 3.2.2022 BUDGET

40009895 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU APOTEKA ROYAL PHARM 6.607,67 3.2.2022 BUDGET

40009893 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke MEDICOR  DOBROTA 51.339,52 3.2.2022 BUDGET

40009878 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU LATKOVIC 34.882,26 3.2.2022 BUDGET

40009874 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke TEA MEDICA DOO 575.912,27 3.2.2022 BUDGET

40009870 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke MEDITAS  DOO 73.399,45 3.2.2022 BUDGET

40009867 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke VILLA D.O.O. 52.118,89 3.2.2022 BUDGET

40010128 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU HERBA 3.508,73 3.2.2022 BUDGET

40010125 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU APOTEKA MED 13.932,07 3.2.2022 BUDGET

40010122 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU APOTEKA DIVA PHARMACY 1.581,84 3.2.2022 BUDGET

40010118 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU HERZ 3.082,60 3.2.2022 BUDGET

40010114 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke NOVIFARM ZDRAV. USTANOVA 1.339,89 3.2.2022 BUDGET

40010111 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU APOTEKA GALEN 6.483,98 3.2.2022 BUDGET

40010107 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke DOO MOLEKUL 2.006,65 3.2.2022 BUDGET

40010105 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke DOO PHARMA DISKONT 22.691,82 3.2.2022 BUDGET

40010104 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA ZDRAVLJE 7.097,43 3.2.2022 BUDGET

40010086 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke PZU APOTEKA LUKIC 17.836,93 3.2.2022 BUDGET

40010084 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke DOO HELP 68.312,77 3.2.2022 BUDGET

40010080 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke ZU APOTEKA PRIMAX 44.228,71 3.2.2022 BUDGET

40010077 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke GVAM PHARM DOO ZA PROIZVODNJU 98.440,00 3.2.2022 BUDGET

40010075 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke MPM  DOO 16.172,18 3.2.2022 BUDGET

40010074 43110000000 4311006100 Transferi za lijekove-PrivatneApoteke HOLOS  PODGORICA 11.433,93 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Snabdijevanje ljekovima i medicins 5.062.646,97

40002985 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DAKOVIC 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002986 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ALFA DENT 2.271,71 2.2.2022 BUDGET

40002987 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENT SA 1.918,39 2.2.2022 BUDGET

40003004 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA LLOLLA DENT 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002979 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Pobrezje 1.133,00 2.2.2022 BUDGET

40002980 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Kurpejovic 1.309,70 2.2.2022 BUDGET

40002981 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Becovic 2.326,73 2.2.2022 BUDGET

40002982 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA REDZEPAGIC PODGORICA 2.762,53 2.2.2022 BUDGET

40002983 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dent medika 2.193,17 2.2.2022 BUDGET

40002984 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Nikolic 2.958,86 2.2.2022 BUDGET

40002960 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Alfa dent 2.349,04 2.2.2022 BUDGET

40002962 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Zdrav osmjeh 2.075,38 2.2.2022 BUDGET

40002964 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL PROTECTION 3.226,32 2.2.2022 BUDGET

40002965 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Vlahovic 2.919,59 2.2.2022 BUDGET

40002968 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR BOZOVIC 3.017,75 2.2.2022 BUDGET

40002969 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante CORONA DENTIS SA 2.212,81 2.2.2022 BUDGET



40002970 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Caniko 1.525,66 2.2.2022 BUDGET

40002971 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA JOVANA DENT 504,76 2.2.2022 BUDGET

40002973 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA City dental 3.272,98 2.2.2022 BUDGET

40002974 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Masa 1.663,09 2.2.2022 BUDGET

40002976 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Saulic 1.800,52 2.2.2022 BUDGET

40002977 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dijana 3.214,08 2.2.2022 BUDGET

40002882 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR RATKO CUPARA 2.409,13 2.2.2022 BUDGET

40002886 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Pesovic 2.644,73 2.2.2022 BUDGET

40002888 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Eskulap 1.290,06 2.2.2022 BUDGET

40002890 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Oral-MB 1.074,11 2.2.2022 BUDGET

40002951 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dental care 3.057,02 2.2.2022 BUDGET

40002954 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dentitio 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002956 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA VALDENT (Dr FACO) 1.898,68 2.2.2022 BUDGET

40002958 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Bogavac 917,04 2.2.2022 BUDGET

40002840 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DUODENTAL BB 3.096,28 2.2.2022 BUDGET

40002842 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Mirkovic 3.096,29 2.2.2022 BUDGET

40002846 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Andjelic 2.546,57 2.2.2022 BUDGET

40002847 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dental-M 2.271,71 2.2.2022 BUDGET

40002850 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dentico 2.173,55 2.2.2022 BUDGET

40002856 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Eurodent 1.702,36 2.2.2022 BUDGET

40002860 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Lekic 2.153,91 2.2.2022 BUDGET

40002863 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Ve-To 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002874 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Olident 3.037,38 2.2.2022 BUDGET

40002875 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Senka Batuta 2.841,06 2.2.2022 BUDGET

40002878 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Orto centar 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002676 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dentatus 3.033,77 2.2.2022 BUDGET

40002689 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Polident 2.585,83 2.2.2022 BUDGET

40002715 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Belavista 2.624,55 2.2.2022 BUDGET

40002820 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Ordinacija Jelovac 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002825 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Ordinacija Bojanic 3.066,19 2.2.2022 BUDGET

40002828 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MM Dental 2.016,48 2.2.2022 BUDGET

40002831 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Art dental 1.957,58 2.2.2022 BUDGET

40002834 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Halilovic dental 2.899,95 2.2.2022 BUDGET

40002836 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Viodent Dacic 2.389,51 2.2.2022 BUDGET

40002838 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Beodent Bulatovic 2.860,70 2.2.2022 BUDGET

40002501 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ZDRAVI ZUBI KALUDJEROVIC 2.585,83 2.2.2022 BUDGET

40002508 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Zdravi zubi-Janjusevic 2.590,92 2.2.2022 BUDGET

40002512 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Edo Lalovic 2.821,43 2.2.2022 BUDGET

40002652 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Merident 2.807,02 2.2.2022 BUDGET

40002657 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA BASIC 3.292,61 2.2.2022 BUDGET

40002663 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Bjelajac 1.682,72 2.2.2022 BUDGET

40002667 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Pejovic 2.491,21 2.2.2022 BUDGET



40002669 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Matic-Dental 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002671 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA STOMATOLOSKA ORDINACIJA 32 2.978,49 2.2.2022 BUDGET

40002673 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA TNT Dent 3.292,62 2.2.2022 BUDGET

40002674 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Teo-dent 2.762,53 2.2.2022 BUDGET

40002675 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Tanja-dent 3.155,19 2.2.2022 BUDGET

40002380 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA EXTRADENT 2.939,22 2.2.2022 BUDGET

40002416 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante LUXDENTA ZU  NIKSIC 1.506,03 2.2.2022 BUDGET

40002459 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA JANKOVIC 1.584,56 2.2.2022 BUDGET

40002462 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU MILIC ESTETIKA DENTIS 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40002463 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante DENT ART PZU 877,78 2.2.2022 BUDGET

40002465 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ORTHOLINE PZU 2.918,58 2.2.2022 BUDGET

40002475 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA RADULOVIC ORTODENT 936,68 2.2.2022 BUDGET

40002477 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU NIKCEVIC 2.742,90 2.2.2022 BUDGET

40002480 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL PEROSEVIC 1.415,41 2.2.2022 BUDGET

40002490 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante RANKA DENT PZU 661,82 2.2.2022 BUDGET

40002498 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU AMBULANTA DR RISTELIC 1.825,81 2.2.2022 BUDGET

40003053 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENS CETINJE 1.250,81 2.2.2022 BUDGET

40002853 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Ortodent 3.293,43 2.2.2022 BUDGET

40003271 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SMILEY 1.554,74 2.2.2022 BUDGET

40003220 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR DINA 2.193,18 2.2.2022 BUDGET

40003223 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR SIMONOVIC 858,14 2.2.2022 BUDGET

40003224 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ALJOSEVIC 2.330,61 2.2.2022 BUDGET

40003226 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SANJA DENT 1.584,56 2.2.2022 BUDGET

40003227 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA RANITOVIC 1.290,06 2.2.2022 BUDGET

40003229 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA BIS DENTAL 1.741,62 2.2.2022 BUDGET

40003258 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL STUDIO TANJA 1.172,27 2.2.2022 BUDGET

40003261 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA CEDENT 465,49 2.2.2022 BUDGET

40003262 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DEFIDENT 1.074,11 2.2.2022 BUDGET

40003266 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante DENTAL STUDIO MILADINOVIC 2.075,38 2.2.2022 BUDGET

40003267 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA REDZEPAGIC 1.525,66 2.2.2022 BUDGET

40003270 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ROYAL DENT 2.507,30 2.2.2022 BUDGET

40003275 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SESTOVIC 1.093,73 2.2.2022 BUDGET

40003279 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ME DENTAL 1.761,25 2.2.2022 BUDGET

40003283 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA GEDENT 856,35 2.2.2022 BUDGET

40003281 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTALAX 1.231,16 2.2.2022 BUDGET

40003293 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENSIN DENTE 897,41 2.2.2022 BUDGET

40003296 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL ESTHETIC STUDIO DR DEBEL 975,94 2.2.2022 BUDGET

40003298 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU DENTAL STUDIO 524,39 2.2.2022 BUDGET

40003307 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU DENTAL STUDIO DR ZEJAK 1.034,84 2.2.2022 BUDGET

40003056 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ELDA DENTAL     ROZAJE 1.034,38 2.2.2022 BUDGET

40003310 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante STOM.AMB.DENTAL MEDICA BP 897,41 2.2.2022 BUDGET

40003315 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU OSA AESTHETIC STUDIO 799,25 2.2.2022 BUDGET



40003057 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DUODENT BIJELO POLJE 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003317 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZU OSA ZUBIC VILA 1.074,11 2.2.2022 BUDGET

40003058 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Familiy dentist 2.801,79 2.2.2022 BUDGET

40003254 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR BUDIMIR NIKOLIC 720,72 2.2.2022 BUDGET

40003255 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA LABIADENT 2.703,63 2.2.2022 BUDGET

40003061 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENIVIT    BIJELO POLJE 1.290,06 2.2.2022 BUDGET

40003065 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL ART 3.060,27 2.2.2022 BUDGET

40003067 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA REKOVIC  BUDVA 2.925,79 2.2.2022 BUDGET

40003069 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA GREEN DENT NIKSIC 3.115,92 2.2.2022 BUDGET

40003071 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA BOZOVIC  NIKSIC 3.037,38 2.2.2022 BUDGET

40003074 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA KALUDENT  NIKSIC 2.546,56 2.2.2022 BUDGET

40003075 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA TOMASEVIC   NIKSIC 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003079 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA KOCOVIC 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003081 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  MAROSEVIC NIKSIC 3.293,59 2.2.2022 BUDGET

40003083 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MILOVIC NIKSIC 2.841,06 2.2.2022 BUDGET

40003084 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Zoja 1.407,86 2.2.2022 BUDGET

40003085 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Bio dent 1.623,82 2.2.2022 BUDGET

40002349 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR LEKIC 1.741,62 2.2.2022 BUDGET

40003027 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MILL DENT  PODGORICA 2.625,09 2.2.2022 BUDGET

40003028 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR RAZNATOVIC  PODGORICA 3.109,12 2.2.2022 BUDGET

40003030 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SANDI PODGORICA 2.644,74 2.2.2022 BUDGET

40003034 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTA L LINE  PODGORICA 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003038 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA HAPPY DENT PODGORICA 1.800,52 2.2.2022 BUDGET

40003044 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENT  DR JANKOVIC PODGORICA 1.623,82 2.2.2022 BUDGET

40003048 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MEDICA DENT 2.998,12 2.2.2022 BUDGET

40003049 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU DENTIST NERA   PODGORICA 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003050 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA KAPA BAR 3.178,59 2.2.2022 BUDGET

40003051 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL CLINIC BAR 2.684,00 2.2.2022 BUDGET

40003052 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA HELIODENT BAR 1.211,53 2.2.2022 BUDGET

40003214 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA HANADENT 1.643,46 2.2.2022 BUDGET

40003215 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL  HUSOVIC 1.780,89 2.2.2022 BUDGET

40003217 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SOLIDENT 1.996,85 2.2.2022 BUDGET

40003218 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA JOVANOVIC DENT 1.447,13 2.2.2022 BUDGET

40003006 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA GASOVIC 2.794,85 2.2.2022 BUDGET

40003008 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA RADOVANOVIC 1.859,42 2.2.2022 BUDGET

40003009 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA TASIC 2.271,71 2.2.2022 BUDGET

40003011 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA JOKIC 5.912,00 2.2.2022 BUDGET

40003014 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTOSAN 3.049,26 2.2.2022 BUDGET

40003016 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MEDIA LEKIC 1.721,99 2.2.2022 BUDGET

40003017 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MILADINOVIC 1.898,68 2.2.2022 BUDGET

40003020 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SNEZANA NISIC 2.232,44 2.2.2022 BUDGET

40003023 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MONTEDENT  PODGORICA 3.294,30 2.2.2022 BUDGET



40003025 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA VERITAS DENTIS  PODGORICA 936,68 2.2.2022 BUDGET

40003192 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MIJUSKOVIC 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003197 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENT  ES PODGORICA 3.294,25 2.2.2022 BUDGET

40003203 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  PREVENTIVA 3.233,71 2.2.2022 BUDGET

40003206 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA VANE (OSA Zdravi zubi-Smolovic) 3.107,57 2.2.2022 BUDGET

40003208 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  PRIMADENT 1.643,46 2.2.2022 BUDGET

40003209 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  DECIMA 2.118,66 2.2.2022 BUDGET

40003210 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  DR  STANKOVIC 1.682,72 2.2.2022 BUDGET

40003212 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  MAROSEVIC NIKSIC 2.291,34 2.2.2022 BUDGET

40003113 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA BAMIDENT 3.037,39 2.2.2022 BUDGET

40003137 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA KOCA DENT 2.448,41 2.2.2022 BUDGET

40003139 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA LARSDENT 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003144 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR SOBIC 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003149 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA VUSOVIC 1.663,09 2.2.2022 BUDGET

40003153 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA TEA DENT 3.253,35 2.2.2022 BUDGET

40003154 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ECO DENT 1.996,85 2.2.2022 BUDGET

40003187 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PARODONT DOO 2.862,41 2.2.2022 BUDGET

40003096 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dentex BS 1.780,89 2.2.2022 BUDGET

40003099 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Vlahovic 2.507,30 2.2.2022 BUDGET

40003100 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Gacina 1.034,84 2.2.2022 BUDGET

40003102 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Igadent 2.899,96 2.2.2022 BUDGET

40003104 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTAL STUDIO CEROVIC 2.212,81 2.2.2022 BUDGET

40003105 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dental studio 2.899,95 2.2.2022 BUDGET

40003106 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Gligorovic 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003109 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Zub 2.123,08 2.2.2022 BUDGET

40003110 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Denta M 1.191,90 2.2.2022 BUDGET

40003111 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA IN MEDIAS 1.918,32 2.2.2022 BUDGET

40003230 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR KOSTIC 1.918,32 2.2.2022 BUDGET

40003244 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DR RAICEVIC 2.801,79 2.2.2022 BUDGET

40003245 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ELIT DENT 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003248 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA BI DENTAL 2.173,55 2.2.2022 BUDGET

40003249 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SOTIR 1.211,54 2.2.2022 BUDGET

40003250 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA MASLOVARAC 779,62 2.2.2022 BUDGET

40003252 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA D Dental Art 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003087 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA STOMADENT 1.839,79 2.2.2022 BUDGET

40003088 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Aligrudic dent 524,39 2.2.2022 BUDGET

40003089 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Canak 3.294,30 2.2.2022 BUDGET

40003090 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Sorriso 1.937,95 2.2.2022 BUDGET

40003091 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Boricic 1.604,19 2.2.2022 BUDGET

40003092 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dr Radojevic 1.525,66 2.2.2022 BUDGET

40003093 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Dani dent 1.721,99 2.2.2022 BUDGET

40003094 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA Osmeh 2.880,33 2.2.2022 BUDGET



40009267 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DENTIX 2.998,13 2.2.2022 BUDGET

40009160 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU OSA MARADENT 1.101,09 2.2.2022 BUDGET

40009160 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU OSA MARADENT 169,34 2.2.2022 BUDGET

40009233 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA DEMIC DEMTAL 1.211,54 2.2.2022 BUDGET

40009236 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU OSA DENTALAND 3.294,01 2.2.2022 BUDGET

40009242 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZU OSA VITA DENT ORT 3.276,44 2.2.2022 BUDGET

40009247 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZU STOMATOLOSKA ORD. MGM DENTAL 1.575,01 2.2.2022 BUDGET

40009251 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZU OSA RAKOCEVIC DENT 642,19 2.2.2022 BUDGET

40009253 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA SIMDENT 1.757,75 2.2.2022 BUDGET

40009262 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA  SANA  BOKA 681,45 2.2.2022 BUDGET

40009169 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU I DENT OFFICE 1.250,80 2.2.2022 BUDGET

40009212 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZU OSA MANDIC 897,41 2.2.2022 BUDGET

40009218 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante OSA ISKRADENT 1.348,97 2.2.2022 BUDGET

40009223 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante PZU AESTHETIC DENTAL CENTAR BAROVIC 799,25 2.2.2022 BUDGET

40009228 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante STOMATOLOSKA ORDINACIJA PEKOVIC 917,05 2.2.2022 BUDGET

40003316 43110000000 4311007000 Transferi za stomatološke ambulante ZOTOVICOPSTA STOMATOLOSKA AMBU 465,49 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Stomatološke usluge 437.486,01

40002927 44150000000 4415005000 Medicinska oprema ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 5.490,73 28.1.2022 BUDGET

40002931 44150000000 4415005000 Medicinska oprema ZAVOD ZA TRANSFUZIJU KRVI 4.180,55 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Transfuzija krvi 9.671,28

40003123 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 27.1.2022 BUDGET

40003122 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 27.1.2022 BUDGET

40003080 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 27.1.2022 BUDGET

40003066 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 27.1.2022 BUDGET

40003142 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ZEKO ME  DOO 4.416,50 27.1.2022 BUDGET

40003138 41930000000 4193002000 Održavanje softvera SMART TECH  PODGORICA 764,96 27.1.2022 BUDGET

40003715 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MG SOFT DOO 3.839,45 28.1.2022 BUDGET

40003720 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MG SOFT DOO 6.413,00 28.1.2022 BUDGET

40003721 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MG SOFT DOO 6.776,00 28.1.2022 BUDGET

40007198 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti S PRESS PLUS  DOO 23,10 1.2.2022 BUDGET

40007166 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal MMS PLUS DOO 5,00 1.2.2022 BUDGET

40007132 44150000000 4415009000 Ostalo ROAMING NETWORKS DOO 411,40 1.2.2022 BUDGET

40006066 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,27 1.2.2022 BUDGET

40006089 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 68,41 1.2.2022 BUDGET

40006099 41610000000 4161001000 Kamate finansijskim institucijama PRVA(NIKSICKA) BANKA 168,38 1.2.2022 BUDGET

40007191 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti S PRESS PLUS  DOO 14,70 1.2.2022 BUDGET

40007472 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 1,09 1.2.2022 BUDGET

40008790 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET



40008798 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto HIPOTEKARNA BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40008803 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008807 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 375,00 2.2.2022 BUDGET

40008811 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarskih komisija-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 136,02 2.2.2022 BUDGET

40009463 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 283,22 2.2.2022 BUDGET

40009484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKAT FONDA ZDRAVSTVA 14.270,34 2.2.2022 BUDGET

40009464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 66.427,42 2.2.2022 BUDGET

40009466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.215,30 2.2.2022 BUDGET

40009467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.366,27 2.2.2022 BUDGET

40009469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.064,61 2.2.2022 BUDGET

40009471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.687,93 2.2.2022 BUDGET

40009473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.312,44 2.2.2022 BUDGET

40009474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.075,76 2.2.2022 BUDGET

40009476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 596,54 2.2.2022 BUDGET

40009481 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 132,85 2.2.2022 BUDGET

40008843 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto NLB MONTENEGRO BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008851 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto HIPOTEKARNA BANKA 50,00 2.2.2022 BUDGET

40008857 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarskih komisija-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 49,46 2.2.2022 BUDGET

40008869 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarskih komisija-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 33,58 2.2.2022 BUDGET

40008869 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarskih komisija-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,56 2.2.2022 BUDGET

40008869 41990000000 4199001210 Naknade za rad ljekarskih komisija-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,72 2.2.2022 BUDGET

40008764 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 2.2.2022 BUDGET

40008769 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 2.2.2022 BUDGET

40008771 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008775 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 2.2.2022 BUDGET

40008779 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 2.2.2022 BUDGET

40008784 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 2.2.2022 BUDGET

40008734 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008735 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008738 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto HIPOTEKARNA BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008739 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008742 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008747 41990000000 4199001410 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-obavezJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 159,56 2.2.2022 BUDGET

40008747 41990000000 4199001410 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-obavezJEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 363,50 2.2.2022 BUDGET

40008839 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008732 41990000000 4199001400 Izdaci za naknade clanovima upravnih odbora-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40008866 41990000000 4199001200 Naknade za rad ljekarskih komisija-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008614 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 65,67 2.2.2022 BUDGET

40008614 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,75 2.2.2022 BUDGET

40008602 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 590,00 2.2.2022 BUDGET

40008606 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 82,44 2.2.2022 BUDGET

40008606 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 112,66 2.2.2022 BUDGET



40009248 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,00 2.2.2022 BUDGET

40009248 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 411,00 2.2.2022 BUDGET

40009252 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 65,67 2.2.2022 BUDGET

40009252 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,75 2.2.2022 BUDGET

40009295 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009299 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40009299 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40009304 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 5,45 2.2.2022 BUDGET

40009280 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto SOCIETE GENERALE MONTENEGRO 470,00 2.2.2022 BUDGET

40009284 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 65,67 2.2.2022 BUDGET

40009284 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,75 2.2.2022 BUDGET

40009288 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 8,54 2.2.2022 BUDGET

40008685 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 65,67 2.2.2022 BUDGET

40008685 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 89,75 2.2.2022 BUDGET

40008647 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008652 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40008652 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40008636 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 490,00 2.2.2022 BUDGET

40008638 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,46 2.2.2022 BUDGET

40008638 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 93,57 2.2.2022 BUDGET

40008623 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008624 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40008624 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40008612 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 470,00 2.2.2022 BUDGET

40009272 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 5,45 2.2.2022 BUDGET

40008708 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008709 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40008709 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40008694 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008698 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40008698 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40008681 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 470,00 2.2.2022 BUDGET

40009311 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009313 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40009313 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40009315 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 5,45 2.2.2022 BUDGET

40009263 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009268 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 41,92 2.2.2022 BUDGET

40009268 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,29 2.2.2022 BUDGET

40010224 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA PLJEVLJA 30.166,67 3.2.2022 BUDGET

40010221 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA B.ZOGOVIC 19.750,00 3.2.2022 BUDGET

40010219 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA  NIKSIC 36.525,00 3.2.2022 BUDGET



40010215 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA KOTOR 15.416,67 3.2.2022 BUDGET

40010211 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA KOLASIN 17.750,00 3.2.2022 BUDGET

40010208 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA  HERCEG NOVI 18.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010238 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA BLAZO ORLANDIC 69.166,67 3.2.2022 BUDGET

40010237 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova KLINICKO BOLNICKI CENTAR 658.500,00 3.2.2022 BUDGET

40010236 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA B.VUJOSEVIC 17.500,00 3.2.2022 BUDGET

40010235 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA   TIVAT 14.166,67 3.2.2022 BUDGET

40010232 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA ROZAJE 25.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010227 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA PODGORICA 102.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010244 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA DANILO I CETINJE 53.750,00 3.2.2022 BUDGET

40010243 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA  PLJEVLJA 63.916,67 3.2.2022 BUDGET

40010242 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA NIKSIC 89.583,33 3.2.2022 BUDGET

40010241 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA KOTOR 61.333,33 3.2.2022 BUDGET

40010240 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA  BIJELO POLJE 71.333,33 3.2.2022 BUDGET

40010239 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova OPSTA BOLNICA BERANE 85.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010158 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 27.500,00 3.2.2022 BUDGET

40010121 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA BAR 19.166,67 3.2.2022 BUDGET

40010251 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova SPEC.BOLNICA ZA PSIHIJATRIJU 60.750,00 3.2.2022 BUDGET

40010256 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova SPECIJALNA BOLNICA VASO CUKOVIC 42.583,33 3.2.2022 BUDGET

40010247 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova SPECIJALNA BOLNICA J.BULAJIC 45.833,33 3.2.2022 BUDGET

40010206 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA D.MARENIC 11.250,00 3.2.2022 BUDGET

40010168 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA  BUDVA 10.833,33 3.2.2022 BUDGET

40010170 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA CETINJE 20.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010164 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA  BIJELO POLJE 20.000,00 3.2.2022 BUDGET

40010113 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA ANDRIJEVICA 9.166,67 3.2.2022 BUDGET

40010218 46300000000 4630000002 Otplata po osnovu materijalnih troskova DOM ZDRAVLJA  B. DEDEJIC MOJKOVAC 16.666,67 3.2.2022 BUDGET

40010610 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010612 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010614 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 4.2.2022 BUDGET

40011108 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40011033 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 4.2.2022 BUDGET

40010556 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010556 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2,00 4.2.2022 BUDGET

40010556 41410000000 4141001900 Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 4.2.2022 BUDGET

40010559 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010567 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010588 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010592 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010595 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010600 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET

40010603 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,00 4.2.2022 BUDGET

40010607 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 4.2.2022 BUDGET



40010758 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 1,27 4.2.2022 BUDGET

40010763 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 1,64 4.2.2022 BUDGET

40010766 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 0,96 4.2.2022 BUDGET

40010771 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 1,91 4.2.2022 BUDGET

40010783 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 1,19 4.2.2022 BUDGET

40010788 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 1,09 4.2.2022 BUDGET

40010794 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 1,82 4.2.2022 BUDGET

40010802 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 1,54 4.2.2022 BUDGET

40010635 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 4.2.2022 BUDGET

40010639 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 72,00 4.2.2022 BUDGET

40010641 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 4.2.2022 BUDGET

40010642 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,00 4.2.2022 BUDGET

40010645 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 85,00 4.2.2022 BUDGET

40010649 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59,00 4.2.2022 BUDGET

40010659 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 4.2.2022 BUDGET

40010665 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 4.2.2022 BUDGET

40010669 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 70,00 4.2.2022 BUDGET

40010674 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 90,00 4.2.2022 BUDGET

40010678 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 53,00 4.2.2022 BUDGET

40010684 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 105,00 4.2.2022 BUDGET

40010688 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 85,00 4.2.2022 BUDGET

40010694 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 60,00 4.2.2022 BUDGET

40010697 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 4.2.2022 BUDGET

40010701 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 85,00 4.2.2022 BUDGET

40010710 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 178,03 4.2.2022 BUDGET

40010710 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 243,31 4.2.2022 BUDGET

40010717 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 1,64 4.2.2022 BUDGET

40010723 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 1,31 4.2.2022 BUDGET

40010726 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 1,64 4.2.2022 BUDGET

40010730 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 1,64 4.2.2022 BUDGET

40010736 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 1,54 4.2.2022 BUDGET

40010742 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 1,24 4.2.2022 BUDGET

40010751 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 1,27 4.2.2022 BUDGET

40010754 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 1,27 4.2.2022 BUDGET

40012523 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MG SOFT DOO 17.424,00 4.2.2022 BUDGET

40012529 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ZEKO ME  DOO 3.083,65 4.2.2022 BUDGET

40012529 41930000000 4193002000 Održavanje softvera ZEKO ME  DOO 1.332,85 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RFZCG-Upr i Adm Fonda za zdravstveno osi 1.910.074,66

40007317 41270000000 4127001000 Ostale naknade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 900,00 31.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta RRC za podv demin-Podvodno deminiranje i 900,00

40007347 41220000000 4122001000 Naknada za stanovanje i odvojen zivot REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 800,00 31.1.2022 BUDGET

40007347 41270000000 4127001000 Ostale naknade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 2.979,11 31.1.2022 BUDGET

40007336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 12.576,23 31.1.2022 BUDGET

40007336 41120000000 4112001000 Porez na zarade REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 736,47 31.1.2022 BUDGET

40007336 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 2.441,98 31.1.2022 BUDGET

40007336 41140000000 4114002000 Doprinos za zdravstveno osiguranje REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 3.270,14 31.1.2022 BUDGET

40007336 41150000000 4115001000 Opstinski prirez REGIONALNI CENTAR ZA OBUKU RONILACA 110,47 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta RRC za podv demin-Tehnička podrška sprov 22.914,40

40008279 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 1.300,00 2.2.2022 BUDGET

40009185 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009194 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40008305 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 350,00 2.2.2022 BUDGET

40008270 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sav za privat i kap projekte-Sprovođenje 2.550,00

40003820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.476,94 28.1.2022 BUDGET

40004312 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 160,94 28.1.2022 BUDGET

40004014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,97 28.1.2022 BUDGET

40003989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 314,83 28.1.2022 BUDGET

40003914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.554,73 28.1.2022 BUDGET

40003890 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.287,95 28.1.2022 BUDGET

40003852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.666,88 28.1.2022 BUDGET

40003830 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 868,03 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sek za zakonodavstvo-Unapređenje pravnog 18.440,27

40007663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.288,25 31.1.2022 BUDGET

40007665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 504,31 31.1.2022 BUDGET

40003168 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal SENAT PRIJESTONICE 24,25 31.1.2022 BUDGET

40003168 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva SENAT PRIJESTONICE 44,23 31.1.2022 BUDGET

40003168 41390000000 4139001000 Ostali materijali SENAT PRIJESTONICE 48,50 31.1.2022 BUDGET

40003168 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji SENAT PRIJESTONICE 9,91 31.1.2022 BUDGET

40003168 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SENAT PRIJESTONICE 14,49 31.1.2022 BUDGET

40003168 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge SENAT PRIJESTONICE 90,95 31.1.2022 BUDGET

40003168 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije SENAT PRIJESTONICE 19,84 31.1.2022 BUDGET

40003168 44150000000 4415001000 Sredstva transporta SENAT PRIJESTONICE 12,68 31.1.2022 BUDGET

40007651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.324,67 31.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Senat Prijestonice-Davanje predloga i mi 3.382,08

40008277 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 404,17 1.2.2022 BUDGET

40010145 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge POKRET ZA PROMJENE 2.042,19 4.2.2022 BUDGET

40010146 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA  CRNA GORA 3.375,95 4.2.2022 BUDGET

40010147 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOS 375,11 4.2.2022 BUDGET

40010150 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJALISTICKA NARODNA PARTIJA CG 2.042,19 4.2.2022 BUDGET

40010153 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge GRADJANSKI POKRET URA 1.700,42 4.2.2022 BUDGET

40010127 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 10.586,50 4.2.2022 BUDGET

40010130 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 1.358,65 4.2.2022 BUDGET

40010133 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge BOSNJACKA STRANKA 1.358,65 4.2.2022 BUDGET

40010135 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 1.358,65 4.2.2022 BUDGET

40010136 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NOVA SRPSKA DEMOKRATIJA 3.263,45 4.2.2022 BUDGET

40010139 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DEMOKRATSKA NARODNA PARTIJA CG 1.813,03 4.2.2022 BUDGET

40010142 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge UJEDINJENA CRNA GORA 362,61 4.2.2022 BUDGET

40010144 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge RADNICKA PARTIJA 362,61 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Aktivnosti poslaničkih klub 30.404,18

40002004 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 4.154,08 27.1.2022 BUDGET

40002000 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 835,78 27.1.2022 BUDGET

40002005 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.266,75 27.1.2022 BUDGET

40002795 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.638,00 27.1.2022 BUDGET

40002795 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.779,97 27.1.2022 BUDGET

40002841 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 1.728,00 27.1.2022 BUDGET

40002841 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji NLB MONTENEGRO BANKA 4.510,92 27.1.2022 BUDGET

40002866 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.404,00 27.1.2022 BUDGET

40002866 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.945,44 27.1.2022 BUDGET

40002810 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 621,00 27.1.2022 BUDGET

40002810 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 2.187,69 27.1.2022 BUDGET

40002813 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 324,00 27.1.2022 BUDGET

40002813 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.857,32 27.1.2022 BUDGET

40002822 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji ZIRAAT BANKA 207,00 27.1.2022 BUDGET

40002822 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji ZIRAAT BANKA 510,84 27.1.2022 BUDGET

40002785 41410000000 4141001100 Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji PRVA(NIKSICKA) BANKA 549,00 27.1.2022 BUDGET

40002785 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.493,34 27.1.2022 BUDGET

40003841 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.468,48 28.1.2022 BUDGET

40003939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJALDEMOKRATE CRNE GORE 124,47 28.1.2022 BUDGET

40003932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 1.519,60 28.1.2022 BUDGET

40003906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 3.797,88 28.1.2022 BUDGET

40003896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.706,49 28.1.2022 BUDGET



40003892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6.710,29 28.1.2022 BUDGET

40003886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 28.369,42 28.1.2022 BUDGET

40003875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 49.168,51 28.1.2022 BUDGET

40003864 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 17.480,84 28.1.2022 BUDGET

40003850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 29.991,15 28.1.2022 BUDGET

40004075 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 69,72 28.1.2022 BUDGET

40004055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 261,41 28.1.2022 BUDGET

40004040 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 400,00 28.1.2022 BUDGET

40004028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 790,83 28.1.2022 BUDGET

40003987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad S LIZING 368,08 28.1.2022 BUDGET

40003945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA CG 99,10 28.1.2022 BUDGET

40009437 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji MARCO POLO TRAVEL AGENCIJA 895,90 4.2.2022 BUDGET

40009445 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji AUREL HTP 276,00 4.2.2022 BUDGET

40009444 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji AUREL HTP 598,00 4.2.2022 BUDGET

40009450 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji CONGRES TRAVEL    PODGORICA 1.778,00 4.2.2022 BUDGET

40009442 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji JP AERODROMI CG 2.976,80 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Ostvarivanje poslaničke fun 189.864,10

40009388 44150000000 4415002000 Kompjuterska oprema SAGA CG DOO 56.177,76 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Razvoj parlamentarnog inf s 56.177,76

40002014 41710000000 4171001000 Zakup objekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.698,30 27.1.2022 BUDGET

40002017 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme MINI ELEKTRONIK 148,00 27.1.2022 BUDGET

40002007 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 361,16 27.1.2022 BUDGET

40002009 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.779,11 27.1.2022 BUDGET

40003762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.876,82 28.1.2022 BUDGET

40003766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 18.357,26 28.1.2022 BUDGET

40003776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 24.636,82 28.1.2022 BUDGET

40003784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 85.650,42 28.1.2022 BUDGET

40003791 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 38.863,97 28.1.2022 BUDGET

40003796 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.371,22 28.1.2022 BUDGET

40003803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 5.068,94 28.1.2022 BUDGET

40003810 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 834,84 28.1.2022 BUDGET

40003813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 642,62 28.1.2022 BUDGET

40003824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 30,52 28.1.2022 BUDGET

40003831 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 200,00 28.1.2022 BUDGET

40003835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 195,12 28.1.2022 BUDGET

40003846 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 95,00 28.1.2022 BUDGET

40003855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 108,66 28.1.2022 BUDGET

40003871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 181,66 28.1.2022 BUDGET



40003881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 220,00 28.1.2022 BUDGET

40003893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 349,61 28.1.2022 BUDGET

40003903 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 104,80 28.1.2022 BUDGET

40003923 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA UPRAVA PLJEVLJA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PORESKA  UPRAVA 10,00 28.1.2022 BUDGET

40003938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.SKUPSTINE CG 1.187,23 28.1.2022 BUDGET

40008238 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,30 1.2.2022 BUDGET

40008224 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.030,00 1.2.2022 BUDGET

40007965 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 584,91 1.2.2022 BUDGET

40007971 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 801,80 1.2.2022 BUDGET

40007975 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 6.179,60 1.2.2022 BUDGET

40007980 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 510,00 1.2.2022 BUDGET

40007987 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 2.150,00 1.2.2022 BUDGET

40007990 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 940,00 1.2.2022 BUDGET

40007994 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto UNIVERZAL CAPITAL BANK 510,00 1.2.2022 BUDGET

40009681 43190000000 4319001000 Ostali transferi institucijama SPORTSKO DRUSTVO CRVENA STIJENA 1.500,00 3.2.2022 BUDGET

40009453 41720000000 4172001000 Zakup opreme STUDIO MOUSE D.O.O. 1.936,00 4.2.2022 BUDGET

40010212 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata LD GRADNJA DOO 12.803,37 4.2.2022 BUDGET

40010162 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata LD GRADNJA DOO 12.832,48 4.2.2022 BUDGET

40010159 44150000000 4415009000 Ostalo CENTROMETAL  PODGORICA 3.083,12 4.2.2022 BUDGET

40009393 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 228,06 4.2.2022 BUDGET

40009408 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge TELEMACH  DOO 664,74 4.2.2022 BUDGET

40009410 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta TELENOR (PRO MONTE) 1.162,49 4.2.2022 BUDGET

40009414 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 319,00 4.2.2022 BUDGET

40009417 41330000000 4133009000 Ostali materijal DOO FIHA 823,22 4.2.2022 BUDGET

40009424 41490000000 4149009000 Ostale usluge ARHIMED DOO 147,69 4.2.2022 BUDGET

40009427 41490000000 4149009000 Ostale usluge PARKING SERVIS PODGORICA 1.247,40 4.2.2022 BUDGET

40009429 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 1.031,52 4.2.2022 BUDGET

40009432 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 572,19 4.2.2022 BUDGET

40009448 41410000000 4141002300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u inostranstvu CONGRES TRAVEL    PODGORICA 515,22 4.2.2022 BUDGET

40009451 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 1.013,67 4.2.2022 BUDGET

40009452 44150000000 4415009000 Ostalo STUDIO MOUSE D.O.O. 665,50 4.2.2022 BUDGET

40009452 41720000000 4172001000 Zakup opreme STUDIO MOUSE D.O.O. 223,85 4.2.2022 BUDGET

40009434 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 252,88 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Skupština CG-Upr i Adm Skupštine 250.004,09

40009837 41930000000 4193001000 Izrada softvera SLUZBENI  LIST 5.380,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Službeni list CG-Održavanje pravno infor 5.380,00

40004942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.095,70 31.1.2022 BUDGET



40005810 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 5,48 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Socijalni savjet-Ostvarivanje i unapređi 1.101,18

40006573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 698,04 31.1.2022 BUDGET

40006574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.239,00 31.1.2022 BUDGET

40006575 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 573,37 31.1.2022 BUDGET

40006576 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 206,40 31.1.2022 BUDGET

40006577 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 94,25 31.1.2022 BUDGET

40006578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 181,33 31.1.2022 BUDGET

40006579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.APELACIONOG SUDA PG 173,67 31.1.2022 BUDGET

40006582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 57,68 31.1.2022 BUDGET

40006583 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 97,75 31.1.2022 BUDGET

40006584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 220,75 31.1.2022 BUDGET

40006569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.017,23 31.1.2022 BUDGET

40006570 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.138,95 31.1.2022 BUDGET

40006571 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.855,10 31.1.2022 BUDGET

40006572 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.203,86 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Apelacionom sudu 40.777,38

40008406 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.071,50 27.1.2022 BUDGET

40007436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.434,81 31.1.2022 BUDGET

40007440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.040,50 31.1.2022 BUDGET

40007447 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.786,11 31.1.2022 BUDGET

40007453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.384,74 31.1.2022 BUDGET

40007458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 673,57 31.1.2022 BUDGET

40007461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 518,08 31.1.2022 BUDGET

40007466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 50,00 31.1.2022 BUDGET

40007480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 195,00 31.1.2022 BUDGET

40007487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.OSNOVNOG SUDA 303,45 31.1.2022 BUDGET

40007499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,43 31.1.2022 BUDGET

40007424 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.737,02 31.1.2022 BUDGET

40007430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.784,48 31.1.2022 BUDGET

40009877 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 342,28 31.1.2022 BUDGET

40009882 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 254,28 31.1.2022 BUDGET

40011303 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 445,08 4.2.2022 BUDGET

40011314 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 61,69 4.2.2022 BUDGET

40011331 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,85 4.2.2022 BUDGET

40011081 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13,22 4.2.2022 BUDGET

40010938 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 206,37 4.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Baru 47.441,46

40006599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 140,00 31.1.2022 BUDGET

40006600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 84,00 31.1.2022 BUDGET

40006601 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 80,23 31.1.2022 BUDGET

40006602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 214,65 31.1.2022 BUDGET

40006603 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 119,03 31.1.2022 BUDGET

40006604 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 5,00 31.1.2022 BUDGET

40006605 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 80,12 31.1.2022 BUDGET

40006606 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 131,36 31.1.2022 BUDGET

40006607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 115,08 31.1.2022 BUDGET

40006608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA BERANE 133,34 31.1.2022 BUDGET

40006609 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 192,66 31.1.2022 BUDGET

40006592 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.582,93 31.1.2022 BUDGET

40006593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 929,10 31.1.2022 BUDGET

40006594 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.144,88 31.1.2022 BUDGET

40006595 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.649,02 31.1.2022 BUDGET

40006596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.770,08 31.1.2022 BUDGET

40006597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.203,90 31.1.2022 BUDGET

40006598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 31.1.2022 BUDGET

40012561 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.265,59 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Beranama 33.990,97

40008415 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 2.230,20 27.1.2022 BUDGET

40008442 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 202,81 27.1.2022 BUDGET

40008446 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 534,34 27.1.2022 BUDGET

40008725 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.561,35 28.1.2022 BUDGET

40007266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 29,47 31.1.2022 BUDGET

40007277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 52,18 31.1.2022 BUDGET

40007287 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 35,00 31.1.2022 BUDGET

40007294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 349,50 31.1.2022 BUDGET

40007303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA B.POLJE 255,73 31.1.2022 BUDGET

40007189 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.458,09 31.1.2022 BUDGET

40007201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.263,78 31.1.2022 BUDGET

40007207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18.779,81 31.1.2022 BUDGET

40007217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9.251,76 31.1.2022 BUDGET

40007227 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.657,34 31.1.2022 BUDGET

40007238 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.605,02 31.1.2022 BUDGET

40012522 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 282,32 3.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Bijelom Polj 47.548,70

40004994 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.140,63 31.1.2022 BUDGET

40005015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.019,53 31.1.2022 BUDGET

40005023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.400,67 31.1.2022 BUDGET

40005031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.421,82 31.1.2022 BUDGET

40005038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 515,39 31.1.2022 BUDGET

40005046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.213,22 31.1.2022 BUDGET

40005059 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 15,00 31.1.2022 BUDGET

40005066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 91,11 31.1.2022 BUDGET

40005183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.694,23 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Cetinju 23.511,60

40007445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.350,35 31.1.2022 BUDGET

40007445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.596,32 31.1.2022 BUDGET

40007452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.093,79 31.1.2022 BUDGET

40007457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 544,82 31.1.2022 BUDGET

40007464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 10,00 31.1.2022 BUDGET

40007467 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND ORG OSNOVNOG SUDA DANILOVGRADA 89,96 31.1.2022 BUDGET

40007435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 990,32 31.1.2022 BUDGET

40011662 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 184,86 4.2.2022 BUDGET

40011682 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 14,52 4.2.2022 BUDGET

40011530 41330000000 4133009000 Ostali materijal WATER GROUP DOO 20,81 4.2.2022 BUDGET

40011566 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40011578 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 21,00 4.2.2022 BUDGET

40011593 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 16,05 4.2.2022 BUDGET

40011643 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 12,05 4.2.2022 BUDGET

40011671 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 45,98 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Danilovgradu 18.055,83

40005635 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 46,23 31.1.2022 BUDGET

40005645 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 15,00 31.1.2022 BUDGET

40005653 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 272,60 31.1.2022 BUDGET

40005661 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 234,02 31.1.2022 BUDGET

40005667 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA H.NOVI 172,92 31.1.2022 BUDGET

40005585 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.940,54 31.1.2022 BUDGET

40005597 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.917,47 31.1.2022 BUDGET

40005608 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.874,27 31.1.2022 BUDGET

40005611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.479,70 31.1.2022 BUDGET

40005617 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.857,60 31.1.2022 BUDGET



40005622 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 667,75 31.1.2022 BUDGET

40005624 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.765,05 31.1.2022 BUDGET

40011532 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 747,10 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Herceg Novom 29.990,25

40005769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 607,86 31.1.2022 BUDGET

40005781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.629,31 31.1.2022 BUDGET

40005783 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.122,68 31.1.2022 BUDGET

40005793 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 15,00 31.1.2022 BUDGET

40012525 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 453,81 3.2.2022 BUDGET

40010969 41310000000 4131003000 Sredstva higijene KASTEX DOO 18,15 4.2.2022 BUDGET

40011387 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 19,36 4.2.2022 BUDGET

40011416 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 5,13 4.2.2022 BUDGET

40011421 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 23,94 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Kolašinu 13.895,24

40005985 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 125,96 31.1.2022 BUDGET

40005989 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 60,43 31.1.2022 BUDGET

40005997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 139,48 31.1.2022 BUDGET

40006003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 127,09 31.1.2022 BUDGET

40005911 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 64,76 31.1.2022 BUDGET

40005916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 38,19 31.1.2022 BUDGET

40005922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 101,83 31.1.2022 BUDGET

40005928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 180,82 31.1.2022 BUDGET

40005932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 103,71 31.1.2022 BUDGET

40005850 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.607,60 31.1.2022 BUDGET

40005857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.208,01 31.1.2022 BUDGET

40005865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.895,22 31.1.2022 BUDGET

40005870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.913,85 31.1.2022 BUDGET

40005881 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 208,91 31.1.2022 BUDGET

40005895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 51,83 31.1.2022 BUDGET

40005906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 81,82 31.1.2022 BUDGET

40005825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.024,27 31.1.2022 BUDGET

40005840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.120,14 31.1.2022 BUDGET

40006010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 344,81 31.1.2022 BUDGET

40006017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 59,42 31.1.2022 BUDGET

40006023 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 200,50 31.1.2022 BUDGET

40006028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 45,00 31.1.2022 BUDGET

40006035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 113,23 31.1.2022 BUDGET

40006046 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 405,31 31.1.2022 BUDGET



40006055 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 150,15 31.1.2022 BUDGET

40006062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSN.SUDA KOTOR 270,11 31.1.2022 BUDGET

40005945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 231,60 31.1.2022 BUDGET

40005953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 252,14 31.1.2022 BUDGET

40005958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 148,76 31.1.2022 BUDGET

40005962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 175,06 31.1.2022 BUDGET

40005968 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 144,09 31.1.2022 BUDGET

40005979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 73,07 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Kotoru 43.667,17

40005490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40005507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 121,77 31.1.2022 BUDGET

40005521 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 76,41 31.1.2022 BUDGET

40005535 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 38,14 31.1.2022 BUDGET

40005542 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 40,00 31.1.2022 BUDGET

40005553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 340,01 31.1.2022 BUDGET

40005562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 332,27 31.1.2022 BUDGET

40005574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 222,15 31.1.2022 BUDGET

40005580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 255,76 31.1.2022 BUDGET

40005586 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 120,26 31.1.2022 BUDGET

40005598 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS NIKSIC 467,30 31.1.2022 BUDGET

40005322 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 175,55 31.1.2022 BUDGET

40005330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 193,85 31.1.2022 BUDGET

40005342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 87,93 31.1.2022 BUDGET

40005358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 97,12 31.1.2022 BUDGET

40005374 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 180,22 31.1.2022 BUDGET

40005387 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 170,01 31.1.2022 BUDGET

40005410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 109,37 31.1.2022 BUDGET

40005431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 114,60 31.1.2022 BUDGET

40005441 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 222,24 31.1.2022 BUDGET

40005457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 116,71 31.1.2022 BUDGET

40005463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 52,10 31.1.2022 BUDGET

40005472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 200,00 31.1.2022 BUDGET

40005200 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 615,53 31.1.2022 BUDGET

40005208 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.481,92 31.1.2022 BUDGET

40005221 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 476,04 31.1.2022 BUDGET

40005226 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.691,18 31.1.2022 BUDGET

40005242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 154,89 31.1.2022 BUDGET

40005253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,36 31.1.2022 BUDGET

40005265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 170,26 31.1.2022 BUDGET

40005279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 121,93 31.1.2022 BUDGET



40005293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 179,88 31.1.2022 BUDGET

40005310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 110,26 31.1.2022 BUDGET

40005171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.369,57 31.1.2022 BUDGET

40005179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 23.212,26 31.1.2022 BUDGET

40005185 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.059,02 31.1.2022 BUDGET

40005193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.925,75 31.1.2022 BUDGET

40009892 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 214,11 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Nikšiću 61.743,73

40006240 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 10,00 31.1.2022 BUDGET

40006242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 264,97 31.1.2022 BUDGET

40006245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS PLAV 60,81 31.1.2022 BUDGET

40006231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.528,01 31.1.2022 BUDGET

40006233 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.604,33 31.1.2022 BUDGET

40006234 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.836,50 31.1.2022 BUDGET

40006237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.461,28 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Plavu 11.765,90

40006840 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.887,79 31.1.2022 BUDGET

40006843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.618,00 31.1.2022 BUDGET

40006848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.033,87 31.1.2022 BUDGET

40006855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 549,69 31.1.2022 BUDGET

40006860 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 203,00 31.1.2022 BUDGET

40006864 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006867 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.OSN.SUD 129,78 31.1.2022 BUDGET

40006832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.110,48 31.1.2022 BUDGET

40006834 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.135,32 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Pljevljima 23.687,93

40008434 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 413,60 27.1.2022 BUDGET

40008439 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.212,39 27.1.2022 BUDGET

40006950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 8,79 31.1.2022 BUDGET

40006956 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA BERANE 14,17 31.1.2022 BUDGET

40006804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 37,60 31.1.2022 BUDGET

40006807 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 134,18 31.1.2022 BUDGET

40006812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 119,33 31.1.2022 BUDGET

40006816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 95,17 31.1.2022 BUDGET

40006820 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006844 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 270,91 31.1.2022 BUDGET



40006851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 112,75 31.1.2022 BUDGET

40006853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 161,10 31.1.2022 BUDGET

40006859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 99,61 31.1.2022 BUDGET

40006866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 171,71 31.1.2022 BUDGET

40006876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 212,09 31.1.2022 BUDGET

40006882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 142,45 31.1.2022 BUDGET

40006892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 85,00 31.1.2022 BUDGET

40006902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 115,00 31.1.2022 BUDGET

40006917 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 334,31 31.1.2022 BUDGET

40006932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40006941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.OSNOVNOG SUDA PODG. 823,59 31.1.2022 BUDGET

40006759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 39.011,49 31.1.2022 BUDGET

40006762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.618,41 31.1.2022 BUDGET

40006764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 86.586,08 31.1.2022 BUDGET

40006766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.871,88 31.1.2022 BUDGET

40006774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.336,77 31.1.2022 BUDGET

40006778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.422,48 31.1.2022 BUDGET

40006780 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 28.535,99 31.1.2022 BUDGET

40006798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 18,56 31.1.2022 BUDGET

40009897 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 602,53 31.1.2022 BUDGET

40010805 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 4.787,07 1.2.2022 BUDGET

40010811 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 713,00 1.2.2022 BUDGET

40010819 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.579,95 1.2.2022 BUDGET

40011519 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 450,66 2.2.2022 BUDGET

40012532 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 56,51 3.2.2022 BUDGET

40012543 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 699,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Podgorici 186.454,13

40008408 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 210,00 27.1.2022 BUDGET

40008730 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 252,50 28.1.2022 BUDGET

40008762 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 276,25 28.1.2022 BUDGET

40007116 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.461,81 31.1.2022 BUDGET

40007125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.226,84 31.1.2022 BUDGET

40007130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.667,07 31.1.2022 BUDGET

40007144 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 151,29 31.1.2022 BUDGET

40007148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 15,00 31.1.2022 BUDGET

40007153 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ROZAJE 13,43 31.1.2022 BUDGET

40007020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.468,29 31.1.2022 BUDGET

40007028 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.234,46 31.1.2022 BUDGET

40009868 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 265,00 31.1.2022 BUDGET

40009871 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 296,25 31.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Rožajama 15.538,19

40005298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 13.631,76 31.1.2022 BUDGET

40005309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.768,21 31.1.2022 BUDGET

40005318 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.026,83 31.1.2022 BUDGET

40005325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 30,00 31.1.2022 BUDGET

40005331 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA OS ULCINJ 125,66 31.1.2022 BUDGET

40005345 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 211,69 31.1.2022 BUDGET

40005289 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.589,99 31.1.2022 BUDGET

40011032 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 36,30 4.2.2022 BUDGET

40011010 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 26,32 4.2.2022 BUDGET

40010996 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 79,86 4.2.2022 BUDGET

40011435 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 10,26 4.2.2022 BUDGET

40011445 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 41,04 4.2.2022 BUDGET

40011454 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 311,51 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Ulcinju 21.889,43

40007014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.828,43 31.1.2022 BUDGET

40007027 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.145,72 31.1.2022 BUDGET

40007038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 276,21 31.1.2022 BUDGET

40007052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 182,55 31.1.2022 BUDGET

40007060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 5,00 31.1.2022 BUDGET

40007089 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG OSNOVNOG SUDA 55,84 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Osn u Žabljaku 7.493,75

40008751 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 568,56 28.1.2022 BUDGET

40008755 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 490,00 28.1.2022 BUDGET

40005237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.389,93 1.2.2022 BUDGET

40005228 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.323,01 1.2.2022 BUDGET

40005363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.SUDOVA ZA PREKRSAJE 272,47 1.2.2022 BUDGET

40005350 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 272,39 1.2.2022 BUDGET

40005332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 5,00 1.2.2022 BUDGET

40005321 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR DOO 25,28 1.2.2022 BUDGET

40005301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 159,20 1.2.2022 BUDGET

40005282 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.373,44 1.2.2022 BUDGET

40005269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 869,04 1.2.2022 BUDGET

40005255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.421,78 1.2.2022 BUDGET

40005248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.345,42 1.2.2022 BUDGET

40010797 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 828,76 1.2.2022 BUDGET



40011539 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.172,39 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Bijelom Po 44.516,67

40008758 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.511,12 28.1.2022 BUDGET

40007293 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 947,58 31.1.2022 BUDGET

40007299 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.586,41 31.1.2022 BUDGET

40007304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.215,01 31.1.2022 BUDGET

40007325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 169,99 31.1.2022 BUDGET

40007333 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 179,48 31.1.2022 BUDGET

40007339 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,91 31.1.2022 BUDGET

40007263 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.661,51 31.1.2022 BUDGET

40007271 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.484,93 31.1.2022 BUDGET

40007348 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 192,13 1.2.2022 BUDGET

40007354 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 119,47 1.2.2022 BUDGET

40007359 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 86,43 1.2.2022 BUDGET

40007362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 98,53 1.2.2022 BUDGET

40007367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 136,84 1.2.2022 BUDGET

40007370 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 15,00 1.2.2022 BUDGET

40007376 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 30,28 1.2.2022 BUDGET

40007379 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.SUDOVA ZA PREKRSAJE 261,33 1.2.2022 BUDGET

40007279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 25.158,48 1.2.2022 BUDGET

40007290 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.508,95 1.2.2022 BUDGET

40011660 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILOSEVIC NOVICA 217,61 4.2.2022 BUDGET

40011651 41460000000 4146001000 Advokatske usluge HIPOTEKARNA BANKA 100,00 4.2.2022 BUDGET

40011635 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT MILIC DAMJAN 200,00 4.2.2022 BUDGET

40011620 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT KNEZEVIC DIJANA 121,00 4.2.2022 BUDGET

40011614 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT JOCIC SANDRA 267,41 4.2.2022 BUDGET

40011680 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT BULATOVIC BATRIC 400,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Budvi 44.779,40

40008417 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 282,70 27.1.2022 BUDGET

40008768 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 360,84 28.1.2022 BUDGET

40009862 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.035,00 31.1.2022 BUDGET

40006128 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.340,77 1.2.2022 BUDGET

40006151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 445,50 1.2.2022 BUDGET

40006145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 14.376,04 1.2.2022 BUDGET

40006140 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.064,32 1.2.2022 BUDGET

40006137 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 12.181,83 1.2.2022 BUDGET

40006133 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 51.970,03 1.2.2022 BUDGET

40006130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 11.000,06 1.2.2022 BUDGET



40006173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.SUDOVA ZA PREKRSAJE 704,79 1.2.2022 BUDGET

40006171 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 65,00 1.2.2022 BUDGET

40006165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKCEVIC BILJANA 58,19 1.2.2022 BUDGET

40006155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.309,14 1.2.2022 BUDGET

40011550 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 643,50 2.2.2022 BUDGET

40011565 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 522,50 2.2.2022 BUDGET

40011683 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.397,35 2.2.2022 BUDGET

40011689 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 643,50 2.2.2022 BUDGET

40011694 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 391,50 2.2.2022 BUDGET

40011700 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 462,00 2.2.2022 BUDGET

40011707 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 488,00 2.2.2022 BUDGET

40012528 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 468,00 3.2.2022 BUDGET

40011341 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge NLB MONTENEGRO BANKA 1.542,75 4.2.2022 BUDGET

40011351 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SUSIC MITAR 850,00 4.2.2022 BUDGET

40011361 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT NIKOLIC DRAGAN 1.311,30 4.2.2022 BUDGET

40011367 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZORAN JOVETIC 871,20 4.2.2022 BUDGET

40011372 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKO OD MARKISIC  PARTNERS 968,00 4.2.2022 BUDGET

40011388 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZIVKOVIC MAJA 150,00 4.2.2022 BUDGET

40011401 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 121,00 4.2.2022 BUDGET

40011405 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT LEKIC DAMIR 121,00 4.2.2022 BUDGET

40011460 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 15,97 4.2.2022 BUDGET

40011311 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SARANOVIC MILIJA 1.276,00 4.2.2022 BUDGET

40011324 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKATSKO DRUSTVO RISTIC-MEDOJEVIC 1.573,00 4.2.2022 BUDGET

40011330 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZVICER BORIS 907,50 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Prekr u Podgorici 125.918,28

40006030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 148,23 31.1.2022 BUDGET

40006044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 35,28 31.1.2022 BUDGET

40006058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 213,90 31.1.2022 BUDGET

40006070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 117,54 31.1.2022 BUDGET

40006078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA ZA IMOVINU 40,41 31.1.2022 BUDGET

40006085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 40,00 31.1.2022 BUDGET

40006093 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 179,73 31.1.2022 BUDGET

40006097 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 301,43 31.1.2022 BUDGET

40006100 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 421,97 31.1.2022 BUDGET

40006106 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 84,81 31.1.2022 BUDGET

40006112 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRIVREDNI SUD PODGORICA 569,55 31.1.2022 BUDGET

40006120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 220,87 31.1.2022 BUDGET

40005838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 11.065,41 31.1.2022 BUDGET

40005946 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 169,44 31.1.2022 BUDGET

40005957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 185,39 31.1.2022 BUDGET



40005964 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 91,90 31.1.2022 BUDGET

40005977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 79,52 31.1.2022 BUDGET

40005987 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 205,68 31.1.2022 BUDGET

40006002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 173,06 31.1.2022 BUDGET

40006014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 80,02 31.1.2022 BUDGET

40006019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 115,00 31.1.2022 BUDGET

40005849 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.245,76 31.1.2022 BUDGET

40005866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.095,07 31.1.2022 BUDGET

40005876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.924,53 31.1.2022 BUDGET

40005883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 6.452,79 31.1.2022 BUDGET

40005896 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 596,59 31.1.2022 BUDGET

40005912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 64,00 31.1.2022 BUDGET

40005918 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 241,97 31.1.2022 BUDGET

40005931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 82,30 31.1.2022 BUDGET

40005938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 204,32 31.1.2022 BUDGET

40005858 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 45.314,80 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Privrednom sudu 78.761,27

40005893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30.962,04 31.1.2022 BUDGET

40005898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.958,30 31.1.2022 BUDGET

40005904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.112,36 31.1.2022 BUDGET

40005908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.817,12 31.1.2022 BUDGET

40005913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.203,20 31.1.2022 BUDGET

40005921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 44,00 31.1.2022 BUDGET

40005929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 35,00 31.1.2022 BUDGET

40005935 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 147,89 31.1.2022 BUDGET

40005939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGA.UPRAVNOG SUDA CG 425,39 31.1.2022 BUDGET

40005887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 15.913,21 31.1.2022 BUDGET

40010855 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 283,87 4.2.2022 BUDGET

40010842 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 157,30 4.2.2022 BUDGET

40010826 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 10,83 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Upravnom sudu 62.070,51

40005729 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZ.SUDOVA ZA PREKRSAJE 111,23 1.2.2022 BUDGET

40005721 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 30,00 1.2.2022 BUDGET

40005708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 181,00 1.2.2022 BUDGET

40005688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 780,88 1.2.2022 BUDGET

40005678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 440,62 1.2.2022 BUDGET

40005672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 19.378,61 1.2.2022 BUDGET

40005665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.258,24 1.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem Prekr 22.180,58

40004939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 50,00 31.1.2022 BUDGET

40004952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA VISEG 301,55 31.1.2022 BUDGET

40004842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 17.646,29 31.1.2022 BUDGET

40004853 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.171,34 31.1.2022 BUDGET

40004866 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14.669,74 31.1.2022 BUDGET

40004884 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 11.171,93 31.1.2022 BUDGET

40004899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.860,03 31.1.2022 BUDGET

40004916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.715,12 31.1.2022 BUDGET

40004932 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 162,24 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem sudu u Bijel 55.748,24

40008425 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 267,70 27.1.2022 BUDGET

40008428 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.622,21 27.1.2022 BUDGET

40008745 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 252,70 28.1.2022 BUDGET

40008774 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 207,74 28.1.2022 BUDGET

40006490 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 76,21 31.1.2022 BUDGET

40006491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 180,00 31.1.2022 BUDGET

40006492 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 119,27 31.1.2022 BUDGET

40006495 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 92,00 31.1.2022 BUDGET

40006496 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 385,49 31.1.2022 BUDGET

40006498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 86,36 31.1.2022 BUDGET

40006499 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 433,52 31.1.2022 BUDGET

40006481 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 193,30 31.1.2022 BUDGET

40006494 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 109,37 31.1.2022 BUDGET

40006483 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 182,00 31.1.2022 BUDGET

40006484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 183,34 31.1.2022 BUDGET

40006485 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 77,34 31.1.2022 BUDGET

40006486 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 66,31 31.1.2022 BUDGET

40006487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 272,91 31.1.2022 BUDGET

40006488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 160,17 31.1.2022 BUDGET

40006489 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 109,14 31.1.2022 BUDGET

40006474 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 18.965,61 31.1.2022 BUDGET

40006475 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 6.358,16 31.1.2022 BUDGET

40006476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 82.776,93 31.1.2022 BUDGET

40006477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 14.654,48 31.1.2022 BUDGET

40006478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 17.054,69 31.1.2022 BUDGET

40006480 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.487,63 31.1.2022 BUDGET



40006479 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 669,15 31.1.2022 BUDGET

40006500 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.VISEG SUDA U PODG. 933,61 31.1.2022 BUDGET

40011877 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.030,70 1.2.2022 BUDGET

40011713 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 204,98 2.2.2022 BUDGET

40011719 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 215,98 2.2.2022 BUDGET

40011724 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 248,98 2.2.2022 BUDGET

40011730 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 3.501,61 2.2.2022 BUDGET

40012531 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 552,45 3.2.2022 BUDGET

40012556 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.682,35 3.2.2022 BUDGET

40011436 41460000000 4146001000 Advokatske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.030,32 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Višem sudu u Podgo 156.544,71

40006448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.792,11 31.1.2022 BUDGET

40006449 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.501,96 31.1.2022 BUDGET

40006450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 43.678,36 31.1.2022 BUDGET

40006451 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.477,59 31.1.2022 BUDGET

40006452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.457,94 31.1.2022 BUDGET

40006453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 594,86 31.1.2022 BUDGET

40006454 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 21,17 31.1.2022 BUDGET

40006455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 22,14 31.1.2022 BUDGET

40006456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 33,33 31.1.2022 BUDGET

40006457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 59,64 31.1.2022 BUDGET

40006458 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 117,16 31.1.2022 BUDGET

40006459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 74,03 31.1.2022 BUDGET

40006460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 269,32 31.1.2022 BUDGET

40006461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 227,67 31.1.2022 BUDGET

40006462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 68,04 31.1.2022 BUDGET

40006463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 147,66 31.1.2022 BUDGET

40006464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE SUDIJA CRNE GORE-POD 5,00 31.1.2022 BUDGET

40006465 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.VRHOVNOG SUDA CG 372,02 31.1.2022 BUDGET

40006466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 115,44 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski sav-Sud post u Vrhovnom sudu 62.035,44

40003204 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.500,00 28.1.2022 BUDGET

40004212 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 429,92 31.1.2022 BUDGET

40004343 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 183,17 1.2.2022 BUDGET

40004316 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 66,66 1.2.2022 BUDGET

40004295 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 200,70 1.2.2022 BUDGET

40004275 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 96,00 1.2.2022 BUDGET

40004249 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG SUDSKOG SAVJETA 288,82 1.2.2022 BUDGET



40004232 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.759,69 1.2.2022 BUDGET

40004191 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.200,71 1.2.2022 BUDGET

40004172 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.081,87 1.2.2022 BUDGET

40004154 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.237,09 1.2.2022 BUDGET

40004136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 17.402,15 1.2.2022 BUDGET

40011056 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 193,31 4.2.2022 BUDGET

40011038 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO AGREGATI MONTENEGRO 97,26 4.2.2022 BUDGET

40011028 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO AGREGATI MONTENEGRO 251,87 4.2.2022 BUDGET

40011013 41940000000 4194002100 Osiguranje zaposlenih LOVCEN  OSIGURANJE 75,24 4.2.2022 BUDGET

40010919 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 7,37 4.2.2022 BUDGET

40010908 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 6,05 4.2.2022 BUDGET

40010892 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 317,65 4.2.2022 BUDGET

40010838 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40010814 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15,00 4.2.2022 BUDGET

40010799 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 240,00 4.2.2022 BUDGET

40011182 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 71,22 4.2.2022 BUDGET

40010746 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 2,50 4.2.2022 BUDGET

40010872 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 628,96 4.2.2022 BUDGET

40011110 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora PARKING SERVIS PODGORICA 105,00 4.2.2022 BUDGET

40011103 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora PARKING SERVIS PODGORICA 40,00 4.2.2022 BUDGET

40011098 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme OKOV DOO 131,88 4.2.2022 BUDGET

40011096 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme CIKOM  DOO PODGORICA 556,60 4.2.2022 BUDGET

40011082 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme INTERACTIVE DOO 36,30 4.2.2022 BUDGET

40011068 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja CG PRINT DOO 1.427,80 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Sudski savjet-Upr i Adm Sudski savjet 38.715,79

40005980 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 58,35 28.1.2022 BUDGET

40005819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.915,23 28.1.2022 BUDGET

40005919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.473,60 28.1.2022 BUDGET

40005852 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 615,75 28.1.2022 BUDGET

40005871 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.460,58 28.1.2022 BUDGET

40005910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.686,23 28.1.2022 BUDGET

40005933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.347,51 28.1.2022 BUDGET

40005951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 160,98 28.1.2022 BUDGET

40005966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 124,38 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Baru 19.842,61

40005778 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 61,67 28.1.2022 BUDGET

40005756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 131,56 28.1.2022 BUDGET

40005619 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 657,63 28.1.2022 BUDGET



40005630 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.658,79 28.1.2022 BUDGET

40005679 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.129,50 28.1.2022 BUDGET

40005711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.483,86 28.1.2022 BUDGET

40005739 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 467,40 28.1.2022 BUDGET

40007102 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT ZECEVIC TOMO 350,00 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Beranama 13.940,41

40004120 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.318,47 28.1.2022 BUDGET

40003959 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.813,99 28.1.2022 BUDGET

40003908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.585,74 28.1.2022 BUDGET

40003865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.018,28 28.1.2022 BUDGET

40003812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.427,78 28.1.2022 BUDGET

40004043 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 28,62 28.1.2022 BUDGET

40004017 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 94,81 28.1.2022 BUDGET

40010096 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT NOVOVIC ALEKSANDAR 243,75 4.2.2022 BUDGET

40010106 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT SESTOVIC MARKO 318,25 4.2.2022 BUDGET

40010117 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT COVIC VLADIMIR 412,50 4.2.2022 BUDGET

40008973 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka STR SOTIROSKI 303,00 4.2.2022 BUDGET

40008921 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 14,09 4.2.2022 BUDGET

40008912 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 70,85 4.2.2022 BUDGET

40008880 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 104,26 4.2.2022 BUDGET

40008937 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 117,67 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Bijelom 17.872,06

40005160 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 60,55 28.1.2022 BUDGET

40005136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 72,99 28.1.2022 BUDGET

40005115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.536,03 28.1.2022 BUDGET

40005092 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.792,39 28.1.2022 BUDGET

40005070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.256,59 28.1.2022 BUDGET

40005056 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.298,69 28.1.2022 BUDGET

40004960 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.130,21 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Cetinju 13.147,45

40005651 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 48,81 28.1.2022 BUDGET

40005610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 209,14 28.1.2022 BUDGET

40005593 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 480,85 28.1.2022 BUDGET

40005579 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.432,92 28.1.2022 BUDGET

40005566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.031,97 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Herceg N 10.203,69

40005874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 453,96 28.1.2022 BUDGET

40005862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 544,82 28.1.2022 BUDGET

40005843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.948,72 28.1.2022 BUDGET

40005823 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.920,38 28.1.2022 BUDGET

40005901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 15,17 28.1.2022 BUDGET

40005891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 31,28 28.1.2022 BUDGET

40009853 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,95 4.2.2022 BUDGET

40009850 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 53,01 4.2.2022 BUDGET

40009846 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 788,49 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Kolašinu 5.763,78

40004284 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

40004324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 542,39 28.1.2022 BUDGET

40004363 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.015,35 28.1.2022 BUDGET

40004389 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.212,04 28.1.2022 BUDGET

40004433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 483,75 28.1.2022 BUDGET

40004461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 985,86 28.1.2022 BUDGET

40004526 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 28.1.2022 BUDGET

40004566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 202,87 28.1.2022 BUDGET

40004602 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 29,21 28.1.2022 BUDGET

40004652 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 101,42 28.1.2022 BUDGET

40009914 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal RASTER OFFICE PODGORICA 70,75 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Kotoru 19.123,64

40005550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 59,29 28.1.2022 BUDGET

40005296 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.577,67 28.1.2022 BUDGET

40005326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.790,06 28.1.2022 BUDGET

40005344 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.467,22 28.1.2022 BUDGET

40005377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.769,50 28.1.2022 BUDGET

40005426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7.469,56 28.1.2022 BUDGET

40005516 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 134,18 28.1.2022 BUDGET

40005477 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 310,70 28.1.2022 BUDGET

40005567 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 49,32 28.1.2022 BUDGET

40010072 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 123,54 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Nikšiću 21.751,04

40005513 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 32,33 28.1.2022 BUDGET



40005491 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 32,33 28.1.2022 BUDGET

40005445 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 651,80 28.1.2022 BUDGET

40005423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.215,27 28.1.2022 BUDGET

40005402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.775,43 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Plavu 6.707,16

40005353 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 74,19 28.1.2022 BUDGET

40005336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 4,66 28.1.2022 BUDGET

40005317 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.875,80 28.1.2022 BUDGET

40005294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.075,17 28.1.2022 BUDGET

40005277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.316,45 28.1.2022 BUDGET

40005259 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.360,20 28.1.2022 BUDGET

40005243 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.198,52 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Pljevlji 11.904,99

40004740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 139,98 28.1.2022 BUDGET

40004726 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 424,16 28.1.2022 BUDGET

40004698 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 277,63 28.1.2022 BUDGET

40004665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 137,60 28.1.2022 BUDGET

40004607 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 196,09 28.1.2022 BUDGET

40004568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 32,03 28.1.2022 BUDGET

40004457 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 156,92 28.1.2022 BUDGET

40004410 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 242,46 28.1.2022 BUDGET

40004352 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.645,31 28.1.2022 BUDGET

40004266 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.938,69 28.1.2022 BUDGET

40004235 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28.146,90 28.1.2022 BUDGET

40004201 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.291,50 28.1.2022 BUDGET

40004166 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.625,42 28.1.2022 BUDGET

40010132 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DEDIC DIJANA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40010134 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT VUKOVIC BOJAN 363,00 4.2.2022 BUDGET

40010143 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT DAMJANOVIC MILOS 272,25 4.2.2022 BUDGET

40009073 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 378,00 4.2.2022 BUDGET

40009036 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VSG COMMERCE D.O.O. 18,40 4.2.2022 BUDGET

40009017 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 216,59 4.2.2022 BUDGET

40009002 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 42,00 4.2.2022 BUDGET

40009103 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNO PREDUZECE POGREBNE USLUGE 234,01 4.2.2022 BUDGET

40009086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka SPECIJALNA VETERINARSKA LABORATORIJ 48,40 4.2.2022 BUDGET

40009078 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 147,64 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Podgoric 57.424,98



40004873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 638,98 28.1.2022 BUDGET

40004826 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.895,06 28.1.2022 BUDGET

40004856 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.184,19 28.1.2022 BUDGET

40004905 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 44,15 28.1.2022 BUDGET

40004891 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 39,50 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Rožajama 7.801,88

40004782 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 619,18 28.1.2022 BUDGET

40004855 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.645,27 28.1.2022 BUDGET

40004901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.216,92 28.1.2022 BUDGET

40004913 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 65,63 28.1.2022 BUDGET

40004929 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 29,37 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u ODT u Ulcinju 8.576,37

40003531 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 73,56 28.1.2022 BUDGET

40003526 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu HIPOTEKARNA BANKA 73,56 28.1.2022 BUDGET

40005362 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 28.1.2022 BUDGET

40005396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 342,32 28.1.2022 BUDGET

40005421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 162,24 28.1.2022 BUDGET

40005442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 338,75 28.1.2022 BUDGET

40005462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 133,39 28.1.2022 BUDGET

40005488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN ZIVOTNO OSIGURANJE 30,00 28.1.2022 BUDGET

40005134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 14.662,81 28.1.2022 BUDGET

40005150 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.751,90 28.1.2022 BUDGET

40005176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30.107,75 28.1.2022 BUDGET

40005188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.634,33 28.1.2022 BUDGET

40005202 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 5.094,88 28.1.2022 BUDGET

40005216 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.623,18 28.1.2022 BUDGET

40005240 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 424,48 28.1.2022 BUDGET

40005256 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 289,36 28.1.2022 BUDGET

40005306 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 315,76 28.1.2022 BUDGET

40005338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 278,33 28.1.2022 BUDGET

40005108 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 798,78 28.1.2022 BUDGET

40009934 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 40,10 4.2.2022 BUDGET

40009942 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 61,27 4.2.2022 BUDGET

40009950 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 135,29 4.2.2022 BUDGET

40009965 41940000000 4194001200 Osiguranje vozila LOVCEN AUTO DOO 40,00 4.2.2022 BUDGET

40009334 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila LAVI DOO 36,30 4.2.2022 BUDGET

40009347 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila NS CAR DOO 153,20 4.2.2022 BUDGET



40009366 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal GRAFO GROUP 93,45 4.2.2022 BUDGET

40009827 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 37,68 4.2.2022 BUDGET

40009820 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 251,22 4.2.2022 BUDGET

40009814 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 3.736,28 4.2.2022 BUDGET

40009321 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 211,29 4.2.2022 BUDGET

40009575 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 14,21 4.2.2022 BUDGET

40009578 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,13 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Specijalnom dr 73.157,73

40003114 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka LOVCEN  OSIGURANJE 6,75 27.1.2022 BUDGET

40003239 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 618,20 28.1.2022 BUDGET

40005599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 461,64 28.1.2022 BUDGET

40005613 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 10.282,50 28.1.2022 BUDGET

40005643 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.209,78 28.1.2022 BUDGET

40005660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.437,81 28.1.2022 BUDGET

40005676 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.676,82 28.1.2022 BUDGET

40005691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.156,18 28.1.2022 BUDGET

40005720 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 192,24 28.1.2022 BUDGET

40005749 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 105,06 28.1.2022 BUDGET

40005759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 352,75 28.1.2022 BUDGET

40005794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 28.1.2022 BUDGET

40005811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 121,41 28.1.2022 BUDGET

40005821 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 235,52 28.1.2022 BUDGET

40005854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 132,63 28.1.2022 BUDGET

40005869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 153,69 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u VDT 45.352,91

40005740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 11.530,11 28.1.2022 BUDGET

40005731 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 943,44 28.1.2022 BUDGET

40005706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 669,15 28.1.2022 BUDGET

40005786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 97,31 28.1.2022 BUDGET

40005771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 139,82 28.1.2022 BUDGET

40005761 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 643,85 28.1.2022 BUDGET

40005752 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.015,70 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Višem DT u Bij 19.039,38

40006080 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA AGENT DOO 21,50 28.1.2022 BUDGET

40006018 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UDRUZENJE DRZAVNIH TUZILACA C 100,17 28.1.2022 BUDGET

40006054 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 206,48 28.1.2022 BUDGET



40006053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 156,04 28.1.2022 BUDGET

40006041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 122,61 28.1.2022 BUDGET

40006008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 288,81 28.1.2022 BUDGET

40006016 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.546,60 28.1.2022 BUDGET

40006004 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.054,77 28.1.2022 BUDGET

40005975 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.220,66 28.1.2022 BUDGET

40005961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.310,04 28.1.2022 BUDGET

40005943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 669,15 28.1.2022 BUDGET

40005936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 4.835,74 28.1.2022 BUDGET

40005927 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 547,26 28.1.2022 BUDGET

40006109 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 480,81 28.1.2022 BUDGET

40006084 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 31,76 28.1.2022 BUDGET

40006118 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 71,25 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački sav-Tuz Djel  u Višem DT u Pod 36.663,65

40008447 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.933,66 27.1.2022 BUDGET

40008451 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 510,86 27.1.2022 BUDGET

40008455 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 372,70 27.1.2022 BUDGET

40003694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.590,78 28.1.2022 BUDGET

40003708 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.483,59 28.1.2022 BUDGET

40003725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.671,17 28.1.2022 BUDGET

40003740 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.235,85 28.1.2022 BUDGET

40003757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 203,98 28.1.2022 BUDGET

40003816 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 803,89 28.1.2022 BUDGET

40003880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.DRZAV.TUZILASTVA CG 99,84 28.1.2022 BUDGET

40003934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 291,69 28.1.2022 BUDGET

40003957 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 111,96 28.1.2022 BUDGET

40004039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 225,96 28.1.2022 BUDGET

40004065 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 207,79 28.1.2022 BUDGET

40008777 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 416,56 28.1.2022 BUDGET

40009901 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 602,23 31.1.2022 BUDGET

40009903 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 898,83 31.1.2022 BUDGET

40009907 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 625,79 31.1.2022 BUDGET

40011740 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 565,31 2.2.2022 BUDGET

40012566 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 1.068,68 3.2.2022 BUDGET

40009266 41310000000 4131003000 Sredstva higijene TENEGRO GROUP DOO 43,56 4.2.2022 BUDGET

40009282 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal GRAFO GROUP 0,12 4.2.2022 BUDGET

40009158 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 43,92 4.2.2022 BUDGET

40009174 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 29,32 4.2.2022 BUDGET

40009189 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal STRATUS DOO PODGORICA 232,88 4.2.2022 BUDGET

40009229 41310000000 4131009000 Ostali rashodi za materijal VSG COMMERCE D.O.O. 14,52 4.2.2022 BUDGET



40009617 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 308,70 4.2.2022 BUDGET

40009617 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 291,30 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Tužilački savjet-Upr i Adm Tužilački sav 21.885,44

40002515 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 38,70 27.1.2022 BUDGET

40002499 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 603,21 27.1.2022 BUDGET

40002169 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.013,68 28.1.2022 BUDGET

40002165 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 232,30 28.1.2022 BUDGET

40002153 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40002149 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 560,00 28.1.2022 BUDGET

40002123 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 1.250,00 28.1.2022 BUDGET

40002120 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 450,00 28.1.2022 BUDGET

40002116 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 550,00 28.1.2022 BUDGET

40003582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 1.864,06 28.1.2022 BUDGET

40003573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 793,39 28.1.2022 BUDGET

40003566 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 828,93 28.1.2022 BUDGET

40003563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.798,59 28.1.2022 BUDGET

40003558 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 925,21 28.1.2022 BUDGET

40003649 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 27,83 28.1.2022 BUDGET

40010974 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 240,55 1.2.2022 BUDGET

40009386 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 2.2.2022 BUDGET

40009381 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 2.2.2022 BUDGET

40009390 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 108,00 2.2.2022 BUDGET

40009395 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 108,00 2.2.2022 BUDGET

40009402 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 2.2.2022 BUDGET

40009407 41240000000 4124001000 Jubilarne nagrade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 7,16 2.2.2022 BUDGET

40008726 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,17 2.2.2022 BUDGET

40002161 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 53,56 2.2.2022 BUDGET

40010890 41990000000 4199001000 Ostalo HIPOTEKARNA BANKA 483,46 3.2.2022 BUDGET

40011602 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TELEMONT    DOO 166,65 4.2.2022 BUDGET

40011622 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme COMTRADE DISTRIBUTION 36,30 4.2.2022 BUDGET

40011751 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1,56 4.2.2022 BUDGET

40011751 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 20,30 4.2.2022 BUDGET

40011764 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 29,08 4.2.2022 BUDGET

40011783 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 477,16 4.2.2022 BUDGET

40011799 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme TEHNO SERVIS JUKIC DOO PODGORICA 283,08 4.2.2022 BUDGET

40011169 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO BEZBIJEDNOST 18,35 4.2.2022 BUDGET

40011169 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO BEZBIJEDNOST 344,65 4.2.2022 BUDGET

40011177 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO AGREGATI MONTENEGRO 290,40 4.2.2022 BUDGET

40011356 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme REMID VISD.O.O. 604,55 4.2.2022 BUDGET

40011452 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme DOO AGREGATI MONTENEGRO 290,40 4.2.2022 BUDGET



40011543 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme LAVIRINT DOO 583,30 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr i Adm 21.514,58

40002426 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 112,74 27.1.2022 BUDGET

40002403 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BIJELO POLJE 5.666,10 27.1.2022 BUDGET

40002348 41960000000 4196001000 Komunalne naknade LIM JKSP BIJELO POLJE 392,26 27.1.2022 BUDGET

40002342 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 264,67 27.1.2022 BUDGET

40002535 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 83,13 27.1.2022 BUDGET

40002548 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 555,84 27.1.2022 BUDGET

40003221 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 705,50 28.1.2022 BUDGET

40003717 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 9.646,56 28.1.2022 BUDGET

40003727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.505,11 28.1.2022 BUDGET

40003745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.770,27 28.1.2022 BUDGET

40003763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 855,55 28.1.2022 BUDGET

40003781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.841,36 28.1.2022 BUDGET

40003818 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.522,80 28.1.2022 BUDGET

40003863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 11.165,26 28.1.2022 BUDGET

40004007 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 99,49 28.1.2022 BUDGET

40011817 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 767,98 4.2.2022 BUDGET

40011817 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD  BISTRICA 880,08 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr sis izvršenja kriv sank BP 50.834,70

40002467 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 17.167,09 27.1.2022 BUDGET

40002458 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 23.533,53 27.1.2022 BUDGET

40002435 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 11.332,28 27.1.2022 BUDGET

40002363 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 307,62 27.1.2022 BUDGET

40002353 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO 755,59 27.1.2022 BUDGET

40003121 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 2.034,59 27.1.2022 BUDGET

40003117 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 900,14 27.1.2022 BUDGET

40003107 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 677,93 27.1.2022 BUDGET

40003070 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 737,31 27.1.2022 BUDGET

40003040 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.018,37 27.1.2022 BUDGET

40002935 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.693,59 27.1.2022 BUDGET

40002929 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 265,53 27.1.2022 BUDGET

40002923 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.734,24 27.1.2022 BUDGET

40002914 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 4.400,43 27.1.2022 BUDGET

40002904 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 6.640,49 27.1.2022 BUDGET

40002898 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 5.936,72 27.1.2022 BUDGET

40002892 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 184,58 27.1.2022 BUDGET

40002885 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 3.058,32 27.1.2022 BUDGET



40002237 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 816,07 28.1.2022 BUDGET

40002231 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10.855,18 28.1.2022 BUDGET

40002222 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.837,51 28.1.2022 BUDGET

40002220 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 4.125,00 28.1.2022 BUDGET

40002216 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.232,00 28.1.2022 BUDGET

40002214 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze HIPOTEKARNA BANKA 5.300,00 28.1.2022 BUDGET

40002200 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.750,00 28.1.2022 BUDGET

40002196 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.259,61 28.1.2022 BUDGET

40002194 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.539,81 28.1.2022 BUDGET

40004654 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 55.850,25 28.1.2022 BUDGET

40004711 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 12.732,43 28.1.2022 BUDGET

40004744 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 48.542,45 28.1.2022 BUDGET

40004792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11.699,07 28.1.2022 BUDGET

40004837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 15.794,45 28.1.2022 BUDGET

40004870 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 52.849,52 28.1.2022 BUDGET

40004887 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 754,25 28.1.2022 BUDGET

40004914 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 109.666,78 28.1.2022 BUDGET

40005481 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 13,93 31.1.2022 BUDGET

40005436 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SINDIKALNA ORGANIZACIJA ZIKS 736,38 31.1.2022 BUDGET

40007478 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.382,41 31.1.2022 BUDGET

40008581 41320000000 4132005000 Ljekovi MEDICA  DOO 802,50 2.2.2022 BUDGET

40008599 41320000000 4132009000 Ostali materijal za zdravstvenu zaštitu MEDICA  DOO 24,20 2.2.2022 BUDGET

40008629 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.083,80 2.2.2022 BUDGET

40008718 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 569,24 2.2.2022 BUDGET

40008731 41930000000 4193002000 Održavanje softvera LAVIRINT DOO 352,91 2.2.2022 BUDGET

40008754 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi OMNIOIL  PODGORICA 861,46 2.2.2022 BUDGET

40008853 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal GRAFO GROUP 2.137,23 2.2.2022 BUDGET

40002234 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 650,74 2.2.2022 BUDGET

40010965 41330000000 4133009000 Ostali materijal CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.239,19 4.2.2022 BUDGET

40010990 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 727,23 4.2.2022 BUDGET

40011006 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.689,38 4.2.2022 BUDGET

40011025 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 391,13 4.2.2022 BUDGET

40011067 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 4.743,86 4.2.2022 BUDGET

40011067 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 1.207,34 4.2.2022 BUDGET

40011077 41330000000 4133009000 Ostali materijal VOLI TRADE  DOO 2.130,73 4.2.2022 BUDGET

40011087 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 1.362,35 4.2.2022 BUDGET

40011092 41330000000 4133009000 Ostali materijal VELETEX  AD 515,67 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UIKS-Upr sis izvršenja kriv sank Spuz 474.604,41

5100000020 44130000000 4413009000 Ostalo BEMAX DOO 116.373,11 2.2.2022 BUDGET

5100000019 44130000000 4413009000 Ostalo BEMAX DOO 83.539,43 2.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta UJR-Izg i Rek objekata za potrebe Minist 199.912,54

5100000078 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge EUROPROJEKT (LAMAR) DOO 2.594,24 3.2.2022 BUDGET

5100000080 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge EUROPROJEKT (LAMAR) DOO 2.594,24 3.2.2022 BUDGET

5100000068 44130000000 4413009000 Ostalo NOVI VOLVOX  DOO 225.019,12 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izg Obje CANU 230.207,60

5100000035 44130000000 4413009000 Ostalo NOVI VOLVOX  DOO 12.425,53 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izgradnja Doma starih u Nikšiću 12.425,53

5100000077 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKI ELEKTRODIST SISTEM 40,84 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Izgradnja Doma starih u Podgorici 40,84

5100000074 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge EUROPROJEKT (LAMAR) DOO 2.519,98 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-objekta Dvorca Kralja Nikole u Nik 2.519,98

5100000069 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi MONTAL DSD DOO PODGORICA 13.405,39 3.2.2022 BUDGET

5100000090 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 550,00 4.2.2022 BUDGET

5100000091 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1,61 4.2.2022 BUDGET

5100000092 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,24 4.2.2022 BUDGET

5100000088 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000089 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000093 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 500,00 4.2.2022 BUDGET

5100000094 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000095 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000096 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000097 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

5100000098 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 760,69 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Pomoć lokalnim upravama u rješavanju 17.917,93

5100000016 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 318,23 28.1.2022 BUDGET

5100000015 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126.746,33 28.1.2022 IPA

5100000015 41470000000 4147002000 Izrada projekata CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 22.367,00 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Proj  za sektore životne sredine i k 149.431,56



5100000026 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi TEHNOPUT ME DOO 257.309,63 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Rek bulevara Veljka Vlahovića 257.309,63

5100000028 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DING DOO 3.630,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Rek puta Plav- Vojno selo - Gusinje 3.630,00

5100000027 44120000000 4412005000 Ulice i parkovi GRADNJA-PROMET DOO 103.715,46 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Rek ulice Zmaj Jovina 103.715,46

5100000030 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge URBI PRO 1.936,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-sale gimnazije i srednje stručne ško 1.936,00

5100000072 44120000000 4412009000 Ostalo INZENJERING PUT DOO 9.768,63 3.2.2022 BUDGET

5100000063 44130000000 4413009000 Ostalo UNIVERZAL CAPITAL BANK 1.107.000,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Ski centar na lokalitetu Kolasin 1.116.768,63

5100000062 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge URBI PRO 5.859,35 3.2.2022 BUDGET

5100000079 44130000000 4413009000 Ostalo UNIVERZAL CAPITAL BANK 602.411,77 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Ski centar na lokalitetu Zarski M 608.271,12

5100000029 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge ENFORMA DOO KOTOR 3.185,00 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Turistička infrastruktura - izrada p 3.185,00

5100000061 44120000000 4412001000 Lokalni putevi AVIO PETROL D.O.O. 2.486,68 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-Uređenje obala rijeka, izrada obalou 2.486,68

5100000073 44130000000 4413009000 Ostalo ROAMING MONTENEGRO DOO 152.155,79 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UJR-zapadne tribine stadiona FK Sutjeska 152.155,79

40003456 41430000000 4143001000 Rashodi za telefonske usluge TELENOR (PRO MONTE) 1,00 28.1.2022 BUDGET

40003367 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40003361 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40003354 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji ZAPAD BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET



40003346 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40003302 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40003330 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji HIPOTEKARNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40004978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MAXIM INVESTMENT PODGORICA 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004986 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 50,00 28.1.2022 BUDGET

40004997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GAZIVODA D R  DOO 15,74 28.1.2022 BUDGET

40005006 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 26,57 28.1.2022 BUDGET

40005014 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OFIS SHOES MONTENEGRO 46,25 28.1.2022 BUDGET

40004766 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ON LINE  COMPANY DOO 30,75 28.1.2022 BUDGET

40004787 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KAVARIC  GROUP DOO 128,90 28.1.2022 BUDGET

40005022 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AMNESIA DOO PODGORICA 40,00 28.1.2022 BUDGET

40005033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004270 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 10,00 28.1.2022 BUDGET

40005061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 50,00 28.1.2022 BUDGET

40004297 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MINISTARSTVO ODRZ RAZVOJA I TUR 7,97 28.1.2022 BUDGET

40005071 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG. UPR.JAVNIH RADOVA 187,67 28.1.2022 BUDGET

40004325 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 10,00 28.1.2022 BUDGET

40003474 41410000000 4141001000 Sluzbena putovanja u zemlji CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 18,00 28.1.2022 BUDGET

40004358 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA 298,52 28.1.2022 BUDGET

40004797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 110,08 28.1.2022 BUDGET

40004377 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA 204,28 28.1.2022 BUDGET

40004819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 26,70 28.1.2022 BUDGET

40004507 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEA TRADE DOO 29,65 28.1.2022 BUDGET

40004833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004843 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OFIS SHOES MONTENEGRO 63,50 28.1.2022 BUDGET

40004529 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OFIS SHOES MONTENEGRO 29,65 28.1.2022 BUDGET

40004556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG. UPR.JAVNIH RADOVA 25,00 28.1.2022 BUDGET

40004851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 35,31 28.1.2022 BUDGET

40004864 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 24,54 28.1.2022 BUDGET

40004582 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AD SIGNAL 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004897 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 55,00 28.1.2022 BUDGET

40004912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 28.1.2022 BUDGET

40004946 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 21,37 28.1.2022 BUDGET

40004142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 0,04 28.1.2022 BUDGET

40004956 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KAVARIC  GROUP DOO 142,80 28.1.2022 BUDGET

40004965 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIT  DOO 36,25 28.1.2022 BUDGET

40004165 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004971 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIPS DOO 43,19 28.1.2022 BUDGET

40004179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004600 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OKOV DOO 41,00 28.1.2022 BUDGET

40004195 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004623 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 36,33 28.1.2022 BUDGET



40004656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 9,60 28.1.2022 BUDGET

40004236 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004674 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 45,50 28.1.2022 BUDGET

40004248 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 10,00 28.1.2022 BUDGET

40004724 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GORANOVIC  MESNA INDUSTRIJA 25,57 28.1.2022 BUDGET

40004742 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TIFFANY PRODUCTION DOO 27,18 28.1.2022 BUDGET

40004701 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 28,30 28.1.2022 BUDGET

40003789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.821,41 28.1.2022 BUDGET

40003808 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 564,59 28.1.2022 BUDGET

40003802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.638,48 28.1.2022 BUDGET

40003986 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 238,62 28.1.2022 BUDGET

40004019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 63,10 28.1.2022 BUDGET

40004044 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 159,37 28.1.2022 BUDGET

40004062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 402,23 28.1.2022 BUDGET

40004078 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 156,17 28.1.2022 BUDGET

40004102 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 202,67 28.1.2022 BUDGET

40004124 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 47,87 28.1.2022 BUDGET

40003733 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.020,32 28.1.2022 BUDGET

40003747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.653,15 28.1.2022 BUDGET

40003754 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17.113,68 28.1.2022 BUDGET

40003774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 792,24 28.1.2022 BUDGET

40008245 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 2.500,00 1.2.2022 BUDGET

40008253 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 93,30 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr jav rad-Upr i adm Uprave javnih rado 41.727,41

40004330 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.351,93 28.1.2022 BUDGET

40004367 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.376,36 28.1.2022 BUDGET

40004381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 26.131,78 28.1.2022 BUDGET

40004395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.095,46 28.1.2022 BUDGET

40004415 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 914,27 28.1.2022 BUDGET

40004440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 681,28 28.1.2022 BUDGET

40004464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN. PLOV PUT 286,05 28.1.2022 BUDGET

40008454 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008472 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008491 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008503 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008509 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008516 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008537 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 211,20 1.2.2022 NAMJENSKI

40008544 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 27,48 1.2.2022 NAMJENSKI



Naziv kor.budžeta Upr pom sig i upr lukama-Posl iz pomorsk 37.875,81

40003868 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.798,73 28.1.2022 BUDGET

40003874 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 625,09 28.1.2022 BUDGET

40003900 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN. PLOV PUT 24,48 28.1.2022 BUDGET

40008523 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008529 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 1.2.2022 NAMJENSKI

40008532 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 4,58 1.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Upr pom sig i upr lukama-Posl iz upravlj 2.788,08

40006301 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 219,32 31.1.2022 BUDGET

40006302 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 91,54 31.1.2022 BUDGET

40006303 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 101,96 31.1.2022 BUDGET

40006304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 159,16 31.1.2022 BUDGET

40006305 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 359,58 31.1.2022 BUDGET

40006324 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 1.304,30 31.1.2022 BUDGET

40006329 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 23.237,10 31.1.2022 BUDGET

40006332 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.925,25 31.1.2022 BUDGET

40006334 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.554,44 31.1.2022 BUDGET

40006336 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 776,65 31.1.2022 BUDGET

40006338 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 762,39 31.1.2022 BUDGET

40006342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.350,29 31.1.2022 BUDGET

40011672 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 89,30 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Carinska bezbijednost 39.951,28

40004251 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.355,44 31.1.2022 BUDGET

40004264 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.099,73 31.1.2022 BUDGET

40004277 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.950,28 31.1.2022 BUDGET

40004285 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 904,80 31.1.2022 BUDGET

40004294 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.665,06 31.1.2022 BUDGET

40002702 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 283,58 31.1.2022 BUDGET

40002704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 152,79 31.1.2022 BUDGET

40002706 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 109,39 31.1.2022 BUDGET

40002710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 122,23 31.1.2022 BUDGET

40002713 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 284,15 31.1.2022 BUDGET

40002716 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 46,18 31.1.2022 BUDGET

40002719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 217,66 31.1.2022 BUDGET

40002723 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 59,33 31.1.2022 BUDGET

40002725 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 302,84 31.1.2022 BUDGET



40002728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 279,70 31.1.2022 BUDGET

40004310 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.UPRAVE PRIHODA I CARINA 121,43 31.1.2022 BUDGET

40011070 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto UNIVERZAL CAPITAL BANK 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011050 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011037 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011909 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011702 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 410,00 4.2.2022 BUDGET

40011702 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Informatička podrška p 23.729,59

40003859 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 698,25 31.1.2022 BUDGET

40003907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.290,32 31.1.2022 BUDGET

40003943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.595,54 31.1.2022 BUDGET

40003979 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.234,86 31.1.2022 BUDGET

40004008 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.272,04 31.1.2022 BUDGET

40004058 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 137,21 31.1.2022 BUDGET

40004109 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 3,49 31.1.2022 BUDGET

40004197 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 11,45 31.1.2022 BUDGET

40004282 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 6,17 31.1.2022 BUDGET

40004339 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 6,36 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Nadzor nad priređivači 9.255,69

40006417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 52,50 31.1.2022 BUDGET

40006418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.340,23 31.1.2022 BUDGET

40006420 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.378,94 31.1.2022 BUDGET

40006421 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 796,93 31.1.2022 BUDGET

40006422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.081,05 31.1.2022 BUDGET

40011668 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 27,38 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Podrška informacionom 11.677,03

40002829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 104,13 31.1.2022 BUDGET

40002835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 255,17 31.1.2022 BUDGET

40002837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40002839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 137,94 31.1.2022 BUDGET

40002862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,99 31.1.2022 BUDGET

40002865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 92,99 31.1.2022 BUDGET

40002899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 148,57 31.1.2022 BUDGET

40002902 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 103,00 31.1.2022 BUDGET

40002906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 182,17 31.1.2022 BUDGET



40002909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 282,78 31.1.2022 BUDGET

40002912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 155,28 31.1.2022 BUDGET

40002915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 202,88 31.1.2022 BUDGET

40002916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 34,34 31.1.2022 BUDGET

40002919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 46,49 31.1.2022 BUDGET

40002920 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 174,00 31.1.2022 BUDGET

40002921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 31.1.2022 BUDGET

40002922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 209,93 31.1.2022 BUDGET

40002924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 141,37 31.1.2022 BUDGET

40002925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 307,83 31.1.2022 BUDGET

40002926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 220,40 31.1.2022 BUDGET

40002928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 155,41 31.1.2022 BUDGET

40002933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 263,22 31.1.2022 BUDGET

40002934 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 114,21 31.1.2022 BUDGET

40002936 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 206,41 31.1.2022 BUDGET

40002937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 162,37 31.1.2022 BUDGET

40002938 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 192,65 31.1.2022 BUDGET

40002939 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 157,11 31.1.2022 BUDGET

40004472 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 129.469,94 31.1.2022 BUDGET

40004487 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 20.316,22 31.1.2022 BUDGET

40004502 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 34.920,91 31.1.2022 BUDGET

40004512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.208,75 31.1.2022 BUDGET

40004524 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 28.220,79 31.1.2022 BUDGET

40004539 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 17.172,74 31.1.2022 BUDGET

40004549 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.593,57 31.1.2022 BUDGET

40002753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40002754 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 205,77 31.1.2022 BUDGET

40002755 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 334,51 31.1.2022 BUDGET

40002756 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 242,18 31.1.2022 BUDGET

40002758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 35,73 31.1.2022 BUDGET

40002759 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 90,57 31.1.2022 BUDGET

40002762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 68,19 31.1.2022 BUDGET

40002764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 141,17 31.1.2022 BUDGET

40002767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 319,07 31.1.2022 BUDGET

40002769 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 309,43 31.1.2022 BUDGET

40002770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 46,10 31.1.2022 BUDGET

40002772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 44,72 31.1.2022 BUDGET

40002776 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 39,89 31.1.2022 BUDGET

40002781 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 178,01 31.1.2022 BUDGET

40002941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 43,32 31.1.2022 BUDGET

40002943 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 88,52 31.1.2022 BUDGET

40002945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 217,23 31.1.2022 BUDGET



40002947 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 185,24 31.1.2022 BUDGET

40002948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 245,00 31.1.2022 BUDGET

40002949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 250,16 31.1.2022 BUDGET

40002950 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 293,90 31.1.2022 BUDGET

40002952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 98,10 31.1.2022 BUDGET

40002953 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 180,86 31.1.2022 BUDGET

40002996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 150,00 31.1.2022 BUDGET

40002997 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 150,00 31.1.2022 BUDGET

40002998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 94,78 31.1.2022 BUDGET

40002999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 92,62 31.1.2022 BUDGET

40003000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 146,70 31.1.2022 BUDGET

40003001 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 29,80 31.1.2022 BUDGET

40003003 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 435,00 31.1.2022 BUDGET

40003005 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 64,97 31.1.2022 BUDGET

40003007 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 175,00 31.1.2022 BUDGET

40003010 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 150,00 31.1.2022 BUDGET

40003013 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 20,00 31.1.2022 BUDGET

40003015 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Porez-imovina i imovinska prava 33,15 31.1.2022 BUDGET

40003019 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Porez-imovina i imovinska prava 0,98 31.1.2022 BUDGET

40003021 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad Porez-imovina i imovinska prava 5,00 31.1.2022 BUDGET

40003024 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 31.1.2022 BUDGET

40003029 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40003031 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 31.1.2022 BUDGET

40003033 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 31.1.2022 BUDGET

40003036 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 31.1.2022 BUDGET

40003039 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 31.1.2022 BUDGET

40003041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 45,00 31.1.2022 BUDGET

40004573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.UPRAVE PRIHODA I CARINA 1.824,95 31.1.2022 BUDGET

40002786 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 269,65 31.1.2022 BUDGET

40002789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,15 31.1.2022 BUDGET

40002794 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 175,51 31.1.2022 BUDGET

40002797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 154,15 31.1.2022 BUDGET

40002801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 364,05 31.1.2022 BUDGET

40002809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 152,14 31.1.2022 BUDGET

40002811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 228,20 31.1.2022 BUDGET

40002812 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 167,39 31.1.2022 BUDGET

40002814 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 62,05 31.1.2022 BUDGET

40002817 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 30,42 31.1.2022 BUDGET

40007885 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 505,00 1.2.2022 BUDGET

40007874 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 604,00 1.2.2022 BUDGET

40007920 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 604,00 1.2.2022 BUDGET

40007899 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 1.2.2022 BUDGET



40011209 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011176 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011173 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011163 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011484 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011473 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011466 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011360 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.400,00 4.2.2022 BUDGET

40011222 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011219 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40011214 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011757 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 883,51 4.2.2022 BUDGET

40011757 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 546,49 4.2.2022 BUDGET

40011729 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 440,00 4.2.2022 BUDGET

40011729 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 370,00 4.2.2022 BUDGET

40011712 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Pružanje usluga poresk 261.323,82

40002554 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 204,87 31.1.2022 BUDGET

40002559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 38,41 31.1.2022 BUDGET

40002562 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 29,75 31.1.2022 BUDGET

40002565 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 148,50 31.1.2022 BUDGET

40002568 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40002569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40002570 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 31.1.2022 BUDGET

40002573 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 50,00 31.1.2022 BUDGET

40002574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 31.1.2022 BUDGET

40002578 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 33,32 31.1.2022 BUDGET

40003961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 40,75 31.1.2022 BUDGET

40003967 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.UPRAVE PRIHODA I CARINA 558,51 31.1.2022 BUDGET

40003777 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 33.696,71 31.1.2022 BUDGET

40003792 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.863,07 31.1.2022 BUDGET

40003795 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.991,77 31.1.2022 BUDGET

40003801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.104,52 31.1.2022 BUDGET

40003805 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 6.196,29 31.1.2022 BUDGET

40002400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 294,83 31.1.2022 BUDGET

40003811 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11.664,99 31.1.2022 BUDGET

40003815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.278,18 31.1.2022 BUDGET

40002381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 263,19 31.1.2022 BUDGET

40002384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 124,84 31.1.2022 BUDGET

40002388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 135,91 31.1.2022 BUDGET



40002391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,72 31.1.2022 BUDGET

40002393 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 122,46 31.1.2022 BUDGET

40002396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 187,06 31.1.2022 BUDGET

40002398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 78,25 31.1.2022 BUDGET

40002402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 263,87 31.1.2022 BUDGET

40002404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 82,00 31.1.2022 BUDGET

40002438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 223,58 31.1.2022 BUDGET

40002440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 32,78 31.1.2022 BUDGET

40002443 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 93,62 31.1.2022 BUDGET

40002446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 217,03 31.1.2022 BUDGET

40002448 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 213,97 31.1.2022 BUDGET

40002450 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 176,87 31.1.2022 BUDGET

40002453 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 229,80 31.1.2022 BUDGET

40002456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 90,20 31.1.2022 BUDGET

40002461 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 261,40 31.1.2022 BUDGET

40002464 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 218,93 31.1.2022 BUDGET

40002466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 109,57 31.1.2022 BUDGET

40002469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 90,20 31.1.2022 BUDGET

40002471 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 187,54 31.1.2022 BUDGET

40002473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 45,10 31.1.2022 BUDGET

40002536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 133,77 31.1.2022 BUDGET

40002538 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 109,72 31.1.2022 BUDGET

40002543 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 263,41 31.1.2022 BUDGET

40002550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 210,58 31.1.2022 BUDGET

40011688 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40011673 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40011453 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011350 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011336 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

40011329 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 505,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Registracija, kontrola 75.505,84

40002699 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 31.1.2022 BUDGET

40004186 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.UPRAVE PRIHODA I CARINA 339,30 31.1.2022 BUDGET

40006394 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 600,48 31.1.2022 BUDGET

40006395 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 152,09 31.1.2022 BUDGET

40006396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 157,42 31.1.2022 BUDGET

40006397 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad VIJECE ZA  PREKRSAJE PODGORICA 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006398 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 799,80 31.1.2022 BUDGET

40006400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad GLAVNI GRAD  PODGORICA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40006402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.026,73 31.1.2022 BUDGET



40006403 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.235,55 31.1.2022 BUDGET

40006404 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.023,57 31.1.2022 BUDGET

40006405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.520,73 31.1.2022 BUDGET

40006406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.882,05 31.1.2022 BUDGET

40006407 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.936,39 31.1.2022 BUDGET

40006408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.241,93 31.1.2022 BUDGET

40004035 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 21.021,83 31.1.2022 BUDGET

40004041 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 657,94 31.1.2022 BUDGET

40004053 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.226,00 31.1.2022 BUDGET

40004060 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 778,89 31.1.2022 BUDGET

40004070 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.399,96 31.1.2022 BUDGET

40004079 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 8.677,69 31.1.2022 BUDGET

40004086 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 734,06 31.1.2022 BUDGET

40002641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 107,57 31.1.2022 BUDGET

40002644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 105,65 31.1.2022 BUDGET

40002646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 233,95 31.1.2022 BUDGET

40002648 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 158,18 31.1.2022 BUDGET

40002654 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 236,83 31.1.2022 BUDGET

40002656 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 223,50 31.1.2022 BUDGET

40002658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 147,20 31.1.2022 BUDGET

40002660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 161,00 31.1.2022 BUDGET

40002662 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 140,00 31.1.2022 BUDGET

40002664 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 202,21 31.1.2022 BUDGET

40002665 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 222,11 31.1.2022 BUDGET

40002668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 148,12 31.1.2022 BUDGET

40002670 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 162,14 31.1.2022 BUDGET

40002672 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 48,16 31.1.2022 BUDGET

40002677 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 237,55 31.1.2022 BUDGET

40002678 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 237,55 31.1.2022 BUDGET

40002680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 91,86 31.1.2022 BUDGET

40002681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 74,36 31.1.2022 BUDGET

40002682 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI LABOR DOO 35,64 31.1.2022 BUDGET

40002684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 20,00 31.1.2022 BUDGET

40002694 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 31.1.2022 BUDGET

40002696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40007548 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 30,64 3.2.2022 KREDIT

40007535 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NOVA POBJEDA DOO 90,00 3.2.2022 KREDIT

40007639 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 120,85 3.2.2022 KREDIT

40007645 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 8,13 3.2.2022 KREDIT

40011855 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 71,40 4.2.2022 BUDGET

40011859 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal POSTA CRNE GORE DOO 14,70 4.2.2022 BUDGET

40011861 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 135,30 4.2.2022 BUDGET



40011864 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 31,25 4.2.2022 BUDGET

40011875 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40011664 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 110,08 4.2.2022 BUDGET

40011791 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 4.2.2022 BUDGET

40011789 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 4.2.2022 BUDGET

40011787 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 126,54 4.2.2022 BUDGET

40011787 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 65,19 4.2.2022 BUDGET

40011780 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 4.2.2022 BUDGET

40011774 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 191,73 4.2.2022 BUDGET

40011742 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Upr i Adm Uprave priho 94.841,99

40006219 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA CARINA 4.054,96 31.1.2022 BUDGET

40006199 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADRIATIC (NOVA) BANKA AD 672,06 31.1.2022 BUDGET

40006187 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 572,73 31.1.2022 BUDGET

40006183 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.054,51 31.1.2022 BUDGET

40006182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 44.029,68 31.1.2022 BUDGET

40006176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.982,11 31.1.2022 BUDGET

40006148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.654,44 31.1.2022 BUDGET

40006142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 10.167,09 31.1.2022 BUDGET

40006138 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 21.408,67 31.1.2022 BUDGET

40006132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 126.512,57 31.1.2022 BUDGET

40006110 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI  KOTOR 90,00 31.1.2022 BUDGET

40006074 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 31.1.2022 BUDGET

40006068 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006061 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 31.1.2022 BUDGET

40006052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40006011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 31.1.2022 BUDGET

40005949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 145,69 31.1.2022 BUDGET

40005941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 113,75 31.1.2022 BUDGET

40005937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 104,97 31.1.2022 BUDGET

40005924 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 47,93 31.1.2022 BUDGET

40005915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 200,00 31.1.2022 BUDGET

40005909 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 60,00 31.1.2022 BUDGET

40005899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 50,00 31.1.2022 BUDGET

40005892 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 207,31 31.1.2022 BUDGET

40005886 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 318,21 31.1.2022 BUDGET

40005880 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 275,82 31.1.2022 BUDGET

40005875 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 65,31 31.1.2022 BUDGET

40005868 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 162,33 31.1.2022 BUDGET

40005851 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 234,65 31.1.2022 BUDGET



40005845 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 246,04 31.1.2022 BUDGET

40005832 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 19,35 31.1.2022 BUDGET

40005827 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 14,00 31.1.2022 BUDGET

40005815 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 68,55 31.1.2022 BUDGET

40005809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 213,83 31.1.2022 BUDGET

40005803 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 137,94 31.1.2022 BUDGET

40005798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 40,46 31.1.2022 BUDGET

40005791 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 208,07 31.1.2022 BUDGET

40005774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 163,97 31.1.2022 BUDGET

40005762 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 171,76 31.1.2022 BUDGET

40011866 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1,30 4.2.2022 BUDGET

40011870 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 22,23 4.2.2022 BUDGET

40011870 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 237,77 4.2.2022 BUDGET

40011675 41140000000 4114004000 Ostali doprinosi - sindikat SAVEZ SINDIKATA 565,61 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr Prih i Carina-Utvrđivanje, kontrola 229.430,67

40007111 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40006923 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40006936 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40006971 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007011 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007061 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007069 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007099 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40009584 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTAR ZA EKOTOKSIKOLOSKA ISPITIV 632,83 2.2.2022 BUDGET

40009595 41490000000 4149009000 Ostale usluge INSTITUT ZA BIOLOGIJU MORA 2.499,93 2.2.2022 BUDGET

40009610 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 60,00 2.2.2022 BUDGET

40006948 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007021 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007076 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007121 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40012160 41490000000 4149009000 Ostale usluge FLES RI  DOO 310,50 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Monitor 5.546,10

40007258 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007272 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007300 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 373,25 31.1.2022 BUDGET

40007315 41490000000 4149009000 Ostale usluge JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 76,75 31.1.2022 BUDGET

40007331 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007157 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET



40007162 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007218 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007233 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007795 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 31.1.2022 BUDGET

40009616 41490000000 4149009000 Ostale usluge BIOTEHNICKI FAKULTET 1.660,00 2.2.2022 BUDGET

40009684 41490000000 4149009000 Ostale usluge 3M MAKARIJE DOO 999,46 2.2.2022 BUDGET

40009689 41490000000 4149009000 Ostale usluge CIKOM  DOO PODGORICA 254,10 2.2.2022 BUDGET

40009697 41490000000 4149009000 Ostale usluge NEW PAGE DOO 290,40 2.2.2022 BUDGET

40007179 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007239 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007282 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007344 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40012255 41490000000 4149009000 Ostale usluge KASTEX DOO 915,97 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Program 6.972,77

40003869 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.515,26 28.1.2022 BUDGET

40003883 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.452,69 28.1.2022 BUDGET

40003895 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 39.156,91 28.1.2022 BUDGET

40003912 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.792,56 28.1.2022 BUDGET

40003925 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.699,04 28.1.2022 BUDGET

40003937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.008,43 28.1.2022 BUDGET

40004199 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 29,04 28.1.2022 BUDGET

40004218 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 17,58 28.1.2022 BUDGET

40004233 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 37,27 28.1.2022 BUDGET

40004261 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 89,74 28.1.2022 BUDGET

40004261 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,05 28.1.2022 BUDGET

40004280 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 33,97 28.1.2022 BUDGET

40004302 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 8,50 28.1.2022 BUDGET

40004322 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 10,05 28.1.2022 BUDGET

40003848 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.807,85 28.1.2022 BUDGET

40007569 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 441,00 31.1.2022 BUDGET

40007569 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 9,00 31.1.2022 BUDGET

40007573 41490000000 4149009000 Ostale usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40009757 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge TIM KOP  DOO 38,13 2.2.2022 BUDGET

40009759 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge NTC LOGISTICS 72,60 2.2.2022 BUDGET

40009763 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 2.2.2022 BUDGET

40009780 41410000000 4141001200 Prevoz na sluzbenom putovanju u zemlji POMORSKI SAOBRACAJ  HERCEG NOVI 396,00 2.2.2022 BUDGET

40009812 41930000000 4193002000 Održavanje softvera CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40009817 41490000000 4149009000 Ostale usluge ING PRO D.O.O. 438,70 2.2.2022 BUDGET

40009724 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila NS CAR DOO 42,35 2.2.2022 BUDGET

40009736 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 156,78 2.2.2022 BUDGET



40009745 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila INTERTEHNA D.O.O. 216,50 2.2.2022 BUDGET

40009751 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge DHL INTERNATIONAL MONTENEGRO 40,59 2.2.2022 BUDGET

40007583 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40012268 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge TIM KOP  DOO 0,23 4.2.2022 BUDGET

40012268 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge TIM KOP  DOO 129,22 4.2.2022 BUDGET

40012286 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 87,33 4.2.2022 BUDGET

40012286 41490000000 4149009000 Ostale usluge POSTA CRNE GORE DOO 570,17 4.2.2022 BUDGET

40012300 41490000000 4149009000 Ostale usluge LUKA BAR AD 197,94 4.2.2022 BUDGET

40012300 41490000000 4149009000 Ostale usluge LUKA BAR AD 11,70 4.2.2022 BUDGET

40012309 41490000000 4149009000 Ostale usluge FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 166,38 4.2.2022 BUDGET

40012319 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji ALDI DOO ROZAJE 176,05 4.2.2022 BUDGET

40012329 41410000000 4141001300 Smjestaj na sluzbenom putovanju u zemlji TURIST NOVA DOO 129,60 4.2.2022 BUDGET

40012346 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40012357 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40012378 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Upr i A 72.938,44

40007393 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007401 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40007432 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40007482 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 58,66 31.1.2022 BUDGET

40009106 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA SAVIC 1.230,08 2.2.2022 BUDGET

40009116 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga FARMAVET DOO PLJEVLJA 694,54 2.2.2022 BUDGET

40009138 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINAR BENI 12.871,83 2.2.2022 BUDGET

40009126 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA BERANE 14.163,17 2.2.2022 BUDGET

40009147 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga MONT VET  PODGORICA 1.341,89 2.2.2022 BUDGET

40009155 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMB IBRICEVINA DOO 860,31 2.2.2022 BUDGET

40009224 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga MANASTIR  OSTROG   NIKSIC 3.860,00 2.2.2022 BUDGET

40009240 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA POPOVIC 1.242,23 2.2.2022 BUDGET

40009259 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga BUSIN KUTAK DOO 1.857,34 2.2.2022 BUDGET

40009269 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PET VET DOO 110,34 2.2.2022 BUDGET

40009276 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETER  AMBULANTA VET  SANUS  DOO 1.530,65 2.2.2022 BUDGET

40009301 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA DRLJEVIC S 468,27 2.2.2022 BUDGET

40009286 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga ANIMAVET VU 644,93 2.2.2022 BUDGET

40009308 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETER.AMB.ZABLJAK DOO 290,40 2.2.2022 BUDGET

40009319 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETER.UST DR.VASO DJUROVIC 1.217,86 2.2.2022 BUDGET

40009326 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBUL. BOGDAN 935,33 2.2.2022 BUDGET

40009337 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA  AMBULANTA PLAV 24.348,36 2.2.2022 BUDGET

40009348 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA   GRANDOV 1.992,48 2.2.2022 BUDGET

40009356 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA NIKSIC 2.374,02 2.2.2022 BUDGET

40009362 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PRIV.VETERIN.USTAN.DR.RALEVIC 889,00 2.2.2022 BUDGET



40009365 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETPROM DEN 879,33 2.2.2022 BUDGET

40009370 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga VETERINARSKA AMBULANTA ROZAJE 1.101,05 2.2.2022 BUDGET

40009375 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga SPECIJALNA VETERINARSKA LABORATORIJ 12.632,40 2.2.2022 BUDGET

40009379 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBULANTA  BP 1.998,82 2.2.2022 BUDGET

40009383 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga MEDICUS VET DOO 195,00 2.2.2022 BUDGET

40007406 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007500 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,80 2.2.2022 BUDGET

40012126 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DOO VETERINARSKA AMBUL. BOGDAN 10.314,95 4.2.2022 BUDGET

40012135 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga SPECIJALNA VETERINARSKA LABORATORIJ 802,92 4.2.2022 BUDGET

40012135 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga SPECIJALNA VETERINARSKA LABORATORIJ 26.822,48 4.2.2022 BUDGET

40012139 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga HD DESIGN DOO 21,78 4.2.2022 BUDGET

40012145 41810000000 4181001200 Subvencije za pružanje usluga DAILY PRESS  DOO 332,75 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za bezb hrane, vet i fitosan-Zdravs 129.102,68

40005555 41440000000 4144001100 Provizija na plate PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,13 28.1.2022 BUDGET

40005561 41440000000 4144001100 Provizija na plate HIPOTEKARNA BANKA 1,47 28.1.2022 BUDGET

40005569 41440000000 4144001100 Provizija na plate ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5,29 28.1.2022 BUDGET

40005578 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 42,17 28.1.2022 BUDGET

40005583 41440000000 4144001100 Provizija na plate NLB MONTENEGRO BANKA 12,99 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za dijasporu-Podrška radu, aktivnost 68,05

40003480 41490000000 4149009000 Ostale usluge HOTEL CRNA GORA PODGORICA 1.827,80 28.1.2022 BUDGET

40004753 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.057,80 28.1.2022 BUDGET

40004732 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 293,25 28.1.2022 BUDGET

40004688 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.225,31 28.1.2022 BUDGET

40005807 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40005830 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 400,00 28.1.2022 BUDGET

40005855 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40005878 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40005754 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA)BANKA 250,00 28.1.2022 BUDGET

40004878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 156,75 28.1.2022 BUDGET

40004774 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.598,24 28.1.2022 BUDGET

40004764 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 8.434,97 28.1.2022 BUDGET

40011164 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 3.2.2022 BUDGET

40011157 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 200,00 3.2.2022 BUDGET

40011179 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DONATOR  DOO   PODGORICA 50,00 3.2.2022 BUDGET

40011175 41490000000 4149009000 Ostale usluge LALATOVIC TRAVEL DOO BUDVA 300,00 3.2.2022 BUDGET

40011133 41490000000 4149009000 Ostale usluge TAKT PRODUKCIJA 605,00 3.2.2022 BUDGET

40011136 41490000000 4149009000 Ostale usluge TAKT PRODUKCIJA 1.089,00 3.2.2022 BUDGET

40011150 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 3.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Upr za dijasporu-Saradnja sa dijasporom 20.888,12

40004273 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 7.634,34 28.1.2022 BUDGET

40004326 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3.858,50 28.1.2022 BUDGET

40003996 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 21.399,91 28.1.2022 BUDGET

40004011 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 26.590,40 28.1.2022 BUDGET

40004030 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 20.247,86 28.1.2022 BUDGET

40004052 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 127.240,51 28.1.2022 BUDGET

40004123 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 42.040,51 28.1.2022 BUDGET

40004983 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 550,00 28.1.2022 BUDGET

40005714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 147,61 31.1.2022 BUDGET

40005734 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 159,16 31.1.2022 BUDGET

40005746 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 132,37 31.1.2022 BUDGET

40005758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 99,47 31.1.2022 BUDGET

40005772 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 35,00 31.1.2022 BUDGET

40005804 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 340,00 31.1.2022 BUDGET

40005824 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NIKIC ANA 150,00 31.1.2022 BUDGET

40005847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA INSPEKCIJ POSLOV 1.680,37 31.1.2022 BUDGET

40006136 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 110,52 31.1.2022 BUDGET

40006161 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 130,94 31.1.2022 BUDGET

40006179 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 141,45 31.1.2022 BUDGET

40005642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 173,22 31.1.2022 BUDGET

40005663 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 114,42 31.1.2022 BUDGET

40005686 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 266,24 31.1.2022 BUDGET

40007947 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007954 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007772 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007549 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 31.1.2022 BUDGET

40007565 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 175,00 31.1.2022 BUDGET

40007577 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 57,87 31.1.2022 BUDGET

40007621 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007628 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007654 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007667 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007766 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007455 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007483 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40007898 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007495 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 229,10 31.1.2022 BUDGET

40007508 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007804 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET



40007329 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007810 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007338 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 31.1.2022 BUDGET

40007820 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007392 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 31.1.2022 BUDGET

40007825 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007413 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,36 31.1.2022 BUDGET

40007443 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007849 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007851 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007241 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007251 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 113,36 31.1.2022 BUDGET

40007269 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007283 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007302 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40007308 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 31.1.2022 BUDGET

40007109 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 181,87 31.1.2022 BUDGET

40007152 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 31.1.2022 BUDGET

40007161 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,34 31.1.2022 BUDGET

40007194 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007213 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007919 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007923 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007934 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007860 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007866 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007877 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 31.1.2022 BUDGET

40007884 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 31.1.2022 BUDGET

40007902 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 52,79 31.1.2022 BUDGET

40009433 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009436 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009440 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009441 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40009446 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 2.2.2022 BUDGET

40009447 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,46 2.2.2022 BUDGET

40009412 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009415 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40009419 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40009421 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 2.2.2022 BUDGET

40009425 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 2.2.2022 BUDGET

40009428 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 2.2.2022 BUDGET



40009368 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 165,34 2.2.2022 BUDGET

40009377 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009382 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40009398 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009403 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009265 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 2.2.2022 BUDGET

40009296 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009305 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009322 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009331 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009344 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40009349 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40009360 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 2.2.2022 BUDGET

40009140 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009145 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009161 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009165 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009178 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009182 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009210 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009216 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009239 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009260 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 450,00 2.2.2022 BUDGET

40008892 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40008944 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40008964 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 450,00 2.2.2022 BUDGET

40008974 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 148,80 2.2.2022 BUDGET

40008992 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 2.2.2022 BUDGET

40008996 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 132,27 2.2.2022 BUDGET

40009010 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009246 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40008938 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009016 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40009034 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 2.2.2022 BUDGET

40009037 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 115,74 2.2.2022 BUDGET

40008881 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 369,31 2.2.2022 BUDGET

40008881 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,69 2.2.2022 BUDGET

40007555 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,38 2.2.2022 BUDGET

40007594 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,67 2.2.2022 BUDGET

40007638 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007676 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007959 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET



40007122 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 11,53 2.2.2022 BUDGET

40007173 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,48 2.2.2022 BUDGET

40007220 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007289 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007313 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007343 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,38 2.2.2022 BUDGET

40007471 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007783 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007814 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007831 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007854 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 9,43 2.2.2022 BUDGET

40007869 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007889 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007905 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

40007929 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

40007941 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,34 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za insp pos-Aktivnosti usmjerene na 277.356,39

40003345 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003343 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003336 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003333 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003234 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003235 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003292 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,04 28.1.2022 BUDGET

40003289 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih NLB MONTENEGRO BANKA 75,00 28.1.2022 BUDGET

40003260 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,04 28.1.2022 BUDGET

40003257 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRVA(NIKSICKA)BANKA 75,00 28.1.2022 BUDGET

40003359 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 13,45 28.1.2022 BUDGET

40003358 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 200,00 28.1.2022 BUDGET

40003385 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja KNB PRODUCTION  PODGORICA 423,47 28.1.2022 BUDGET

40003928 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.132,37 28.1.2022 BUDGET

40003915 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.229,35 28.1.2022 BUDGET

40003899 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 594,49 28.1.2022 BUDGET

40003955 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 131,60 28.1.2022 BUDGET

40003940 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 614,73 28.1.2022 BUDGET

40003457 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003455 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003450 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 28.1.2022 BUDGET

40003449 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih NLB MONTENEGRO BANKA 50,00 28.1.2022 BUDGET

40003438 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET



40003436 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003433 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 28.1.2022 BUDGET

40003431 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih HIPOTEKARNA BANKA 100,00 28.1.2022 BUDGET

40003427 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,04 28.1.2022 BUDGET

40003426 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih NLB MONTENEGRO BANKA 75,00 28.1.2022 BUDGET

40003422 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 5,04 28.1.2022 BUDGET

40003421 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRVA(NIKSICKA)BANKA 75,00 28.1.2022 BUDGET

40003478 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003477 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih HIPOTEKARNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003470 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 28.1.2022 BUDGET

40003468 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003464 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 28.1.2022 BUDGET

40010066 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,52 2.2.2022 BUDGET

40010061 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 10,09 2.2.2022 BUDGET

40010058 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 150,00 2.2.2022 BUDGET

40003237 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,52 2.2.2022 BUDGET

40003263 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 2.2.2022 BUDGET

40003295 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 2.2.2022 BUDGET

40003339 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,52 2.2.2022 BUDGET

40003349 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,52 2.2.2022 BUDGET

40003360 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,02 2.2.2022 BUDGET

40003375 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 33,62 2.2.2022 BUDGET

40003376 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,04 2.2.2022 BUDGET

40003423 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 2.2.2022 BUDGET

40003428 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,76 2.2.2022 BUDGET

40003435 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 2.2.2022 BUDGET

40003440 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 2.2.2022 BUDGET

40003453 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,50 2.2.2022 BUDGET

40003459 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 2.2.2022 BUDGET

40003472 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 2.2.2022 BUDGET

40003479 41480000000 4148001000 Usluge usavrsavanja zaposlenih PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,51 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kadrove-Obuka i usavršavanje kadr 11.657,77

40004307 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 961,22 28.1.2022 BUDGET

40004263 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.412,37 28.1.2022 BUDGET

40004231 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.096,34 28.1.2022 BUDGET

40004207 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.703,98 28.1.2022 BUDGET

40004151 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.528,61 28.1.2022 BUDGET

40004176 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.848,30 28.1.2022 BUDGET

40004134 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 441,00 28.1.2022 BUDGET

40004405 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 163,42 28.1.2022 BUDGET



40004356 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 52,40 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kadrove-Upr i Adm Uprave za kadro 13.207,64

40003324 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003322 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40003309 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003305 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 350,00 28.1.2022 BUDGET

40003290 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003285 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40003276 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003273 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40003259 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003256 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40003246 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,53 28.1.2022 BUDGET

40003243 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 350,00 28.1.2022 BUDGET

40004788 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN.UPRAVE ZA KADROVE 279,03 28.1.2022 BUDGET

40004839 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPSTINA  CETINJE 20,00 28.1.2022 BUDGET

40004611 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.401,75 28.1.2022 BUDGET

40004644 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.572,55 28.1.2022 BUDGET

40004658 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 12.002,74 28.1.2022 BUDGET

40004628 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.730,03 28.1.2022 BUDGET

40004673 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.923,49 28.1.2022 BUDGET

40004691 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.450,75 28.1.2022 BUDGET

40008022 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6,72 31.1.2022 BUDGET

40008045 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 100,00 31.1.2022 BUDGET

40008108 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 130,00 31.1.2022 BUDGET

40007681 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 31,99 31.1.2022 BUDGET

40007668 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 475,80 31.1.2022 BUDGET

40007721 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 153,91 31.1.2022 BUDGET

40007718 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 31.1.2022 BUDGET

40007830 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3,36 31.1.2022 BUDGET

40007823 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 50,00 31.1.2022 BUDGET

40008012 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2,69 31.1.2022 BUDGET

40008005 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 40,00 31.1.2022 BUDGET

40007609 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 396,50 31.1.2022 BUDGET

40007642 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 26,32 31.1.2022 BUDGET

40007774 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 184,69 31.1.2022 BUDGET

40007765 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 475,80 31.1.2022 BUDGET

40009207 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta ME-NET 53,16 2.2.2022 BUDGET

40003251 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET

40003264 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET



40003278 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET

40003297 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET

40003314 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET

40003326 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,53 2.2.2022 BUDGET

40007649 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,95 2.2.2022 BUDGET

40007690 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 4,80 2.2.2022 BUDGET

40007727 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,04 2.2.2022 BUDGET

40007790 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 8,45 2.2.2022 BUDGET

40007833 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,51 2.2.2022 BUDGET

40008016 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 0,40 2.2.2022 BUDGET

40008026 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 1,01 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kadrove-Zaposlj i centr kadrovska 30.196,30

40004101 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA NEKRETNINE CG 53,28 1.2.2022 BUDGET

40004127 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 26,64 1.2.2022 BUDGET

40004158 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 8,88 1.2.2022 BUDGET

40003633 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 521,66 1.2.2022 BUDGET

40003642 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.445,23 1.2.2022 BUDGET

40003666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 977,68 1.2.2022 BUDGET

40003681 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.552,48 1.2.2022 BUDGET

40003696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.145,46 1.2.2022 BUDGET

40003705 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 684,42 1.2.2022 BUDGET

40003847 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 139,51 1.2.2022 BUDGET

40003889 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 133,94 1.2.2022 BUDGET

40003916 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad WIENER STADTISCHE  PODGORICA 12,28 1.2.2022 BUDGET

40003952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40003977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 40,00 1.2.2022 BUDGET

40004000 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 124,83 1.2.2022 BUDGET

40004038 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 154,01 1.2.2022 BUDGET

40004072 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 288,79 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Informatička podršk 11.334,09

40004515 41430000000 4143002000 Rashodi za korišćenje interneta CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 309,36 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Agencija za z 309,36

40004579 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,50 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Direkcija za 6,50



40004451 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 344,93 3.2.2022 BUDGET

40003473 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 299,57 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Državni arhiv 644,50

40003389 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.422,37 3.2.2022 BUDGET

40004336 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 649,64 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Fond Zdra 2.072,01

40003443 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 4,52 3.2.2022 BUDGET

40003294 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 937,75 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Min zdravlja 942,27

40009787 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 306,00 3.2.2022 BUDGET

40009787 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 523,61 3.2.2022 BUDGET

40003493 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 50,46 3.2.2022 BUDGET

40003452 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 411,10 3.2.2022 BUDGET

40003299 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 396,61 3.2.2022 BUDGET

40005484 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 68,60 3.2.2022 BUDGET

40005285 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 2.906,09 3.2.2022 BUDGET

40005400 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 30,00 3.2.2022 BUDGET

40005416 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 68,00 3.2.2022 BUDGET

40005434 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 95,31 3.2.2022 BUDGET

40005451 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 24,68 3.2.2022 BUDGET

40005467 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 9,44 3.2.2022 BUDGET

40003502 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 196,88 3.2.2022 BUDGET

40003505 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 78,41 3.2.2022 BUDGET

40003506 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 373,35 3.2.2022 BUDGET

40003338 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.613,85 3.2.2022 BUDGET

40003313 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.280,83 3.2.2022 BUDGET

40009879 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal INTERACTIVE DOO 1.028,58 3.2.2022 BUDGET

40009822 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 994,50 3.2.2022 BUDGET

40009822 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 2.290,16 3.2.2022 BUDGET

40003520 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 95,47 3.2.2022 BUDGET

40003511 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 426,62 3.2.2022 BUDGET

40003460 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 235,67 3.2.2022 BUDGET

40003462 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 89,35 3.2.2022 BUDGET

40009734 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 6.120,00 3.2.2022 BUDGET

40009734 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 13.604,51 3.2.2022 BUDGET

40006872 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje JUGOPETROL  AD 25.759,66 3.2.2022 BUDGET



40007172 41350000000 4135001300 Rashodi za lož-ulje MONTENEGRO BONUS  DOO 34.319,57 3.2.2022 BUDGET

40003351 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 2.411,57 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Ministarstvo 95.808,88

40007429 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 584,98 3.2.2022 BUDGET

40004412 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 1.061,50 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - PIO 1.646,48

40009715 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 25.882,50 3.2.2022 BUDGET

40009715 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 33.679,62 3.2.2022 BUDGET

40003753 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 8.211,08 3.2.2022 BUDGET

40005195 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 52,37 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Policija 67.825,57

40003532 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 57,44 3.2.2022 BUDGET

40003540 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 51,96 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava pomors 109,40

40009809 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 1.772,84 3.2.2022 BUDGET

40009809 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 720,69 3.2.2022 BUDGET

40003282 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 10,29 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava prihod 2.503,82

40007280 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 1.079,08 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za bez 1.079,08

40003381 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.356,78 3.2.2022 BUDGET

40003430 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 1.805,82 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za ins 3.162,60

40003372 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 248,11 3.2.2022 BUDGET

40003656 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 28,42 3.2.2022 BUDGET

40003673 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 136,63 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za kad 413,16



40003716 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 118,18 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za sar 118,18

40003425 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 260,74 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za spo 260,74

40003553 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 638,50 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za šum 638,50

40007474 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 127,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za ugl 127,00

40003614 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 102,17 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za vod 102,17

40007407 41350000000 4135009000 Ostali rashodi za gorivo JUGOPETROL  AD 849,91 3.2.2022 BUDGET

40003347 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal KASTEX DOO 1.538,65 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Uprava za zaš 2.388,56

40009829 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 637,50 3.2.2022 BUDGET

40009829 44150000000 4415001000 Sredstva transporta PORSCHE LEASING DOO 673,62 3.2.2022 BUDGET

40003935 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 616,59 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za hidr 1.927,71

40009755 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 385,98 3.2.2022 BUDGET

40003995 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 230,85 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za metr 616,83

40004047 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 14,74 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za soci 14,74

40009760 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 1.651,13 3.2.2022 BUDGET



40009760 44150000000 4415001000 Sredstva transporta S LIZING 1.095,79 3.2.2022 BUDGET

40004162 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 131,85 3.2.2022 BUDGET

40004189 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 336,49 3.2.2022 BUDGET

40003419 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 972,60 3.2.2022 BUDGET

40003420 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 661,94 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-OJN - Zavod za zapo 4.849,80

40007374 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40007415 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40007433 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40007448 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 129,06 1.2.2022 BUDGET

40004255 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 741,31 1.2.2022 BUDGET

40004283 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.682,73 1.2.2022 BUDGET

40004315 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.282,74 1.2.2022 BUDGET

40004351 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14.614,71 1.2.2022 BUDGET

40004384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.691,57 1.2.2022 BUDGET

40004418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.258,49 1.2.2022 BUDGET

40004452 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 320,50 1.2.2022 BUDGET

40004697 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 452,77 1.2.2022 BUDGET

40004747 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 728,27 1.2.2022 BUDGET

40004771 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 651,43 1.2.2022 BUDGET

40004798 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 421,13 1.2.2022 BUDGET

40004876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 125,00 1.2.2022 BUDGET

40004904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 50,00 1.2.2022 BUDGET

40004926 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 149,69 1.2.2022 BUDGET

40004948 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 249,80 1.2.2022 BUDGET

40004977 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40004991 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA NEKRETNINE CG 123,00 1.2.2022 BUDGET

40005002 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 61,50 1.2.2022 BUDGET

40005020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 20,50 1.2.2022 BUDGET

40007459 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 19,36 2.2.2022 BUDGET

40012184 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 29,07 4.2.2022 BUDGET

40012227 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,00 4.2.2022 BUDGET

40012243 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40012258 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40012267 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40012280 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40012294 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40012138 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 890,33 4.2.2022 BUDGET

40012138 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1.088,49 4.2.2022 BUDGET

40012147 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 10,90 4.2.2022 BUDGET



40012164 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BERANE 18,17 4.2.2022 BUDGET

40012170 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 34,00 4.2.2022 BUDGET

40012178 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 23,62 4.2.2022 BUDGET

40010660 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010680 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010713 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010752 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40010773 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010785 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010812 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010845 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010869 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010891 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40010904 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40010921 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010944 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40010964 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40010995 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40012079 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40012094 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 4.2.2022 BUDGET

40012105 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40012114 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 300,00 4.2.2022 BUDGET

40012122 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 300,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Osnivanje katastra 40.038,14

40005085 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 10.023,67 1.2.2022 BUDGET

40005105 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 14.491,52 1.2.2022 BUDGET

40005125 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 59.100,16 1.2.2022 BUDGET

40005142 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 21.349,96 1.2.2022 BUDGET

40005164 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.479,57 1.2.2022 BUDGET

40005184 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.869,59 1.2.2022 BUDGET

40005640 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.141,99 1.2.2022 BUDGET

40005668 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.959,30 1.2.2022 BUDGET

40007181 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 16,90 1.2.2022 BUDGET

40007196 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ZABLJAK 5,45 1.2.2022 BUDGET

40007214 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 27,98 1.2.2022 BUDGET

40007229 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ ULCINJ 8,54 1.2.2022 BUDGET

40007245 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ GUSINJE 19,44 1.2.2022 BUDGET

40007255 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOLASIN 7,27 1.2.2022 BUDGET

40007275 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 5,09 1.2.2022 BUDGET

40006827 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 1.2.2022 BUDGET



40006841 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 350,00 1.2.2022 BUDGET

40006913 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.440,00 1.2.2022 BUDGET

40006933 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 4.730,00 1.2.2022 BUDGET

40006947 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.590,00 1.2.2022 BUDGET

40005952 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 85,73 1.2.2022 BUDGET

40005999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 30,00 1.2.2022 BUDGET

40006026 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 1.2.2022 BUDGET

40006973 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.776,58 1.2.2022 BUDGET

40006973 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 3.746,58 1.2.2022 BUDGET

40007072 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ CETINJE 28,71 1.2.2022 BUDGET

40007083 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ KOTOR 18,57 1.2.2022 BUDGET

40007097 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ MOJKOVAC 13,99 1.2.2022 BUDGET

40007113 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PLAV 8,54 1.2.2022 BUDGET

40007131 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ TIVAT 39,61 1.2.2022 BUDGET

40007142 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BAR 12,72 1.2.2022 BUDGET

40007155 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ BUDVA 25,08 1.2.2022 BUDGET

40007163 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 19,44 1.2.2022 BUDGET

40005680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 849,47 1.2.2022 BUDGET

40005696 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 224,32 1.2.2022 BUDGET

40005715 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.048,65 1.2.2022 BUDGET

40005728 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 225,96 1.2.2022 BUDGET

40005737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 339,97 1.2.2022 BUDGET

40005745 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 647,53 1.2.2022 BUDGET

40005784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADVOKAT JELENA BROCIC NIKIC 45,00 1.2.2022 BUDGET

40005802 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 40,73 1.2.2022 BUDGET

40005822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 94,06 1.2.2022 BUDGET

40005835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA NEKRETNINE CG 514,37 1.2.2022 BUDGET

40005863 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 257,19 1.2.2022 BUDGET

40005062 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.638,16 1.2.2022 BUDGET

40006818 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 470,00 1.2.2022 BUDGET

40006875 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 2.050,00 1.2.2022 BUDGET

40006888 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.990,00 1.2.2022 BUDGET

40007058 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 124,09 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Pružanje usluga gra 154.296,48

40008540 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SIND.ORGANIZACIJA UPRAVE ZA IMOVINU 744,90 1.2.2022 BUDGET

40008533 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu UNIVERZAL CAPITAL BANK 800,00 1.2.2022 BUDGET

40008527 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.322,00 1.2.2022 BUDGET

40008522 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3.606,84 1.2.2022 BUDGET

40008519 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ZIRAAT BANKA 300,00 1.2.2022 BUDGET

40008510 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 10.854,40 1.2.2022 BUDGET



40008506 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 5.064,23 1.2.2022 BUDGET

40008500 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 12.763,14 1.2.2022 BUDGET

40008495 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 36.252,19 1.2.2022 BUDGET

40008488 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 10.614,54 1.2.2022 BUDGET

40008611 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 194,12 1.2.2022 BUDGET

40008603 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SMOKVA DOO 110,83 1.2.2022 BUDGET

40008489 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu UNO NK  DOO 48,03 1.2.2022 BUDGET

40008502 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ON LINE  COMPANY DOO 78,32 1.2.2022 BUDGET

40008512 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 60,00 1.2.2022 BUDGET

40008570 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 129,27 1.2.2022 BUDGET

40008584 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 43,00 1.2.2022 BUDGET

40008620 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu KIPS DOO 51,27 1.2.2022 BUDGET

40008627 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu SIMANT DOO 21,00 1.2.2022 BUDGET

40008631 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 55,50 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Tekuće i investicio 83.113,58

40008910 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 179,90 28.1.2022 BUDGET

40003999 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad TEHNO MAX (VS-COMMERCE) 102,78 1.2.2022 BUDGET

40003978 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 74,63 1.2.2022 BUDGET

40003954 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KIPS DOO 101,06 1.2.2022 BUDGET

40004173 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 22,56 1.2.2022 BUDGET

40003941 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JEKNIC DOO (VIA PARADISO) 76,38 1.2.2022 BUDGET

40003922 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad OPTIKA MONOKL DOO 12,90 1.2.2022 BUDGET

40003901 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SMOKVA DOO 124,42 1.2.2022 BUDGET

40003878 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad S LIZING 573,31 1.2.2022 BUDGET

40003862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PLANIKA-MONTENEGRO  D O O 4,67 1.2.2022 BUDGET

40004704 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 62,19 1.2.2022 BUDGET

40004680 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 260,56 1.2.2022 BUDGET

40004660 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 560,33 1.2.2022 BUDGET

40004632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 123,39 1.2.2022 BUDGET

40004574 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 348,69 1.2.2022 BUDGET

40004426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 159,59 1.2.2022 BUDGET

40004309 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 59,64 1.2.2022 BUDGET

40004375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MIL-POP D.O.O. 0,06 1.2.2022 BUDGET

40004269 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 34,36 1.2.2022 BUDGET

40004203 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MONTE KREDIT MFI 127,77 1.2.2022 BUDGET

40004145 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 130,00 1.2.2022 BUDGET

40004115 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNO NK  DOO 13,75 1.2.2022 BUDGET

40004020 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 21,41 1.2.2022 BUDGET

40004066 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ON LINE  COMPANY DOO 0,04 1.2.2022 BUDGET

40003737 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 10.337,87 1.2.2022 BUDGET



40003730 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 80.790,86 1.2.2022 BUDGET

40003719 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.517,35 1.2.2022 BUDGET

40003684 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 11.360,42 1.2.2022 BUDGET

40003675 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 5.811,13 1.2.2022 BUDGET

40004784 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 103,50 1.2.2022 BUDGET

40003752 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.426,60 1.2.2022 BUDGET

40003743 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 2.122,22 1.2.2022 BUDGET

40003842 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 30,00 1.2.2022 BUDGET

40004799 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.UPRAVE ZA NEKRETNINE CG 79,71 1.2.2022 BUDGET

40004921 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40004951 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 15,00 1.2.2022 BUDGET

40004958 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40004908 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40004931 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 1.2.2022 BUDGET

40004937 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 20,00 1.2.2022 BUDGET

40004862 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGANIZACIJA UPRAVE ZA IMOVINU 941,92 1.2.2022 BUDGET

40011212 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 179,90 1.2.2022 BUDGET

40011872 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 157,64 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za kat i drž imo-Upr i Adm Uprave za 125.168,51

5100000017 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 33.733,74 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Klizis  Plužine III i Plužine 33.733,74

5100000067 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 1.175,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sao-Rekon magis puta Kolašin- Moj 1.175,00

5100000018 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 57.753,33 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saob-M-8 Danilovgrad -Podgorica 57.753,33

5100000022 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 250.000,00 1.2.2022 BUDGET

5100000023 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 250.000,00 1.2.2022 BUDGET

5100000024 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 200.000,00 1.2.2022 BUDGET

5100000025 44110000000 4411001000 Putevi MEHANIZACIJA I PROGRAMAT AD 150.148,04 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za saob-Rek Cetinje - Čevo - Nikšić, 850.148,04

5100000021 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.455,13 1.2.2022 BUDGET

5100000021 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 111,00 1.2.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Upr za saob-Rek puta M- Tivat-Jaz 4.566,13

40008621 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 24.534,03 27.1.2022 BUDGET

40004482 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.631,04 28.1.2022 BUDGET

40004687 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.814,96 28.1.2022 BUDGET

40004710 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 15.610,35 28.1.2022 BUDGET

40004727 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 653,62 28.1.2022 BUDGET

40004738 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 711,45 28.1.2022 BUDGET

40004763 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 632,46 28.1.2022 BUDGET

40004930 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 316,11 28.1.2022 BUDGET

40004945 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 127,85 28.1.2022 BUDGET

40004981 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 97,13 28.1.2022 BUDGET

40004998 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 115,45 28.1.2022 BUDGET

40004126 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 7.122,66 28.1.2022 BUDGET

40008160 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 1.2.2022 BUDGET

40008196 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 162,31 1.2.2022 BUDGET

40008173 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008187 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 168,26 1.2.2022 BUDGET

40011224 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 43,75 1.2.2022 BUDGET

40008517 41270000000 4127001000 Ostale naknade ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 810,00 2.2.2022 BUDGET

40008205 41910000000 4191001200 Ugovori o djelu-obaveze PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 10,41 2.2.2022 BUDGET

40010141 41510000000 4151001000 Tekuće održavanje javne infrastrukture CRNAGORA PUT AD 104.696,92 3.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta Upr za saob-Upr i Adm Uprave za saobraća 161.908,76

40007365 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.048,00 1.2.2022 BUDGET

40007380 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 262,00 1.2.2022 BUDGET

40007506 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.048,00 1.2.2022 BUDGET

40007526 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 262,00 1.2.2022 BUDGET

40007544 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 262,00 1.2.2022 BUDGET

40007561 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 786,00 1.2.2022 BUDGET

40007567 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.048,00 1.2.2022 BUDGET

40007579 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 524,00 1.2.2022 BUDGET

40007587 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 262,00 1.2.2022 BUDGET

40009796 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009807 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009816 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009823 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009404 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009743 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009746 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET



40009749 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009754 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ZAPAD BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009756 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009761 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009765 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009768 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009772 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009788 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009682 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009686 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009690 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009696 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009702 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009709 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009717 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009726 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima KOMERCIJALNA BANKA BUDVA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009644 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009649 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009654 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009667 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009669 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009671 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009673 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009675 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009677 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009592 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009603 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009609 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009613 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009619 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009621 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009629 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009637 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009600 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009618 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009554 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009569 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009572 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009574 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009583 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009587 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009657 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET



40009550 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009559 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009577 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009579 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009585 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009590 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009597 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008531 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008524 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008520 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008508 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009672 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009670 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009668 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009663 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009662 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009659 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008572 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008564 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008553 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40008549 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008545 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008541 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008961 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008952 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008941 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008931 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008922 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008605 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40008600 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008587 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40008577 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009032 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009020 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009013 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40008997 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008991 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40008985 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40008975 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40008969 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009186 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009180 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET



40009171 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009153 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009054 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009046 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009039 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009399 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009396 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009392 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009389 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009387 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009378 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009289 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40009277 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 532,00 3.2.2022 BUDGET

40009270 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009231 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

40009213 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008882 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008874 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008479 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 133,00 3.2.2022 BUDGET

40008858 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 133,00 3.2.2022 BUDGET

40007840 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40007848 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40007925 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 798,00 3.2.2022 BUDGET

40007932 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 266,00 3.2.2022 BUDGET

40007953 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 266,00 3.2.2022 BUDGET

40008038 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008051 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008318 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008319 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 133,00 3.2.2022 BUDGET

40008320 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40008321 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 133,00 3.2.2022 BUDGET

40008457 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009409 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009624 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009397 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009391 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009376 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009357 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 53,20 3.2.2022 BUDGET

40009341 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009332 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 79,80 3.2.2022 BUDGET

40009219 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009060 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET



40009047 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009028 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008988 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008970 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008957 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008919 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008911 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008901 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 106,40 3.2.2022 BUDGET

40008890 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 106,40 3.2.2022 BUDGET

40009005 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009625 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.064,00 3.2.2022 BUDGET

40009599 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 798,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sport i mlade-Razvoj sporta 78.253,00

40004835 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 171,71 31.1.2022 BUDGET

40004865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 63,15 31.1.2022 BUDGET

40004888 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 25,00 31.1.2022 BUDGET

40004907 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 127,52 31.1.2022 BUDGET

40004933 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 92,48 31.1.2022 BUDGET

40004947 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 71,40 31.1.2022 BUDGET

40006918 41490000000 4149009000 Ostale usluge ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1,24 31.1.2022 BUDGET

40004466 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.565,93 31.1.2022 BUDGET

40004501 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.841,97 31.1.2022 BUDGET

40004533 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.915,18 31.1.2022 BUDGET

40004610 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.618,41 31.1.2022 BUDGET

40004714 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.762,84 31.1.2022 BUDGET

40004758 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 248,09 31.1.2022 BUDGET

40004777 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 642,31 31.1.2022 BUDGET

40006928 41490000000 4149009000 Ostale usluge LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,21 31.1.2022 BUDGET

40006833 41490000000 4149009000 Ostale usluge PRVA(NIKSICKA) BANKA 7,83 31.1.2022 BUDGET

40006837 41490000000 4149009000 Ostale usluge HIPOTEKARNA BANKA 19,21 31.1.2022 BUDGET

40006842 41490000000 4149009000 Ostale usluge ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 9,58 31.1.2022 BUDGET

40006900 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 48,10 31.1.2022 BUDGET

40006912 41490000000 4149009000 Ostale usluge NLB MONTENEGRO BANKA 8,81 31.1.2022 BUDGET

40008487 41490000000 4149009000 Ostale usluge MULTIKOM RETAIL DOO 250,00 1.2.2022 BUDGET

40008323 41490000000 4149009000 Ostale usluge MULTIKOM RETAIL DOO 500,00 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za sport i mlade-Upr i Adm Uprave za 20.993,97

40002972 41930000000 4193002000 Održavanje softvera EPSILON  PODGORICA 1.210,00 27.1.2022 BUDGET

40003047 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 351,67 27.1.2022 BUDGET



40003054 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTENOMAKS SPEDICIJA  D.O.O. 40,66 27.1.2022 BUDGET

40003509 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge WINSOFT 7.450,00 28.1.2022 DONACIJA

40003364 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003379 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,89 28.1.2022 BUDGET

40003379 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,38 28.1.2022 BUDGET

40003388 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 7,27 28.1.2022 BUDGET

40003319 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.100,00 28.1.2022 BUDGET

40003327 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003332 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003342 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003348 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 300,00 28.1.2022 BUDGET

40003353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 363,27 28.1.2022 BUDGET

40003353 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 496,46 28.1.2022 BUDGET

40003265 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 181,80 28.1.2022 BUDGET

40003277 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 25,40 28.1.2022 BUDGET

40003277 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 34,71 28.1.2022 BUDGET

40003402 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 400,00 28.1.2022 BUDGET

40003416 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,89 28.1.2022 BUDGET

40003416 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,38 28.1.2022 BUDGET

40003418 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 7,27 28.1.2022 BUDGET

40004188 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.442,79 28.1.2022 BUDGET

40004210 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 9.757,24 28.1.2022 BUDGET

40004223 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.266,94 28.1.2022 BUDGET

40004242 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 28.941,47 28.1.2022 BUDGET

40004265 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 452,46 28.1.2022 BUDGET

40004291 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.683,91 28.1.2022 BUDGET

40004313 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 686,31 28.1.2022 BUDGET

40004337 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 877,54 28.1.2022 BUDGET

40004641 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 240,40 28.1.2022 BUDGET

40004666 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 109,23 28.1.2022 BUDGET

40004700 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 54,37 28.1.2022 BUDGET

40004721 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 146,97 28.1.2022 BUDGET

40004355 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 661,62 28.1.2022 BUDGET

40004400 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 65,72 28.1.2022 BUDGET

40004437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 107,36 28.1.2022 BUDGET

40004462 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 90,61 28.1.2022 BUDGET

40004493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 187,69 28.1.2022 BUDGET

40004525 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 266,44 28.1.2022 BUDGET

40004553 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 133,14 28.1.2022 BUDGET

40004586 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 30,70 28.1.2022 BUDGET

40004618 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 297,52 28.1.2022 BUDGET

40007012 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 270,00 31.1.2022 BUDGET



40007026 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 140,00 31.1.2022 BUDGET

40007043 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ZAPAD BANKA AD 180,00 31.1.2022 BUDGET

40007246 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 128,06 31.1.2022 BUDGET

40007246 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 51,55 31.1.2022 BUDGET

40007286 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BAR 2,54 31.1.2022 BUDGET

40007295 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLUZINE 2,36 31.1.2022 BUDGET

40007306 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ NIKSIC 2,75 31.1.2022 BUDGET

40007318 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 2,13 31.1.2022 BUDGET

40006790 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 220,00 31.1.2022 BUDGET

40006797 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA) BANKA 90,00 31.1.2022 BUDGET

40006809 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 67,00 31.1.2022 BUDGET

40006813 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 36,00 31.1.2022 BUDGET

40006819 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 136,00 31.1.2022 BUDGET

40006825 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 68,03 31.1.2022 BUDGET

40006825 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,92 31.1.2022 BUDGET

40006838 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ H.NOVI 1,06 31.1.2022 BUDGET

40006846 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ CETINJE 0,80 31.1.2022 BUDGET

40006852 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BAR 2,07 31.1.2022 BUDGET

40006858 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ROZAJE 0,85 31.1.2022 BUDGET

40006871 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ ANDRIJEVICA 0,40 31.1.2022 BUDGET

40006880 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 0,90 31.1.2022 BUDGET

40006990 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 450,00 31.1.2022 BUDGET

40006760 41140000000 4114009100 Doprinosi za prof rehabilitaciju  invalida JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 793,00 31.1.2022 BUDGET

40008356 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 400,00 1.2.2022 BUDGET

40008357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 55,89 1.2.2022 BUDGET

40008357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 76,38 1.2.2022 BUDGET

40008359 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ BIJELO POLJE 7,27 1.2.2022 BUDGET

40008505 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 68,43 2.2.2022 BUDGET

40008505 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 256,57 2.2.2022 BUDGET

40009946 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja GRAFO GROUP 77,08 2.2.2022 BUDGET

40009946 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja GRAFO GROUP 36,30 2.2.2022 BUDGET

40009971 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja GRAFO GROUP 120,88 2.2.2022 BUDGET

40009971 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja GRAFO GROUP 9,68 2.2.2022 BUDGET

40003288 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,81 2.2.2022 BUDGET

40003357 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 54,48 2.2.2022 BUDGET

40006830 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,31 2.2.2022 BUDGET

40007267 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 7,92 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za statistiku-Statistička istraživan 73.187,90

40003037 41490000000 4149009000 Ostale usluge UPRAVA CARINA CG 1,25 27.1.2022 BUDGET

40003063 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 22,89 27.1.2022 BUDGET



40003825 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 449,37 28.1.2022 BUDGET

40003819 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 5.426,99 28.1.2022 BUDGET

40003797 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.456,08 28.1.2022 BUDGET

40003767 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 527,98 28.1.2022 BUDGET

40003837 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORG.REP.ZAVODA ZA STATIST 20,19 28.1.2022 BUDGET

40003854 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 298,19 28.1.2022 BUDGET

40003882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 111,09 28.1.2022 BUDGET

40003910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 7,33 28.1.2022 BUDGET

40003944 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 25,46 28.1.2022 BUDGET

40004895 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 17,86 28.1.2022 BUDGET

40004919 41490000000 4149009000 Ostale usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9,27 28.1.2022 BUDGET

40011581 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 38,80 4.2.2022 BUDGET

40011581 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila SLUZBENI  LIST 171,20 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za statistiku-Upr i Adm Uprave za st 8.583,95

40007469 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA)BANKA 70,00 1.2.2022 BUDGET

40007463 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ BATAK VLADAN 195,00 1.2.2022 BUDGET

40007460 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad AVALON LTD DOO 340,04 1.2.2022 BUDGET

40007456 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 50,00 1.2.2022 BUDGET

40007446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN  OSIGURANJE 4,62 1.2.2022 BUDGET

40007442 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 114,44 1.2.2022 BUDGET

40007402 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVA CAR DOO 1.121,42 1.2.2022 BUDGET

40007541 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SNEZANA BEGOVIC 30,00 1.2.2022 BUDGET

40007547 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI    BERANE 75,00 1.2.2022 BUDGET

40007551 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 113,15 1.2.2022 BUDGET

40007556 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 120,00 1.2.2022 BUDGET

40007559 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 1.2.2022 BUDGET

40007563 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UPRAVA POLICIJE 60,00 1.2.2022 BUDGET

40007659 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka HIPOTEKARNA BANKA 168,03 1.2.2022 BUDGET

40007498 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ NISAVIC DUSAN 75,30 1.2.2022 BUDGET

40007488 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 120,53 1.2.2022 BUDGET

40007484 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 190,00 1.2.2022 BUDGET

40007476 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 30,00 1.2.2022 BUDGET

40007512 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SKUPSTINA OPSTINE PLJEVLJA 26,55 1.2.2022 BUDGET

40007517 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ SCEPANOVIC VESELIN 40,00 1.2.2022 BUDGET

40007520 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad KOMERCIJALNA BANKA 90,01 1.2.2022 BUDGET

40007528 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 31,49 1.2.2022 BUDGET

40007531 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 160,00 1.2.2022 BUDGET

40007536 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI KLIKLOAN PODGORICA 99,40 1.2.2022 BUDGET

40007378 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 237,01 1.2.2022 BUDGET

40007375 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 691,39 1.2.2022 BUDGET



40007371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.852,75 1.2.2022 BUDGET

40007366 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 297,27 1.2.2022 BUDGET

40007360 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ATLAS BANKA 196,69 1.2.2022 BUDGET

40008299 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 272,48 1.2.2022 BUDGET

40008299 41460000000 4146009000 Ostale pravne usluge CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 177,52 1.2.2022 BUDGET

40007504 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PREKRSAJI   NIKSIC 30,00 1.2.2022 BUDGET

40008290 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge NLB MONTENEGRO BANKA 450,00 1.2.2022 BUDGET

40006910 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 1.228,37 1.2.2022 BUDGET

40006904 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.969,48 1.2.2022 BUDGET

40006898 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 14.513,66 1.2.2022 BUDGET

40006885 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 102.482,43 1.2.2022 BUDGET

40006873 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 18.442,22 1.2.2022 BUDGET

40006865 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.407,61 1.2.2022 BUDGET

40006861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 28.757,53 1.2.2022 BUDGET

40007438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN AUTO DOO 33,02 1.2.2022 BUDGET

40007434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 264,09 1.2.2022 BUDGET

40007427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 97,02 1.2.2022 BUDGET

40007423 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE 780,66 1.2.2022 BUDGET

40007418 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGAN. UPRAVE ZA SUME 1.198,84 1.2.2022 BUDGET

40007414 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.719,43 1.2.2022 BUDGET

40007408 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 836,60 1.2.2022 BUDGET

40007399 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.159,35 1.2.2022 BUDGET

40007391 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 90,00 1.2.2022 BUDGET

40007386 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 290,00 1.2.2022 BUDGET

40007384 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 502,49 1.2.2022 BUDGET

40007381 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ CAMIC ARMIN 372,00 1.2.2022 BUDGET

40007473 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 50,00 1.2.2022 BUDGET

40006893 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 9.618,98 1.2.2022 BUDGET

40011227 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 36,17 1.2.2022 BUDGET

40011229 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 66,84 1.2.2022 BUDGET

40011232 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 32,33 1.2.2022 BUDGET

40011236 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 38,58 1.2.2022 BUDGET

40011240 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 51,52 1.2.2022 BUDGET

40011245 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 32,43 1.2.2022 BUDGET

40011248 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 49,75 1.2.2022 BUDGET

40011251 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 66,09 1.2.2022 BUDGET

40011254 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 49,86 1.2.2022 BUDGET

40011258 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 41,03 1.2.2022 BUDGET

40011265 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 43,33 1.2.2022 BUDGET

40011268 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 44,85 1.2.2022 BUDGET

40011273 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 20,30 1.2.2022 BUDGET

40011277 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 26,29 1.2.2022 BUDGET



40011285 46300000000 4630000009 Otplata po osnovu sudskih rjesenja SUDSKA RESENJA 70,55 1.2.2022 BUDGET

40010082 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 8,40 4.2.2022 BUDGET

40009105 41310000000 4131003000 Sredstva higijene FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 102,85 4.2.2022 BUDGET

40009099 41310000000 4131003000 Sredstva higijene FRANCA MARKETI DOO BIJELO POLJE 283,25 4.2.2022 BUDGET

40009068 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA KOLASIN 17,15 4.2.2022 BUDGET

40009066 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO KOLASIN 33,17 4.2.2022 BUDGET

40009063 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 71,69 4.2.2022 BUDGET

40009521 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto HIPOTEKARNA BANKA 450,00 4.2.2022 BUDGET

40009519 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 690,00 4.2.2022 BUDGET

40009517 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.430,00 4.2.2022 BUDGET

40009514 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 720,00 4.2.2022 BUDGET

40009512 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 720,00 4.2.2022 BUDGET

40009511 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto NLB MONTENEGRO BANKA 1.650,00 4.2.2022 BUDGET

40009226 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ PLJEVLJA 3,93 4.2.2022 BUDGET

40009222 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge PRIREZ  NA POREZ DANILOVGRAD 3,93 4.2.2022 BUDGET

40009220 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 4.2.2022 BUDGET

40009214 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 30,26 4.2.2022 BUDGET

40008772 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO NIKSIC 32,00 4.2.2022 BUDGET

40008766 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO ANDRIJEVICA 20,22 4.2.2022 BUDGET

40008761 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 71,69 4.2.2022 BUDGET

40008756 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNO I VODOVOD 111,01 4.2.2022 BUDGET

40008752 41960000000 4196001000 Komunalne naknade STAMBENO KOMUNALNO 37,77 4.2.2022 BUDGET

40008748 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO JAVNO PREDUZECE BERANE 76,81 4.2.2022 BUDGET

40008744 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DEPONIJA  DOO 13,91 4.2.2022 BUDGET

40008740 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA DANILOVGRAD 1,50 4.2.2022 BUDGET

40008737 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO DANILOVGRAD 4,28 4.2.2022 BUDGET

40009287 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40009281 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 810,00 4.2.2022 BUDGET

40009275 41250000000 4125001000 Otpremnine PRVA(NIKSICKA)BANKA 1.260,00 4.2.2022 BUDGET

40009245 41250000000 4125001000 Otpremnine PRIREZ  NA POREZ PLAV 3,04 4.2.2022 BUDGET

40009241 41250000000 4125001000 Otpremnine JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,40 4.2.2022 BUDGET

40008821 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 66,13 4.2.2022 BUDGET

40008806 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNE DJELATNOSTI  BAR 240,00 4.2.2022 BUDGET

40008800 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP CISTOCA PLJEVLJA 364,83 4.2.2022 BUDGET

40008795 41960000000 4196001000 Komunalne naknade ODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 26,69 4.2.2022 BUDGET

40008928 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BEST-LASERDOO 242,00 4.2.2022 BUDGET

40008913 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA PLJEVLJA 678,71 4.2.2022 BUDGET

40008907 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 112,92 4.2.2022 BUDGET

40008861 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 735,88 4.2.2022 BUDGET

40008848 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 117,72 4.2.2022 BUDGET

40008833 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA NIKSIC 300,50 4.2.2022 BUDGET

40008828 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 329,27 4.2.2022 BUDGET



40008825 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 478,54 4.2.2022 BUDGET

40008980 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 16,57 4.2.2022 BUDGET

40008971 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JUMEDIA MONT  DOO 71,67 4.2.2022 BUDGET

40008958 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40008948 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PLJEVALJSKA KNJIZARA DOO 43,40 4.2.2022 BUDGET

40008940 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40008934 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 65,00 4.2.2022 BUDGET

40009057 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP KOMUNALNO ROZAJE 69,55 4.2.2022 BUDGET

40009048 41960000000 4196001000 Komunalne naknade VODOVOD I KANALIZACIJA PLJEVLJA 101,55 4.2.2022 BUDGET

40009041 41310000000 4131004000 Rezervni dijelovi AUTO SERVIS KNEZEVIC PLJEVLJA 527,00 4.2.2022 BUDGET

40009027 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BIT PLJEVLJA 8,00 4.2.2022 BUDGET

40009018 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PRAVNI EKSPERT DOO 358,45 4.2.2022 BUDGET

40009014 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme HARD NET  PODGORICA 40,30 4.2.2022 BUDGET

40008993 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal PLJEVALJSKA KNJIZARA DOO 20,00 4.2.2022 BUDGET

40008987 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN 103,41 4.2.2022 BUDGET

40009507 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 480,00 4.2.2022 BUDGET

40009505 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto PRVA(NIKSICKA) BANKA 4.625,00 4.2.2022 BUDGET

40009532 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 80,00 4.2.2022 BUDGET

40009529 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRSITELJ COGURIC DEJAN 80,00 4.2.2022 BUDGET

40009527 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu UPRAVA POLICIJE 60,00 4.2.2022 BUDGET

40009538 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 80,00 4.2.2022 BUDGET

40008864 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ROZAJE 1,66 4.2.2022 BUDGET

40008780 41960000000 4196001000 Komunalne naknade JP VODOVOD I KANALIZACIJA ROZAJE 13,29 4.2.2022 BUDGET

40008854 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLJAK 1,66 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za šume-Upr u Adm Uprave za šume 219.264,01

40009092 44140000000 4414002000 Posumljavanje BIOTEHNICKI FAKULTET 824,88 4.2.2022 BUDGET

40009088 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema OKOV DOO 89,00 4.2.2022 BUDGET

40009085 44150000000 4415003000 Kancelarijska oprema MIKROMONT DOO 269,02 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za šume-Uređenje, zaštita i korišćen 1.182,90

40003078 41530000000 4153001000 Tekuće održavanje opreme FLASH CAR DOO 217,80 28.1.2022 BUDGET

40003231 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 166,44 28.1.2022 BUDGET

40003222 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu HIPOTEKARNA BANKA 150,00 28.1.2022 BUDGET

40003232 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 96,72 28.1.2022 BUDGET

40005406 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.990,49 28.1.2022 BUDGET

40005422 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.183,80 28.1.2022 BUDGET

40005432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.314,79 28.1.2022 BUDGET

40009059 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009051 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 332,00 1.2.2022 BUDGET



40009065 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 1.2.2022 BUDGET

40009072 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRVA(NIKSICKA)BANKA 430,00 1.2.2022 BUDGET

40009077 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 500,00 1.2.2022 BUDGET

40009112 41410000000 4141002000 Sluzbena putovanja u inostranstvu CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.640,00 1.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za ugljovodonike-Valorizacija ugljov 9.622,04

40005493 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 1.852,75 31.1.2022 BUDGET

40005468 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 673,74 31.1.2022 BUDGET

40005455 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.697,99 31.1.2022 BUDGET

40010063 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 5,28 2.2.2022 BUDGET

40010060 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 35,20 2.2.2022 BUDGET

40010050 41910000000 4191001000 Izdaci po osnovu isplate ugovora o djelu NLB MONTENEGRO BANKA 300,00 2.2.2022 BUDGET

40010035 44150000000 4415009000 Ostalo FG PROMET  PODGORICA 544,70 2.2.2022 BUDGET

40010026 41490000000 4149009000 Ostale usluge DAMS KOMERC  PODGORICA 98,01 2.2.2022 BUDGET

40010018 41490000000 4149009000 Ostale usluge MONTE PROM  PODGORICA 93,52 2.2.2022 BUDGET

40010011 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SALAS 23 15,94 2.2.2022 BUDGET

40010011 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji SALAS 23 15,94 2.2.2022 BUDGET

40010011 41490000000 4149009000 Ostale usluge SALAS 23 69,97 2.2.2022 BUDGET

40010000 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 61,52 2.2.2022 BUDGET

40010000 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 3,48 2.2.2022 BUDGET

40009993 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 35,10 2.2.2022 BUDGET

40012052 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata NIVEL DOO 96,03 4.2.2022 BUDGET

40012052 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata NIVEL DOO 96,03 4.2.2022 BUDGET

40012052 41520000000 4152001000 Tekuće održavanje gradjevinskih objekata NIVEL DOO 597,13 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za vode-Upr i Adm Uprave za vode 8.292,33

40003861 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.872,97 28.1.2022 BUDGET

40003877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 5.637,23 28.1.2022 BUDGET

40003919 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.149,76 28.1.2022 BUDGET

40003969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7.638,90 28.1.2022 BUDGET

40003993 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.545,31 28.1.2022 BUDGET

40004257 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 94,06 28.1.2022 BUDGET

40004311 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 202,84 28.1.2022 BUDGET

40004347 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 86,75 28.1.2022 BUDGET

40004368 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 238,00 28.1.2022 BUDGET

40004382 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 135,66 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za zaš kult dobara-Upr i Adm 23.601,48

40004276 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 259,97 28.1.2022 BUDGET



40004425 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SIND.ORGAN.MINISTARSTVA POMORS 6,65 28.1.2022 BUDGET

40004182 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 514,43 28.1.2022 BUDGET

40004193 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.814,06 28.1.2022 BUDGET

40004205 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.610,26 28.1.2022 BUDGET

40004214 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.517,76 28.1.2022 BUDGET

40004222 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 327,91 28.1.2022 BUDGET

40004237 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.519,93 28.1.2022 BUDGET

40004253 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 64,92 28.1.2022 BUDGET

40010498 41910000000 4191001100 Ugovori o djelu-neto ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 175,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Upr za želj-Upr i Adm Uprave za željezni 9.810,89

40003920 41250000000 4125001000 Otpremnine JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 23,40 28.1.2022 BUDGET

40003856 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.260,00 28.1.2022 BUDGET

40004807 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 124,45 28.1.2022 BUDGET

40004807 41440000000 4144001100 Provizija na plate CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 7,38 28.1.2022 BUDGET

40004177 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 26.365,71 28.1.2022 BUDGET

40004217 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 5.955,74 28.1.2022 BUDGET

40004244 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 796,36 28.1.2022 BUDGET

40004281 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.920,76 28.1.2022 BUDGET

40004327 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.894,08 28.1.2022 BUDGET

40004369 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.509,98 28.1.2022 BUDGET

40004396 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 1.113,25 28.1.2022 BUDGET

40004429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.080,55 28.1.2022 BUDGET

40004459 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 714,96 28.1.2022 BUDGET

40004505 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORGANIZACIJA USTAVNI SUD 135,71 28.1.2022 BUDGET

40004550 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 295,96 28.1.2022 BUDGET

40004596 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 202,93 28.1.2022 BUDGET

40004634 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad MFI MONTENEGRO INVESTMENT CREDIT 143,56 28.1.2022 BUDGET

40004669 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 133,91 28.1.2022 BUDGET

40007090 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 100,80 31.1.2022 BUDGET

40007118 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 48,64 31.1.2022 BUDGET

40009664 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 60,91 2.2.2022 BUDGET

40009647 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni TELENOR (PRO MONTE) 133,15 2.2.2022 BUDGET

40009627 41350000000 4135001000 Rashodi za tečna goriva JUGOPETROL  AD 544,95 2.2.2022 BUDGET

40003948 41250000000 4125001000 Otpremnine PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 3,51 2.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Ustavni sud CG-Ostvarivanje ustavnih nad 45.570,65

5100000083 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 328,49 4.2.2022 BUDGET

5100000084 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 49,28 4.2.2022 BUDGET

5100000081 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.300,00 4.2.2022 BUDGET



5100000082 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.500,00 4.2.2022 BUDGET

5100000076 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 200,00 4.2.2022 BUDGET

5100000075 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 200,00 4.2.2022 BUDGET

5100000066 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari HIPOTEKARNA BANKA 1.000,00 4.2.2022 BUDGET

5100000065 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 4.2.2022 BUDGET

5100000064 41470000000 4147002001 Projekat auto-put Bar-Boljari CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.000,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UZS-Autoput Bar-Boljare 6.577,77

5100000044 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000045 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000046 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000047 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000048 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000049 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000050 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000051 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000052 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000053 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000054 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000055 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000056 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 423,36 2.2.2022 BUDGET

5100000031 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000032 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000033 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000034 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000036 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000037 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000038 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000039 41270000000 4127001000 Ostale naknade ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000040 41270000000 4127001000 Ostale naknade HIPOTEKARNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000041 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 356,72 2.2.2022 BUDGET

5100000042 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 352,80 2.2.2022 BUDGET

5100000058 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 4.380,00 3.2.2022 BUDGET

5100000059 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 28.702,00 3.2.2022 BUDGET

5100000060 41990000000 4199001000 Ostalo DEPOZIT ZA EKSPROPRIJACIJU MIN.FIN 23.492,00 3.2.2022 BUDGET

5100000085 41470000000 4147002000 Izrada projekata GEOTECHNIK PROJECTS CONSUL 6.897,00 4.2.2022 BUDGET

5100000086 41470000000 4147002000 Izrada projekata AE STUDIO DOO PODGORICA 4.840,00 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UZS-Investiciono održavanje regionalnih 76.935,00

5100000071 41470000000 4147001000 Konsultantske usluge INSTITUT ZA GRADJEVINARSTVO 2.500,00 3.2.2022 BUDGET



5100000070 41470000000 4147002000 Izrada projekata GEOPROJEKT PERISIC 14.883,00 3.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta UZS-Putni prelazi 17.383,00

40003002 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 26,25 28.1.2022 BUDGET

40003012 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 20,59 28.1.2022 BUDGET

40003018 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 6,75 28.1.2022 BUDGET

40003022 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 10,20 28.1.2022 BUDGET

40003026 41430000000 4143001100 Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM) 22,86 28.1.2022 BUDGET

40003035 41430000000 4143009000 Rashodi za ostale komunikacione usluge M TEL DOO 13,99 28.1.2022 BUDGET

40003042 41430000000 4143001200 Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni M TEL DOO 164,74 28.1.2022 BUDGET

40003045 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 6,30 28.1.2022 BUDGET

40003055 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila LAVI DOO 12,10 28.1.2022 BUDGET

40003060 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 2,10 28.1.2022 BUDGET

40003068 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DRZAVNI ARHIV SOPSTVENI PRIHODI 9,40 28.1.2022 BUDGET

40003072 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 46,25 28.1.2022 BUDGET

40003076 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 35,00 28.1.2022 BUDGET

40003082 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ AJKOVIC MAJA 25,00 28.1.2022 BUDGET

40003086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 47,50 28.1.2022 BUDGET

40003101 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 47,50 28.1.2022 BUDGET

40003115 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 47,50 28.1.2022 BUDGET

40003118 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 47,50 28.1.2022 BUDGET

40003120 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 27,50 28.1.2022 BUDGET

40003124 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 28,75 28.1.2022 BUDGET

40003127 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 15,00 28.1.2022 BUDGET

40003127 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 32,20 28.1.2022 BUDGET

40003128 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 15,00 28.1.2022 BUDGET

40003128 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 32,20 28.1.2022 BUDGET

40003130 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 37,10 28.1.2022 BUDGET

40003131 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 61,05 28.1.2022 BUDGET

40003132 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ KOPRIVICA RADOVAN 25,00 28.1.2022 BUDGET

40003134 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 46,25 28.1.2022 BUDGET

40003136 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila NESPA COMPUTERS D.O.O. 48,96 28.1.2022 BUDGET

40003140 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 37,10 28.1.2022 BUDGET

40003146 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 46,25 28.1.2022 BUDGET

40003152 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 37,50 28.1.2022 BUDGET

40003161 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 15,00 28.1.2022 BUDGET

40003161 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 33,90 28.1.2022 BUDGET

40003175 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 26,25 28.1.2022 BUDGET

40003179 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 25,00 28.1.2022 BUDGET

40003193 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 15,00 28.1.2022 BUDGET

40003193 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 30,10 28.1.2022 BUDGET



40003193 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 1,00 28.1.2022 BUDGET

40003207 41490000000 4149001000 Usluge prevodjenja stampanja i umnozavanja DOO DOCTOR COPI PJ 50,97 28.1.2022 BUDGET

40003211 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 5,60 28.1.2022 BUDGET

40002995 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 15,00 28.1.2022 BUDGET

40002995 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ LATKOVIC VIDAK 32,20 28.1.2022 BUDGET

40003485 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 65,00 28.1.2022 BUDGET

40003484 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 45,00 28.1.2022 BUDGET

40003483 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JELUSIC IVANA 61,25 28.1.2022 BUDGET

40003482 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 27,50 28.1.2022 BUDGET

40003481 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 20,00 28.1.2022 BUDGET

40003481 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 30,10 28.1.2022 BUDGET

40003481 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 0,30 28.1.2022 BUDGET

40004107 41120000000 4112001000 Porez na zarade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.854,93 28.1.2022 BUDGET

40004107 41130000000 4113001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 6.474,19 28.1.2022 BUDGET

40004107 41130000000 4113003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 204,05 28.1.2022 BUDGET

40004107 41140000000 4114001000 Doprinos za penzijsko i invalidsko osiguranje JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 2.381,07 28.1.2022 BUDGET

40004107 41140000000 4114003000 Doprinos za osiguranje od nezaposlenosti JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 204,05 28.1.2022 BUDGET

40004107 41140000000 4114005000 Doprinos Fondu rada JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 86,17 28.1.2022 BUDGET

40004107 41140000000 4114009000 Ostali doprinosi JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 158,60 28.1.2022 BUDGET

40003488 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 436,00 28.1.2022 BUDGET

40003809 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.992,55 28.1.2022 BUDGET

40003822 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.442,31 28.1.2022 BUDGET

40003829 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.141,93 28.1.2022 BUDGET

40003838 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 6.332,11 28.1.2022 BUDGET

40003857 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 4.089,77 28.1.2022 BUDGET

40003876 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 623,45 28.1.2022 BUDGET

40003942 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 930,28 28.1.2022 BUDGET

40003486 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 840,75 1.2.2022 BUDGET

40003490 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 296,60 1.2.2022 BUDGET

40003201 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS 45,00 1.2.2022 BUDGET

40008613 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ SEKULIC IVAN 27,50 1.2.2022 BUDGET

40008645 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 47,10 1.2.2022 BUDGET

40008656 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MICOVIC VASILIJE 37,10 1.2.2022 BUDGET

40008669 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 37,50 1.2.2022 BUDGET

40008672 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 37,50 1.2.2022 BUDGET

40008674 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 37,50 1.2.2022 BUDGET

40008680 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRISTELJ RAMOVIC IRFAN 26,25 1.2.2022 BUDGET

40008691 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 27,70 1.2.2022 BUDGET

40008697 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 37,70 1.2.2022 BUDGET

40008705 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 48,75 1.2.2022 BUDGET

40008713 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 28,75 1.2.2022 BUDGET

40008995 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 15,00 1.2.2022 BUDGET



40008995 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 13,33 1.2.2022 BUDGET

40008995 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 20,57 1.2.2022 BUDGET

40009454 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka OSNOVNI SUD  PODGORICA 160,00 2.2.2022 BUDGET

40009795 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 75,00 2.2.2022 BUDGET

40009805 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ MILACIC SINISA 65,00 2.2.2022 BUDGET

40009836 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 20,00 2.2.2022 BUDGET

40009836 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 30,10 2.2.2022 BUDGET

40009836 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 0,30 2.2.2022 BUDGET

40009840 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 38,00 2.2.2022 BUDGET

40009843 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 28,00 2.2.2022 BUDGET

40009847 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 68,00 2.2.2022 BUDGET

40009861 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKCEVIC NOVAK 28,00 2.2.2022 BUDGET

40009863 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 35,00 2.2.2022 BUDGET

40009885 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 24,50 2.2.2022 BUDGET

40009885 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti JAVNI IZVRSITELJ JOVICEVIC MATO 30,13 2.2.2022 BUDGET

40011141 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka VISI SUD PODGORICA 250,00 4.2.2022 BUDGET

40011153 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PETROVIC IVAN 25,00 4.2.2022 BUDGET

40011166 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 27,70 4.2.2022 BUDGET

40011178 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUJOTIC VLADIMIR 27,70 4.2.2022 BUDGET

40011195 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS 15,00 4.2.2022 BUDGET

40011195 41990000000 4199009000 Ostalo PARKING SERVIS 30,00 4.2.2022 BUDGET

40012063 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 27,50 4.2.2022 BUDGET

40012072 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 63,00 4.2.2022 BUDGET

40012086 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 28,75 4.2.2022 BUDGET

40012104 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ BOSKOVIC ALEKSA 28,75 4.2.2022 BUDGET

40012452 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 36,25 4.2.2022 BUDGET

40012455 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 46,25 4.2.2022 BUDGET

40012462 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ PAVLICIC SNEZANA 38,75 4.2.2022 BUDGET

40012471 41920000000 4192001000 Izdaci po osnovu sudskih postupaka JAVNI IZVRSITELJ VUKOVIC DAVOR 52,50 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zašt imovinsko-pravnih interesa CG-Sprov 50.855,80

40004438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 332,48 28.1.2022 BUDGET

40004650 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 154,60 28.1.2022 BUDGET

40004757 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.485,02 28.1.2022 BUDGET

40004775 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 3.131,72 28.1.2022 BUDGET

40004801 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 4.173,32 28.1.2022 BUDGET

40004882 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14.141,93 28.1.2022 BUDGET

40004906 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 4.945,29 28.1.2022 BUDGET

40004949 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.439,96 28.1.2022 BUDGET

40004961 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 967,27 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zašt ljud prava i sloboda-Unapređenje i 34.771,59

40004130 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 2.492,01 28.1.2022 BUDGET

40004148 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 957,36 28.1.2022 BUDGET

40004239 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 8.340,78 28.1.2022 BUDGET

40004298 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 41.010,55 28.1.2022 BUDGET

40004319 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 4.714,80 28.1.2022 BUDGET

40004340 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 445,50 28.1.2022 BUDGET

40004371 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 2.269,09 28.1.2022 BUDGET

40004722 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ALTER MODUS DOO PODGORICA 93,29 28.1.2022 BUDGET

40004646 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 17,06 28.1.2022 BUDGET

40004693 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 93,60 28.1.2022 BUDGET

40004569 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 263,07 28.1.2022 BUDGET

40004503 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad JAVNI IZVRS.TOMKOVIC ALEKSANDRA 145,00 28.1.2022 BUDGET

40004470 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 189,50 28.1.2022 BUDGET

40004430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 68,74 28.1.2022 BUDGET

40004388 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.ZAVOD ZA HIDRO.I SEI 567,66 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zav za hidrom i seizm-Osmatranje i mjere 61.668,01

40004962 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 641,74 28.1.2022 BUDGET

40004966 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 754,58 28.1.2022 BUDGET

40004976 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.568,49 28.1.2022 BUDGET

40004982 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKALNA ORG.ZAVOD ZA HIDRO.I SEI 37,97 28.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zav za hidrom i seizm-Seizmički i geodin 5.002,78

40004822 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 3,81 28.1.2022 BUDGET

40004805 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 3,27 28.1.2022 BUDGET

40004731 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 82,76 28.1.2022 BUDGET

40004712 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 16,48 28.1.2022 BUDGET

40004684 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije HIPOTEKARNA BANKA 5,09 28.1.2022 BUDGET

40004664 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 6,74 28.1.2022 BUDGET

40004969 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 696,36 28.1.2022 BUDGET

40004615 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 653,62 28.1.2022 BUDGET

40004591 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.909,63 28.1.2022 BUDGET

40004545 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 16.551,86 28.1.2022 BUDGET

40004446 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 3.296,25 28.1.2022 BUDGET

40004417 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.017,49 28.1.2022 BUDGET

40004385 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.347,48 28.1.2022 BUDGET

40004778 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije NLB MONTENEGRO BANKA 19,54 28.1.2022 BUDGET



Naziv kor.budžeta Zav za metrologiju-Metrološka sljedivost 27.610,38

40006440 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 21,17 31.1.2022 BUDGET

40006439 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 2.242,37 31.1.2022 BUDGET

40006438 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 6.862,16 31.1.2022 BUDGET

40006437 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 622,20 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za školstvo-Unapređivanje obrazova 9.747,90

40005877 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 29,32 31.1.2022 BUDGET

40005833 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAVEZ SINDIKATA 56,80 31.1.2022 BUDGET

40005813 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 445,50 31.1.2022 BUDGET

40005800 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.369,25 31.1.2022 BUDGET

40005789 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 672,48 31.1.2022 BUDGET

40005770 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 670,50 31.1.2022 BUDGET

40005760 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 3.615,45 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za školstvo-Upravljanje u adminstr 8.859,30

40006436 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 207,86 31.1.2022 BUDGET

40006435 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 56,76 31.1.2022 BUDGET

40006434 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SAMOST.SIND.RADNIKA UPRAVE I P 33,29 31.1.2022 BUDGET

40006433 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad SINDIKA.ORGANIZ.ZAVODA ZA SKOLSTVO 111,30 31.1.2022 BUDGET

40006432 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZIRAAT BANK MONTENEGRO 724,24 31.1.2022 BUDGET

40006431 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad UNIVERZAL CAPITAL BANK 749,13 31.1.2022 BUDGET

40006430 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 3.466,93 31.1.2022 BUDGET

40006429 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 731,56 31.1.2022 BUDGET

40006428 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 14.839,10 31.1.2022 BUDGET

40006427 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 2.197,61 31.1.2022 BUDGET

40006426 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 1.489,53 31.1.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavod za školstvo-Utvrđivanje i obezbjeđ 24.607,31

40004206 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 638,53 28.1.2022 BUDGET

40004245 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad DEMOKRATSKA PARTIJA SOCIJALISTA CG 52,40 28.1.2022 BUDGET

40004279 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 216,17 28.1.2022 BUDGET

40004304 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 142,70 28.1.2022 BUDGET

40004342 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 179,61 28.1.2022 BUDGET

40004063 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.347,13 28.1.2022 BUDGET

40004096 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 2.138,09 28.1.2022 BUDGET

40004132 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 1.350,90 28.1.2022 BUDGET

40004155 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 3.834,90 28.1.2022 BUDGET



40004175 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 1.829,20 28.1.2022 BUDGET

40010703 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanja CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 3.2.2022 BUDGET

40011964 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ZAVOD ZA VASPITANJE MALOLJETNIKA 230,38 4.2.2022 BUDGET

40011948 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 11,59 4.2.2022 BUDGET

40011948 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji VOLI TRADE  DOO 23,18 4.2.2022 BUDGET

40011948 41490000000 4149009000 Ostale usluge VOLI TRADE  DOO 9,10 4.2.2022 BUDGET

40011948 41490000000 4149009000 Ostale usluge VOLI TRADE  DOO 18,36 4.2.2022 BUDGET

40011632 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanja DIS MNE DOO 84,94 4.2.2022 BUDGET

40011615 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanja DIS MNE DOO 373,76 4.2.2022 BUDGET

40011615 41480000000 4148001900 Ostale usluge obrazovanja i usavršavanja DIS MNE DOO 54,22 4.2.2022 BUDGET

40011598 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila OSMANAGIC CO  DOO 48,02 4.2.2022 BUDGET

40011598 41490000000 4149009000 Ostale usluge OSMANAGIC CO  DOO 1,98 4.2.2022 BUDGET

40011574 41490000000 4149009000 Ostale usluge WATER GROUP DOO 106,72 4.2.2022 BUDGET

40012076 41270000000 4127001000 Ostale naknade NLB MONTENEGRO BANKA 153,00 4.2.2022 BUDGET

40012083 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 4.2.2022 BUDGET

40012089 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 4.2.2022 BUDGET

40012098 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,00 4.2.2022 BUDGET

40012022 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 4.2.2022 BUDGET

40012024 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 4.2.2022 BUDGET

40012031 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRVA(NIKSICKA)BANKA 153,00 4.2.2022 BUDGET

40012034 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 4.2.2022 BUDGET

40012037 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 4.2.2022 BUDGET

40012053 41270000000 4127001000 Ostale naknade UNIVERZAL CAPITAL BANK 153,00 4.2.2022 BUDGET

40012060 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 4.2.2022 BUDGET

40012068 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 4.2.2022 BUDGET

40012017 41270000000 4127001000 Ostale naknade CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 153,00 4.2.2022 BUDGET

40012107 41270000000 4127001000 Ostale naknade JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 15,13 4.2.2022 BUDGET

40012115 41270000000 4127001000 Ostale naknade PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 2,27 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta Zavza soc i dječ zašt-Sprovođenje poslov 13.573,88

40009475 43180000000 4318003400 Javni rad DOO PARK PRIRODE DRAGISNICA I KOMAR 245,94 2.2.2022 BUDGET

40009472 43180000000 4318003400 Javni rad CENTAR ZA KULTURU SAVNIK 491,88 2.2.2022 BUDGET

40009468 43180000000 4318003400 Javni rad OS RADOMIR MITROVIC BERANE 983,76 2.2.2022 BUDGET

40009465 43180000000 4318003400 Javni rad NVU BIZNIS CENTAR 491,88 2.2.2022 BUDGET

40009462 43180000000 4318003400 Javni rad SPORTSKO RIBOLOVNO DRUS.SINJAVAC 1.229,70 2.2.2022 BUDGET

40009460 43180000000 4318003400 Javni rad NVO LIM CONSULTING 4.918,80 2.2.2022 BUDGET

40009490 43180000000 4318003400 Javni rad NVO MLADI INFO MONTENEGRO 737,82 2.2.2022 BUDGET

40009488 43180000000 4318003400 Javni rad NVO BOSNJACKO DRUS.KUL.AVLIJA 491,88 2.2.2022 BUDGET

40009485 43180000000 4318003400 Javni rad NVO ZA RAZVOJ PCELARSTVA VUNOV LOM 983,76 2.2.2022 BUDGET

40009483 43180000000 4318003400 Javni rad NVO KORAK NADE BERANE 1.721,58 2.2.2022 BUDGET

40009480 43180000000 4318003400 Javni rad JP KOMUNALNO KOLASIN 3.935,04 2.2.2022 BUDGET



40009458 43180000000 4318003400 Javni rad OPSTINA   ZABLJAK 1.311,68 2.2.2022 BUDGET

40009478 43180000000 4318003400 Javni rad ODRZAVANJE I IZGRADNJA JP 737,82 2.2.2022 BUDGET

40009497 43180000000 4318003400 Javni rad Udruzenje prijatelja sela Vuce 1.475,64 2.2.2022 BUDGET

40009493 43180000000 4318003400 Javni rad NVU PCELARA POTARJE 491,88 2.2.2022 BUDGET

40011187 43180000000 4318003400 Javni rad ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 737,82 4.2.2022 BUDGET

40011185 43180000000 4318003400 Javni rad ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 491,88 4.2.2022 BUDGET

40011183 43180000000 4318003400 Javni rad ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 737,82 4.2.2022 BUDGET

40011180 43180000000 4318003400 Javni rad NVO ZA BEZBJEDNOST SAOBRACAJA STOP 983,76 4.2.2022 BUDGET

40011596 43180000000 4318003400 Javni rad NVU ZA AFIRMACIJU I PODRSKU MLADIMA 983,76 4.2.2022 BUDGET

40011584 43180000000 4318003400 Javni rad UDR.FIZIO.ZA POMOC DJECI I OML. 737,82 4.2.2022 BUDGET

40011571 43180000000 4318003400 Javni rad NVO ZA BUDUCNOST DJECE 1.475,64 4.2.2022 BUDGET

40011560 43180000000 4318003400 Javni rad SPORTSKI OBJEKTI DOO 983,76 4.2.2022 BUDGET

40011548 43180000000 4318003400 Javni rad PARKING SERVIS PODGORICA 1.229,70 4.2.2022 BUDGET

40011249 43180000000 4318003400 Javni rad DEPONIJA  DOO 1.229,70 4.2.2022 BUDGET

40011244 43180000000 4318003400 Javni rad AGENCIJA ZA STANOVANJE JSP 983,76 4.2.2022 BUDGET

40011239 43180000000 4318003400 Javni rad CISTOCA JP PODGORICA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40011234 43180000000 4318003400 Javni rad PUTEVI DOO 1.721,58 4.2.2022 BUDGET

40011193 43180000000 4318003400 Javni rad KOMUNALNE USLUGE DOO 1.475,64 4.2.2022 BUDGET

40011192 43180000000 4318003400 Javni rad TRZNICE I PIJACE DOO PODGORICA 1.229,70 4.2.2022 BUDGET

40011189 43180000000 4318003400 Javni rad ZELENILO DOO (JAVNO PREDUZECE) 737,82 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Direktno otvaranje radnih mjesta 37.956,74

40012333 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima PRVA(NIKSICKA) BANKA 1.672.270,15 4.2.2022 BUDGET

40012333 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima PRVA(NIKSICKA) BANKA 337.386,42 4.2.2022 NAMJENSKI

40012337 42240000000 4224001000 Naknade nezaposlenim licima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 360,00 4.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Novčana naknada nezaposlenim licim 2.010.016,57

40002589 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima HIPOTEKARNA BANKA 50,00 28.1.2022 DONACIJA

40002592 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima ERSTE (OPORTUNITI) BANKA 50,00 28.1.2022 DONACIJA

40002586 43180000000 4318003700 Radna praksa MY COMPANY DOO 286,93 28.1.2022 DONACIJA

40002585 43180000000 4318003700 Radna praksa MERKATOR INTERNATIONAL DOO 86,08 28.1.2022 DONACIJA

40002584 43180000000 4318003700 Radna praksa MERKATOR INTERNATIONAL DOO 286,93 28.1.2022 DONACIJA

40002583 43180000000 4318003700 Radna praksa PUT GROS DOO BIJELO POLJE 286,93 28.1.2022 DONACIJA

40002582 43180000000 4318003700 Radna praksa PUT GROS DOO BIJELO POLJE 86,08 28.1.2022 DONACIJA

40009008 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 430,00 2.2.2022 DONACIJA

40009031 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima NLB MONTENEGRO BANKA 100,00 2.2.2022 DONACIJA

40009043 43180000000 4318009000 Ostali transferi pojedincima LOVCEN BANKA AD  PODGORICA 100,00 2.2.2022 DONACIJA

40009905 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje SM SERVIS DOO  KOLASIN 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40009908 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOO KOSMOPOLIT S 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40009883 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ELMONT  DOO BIJELO POLJE 3.677,55 4.2.2022 BUDGET



40009883 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ELMONT  DOO BIJELO POLJE 4.192,53 4.2.2022 BUDGET

40009888 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ADRIATEX DOO 15.740,16 4.2.2022 BUDGET

40009902 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DUKIC DOO 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40009904 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VETERINARSKA AMBULANTA DRLJEVIC S 3.935,04 4.2.2022 BUDGET

40010038 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje NVO MREZA 9 9.837,60 4.2.2022 BUDGET

40010042 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MERSP 5.902,56 4.2.2022 BUDGET

40010515 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje PREDUZETNIK SANDRA PETROVIC-MMOBILE 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010512 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje WHITE WAVE DOO KOLASIN 10.042,55 4.2.2022 BUDGET

40010508 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje NIKSAL PRED.ZA PR.TRG.I USLUGE 5.902,56 4.2.2022 BUDGET

40010504 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje S DESIGN DOO 5.902,56 4.2.2022 BUDGET

40010652 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje SALON  GRACIJA 3.935,04 4.2.2022 BUDGET

40010611 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje JASEN  DOO 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40010608 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MG ENERGY DOO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010604 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOO DRVOCOMERC 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010601 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje NVU ZIVIO ZIVOT-VIVA VITA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010594 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje SLAVIJA-COMERC DOO PLJEVLJA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010590 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje BENTA KOMERC DOO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010586 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VILIC KENAN-ELEKTRO SERVIS 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010582 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOO FLAMINGO M 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010577 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje RADULOVIC PREVOZ   DOO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010574 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje LENDRA DOO 9.837,60 4.2.2022 BUDGET

40010564 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje NVU PRIJATELJA BIBLIOTEKE NJEGOS 9.837,60 4.2.2022 BUDGET

40010558 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje PZU OSA DR NIKOLA KOCKA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010555 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje AUTO CENTAR SAHINOVIC DOO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010549 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje LUXAL 051 DOO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010530 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje OSA Dr Radojevic 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010526 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VALENTINO DOO  PLJEVLJA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010672 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje VBR GRAFIKA BIJELO POLJE 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40010666 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje PLJEVALJSKE NOVINE  DOO 3.935,04 4.2.2022 BUDGET

40010661 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje PINGVIN VR DOO  PLJEVLJA 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40010656 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje TASA DOO PLEVLJA 9.837,60 4.2.2022 BUDGET

40010770 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje TAXAS CO 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40010764 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MERKATOR INTERNATIONAL DOO 19.675,20 4.2.2022 BUDGET

40010775 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOM STARIH BIJELO POLJE 19.675,20 4.2.2022 BUDGET

40010749 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje OSA Dentico 3.935,04 4.2.2022 BUDGET

40010743 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOM ZDRAVLJA NIKA LABOVIC 11.805,12 4.2.2022 BUDGET

40010737 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje MERKATOR INTERNATIONAL DOO 11.805,12 4.2.2022 BUDGET

40010727 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje STOMATOLOSKA  AMBULANTA  JASOVIC 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010720 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje ZU APOTEKA PRIMAX 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010708 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje LOVAC NVO 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010702 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje CORONA DENTIS SA 7.870,08 4.2.2022 BUDGET

40010698 43180000000 4318003500 Strucno osposobljavanje invalidnih lica BONSAI VELKOM DOO 5.902,56 4.2.2022 BUDGET



40010693 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DOO VETERINARSKA AMBULANTA  BP 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010686 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje PZU DOKTORKA VESNA 1.967,52 4.2.2022 BUDGET

40010682 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DUBAI INVESTMENTS DOO 15.740,16 4.2.2022 BUDGET

40010677 43180000000 4318003200 Strucno osposobljavanje DUBAI INVESTMENTS DOO 19.675,20 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Obrazovanje i osposobljavanje odra 301.030,94

40002172 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 450,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40002171 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FORMING INZENJERING DOO 2.041,78 28.1.2022 NAMJENSKI

40002162 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 201,82 28.1.2022 NAMJENSKI

40002160 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.776,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002159 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.776,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002158 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.776,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002156 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid VJETRENJACA DOO PLJEVLJA 193,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002155 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid IVI MARKETING COMPANY DOO 250,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002166 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT RANISLAV POPOVIC 391,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40002164 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 191,72 28.1.2022 NAMJENSKI

40002170 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RUDI IMPEX DOO 980,10 28.1.2022 NAMJENSKI

40002523 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid EX MARKET DOO 793,95 28.1.2022 NAMJENSKI

40002526 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO CMOLS 1 591,29 28.1.2022 NAMJENSKI

40002531 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MUSKI FRIZERSKI SALON MELE 291,26 28.1.2022 NAMJENSKI

40002533 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ARFA MTD DOO BIJELO POLJE 375,15 28.1.2022 NAMJENSKI

40002539 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NV GROUP DOO 4.063,46 28.1.2022 NAMJENSKI

40001862 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BATAN DOO 2.014,92 28.1.2022 NAMJENSKI

40002098 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MEDIKAL OPTIK SPEC.ZDRAV.UST. 712,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40002095 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTO SKOLA GOLD 1.753,03 28.1.2022 NAMJENSKI

40002192 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ALMONT KM 497,01 28.1.2022 NAMJENSKI

40002190 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO CENTAR ZA PREDUZET ENTERPRISE 817,65 28.1.2022 NAMJENSKI

40002193 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO VRATIMO ZIVOT SELU 4.110,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002188 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MMZ CO DOO 279,85 28.1.2022 NAMJENSKI

40002175 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 448,64 28.1.2022 NAMJENSKI

40002174 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 358,10 28.1.2022 NAMJENSKI

40002173 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 358,20 28.1.2022 NAMJENSKI

40002478 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZGALJ COMPANY AD 1.119,41 28.1.2022 NAMJENSKI

40002486 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid INZENJERINGPROMET  DOO 225,35 28.1.2022 NAMJENSKI

40002489 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 783,09 28.1.2022 NAMJENSKI

40002493 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 191,23 28.1.2022 NAMJENSKI

40002497 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ANES CO DOO 839,55 28.1.2022 NAMJENSKI

40002502 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BERNEX DOO 559,70 28.1.2022 NAMJENSKI

40002506 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BERNEX DOO 817,16 28.1.2022 NAMJENSKI

40002511 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BERNEX DOO 1.063,43 28.1.2022 NAMJENSKI

40002518 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DEAA AUTO SERVIS 2.141,85 28.1.2022 NAMJENSKI



40002336 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 28.1.2022 NAMJENSKI

40002340 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 28.1.2022 NAMJENSKI

40002351 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 1.097,02 28.1.2022 NAMJENSKI

40002370 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 533,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40002373 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 1.097,02 28.1.2022 NAMJENSKI

40002377 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid LOGOSKOLICA LOGOPEDSKI CENTAR DOO 1.012,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40002383 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO VS TRANS 722,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40002392 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TAXAS CO 994,26 28.1.2022 NAMJENSKI

40002468 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TAXAS CO 1.117,13 28.1.2022 NAMJENSKI

40002472 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO AGRO PROMET 445,63 28.1.2022 NAMJENSKI

40002476 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZGALJ COMPANY AD 746,27 28.1.2022 NAMJENSKI

40002322 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MIDEA 3.915,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40002326 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MIDEA 1.811,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40002332 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 28.1.2022 NAMJENSKI

40004621 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MDHM TEAM 750,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004643 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MDHM TEAM 2.235,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004667 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MAXPORT DOO 2.238,84 28.1.2022 NAMJENSKI

40004357 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ZELENA KUCA 2.007,60 28.1.2022 NAMJENSKI

40004383 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ZELENA KUCA 1.779,36 28.1.2022 NAMJENSKI

40003391 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ANES GROUP 722,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40003340 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ANES GROUP 722,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40003334 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO EDY PUT 1.059,75 28.1.2022 NAMJENSKI

40003320 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO AGRO PROMET 445,63 28.1.2022 NAMJENSKI

40003202 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SJAJ GROUP DOO 790,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40003198 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MUSKI FRIZERSKI SALON MELE 291,26 28.1.2022 NAMJENSKI

40003196 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GRADNJA  DOO  BIJELO POLJE 1.823,14 28.1.2022 NAMJENSKI

40003184 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO RAS 597,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40003180 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO RAS 895,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40003174 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JAMAN I DALIA DOO 1.847,03 28.1.2022 NAMJENSKI

40003167 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MM SISTEM DOO 1.007,48 28.1.2022 NAMJENSKI

40003162 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MEDENJAK 525,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40003160 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PINO MONT DOO 715,69 28.1.2022 NAMJENSKI

40003441 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DURMITOR-MNE 447,76 28.1.2022 NAMJENSKI

40003437 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO BRAIN 1.137,05 28.1.2022 NAMJENSKI

40004403 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ZELENA KUCA 2.229,75 28.1.2022 NAMJENSKI

40004445 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NUR INVEST DOO 3.431,25 28.1.2022 NAMJENSKI

40004463 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NUR INVEST DOO 2.889,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004491 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NUR INVEST DOO 3.510,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004511 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NUR INVEST DOO 3.742,50 28.1.2022 NAMJENSKI

40004534 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NUR INVEST DOO 2.919,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004575 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DRVO TREND DOO 2.673,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40004592 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DRVO TREND DOO 2.673,00 28.1.2022 NAMJENSKI



40003396 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 414,18 28.1.2022 NAMJENSKI

40003398 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PU DURMITOR BIJELO POLJE 1.050,00 28.1.2022 NAMJENSKI

40003404 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 757,46 28.1.2022 NAMJENSKI

40003407 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 895,52 28.1.2022 NAMJENSKI

40003410 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 783,58 28.1.2022 NAMJENSKI

40003411 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 626,86 28.1.2022 NAMJENSKI

40003412 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BABOVIC BRZA HRANA DOO 2.735,49 28.1.2022 NAMJENSKI

40003413 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SZR MODNI STUDIO ELVIS 194,18 28.1.2022 NAMJENSKI

40003732 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid IMAKO 233,29 1.2.2022 NAMJENSKI

40003775 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AH HAIR DOO 839,55 1.2.2022 NAMJENSKI

40003788 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ROSTER 281,78 1.2.2022 NAMJENSKI

40003761 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO EDY PUT 1.059,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40003634 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SPORTSKI CENTAR 242,91 1.2.2022 NAMJENSKI

40003661 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO HEDISON 1.397,25 1.2.2022 NAMJENSKI

40003669 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO BRZA POSTA VUCKO 317,25 1.2.2022 NAMJENSKI

40003687 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MATINO COMPANY 268,66 1.2.2022 NAMJENSKI

40003698 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTO SERVIS 3D BP 559,70 1.2.2022 NAMJENSKI

40003702 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FOCUS PRECIS CGEXPORT-IMPORT 725,63 1.2.2022 NAMJENSKI

40003713 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ARFA MTD DOO BIJELO POLJE 375,15 1.2.2022 NAMJENSKI

40003546 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEST GRADNJA DOO 554,18 1.2.2022 NAMJENSKI

40003549 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEST GRADNJA DOO 447,76 1.2.2022 NAMJENSKI

40003565 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RAMS EXPLORER DOO 410,45 1.2.2022 NAMJENSKI

40003570 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TRADE COMERC DOO 347,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40003541 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 2.174,31 1.2.2022 NAMJENSKI

40003538 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU RESURSNI CENTAR ZA DJECU I MLADE 2.647,08 1.2.2022 NAMJENSKI

40003507 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid QSI INTERNACIONAL  SCHOOL 4.701,56 1.2.2022 NAMJENSKI

40003817 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MODA GOLUBOVICD.O.O. 519,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40003917 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NOVA POBJEDA DOO 225,23 1.2.2022 NAMJENSKI

40003946 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NOVA POBJEDA DOO 338,67 1.2.2022 NAMJENSKI

40003956 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NOVA POBJEDA DOO 339,26 1.2.2022 NAMJENSKI

40003968 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OSA JOVANOVIC DENT 335,82 1.2.2022 NAMJENSKI

40004018 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO BIJELI STAP 895,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40004032 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO CONNECT MNE 4.477,62 1.2.2022 NAMJENSKI

40005768 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEAUTI BOX SZR 273,37 1.2.2022 NAMJENSKI

40003749 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTO SLEP SERVIS BRAJIC 742,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40003769 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OSA DENTAL ART 1.343,29 1.2.2022 NAMJENSKI

40003787 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MILOVAN JELIC BIJELO POLJE 243,04 1.2.2022 NAMJENSKI

40003800 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONTANA 1993 197,35 1.2.2022 NAMJENSKI

40003574 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid COLE COMPANY DOO 186,55 1.2.2022 NAMJENSKI

40003576 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO UDRUZENJE ZA RAZVOJ CIVILN 410,33 1.2.2022 NAMJENSKI

40003581 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GEODETING DOO 615,68 1.2.2022 NAMJENSKI

40003738 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO BIJELO POLJE 469,55 1.2.2022 NAMJENSKI



40003519 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FARMA.COM NVU 1.981,37 1.2.2022 NAMJENSKI

40003524 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MERCOR DOO 1.119,41 1.2.2022 NAMJENSKI

40003530 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid Udruz. rodit.djece sa smetnjama ZVI 895,52 1.2.2022 NAMJENSKI

40003534 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RAMARK  DOO  HERCEG  NOVI 3.341,25 1.2.2022 NAMJENSKI

40003513 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO HEDISON 1.397,25 1.2.2022 NAMJENSKI

40007106 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MASLAK 638,25 1.2.2022 NAMJENSKI

40007124 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SREDNJA STRUCNA SKOLA BIJELO POLJE 733,84 1.2.2022 NAMJENSKI

40007135 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STOM.AMB.DENTAL MEDICA BP 481,95 1.2.2022 NAMJENSKI

40007143 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid VORTEX TIM DOO 979,49 1.2.2022 NAMJENSKI

40003536 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BN LEDINAK DOO 1.194,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40003539 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BN LEDINAK DOO 895,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40003501 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO CENTAR ZA PREDUZET ENTERPRISE 817,65 1.2.2022 NAMJENSKI

40003503 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BLUETECH DOO 972,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40008100 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZAREVIC-BIRO KONTO I OSTAL 735,11 1.2.2022 NAMJENSKI

40008115 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DDM-HN 900,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40007067 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MASA STUDIO NMK 447,77 1.2.2022 NAMJENSKI

40007082 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MAYOR STUDIO ZA DIZAJN 447,77 1.2.2022 NAMJENSKI

40007092 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SZR GOLD 541,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40007660 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MONTENEGRINA CO 281,49 1.2.2022 NAMJENSKI

40007664 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 1.097,02 1.2.2022 NAMJENSKI

40007705 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO IL REGALO 1.687,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40007709 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ECO EGGS 232,56 1.2.2022 NAMJENSKI

40007717 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid IVI MARKETING COMPANY DOO 900,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40007722 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS 554,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40007958 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS 526,84 1.2.2022 NAMJENSKI

40008077 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BELAVISTA TREND 1.707,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40007178 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ME MULTI EXPERT DOO 1.444,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40007249 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DRWEX DOO BIJELO POLJE 573,35 1.2.2022 NAMJENSKI

40007231 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO L T 712,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40007212 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MATINO COMPANY 216,76 1.2.2022 NAMJENSKI

40007276 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AMNIA DOO 250,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40007647 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 1.097,02 1.2.2022 NAMJENSKI

40003659 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 833,63 1.2.2022 NAMJENSKI

40003679 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT ZVICER BORIS 1.078,73 1.2.2022 NAMJENSKI

40003667 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.458,96 1.2.2022 NAMJENSKI

40003981 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT RANISLAV POPOVIC 391,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40004005 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid EX MARKET DOO 793,95 1.2.2022 NAMJENSKI

40004046 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MERA TRANS 783,59 1.2.2022 NAMJENSKI

40004073 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MERA TRANS 1.119,41 1.2.2022 NAMJENSKI

40004104 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid 12 MAJD.O.O. 448,20 1.2.2022 NAMJENSKI

40003636 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.110,24 1.2.2022 NAMJENSKI

40003639 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 864,20 1.2.2022 NAMJENSKI



40003650 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 1.095,66 1.2.2022 NAMJENSKI

40005526 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZGALJ COMPANY AD 1.119,41 1.2.2022 NAMJENSKI

40005787 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MILOMIR DJALOVIC BIJELO POLJE 722,23 1.2.2022 NAMJENSKI

40005799 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FRIZERSKI SALON  JELENA 1.043,55 1.2.2022 NAMJENSKI

40005808 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AGROMEHANIKA DOO 1.567,23 1.2.2022 NAMJENSKI

40005818 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO WHITE FIELD STUDIO 832,91 1.2.2022 NAMJENSKI

40005831 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MEDJEDOVIC PROM DOO 900,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40005844 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MJ LABUS 671,63 1.2.2022 NAMJENSKI

40003542 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid KALUDJEROVIC  S  DOO 447,76 1.2.2022 NAMJENSKI

40003545 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid KALUDJEROVIC  S  DOO 2.014,95 1.2.2022 NAMJENSKI

40005735 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 448,64 1.2.2022 NAMJENSKI

40005646 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MEDOX TRADE DOO 1.119,90 1.2.2022 NAMJENSKI

40005656 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MEDOX TRADE DOO 1.119,92 1.2.2022 NAMJENSKI

40005670 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MEDOX TRADE DOO 1.119,90 1.2.2022 NAMJENSKI

40005473 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONA M 1.012,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40005492 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DEDA 337,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40005510 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DEDA 1.320,89 1.2.2022 NAMJENSKI

40005186 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ANES GROUP 1.444,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40004049 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SCELE 1.343,30 1.2.2022 NAMJENSKI

40005126 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TURSKA AGENCIJA ZA MEDJUNARODNI RAZ 985,07 1.2.2022 NAMJENSKI

40005684 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 450,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40005710 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 250,80 1.2.2022 NAMJENSKI

40005726 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEGANOVIC CO  DOO 358,10 1.2.2022 NAMJENSKI

40005287 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UNA  DOO  TIVAT 1.181,93 1.2.2022 NAMJENSKI

40005313 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NIB PROJEKT DOO 358,21 1.2.2022 NAMJENSKI

40005337 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DEPO DOO TIVAT 689,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40005355 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SEOSKO DOMACINSTVO MIRNA LUKA 4.426,74 1.2.2022 NAMJENSKI

40005373 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SEOSKO DOMACINSTVO MIRNA LUKA 3.358,20 1.2.2022 NAMJENSKI

40003933 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NOVA POBJEDA DOO 634,33 1.2.2022 NAMJENSKI

40005203 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MODA GOLUBOVICD.O.O. 519,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40005215 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ANES GROUP 1.444,50 1.2.2022 NAMJENSKI

40005230 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SILUX DOO 1.231,35 1.2.2022 NAMJENSKI

40005249 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ECA 531,82 1.2.2022 NAMJENSKI

40005262 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OZ COMP DOO 896,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40003799 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid INZENJERINGPROMET  DOO 226,87 1.2.2022 NAMJENSKI

40003806 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DISKO GROUP DOO 735,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40003828 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO LN  INDEX 502,88 1.2.2022 NAMJENSKI

40003873 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid S DESIGN DOO 675,00 1.2.2022 NAMJENSKI

40003888 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 191,23 1.2.2022 NAMJENSKI

40003897 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MARKO MILJANOV BIJELO POLJE 482,86 1.2.2022 NAMJENSKI

40005459 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONA M 687,75 1.2.2022 NAMJENSKI

40009279 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZGALJ COMPANY AD 746,27 2.2.2022 NAMJENSKI



40009264 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TERMOTEHNIKA DOO 728,25 2.2.2022 NAMJENSKI

40009258 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MI  BURKO DOO 447,77 2.2.2022 NAMJENSKI

40008808 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OSA Zoja 246,98 2.2.2022 NAMJENSKI

40008783 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO AFTER LOOK 474,40 2.2.2022 NAMJENSKI

40008791 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT ZVICER BORIS 559,68 2.2.2022 NAMJENSKI

40008816 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MI  BURKO DOO 477,77 2.2.2022 NAMJENSKI

40009324 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 2.2.2022 NAMJENSKI

40009318 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TAS MM DOO 447,76 2.2.2022 NAMJENSKI

40009303 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MMZ CO DOO 279,85 2.2.2022 NAMJENSKI

40009292 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RAHOVIC SPECIJALISTICKA ORDINACIJA 388,05 2.2.2022 NAMJENSKI

40009285 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FINIS M DOO 559,70 2.2.2022 NAMJENSKI

40009273 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STUDENT BP DOO 620,40 2.2.2022 NAMJENSKI

40008391 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ORGANIZ OSOBA OSTECENOG SLUHA 1.146,15 2.2.2022 NAMJENSKI

40009591 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 413,95 2.2.2022 NAMJENSKI

40008372 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CENTAR EKOLOSKIH INICIJATIVA 805,97 2.2.2022 NAMJENSKI

40009594 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 357,68 2.2.2022 NAMJENSKI

40008374 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CENTAR EKOLOSKIH INICIJATIVA 559,70 2.2.2022 NAMJENSKI

40008371 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SRECKO  D.O.O. 279,85 2.2.2022 NAMJENSKI

40008368 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid VODOVOD I KANALIZACIJA J.P. 444,08 2.2.2022 NAMJENSKI

40008367 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO NOVA SANSA U NOVOM 254,44 2.2.2022 NAMJENSKI

40008365 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO NOVA SANSA U NOVOM 254,44 2.2.2022 NAMJENSKI

40008377 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DONATOR  DOO   PODGORICA 165,67 2.2.2022 NAMJENSKI

40008375 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 124,80 2.2.2022 NAMJENSKI

40009636 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OPTICON DOO 1.125,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40009525 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STOZER-F D.O.O. 291,05 2.2.2022 NAMJENSKI

40009533 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 2.2.2022 NAMJENSKI

40009537 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 426,60 2.2.2022 NAMJENSKI

40009540 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BUS DOO 533,25 2.2.2022 NAMJENSKI

40009560 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 410,37 2.2.2022 NAMJENSKI

40009570 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 410,37 2.2.2022 NAMJENSKI

40009576 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 413,95 2.2.2022 NAMJENSKI

40009582 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 413,95 2.2.2022 NAMJENSKI

40009586 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ORGANIZACIJA SLIJEPIH ZA PG,DG 413,95 2.2.2022 NAMJENSKI

40000151 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid EURO SUNTIC DOO 2.250,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40008361 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UDRUZENJE HENDIKEPIRANIH  SRCE 559,70 2.2.2022 NAMJENSKI

40008363 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PREDUZETNIK PEROVIC SPASOJE 40,78 2.2.2022 NAMJENSKI

40008379 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SNOOPY S DOO 671,65 2.2.2022 NAMJENSKI

40008384 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PRIRODNO MATEMATICKA SKOLA NIKSIC 668,61 2.2.2022 NAMJENSKI

40008385 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PRIVATNA USTANOVA AUTO SKOLA 1.679,11 2.2.2022 NAMJENSKI

40008388 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PRIRODNO MATEMATICKA SKOLA NIKSIC 661,61 2.2.2022 NAMJENSKI

40009249 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ANETA COMPANY DOO 250,00 2.2.2022 NAMJENSKI

40010094 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ELMED 4.057,74 4.2.2022 NAMJENSKI



40006908 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NOVA SPED DOO 1.110,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40006896 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO TOT COMPANY 721,05 4.2.2022 NAMJENSKI

40011196 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FINIS M DOO 559,70 4.2.2022 NAMJENSKI

40011198 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO STIHOM GOVORIM 1.012,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011199 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid 12 MAJD.O.O. 448,20 4.2.2022 NAMJENSKI

40007210 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BARMAHALA DOO ROZAJE 895,52 4.2.2022 NAMJENSKI

40007230 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BARMAHALA DOO ROZAJE 447,76 4.2.2022 NAMJENSKI

40006916 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SLATKOTEKA 783,59 4.2.2022 NAMJENSKI

40007199 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NAPREDAK ROZAJA NVO 1.119,41 4.2.2022 NAMJENSKI

40006887 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FRIGO ELEKTRO TRUBLJANIN 1.119,41 4.2.2022 NAMJENSKI

40011295 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AH HAIR DOO 839,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40011309 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MADZGALJ COMPANY AD 1.119,41 4.2.2022 NAMJENSKI

40011317 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UNIJA DOO 1.702,44 4.2.2022 NAMJENSKI

40011383 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 716,69 4.2.2022 NAMJENSKI

40011389 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 495,54 4.2.2022 NAMJENSKI

40011154 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SATEN DOO 352,26 4.2.2022 NAMJENSKI

40011159 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ELMED 2.028,87 4.2.2022 NAMJENSKI

40011168 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONA M 1.012,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011172 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONA M 687,75 4.2.2022 NAMJENSKI

40011191 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid POLIKLINIKA NEURON 727,61 4.2.2022 NAMJENSKI

40011397 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 1.159,69 4.2.2022 NAMJENSKI

40011404 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BEAUTY STUDIO STATUS D.O.O. 625,65 4.2.2022 NAMJENSKI

40011408 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UNIGRAFIKA DOO 186,57 4.2.2022 NAMJENSKI

40011496 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UNIGRAFIKA DOO 205,22 4.2.2022 NAMJENSKI

40011504 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SVIJET RIBOLOVA  D.O.O.ZA PROI 1.362,56 4.2.2022 NAMJENSKI

40011525 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PARABICIKLISTICKI KLUB FLES 1.356,64 4.2.2022 NAMJENSKI

40011533 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CASH FLOW DOO 450,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011541 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STOM.AMB.DENTAL MEDICA BP 481,95 4.2.2022 NAMJENSKI

40011549 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CONTO PLUS DOO 520,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011559 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CONTO PLUS DOO 317,25 4.2.2022 NAMJENSKI

40011194 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid POLIKLINIKA NEURON 1.007,47 4.2.2022 NAMJENSKI

40010108 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PLAVKO DOO 1.819,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40010115 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PLAVKO DOO 499,64 4.2.2022 NAMJENSKI

40010119 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MM GRADNJA KOMERC 1.519,10 4.2.2022 NAMJENSKI

40011260 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU MUZEJ BIJELO POLJE 308,10 4.2.2022 NAMJENSKI

40011271 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO UDRUZENJE ZA RAZVOJ CIVILN 410,33 4.2.2022 NAMJENSKI

40010093 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PREDUZETNIK BOGOVAC VIOLETA 1.697,69 4.2.2022 NAMJENSKI

40010097 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO X EXPRESS 2.648,81 4.2.2022 NAMJENSKI

40010120 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO BISTRO M.S. 1.339,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40010123 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OPTICON DOO 3.190,30 4.2.2022 NAMJENSKI

40010149 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UDRUZENJE PARAPLEGICARA CG N.O 447,77 4.2.2022 NAMJENSKI

40010169 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid RUDI IMPEX DOO 980,10 4.2.2022 NAMJENSKI



40010152 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CENTAR EKOLOSKIH INICIJATIVA 3.223,87 4.2.2022 NAMJENSKI

40010155 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CENTAR EKOLOSKIH INICIJATIVA 2.238,81 4.2.2022 NAMJENSKI

40010160 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GG ALMONT DOO 279,86 4.2.2022 NAMJENSKI

40010163 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 757,46 4.2.2022 NAMJENSKI

40010165 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid PROMOBIL CO DOO 895,52 4.2.2022 NAMJENSKI

40010171 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STUDENT BP DOO 620,40 4.2.2022 NAMJENSKI

40010173 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MONTANA 1993 197,35 4.2.2022 NAMJENSKI

40010174 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MUSKI FRIZERSKI SALON MELE 291,26 4.2.2022 NAMJENSKI

40010177 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STANIC GROUP DOO 600,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40010190 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE BP 759,26 4.2.2022 NAMJENSKI

40011811 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OPTICON DOO 7.444,03 4.2.2022 NAMJENSKI

40011807 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OPTICON DOO 2.625,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011725 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DE TRANS 5.400,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011721 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO DE TRANS 1.452,27 4.2.2022 NAMJENSKI

40011988 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTO SKOLA RELI 2.295,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011927 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MAXPORT DOO 11.058,35 4.2.2022 NAMJENSKI

40011518 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT VUKCEVIC NIKOLA 322,99 4.2.2022 NAMJENSKI

40011444 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SEID COMPANY DOO 481,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011437 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid Radionica Zlatne ruke doo 279,83 4.2.2022 NAMJENSKI

40011531 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ALEF 745,53 4.2.2022 NAMJENSKI

40011426 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CENTAR ZA RAZVOJ AKTIVIZMA KAN 1.339,98 4.2.2022 NAMJENSKI

40011423 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO N COM 1.471,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011418 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ANEX D.O.O. 895,52 4.2.2022 NAMJENSKI

40011414 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid JU MUZEJ BIJELO POLJE 578,81 4.2.2022 NAMJENSKI

40011412 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BIDO COD.O.O. 410,45 4.2.2022 NAMJENSKI

40011670 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO COMPANY MISOMI 2.082,07 4.2.2022 NAMJENSKI

40011663 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid UDRUZENJE MULTIPLE SKLEROZE BP 3.248,20 4.2.2022 NAMJENSKI

40011646 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GRADJANSKO PREDUZECE BIHOR DOO 1.651,97 4.2.2022 NAMJENSKI

40011636 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GRADJANSKO PREDUZECE BIHOR DOO 2.072,39 4.2.2022 NAMJENSKI

40011625 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid GRADJANSKO PREDUZECE BIHOR DOO 2.083,35 4.2.2022 NAMJENSKI

40011569 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FOCUS PRECIS CGEXPORT-IMPORT 2.176,68 4.2.2022 NAMJENSKI

40011562 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MASA STUDIO NMK 358,21 4.2.2022 NAMJENSKI

40011555 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STR PEKO SHOP 604,48 4.2.2022 NAMJENSKI

40011547 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid STR PEKO SHOP 840,59 4.2.2022 NAMJENSKI

40011540 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVU ALEF 745,53 4.2.2022 NAMJENSKI

40007342 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO RAS 895,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40011431 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid Radionica Zlatne ruke doo 279,83 4.2.2022 NAMJENSKI

40007332 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO RAS 597,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40007316 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT RANISLAV POPOVIC 391,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40007307 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OS MILOMIR DJALOVIC BIJELO POLJE 722,23 4.2.2022 NAMJENSKI

40007301 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FARMA BEGANOVIC 485,08 4.2.2022 NAMJENSKI

40007292 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FARMA BEGANOVIC 485,08 4.2.2022 NAMJENSKI



40007285 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid BRZI CO DOO 742,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40007268 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OUTLET CENTAR DOO 314,25 4.2.2022 NAMJENSKI

40007252 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OUTLET CENTAR DOO 447,72 4.2.2022 NAMJENSKI

40007242 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OUTLET CENTAR DOO 712,32 4.2.2022 NAMJENSKI

40007203 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid FOTO ES PREDUZETNIK LEJLA IDRIZOVIC 84,84 4.2.2022 NAMJENSKI

40009711 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO ISKRA ZIVOTA 1.998,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011687 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ANDREMIL DOO 2.236,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40009553 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ALEBO 388,74 4.2.2022 NAMJENSKI

40009985 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO ADUT PS 1.751,30 4.2.2022 NAMJENSKI

40003500 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO FELIX.CO 3.773,93 4.2.2022 NAMJENSKI

40003504 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO FELIX.CO 2.025,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40005409 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO NOVA SANSA U NOVOM 254,44 4.2.2022 NAMJENSKI

40005397 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO NOVA SANSA U NOVOM 254,44 4.2.2022 NAMJENSKI

40009651 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009648 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009646 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009643 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009640 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009638 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009633 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009630 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009626 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTOKOMERCD.O.O. 743,28 4.2.2022 NAMJENSKI

40009573 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO EEPROJECTS 429,85 4.2.2022 NAMJENSKI

40009568 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO SOLAR PLANET INVESTMENTS 429,85 4.2.2022 NAMJENSKI

40009564 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid EDEX   DOO 331,34 4.2.2022 NAMJENSKI

40009557 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO AGROMAG 805,97 4.2.2022 NAMJENSKI

40009703 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO ISKRA ZIVOTA 222,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009694 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AMDM DOO 1.331,94 4.2.2022 NAMJENSKI

40009687 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009656 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40009653 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SAVEZ SLIJEPIH CRNE GORE 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011223 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO ISKRA ZIVOTA 222,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011228 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 500,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011230 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ZELJEZNICKI PREVOZ CG AD 250,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011148 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OSA DR SPAJIC  PLJEVLJA 1.183,95 4.2.2022 NAMJENSKI

40006920 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO STUDIO ZOOM 839,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40006911 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO STUDIO ZOOM 447,75 4.2.2022 NAMJENSKI

40006894 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid CERANIC COMPANY DOO 688,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40006878 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO PINK LADY 839,55 4.2.2022 NAMJENSKI

40006868 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT OBRADOVIC RADOVAN 229,85 4.2.2022 NAMJENSKI

40011205 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ADVOKAT OBRADOVIC RADOVAN 229,85 4.2.2022 NAMJENSKI

40011208 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO JUGO AUTO BIJELP POLJE 895,13 4.2.2022 NAMJENSKI



40011211 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid ZAVICAJNI MUZEJ I GALERIJA 472,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011216 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid VISNJIC-KOMERCD.O.O. 222,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40011220 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid NVO BIJELI STAP 195,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40006802 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OB MOBILE DOO 580,50 4.2.2022 NAMJENSKI

40006794 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid TRADE COMERC DOO 298,51 4.2.2022 NAMJENSKI

40006792 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO MAX S COMPANY 1.050,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40006789 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid POLIKLINIKA NEURON 1.007,47 4.2.2022 NAMJENSKI

40006785 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid POLIKLINIKA NEURON 727,61 4.2.2022 NAMJENSKI

40007136 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid KENO 96 DOO 520,88 4.2.2022 NAMJENSKI

40007126 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid IMAKO 252,83 4.2.2022 NAMJENSKI

40007104 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid LIM TRANS DOO 631,80 4.2.2022 NAMJENSKI

40007086 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid SILUX DOO 472,02 4.2.2022 NAMJENSKI

40007071 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid AUTO  SERVIS TOMOVIC DOO 577,61 4.2.2022 NAMJENSKI

40007003 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid S M FANTAZIJA 684,00 4.2.2022 NAMJENSKI

40006989 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid MAN CO DOO 735,75 4.2.2022 NAMJENSKI

40006978 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid S M FANTAZIJA 816,75 4.2.2022 NAMJENSKI

40006970 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid DOO FOTO VIDEO ZOOM 822,76 4.2.2022 NAMJENSKI

40006829 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid OSA STOMADENT 1.301,18 4.2.2022 NAMJENSKI

40006817 41840000000 4184001000 Subvencije poslodavcima za zaposlj lica sa invalid VBR GRAFIKA BIJELO POLJE 1.567,47 4.2.2022 NAMJENSKI

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Subvencije poslodavcima koji zapos 386.973,28

40003216 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA PODGORICA 3,53 28.1.2022 BUDGET

40003213 41470000000 4147002400 Izrada projekata-biznis planovi HIPOTEKARNA BANKA 50,00 28.1.2022 BUDGET

40007673 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ZAPAD BANKA AD 349,45 31.1.2022 BUDGET

40007657 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ERSTE(OPORTUNITI) BANKA 7.179,14 31.1.2022 BUDGET

40007632 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad LOVCEN BANKA AD (MFI KONTAKT) 336,07 31.1.2022 BUDGET

40007599 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad ADDIKO BANK (HYPO ALPE ADRIA) 1.716,34 31.1.2022 BUDGET

40007590 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad PRVA(NIKSICKA) BANKA 8.127,51 31.1.2022 BUDGET

40007584 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad NLB MONTENEGRO BANKA 12.171,22 31.1.2022 BUDGET

40007570 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 132.468,74 31.1.2022 BUDGET

40007580 41110000000 4111001000 Zarada za redovan rad HIPOTEKARNA BANKA 10.434,70 1.2.2022 BUDGET

40008897 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA 9,15 2.2.2022 BUDGET

40008918 41330000000 4133005000 Publikacije casopisi i glasila S PRESS PLUS  DOO 117,60 2.2.2022 BUDGET

40008823 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CISTOCA  HERCEG NOVI 120,00 2.2.2022 BUDGET

40008832 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOTOR  JKP KOTOR 39,59 2.2.2022 BUDGET

40008837 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA KOTOR 3,58 2.2.2022 BUDGET

40008844 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 294,44 2.2.2022 BUDGET

40008856 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 200,35 2.2.2022 BUDGET

40008862 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA BERANE 27,84 2.2.2022 BUDGET

40008871 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 21,91 2.2.2022 BUDGET

40008876 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 3,46 2.2.2022 BUDGET



40008884 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA  KOTOR 4,59 2.2.2022 BUDGET

40008888 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju VODOVOD I KANALIZACIJA 2,12 2.2.2022 BUDGET

40009243 41250000000 4125001000 Otpremnine JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 124,62 2.2.2022 BUDGET

40009209 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOO LEFT RIVER 2019 78,50 2.2.2022 BUDGET

40009209 41420000000 4142001000 Reprezentacija u zemlji DOO LEFT RIVER 2019 57,50 2.2.2022 BUDGET

40009175 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT JONCIC IVANA 129,47 2.2.2022 BUDGET

40009175 41460000000 4146001000 Advokatske usluge ADVOKAT JONCIC IVANA 475,53 2.2.2022 BUDGET

40008785 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 250,00 2.2.2022 BUDGET

40008796 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal BEST-LASERDOO 30,00 2.2.2022 BUDGET

40008804 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO DOO ANDRIJEVICA 5,62 2.2.2022 BUDGET

40008814 41960000000 4196001000 Komunalne naknade KOMUNALNO PREDUZECE 19,63 2.2.2022 BUDGET

40009230 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 898,33 2.2.2022 BUDGET

40009230 41250000000 4125001000 Otpremnine CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 361,67 2.2.2022 BUDGET

40009641 41990000000 4199009000 Ostalo D SECURITY DOO 1.467,02 4.2.2022 BUDGET

40010175 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 166,67 4.2.2022 BUDGET

40010175 43160000000 4316001000 Jednokratne socijalne pomoci CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 83,33 4.2.2022 BUDGET

40012367 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije PRVA(NIKSICKA) BANKA 166,00 4.2.2022 BUDGET

40012371 41440000000 4144001000 Bankarske usluge/provizije CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 30,00 4.2.2022 BUDGET

40012388 41990000000 4199001100 Naknade za rad komisija CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 396,50 4.2.2022 BUDGET

40011981 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 32,07 4.2.2022 BUDGET

40011976 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 34,49 4.2.2022 BUDGET

40011929 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 19,08 4.2.2022 BUDGET

40011929 41530000000 4153002000 Tek održ opr.-Popravke elektric i elektronske opr. FIN ING DOO PODGORICA 19,04 4.2.2022 BUDGET

40011922 41710000000 4171001900 Zakup ostalog prostora PARKING SERVIS PODGORICA 100,00 4.2.2022 BUDGET

40011919 41340000000 4134009000 Ostali rashodi za energiju DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 48,01 4.2.2022 BUDGET

40011919 41960000000 4196001000 Komunalne naknade DOO KOMUNALNE DJELATNOSTI GUSINJE 27,82 4.2.2022 BUDGET

40011914 41710000000 4171001100 Zakup zgrada i poslovnog prostora CENTAR ZA KULTURU  PLUZINE 80,00 4.2.2022 BUDGET

40011914 41960000000 4196001000 Komunalne naknade CENTAR ZA KULTURU  PLUZINE 55,15 4.2.2022 BUDGET

40011914 41490000000 4149009000 Ostale usluge CENTAR ZA KULTURU  PLUZINE 30,00 4.2.2022 BUDGET

40011914 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju CENTAR ZA KULTURU  PLUZINE 160,91 4.2.2022 BUDGET

40011898 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora POSTA CRNE GORE DOO 460,00 4.2.2022 BUDGET

40011898 41710000000 4171001200 Zakup skladišnog prostora POSTA CRNE GORE DOO 775,00 4.2.2022 BUDGET

40009255 41250000000 4125001000 Otpremnine PRIREZ  NA POREZ PODGORICA 18,69 4.2.2022 BUDGET

40011987 41530000000 4153003000 Tekuće odrz opreme-Usluge odrzavanja vozila ALIANCE DOO  PODGORICA 118,19 4.2.2022 BUDGET

40009645 41930000000 4193002000 Održavanje softvera MG SOFT DOO 248,05 4.2.2022 BUDGET

40009635 41310000000 4131001000 Kancelarijski materijal FAXIMILE  PODGORICA 40,00 4.2.2022 BUDGET

40009628 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 3.601,93 4.2.2022 BUDGET

40009628 41430000000 4143003000 Rashodi za postanske usluge POSTA CRNE GORE DOO 1.653,54 4.2.2022 BUDGET

40009593 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTRODISTRIBUCIJA CETINJE 854,71 4.2.2022 BUDGET

40009589 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 1.209,15 4.2.2022 BUDGET

40009581 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 936,03 4.2.2022 BUDGET

40009581 41340000000 4134001000 Rashodi za elektricnu energiju ELEKTROPRIVREDA  CG   JEP 2.353,35 4.2.2022 BUDGET



40009551 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti ARHIMED DOO 266,20 4.2.2022 BUDGET

40009563 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 112,01 4.2.2022 BUDGET

40009563 41490000000 4149002000 Medijske usluge i promotivne aktivnosti NOVA POBJEDA DOO 1.099,20 4.2.2022 BUDGET

Naziv kor.budžeta ZZZCG-Upr i Adm Zavoda za zapošljavanje 192.774,34


